AR
Y CERTIFICADO

> 9001







Fama> &\ AGRALE

VOLARERC 5
N° ORIGINAL : 10629007
DIANTEIRO | [135 5P| [135 5P| | | 20161... = —
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
092.300 3/8 X 3" @ 44mm

BITOLA COMP MEDIDA

AG 00251 FOR|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS
AG 00251 FOB|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

AG 00251 01|OLHETES 70X 16 1530 765 X 765
AG 00251 1B|OLHETES C/BUCHAS 70 X 16 1530 765 X 765
AG 00251  02|VIRADA/DESPONTADA C/ FURO P/ BRAG. - FUROS P/ PASTILHAS 70X 16 1545 765 X 780
AG 00251 03|GUIA DO MACACO / OLHETE GUIA DO AMORTECEDOR @ 25mm 70 X 10 328 228 X 100
VOLARE RC 5
N° ORIGINAL : 10641781
TRASEIRO | |o15P | [o15P | | | 20160...| S - —50
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
] 092.300 3/8 X4" @ 44mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
AG 00252 FOR|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS
AG 00252 FOB|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
AG 00252 01|OLHETES 70X 16 1476 738 X 738
AG 00252 1B|OLHETES C/BUCHAS 70 X 16 1476 738 X 738
AG 00252 (02|DESPONTADAS C/ FUROS P/ PASTILHAS 70X 16 1508 754 X 754
AG 00252 03 |DESPONTADAS C/ FURO P/ BRAG. 70X 16 1508 754 X 754
AG 00252 04|CALCO 70X 11 150 75X 75

ONIBUS VOLARE V6 -8

N° ORIGINAL : 6025.014.050.00.0

TRASEIRO | 200 [200sP] [200sP| 200 | | 2012...
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
092.300 M12 X 5" @ 44mm

PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA

AG 00281 FOR|FXE. 10 LAMINAS 12 PARABOLICA

AG 00281 FOB|FXE. 10 LAMINAS 12 PARABOLICA C/ BUCHAS

AG 00281 FRF|FXE. 11 LAMINAS 12 PARABOLICA C/ REFORGO

AG 00281 FRB|FXE. 11 LAMINAS 12 PARABOLICA C/ REFORGO E BUCHAS

AG 00281 01 |OLHETES REFORCADOS 80X13X8 1416 708 X 708
AG 00281 1B|OLHETES REFORGADOS C/ BUCHAS 80X 13X 8 1416 708 X 708
AG 00281 1S|OLHETES CONVENCIONAIS 80X 9 1416 708 X 708
AG 00281 1SB|OLHETES CONVENCIONAIS C/BUCHAS 80X 9 1416 708 X 708
AG 00281 02|VIRADA / DESPONTADA 80X8 1431 708 X 723
AG 00281 03|QUADRADAS C/ FUROS P/ PASTILHAS 80X 8 1340 670 X 670
AG 00281  04|QUADRADAS C/ FUROS P/ PASTILHAS 80X 8 1270 635 X 635
AG 00281 05|QUADRADAS C/ FUROS P/ PASTILHAS E BRAG. 80X 8 1220 610 X 610
AG 00281 06|QUADRADAS C/ FUROS P/ PASTILHAS 80X8 1120 560 X 560
AG 00281 07 |QUADRADAS C/ FUROS P/ PASTILHAS 80X 8 1070 535 X 535
AG 00281  08|LAMINADAS RETA 80X 16 990 495 X 495
AG 00281  09|LAMINADAS RETA C/ FURO P/ BRAG. 80X 16 720 360 X 360
AG 00281  10|LAMINADAS RETA 80X 16 450 225 X 225
AG 00281 RF|DESPONTADAS C/ FUROS P/ PASTILHAS 80X 9 1396 698 X 698



Fama> &\ AGRALE

FURGOVAN
N° ORIGINAL : 6008.014.202.00.3 (DIREITO)
DIANTEIRO | | 85P | |sasp| 105 | 85 | 2002/...| & ;/ﬁz@
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
092.300 M12 X 4" @ 44mm
cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
AG 00301 FOR|FXE.5LAMINAS ORIGINAIS
AG 00301 FOB|FXE. 5 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
AG 00301 01|OLHETES 70 X 22 1636 627 X 1009
AG 00301 1B|OLHETES C/BUCHAS 70X 22 1636 627 X 1009
AG 00301  02|VIRADA/CHANFRADA C/ FURO P/ BRAG. 70X 22 1651 627 X 1024
AG 00301 03|CALCO 70 X 12 150 75X 75
AG 00301 04|CALCO 70X 10 150 75X 75
AG 00301 05|CALCOACIMA 70X 10 150 75X 75
FURGOVAN
N° ORIGINAL : 6008.014.203.00.1 (ESQUERDO)
DIANTEIRO | |essp|  [sasp| 105 | &5 | 2002. @\$/q=@
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
092.300 M12 X 4" @ 44mm
cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
AG 00302 FOR|FXE. 5 LAMINAS ORIGINAIS
AG 00302 FOB|FXE. 5 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
AG 00302 01|OLHETES 70 X 22 1636 627 X 1009
AG 00302 1B|OLHETES C/BUCHAS 70X 22 1636 627 X 1009
AG 00302 02|VIRADA/CHANFRADA C/ FURO P/ BRAG. 70X 22 1651 627 X 1024
AG 00302 03|CALCO 70 X 12 150 75X 75
AG 00302 04|CALCO 70X 10 150 75X 75
AG 00302 05|CALCO 70 X 10 150 75X 75
FURGOVAN 6000 RODADO SIMPLES
N° ORIGINAL : 6008.014.132.00.2
DIANTEIRO | | [ [eosp| 8o | | 2001 | @ . )
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE —
092.300 M12 X 4" @ 44mm
cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
AG 00303 FOR|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS
AG 00303 FOBI|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
AG 00303 01|OLHETES 70X 21 1602 736 X 866
AG 00303 1B|OLHETES C/ BUCHAS 70X 21 1602 736 X 866
AG 00303  02|VIRADA/CHANFRADA - FUROS P/ PASTILHAS 70X 21 1617 736 X 881
AG 00303 03|CHANFRADAS C/ FUROS P/ BRAG. E PASTILHAS 70X 21 1632 751 X 881
AG 00303 04|CALCO 70 X 12 150 75X 75
ONIBUS MA 6000 W/ MA 6000 VL
N° ORIGINAL : 6025.014.058.4.00.3
TRASEIRO | | | | | | | 20120..|@ . ®
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
106.354 M12 X 5" @ 58mm
PRODUTO BITOLA MEDIDA
AG 00338  01|OLHETES REFORGADOS 80X13X9 1368 684 X 684
AG 00338 1B|OLHETES REFORCADOS C/ BUCHAS 80X 13X 9 1368 684 X 684
AG 00338  02|VIRADA/CHANFRADA 80X9 1382 684 X 698
AG 00338 RF|DESPONTADAS 80X 9 1396 698 X 698



Fama> &\ AGRALE

ONIBUS MA 6000
N° ORIGINAL : 6026.014.043.4.00.3
TRASEIRO | | | | | | | 2018l... . ®
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
106.354 M12 X 5" 3 58mm
BITOLA COMP MEDIDA
AG 00340 01|OLHETES REFORCADOS 80X13X9 1368 684 X 684
AG 00340 1B|OLHETES REFORCADOS C/ BUCHAS 80X 13 X9 1368 684 X 684
AG 00340 02|VIRADA/ CHANFRADA 80X9 1382 684 X 698
AG 00340 RF|DESPONTADAS C/ FUROS P/ PASTILHAS 80X9 1396 698 X 698
ONIBUS W 7 CONFORTO
N° ORIGINAL : 6025.014.184.4.00.7
TRASEIRO | | | | | | | 2015.....| @ \
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
106.354 M12 X 6" @ 58mm
BITOLA COMP MEDIDA
AG 00349 01|OLHETES REFORCADOS 80X13X9 1368 684 X 684
AG 00349 1B|OLHETES REFORCADOS C/ BUCHAS 80X 13 X9 1368 684 X 684
AG 00349 02|VIRADA/ CHANFRADA 80X9 1382 684 X 698
AG 00349 RF|DESPONTADAS 80X9 1396 698 X 698
VOLAREAG-8
N° ORIGINAL : 6008.014.096.00.9 / 6008.014.097.00.7 / 6013.014.129.00.8
(SERVE VOLARE A 5 N° ORIG. 6008.014.118.00.1 / 6008.014.119.00.9)
(CAMINHAO 6000 N° ORIG. 6008.014.518.00.2 / 6008.014.519.00.0) 6
DIANTEIRO | 100 |n2e9sp| 105 |oontssemziooms| 112 | 1996/.... = =0
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
092.300 M12 X 4" @ 44mm
CODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA

AG 00350 FOR|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS

AG 00350 FOB|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
AG 00350 FRF|FXE.5LAMINAS C/ REFORGO

AG 00350 FRB|FXE.5LAMINAS C/ REFORCO E BUCHAS

AG 00350 01|OLHETES 70 X 22 1636 753 X 883
AG 00350 1B|OLHETES C/BUCHAS 70 X 22 1636 753 X 883
AG 00350 02|VIRADA/CHANFRADA C/ FURO P/ BRAG. - FUROS P/ PASTILHAS 70 X 22 1651 753 X 898
AG 00350 03|CALCO 70X 10 150 75X 75
AG 00350 04|CALCO 70X 10 150 75X 75
AG 00350 RF|CHANFRADAS C/ FUROS BRAG. E PASTILHAS 70 X 21 1666 768 X 898

ONIBUS MA 7 - 8,5 TON./ VOLARE A6 - 8

N° ORIGINAL : 6007.014.319.00.7 / 6007.014.320.00.5 / 6007.014.343.00.7 / 6007.014.342.00.9
DIANTEIRO | |113sP| 105 [100sP| 100 | 113 | 1996/....|@Q . =0
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
092.300 M12 X 3" @ 44mm
CODIGO PRODUTO BITOLA COMP _ MEDIDA

AG 00351 FOR|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS

AG 00351 FOB|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
AG 00351 FRF|FXE. 5 LAMINAS C/ REFORGCO

AG 00351 FRB|FXE.5LAMINAS C/ REFORCO E BUCHAS

AG 00351 01|OLHETES 70 X 22 1636 753 X 883
AG 00351 1B|OLHETES C/BUCHAS 70 X 22 1636 753 X 883
AG 00351  02|VIRADA/CHANFRADA C/ FURO P/ BRAG. 70 X 22 1651 753 X 898
AG 00351 03|CALCO 70 X 10 150 75X 75
AG 00351 04|CALGO 70X 10 150 75X 75

AG 00351 RF|CHANFRADAS C/ FURO P/ BRAG. 70 X 21 1666 768 X 898




Fama>

&\ AGRALE

ONIBUS MA 7,5 - 8,5 TON. / CAMINHAO 7 TON.

N° ORIGINAL : 6007.014.136.00.5 / 6007.014.135.00.7 / 6007.014.742.00.0

DIANTEIRO | | 92sP| 96 [100SP|100/96| 96 | 1998/....
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
092.300 | M12 X 4" | @ 44mm
[Te]s]TcTe) PRODUTO

AG 00352 FOR|FXE. 5 LAMINAS ORIGINAIS

AG 00352 FOB|FXE. 5 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

AG 00352 01|OLHETES

AG 00352 1B|OLHETES C/BUCHAS

AG 00352 02|VIRADA/CHANFRADA

AG 00352 03|CHANFRADAS C/ FURO P/ BRAG.

AG 00352 04|CALCO

AG 00352 05|CALCO

@\%/Tﬁ

BITOLA COMP MEDIDA
70X 21 1636 753 X 883
70X 21 1636 753 X 883
70X 21 1651 753 X 898
70 X 21 1666 768 X 898
70X10 150 75X75

70X10 150 75X75

ONIBUS MA 7,5 - 8,5 TON. / 7,5 TDX VOLARE W 8 / CAMINHAO 9200

N° ORIGINAL : 6007.014.196.00.9 (DIREITO)
(SERVE VOLARE A5 TRASEIRO)

DIANTEIRO | |o6sp| 96 |96sP| 96 | 96 | 2001/....
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
092.300 M12 X 4" @ 44mm
cODIGO PRODUTO

AG 00353 FOR|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS

AG 00353 FOB|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

AG 00353 01|OLHETES

AG 00353 1B|OLHETES C/BUCHAS

AG 00353  02|VIRADA/CHANFRADA - FUROS P/ PASTILHAS

AG 00353  03|CHANFRADAS C/ FUROS P/ BRAG. E PASTILHAS

AG 00353 04|CALCO

)

BITOLA COMP MEDIDA
70X 21 1636 753 X 883
70 X 21 1636 753 X 883
70X 21 1651 753 X 898
70X21 1666 768 X 898
70 X12 150 75X75

ONIBUS MA 7,5 - 8,5 TON. / 7,5 TDX VOLARE W 8 / CAMINHAO 9200

N° ORIGINAL : 6007.014.195.00.1 (ESQUERDO) / 6009.014.014.00.0 / 6013.014.145.
(SERVE VOLARE A5 TRASEIRO)

00.4

DIANTEIRO | | 925P |96/120| 92SP | 92/96 | 96 | 2001/....
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
092.300 M12 X 4" @ 44mm
cODIGO PRODUTO
AG 00354 FOR|FXE. 5 LAMINAS ORIGINAIS
AG 00354 FOB|FXE. 5 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
AG 00354 01|OLHETES
AG 00354 1B|OLHETES C/BUCHAS
AG 00354  02|VIRADA/CHANFRADA - FUROS P/ PASTILHAS
AG 00354 03|CHANFRADAS C/ FUROS P/ BRAG. E PASTILHAS
AG 00354 04|CALGO
AG 00354 05|CALCO

% A "

BITOLA COMP MEDIDA
70X 21 1636 753 X 883
70 X 21 1636 753 X 883
70X 21 1651 753 X 898
70X21 1666 768 X 898
70 X12 150 75X 75
70X 10 150 75X75




Fama>

&\ AGRALE

ONIBUS MA 8,5 -9,2 TON./ VOLARE W 8

N° ORIGINAL : 6007.014.184.00.5 / 6007.014.185.00.2

TRASEIRO | 160 [282cP| 165 [170sP| 150 | 163 |  2001/2004
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
106.354 M12 X 6" @ 58mm

CODIGO PRODUTO

AG 00355 FOR|FXE. 9 LAMINAS ORIGINAIS

AG 00355 FOB|FXE. 9 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

AG 00355 FRF|FXE. 10 LAMINAS C/ REFORGCO

AG 00355 FRB|FXE. 10 LAMINAS C/ REFORGO E BUCHAS

AG 00355 01|OLHETES REFORCADOS

AG 00355 1B|OLHETES REFORGADOS C/ BUCHAS
AG 00355 02|VIRADA/DESPONTADA

AG 00355 (03|QUADRADAS C/ FUROS P/ PASTILHAS
AG 00355 (04|QUADRADAS C/ FUROS P/ PASTILHAS
AG 00355 (05|QUADRADAS C/ FUROS P/ PASTILHAS
AG 00355 06|QUADRADAS C/ FUROS P/ PASTILHAS
AG 00355 07 |LAMINADAS RETA C/ FURO P/ BRAG.
AG 00355 08|LAMINADAS RETA C/ FURO P/ BRAG.
AG 00355 09|LAMINADAS RETA

AG 00355 RF|DESPONTADAS C/ FUROS P/ PASTILHAS

BITOLA COMP MEDIDA
80X16 X9 1368 684 X 684
80X 16 X9 1368 684 X 684

80 X9 1382 684 X 698

80 X9 1256 628 X 628

80 X9 1192 596 X 596

80 X9 1122 561 X 561

80 X9 1052 526 X 526

80X 20 982 491 X 491

80 X 20 700 350 X 350

80 X 20 420 210 X 210

80 X9 1396 698 X 698

ONIBUSMA 7,5-8,5-9,2 TON./W 8

N° ORIGINAL : 6007.014.382.00.5

TRASEIRO | |207 cp| |205sP| 210 | 202 | 2001/....
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
106.354 M12 X 5" @ 58mm

PRODUTO

AG 00356
AG 00356

FOR|FXE. 8 LAMINAS ORIGINAIS

FOB|FXE. 8 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
AG 00356 FRF|FXE.9LAMINAS C/ REFORGO

AG 00356 FRB|FXE.9LAMINAS C/ REFORCO E BUCHAS
AG 00356 01|OLHETES REFORGADOS

AG 00356 1B|OLHETES REFORGADOS C/ BUCHAS
AG 00356 02|VIRADA/DESPONTADA

AG 00356 (03|QUADRADAS C/ FUROS P/ PASTILHAS
AG 00356 04|QUADRADAS C/ FUROS P/ BRAG. E PASTILHAS
AG 00356 05|QUADRADAS C/ FUROS P/ PASTILHAS
AG 00356 06|QUADRADAS C/ FUROS P/ PASTILHAS
AG 00356  07|LAMINADAS RETA

AG 00356  08|LAMINADAS RETA

AG 00356 RF|DESPONTADAS C/ FUROS P/ PASTILHAS

BITOLA COMP MEDIDA
80X15X8 1370 685 X 685
80X15X8 1370 685 X 685

80X38 1383 685 X 698

80 X9 1336 668 X 668

80 X9 1232 616 X 616

80X8 1124 562 X 562

80X38 1058 529 X 529

80X 20 920 460 X 460

80 X 20 520 260 X 260

80 X9 1396 698 X 698




Fama> &\ AGRALE

ONIBUS VOLARE A 8
N° ORIGINAL : 6008.014.730.00.3 / 6008.014.753.00.5 / 6025.014.023.00.7
TRASEIRO | 205 [2015P| 205 |200 sP[2151238] 201 | 2001/....
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
092.300 M12 X 5" @ 44mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
AG 00357 FOR|FXE. 9 LAMINAS ORIGINAIS
AG 00357 FOB|FXE. 9 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
AG 00357 FRF|FXE. 10 LAMINAS C/ REFORGCO
AG 00357 FRB|FXE. 10 LAMINAS C/ REFORCO E BUCHAS
AG 00357 01|OLHETES REFORCADOS 80X 13X8 1416 708 X 708
AG 00357 1B|OLHETES REFORGADOS C/ BUCHAS 80X 13X 8 1416 708 X 708
AG 00357 02(VIRADA/DESPONTADA 80X 8 1431 708 X 723
AG 00357 03|QUADRADAS C/ FUROS P/ PASTILHAS 80X 8 1386 693 X 693
AG 00357 04|QUADRADAS C/ FUROS P/ PASTILHAS 80X 8 1328 664 X 664
AG 00357 05|QUADRADAS C/ FUROS P/ PASTILHAS 80X 8 1270 635 X 635
AG 00357 06|QUADRADAS C/ FUROS P/ PASTILHAS 80X 8 1214 607 X 607
AG 00357 (07|QUADRADAS C/ FUROS P/ BRAG. E PASTILHAS 80X 8 1156 578 X 578
AG 00357 08|LAMINADAS RETA C/ FURO P/ BRAG. 80 X 22 1028 514 X 514
AG 00357 09|LAMINADAS RETA 80 X 22 594 297 X 297
AG 00357 RF|DESPONTADAS C/ FUROS P/ PASTILHAS 80X9 1396 698 X 698

ONIBUS VOLARE W 8 /9,2 TON. SUSPENSAO PNEUMATICA

N° ORIGINAL : 8035.008 C/01/ 6007.014.426.00.0

TRASEIRO | | | |a7sp| 48 | 25 | 2001.... u ‘
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE

M18 X 3" @ 68mm

PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA

AG 00358 FOR|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS
AG 00358 FOB|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHA

AG 00358 01|OLHETE/ QUADRADA C/ FUROS P/ BALAO 80 X 40 976 556 X 420
AG 00358 1B|OLHETE C/ BUCHA/QUADRADA C/ FUROS P/ BALAO 80 X 40 976 556 X 420
AG 00358 02|VIRADA/ QUADRADA 80X 9 686 556 X 130
ONIBUS MA 9,2 TON.
N° ORIGINAL : 6010.014.032.00.0
TRASEIRO | |278 cp| [160sP| 158 | 161 | 2005/.... (
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
106.354 M12 X 6" @ 58mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
AG 00359 FOR|FXE. 10 LAMINAS ORIGINAIS
AG 00359 FOB|FXE. 10 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
AG 00359 FRF|FXE. 11 LAMINAS C/ REFORCO
AG 00359 FRB|FXE. 11 LAMINAS C/ REFORGO E BUCHAS
AG 00359 01|OLHETES REFORCADOS 80X 16X 9 1368 684 X 684
AG 00359 1B|OLHETES REFORGADOS C/ BUCHAS 80X 16X 9 1368 684 X 684
AG 00359 02|VIRADA/DESPONTADA 80X 9 1382 684 X 698
AG 00359 03|QUADRADAS C/ FUROS P/ PASTILHAS 80X 9 1326 663 X 663
AG 00359  04|QUADRADAS C/ FUROS P/ PASTILHAS 80X 9 1262 631 X 631
AG 00359 (05|QUADRADAS C/ FUROS P/ PASTILHAS 80X 8 1200 600 X 600
AG 00359 06|QUADRADAS C/ FUROS P/ PASTILHAS 80X 8 1150 575 X 575
AG 00359 (07|QUADRADAS C/ FUROS P/ PASTILHAS 80X 8 1090 545 X 545
AG 00359  08|LAMINADAS RETA 80 X 20 1048 524 X 524
AG 00359  09|LAMINADAS RETA C/ FUROS P/ BRAG. 80 X 20 766 383 X 383
AG 00359  10|LAMINADAS RETA 80 X 20 482 241 X 241
AG 00359 RF|DESPONTADAS C/ FUROS P/ PASTILHAS 80X 9 1396 698 X 698




Fama

ALl b

&\ AGRALE

ONIBUS MA 8,5 -9,2 TON./ VOLARE W 8

N° ORIGINAL : 6010.014.113.00.8

TRASEIRO | |259 cP| [114sP| 115 | 104 | 2006/....
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
106.354 | M12 X 8" | @ 58mm

CODIGO PRODUTO

AG 00360 FOR|FXE. 15 LAMINAS ORIGINAIS

AG 00360 FOB|FXE. 15 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

AG 00360 FRF|FXE. 16 LAMINAS C/ REFORGCO

AG 00360 FRB|FXE. 16 LAMINAS C/ REFORGO E BUCHAS

AG 00360 01|OLHETES REFORCADOS

AG 00360 1B|OLHETES REFORGADOS C/ BUCHAS

AG 00360 02|VIRADA/DESPONTADA

AG 00360 03|QUADRADAS

AG 00360 04|QUADRADAS

AG 00360 05|QUADRADAS

AG 00360 06|QUADRADAS

AG 00360 07|QUADRADAS

AG 00360 08|QUADRADAS

AG 00360 09|QUADRADAS

AG 00360 10|QUADRADAS

AG 00360 11|QUADRADAS C/ FURO P/ BRAG.

AG 00360 12|QUADRADAS

AG 00360  13|LAMINADAS RETA C/ FURO P/ BRAG.

AG 00360  14|LAMINADAS RETA

AG 00360 15|CALCOACIMA

AG 00360 RF|DESPONTADAS

ot

BITOLA COMP MEDIDA
80X16 X8 1368 684 X 684
80X16X8 1368 684 X 684

80X8 1382 684 X 698

80 X9 1308 654 X 654

80 X9 1244 622 X 622

80 X9 1182 591 X 591

80 X9 1118 559 X 559

80 X9 1056 528 X 528

80 X9 992 496 X 496

80 X9 930 465 X 465

80 X9 866 433 X 433

80 X9 804 402 X 402

80X8 716 358 X 358

80X 19 666 333 X333

80 X19 396 198 X 198

80X8 170 85X 85

80 X9 1396 698 X 698

ONIBUS MA 8,5 TON./ VOLARE W 8

(MODIFICADO) N° ORIG. 6007.014.184.00.5

| |230 cP| [105sP| 102 |

| 2001/....

TRASEIRO
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
_106.354 M12 X 6" @ 58mm

@m 5] A 6}

=

AG 00361 FOR
AG 00361 FOB
AG 00361 FRF
AG 00361 FRB

AG 00361 01
AG 00361 1B
AG 00361 02
AG 00361 03
AG 00361 04
AG 00361 05
AG 00361 06
AG 00361 07
AG 00361 08
AG 00361 09
AG 00361 10
AG 00361 11
AG 00361 12
AG 00361 RF

PRODUTO

FXE. 12 LAMINAS ORIGINAIS

FXE. 12 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
FXE. 13 LAMINAS C/ REFORGO

FXE. 13 LAMINAS C/ REFORGO E BUCHAS
OLHETES REFORCADOS

OLHETES REFORCADOS C/ BUCHAS
VIRADA/ DESPONTADA

QUADRADAS

QUADRADAS C/ FUROS P/ BRAG.
QUADRADAS

QUADRADAS

QUADRADAS

QUADRADAS

QUADRADAS

QUADRADAS C/ FUROS P/ BRAG.
QUADRADAS

QUADRADAS

DESPONTADAS

BITOLA COMP MEDIDA
80X16 X9 1368 684 X 684
80X 16 X9 1368 684 X 684

80 X9 1382 684 X 698

80X 11 1230 615 X 615

80 X 11 1118 559 X 559

80 X 11 1010 505 X 505

80 X 11 898 449 X 449

80X 11 780 390 X 390

80 X 11 676 338 X 338

80 X 11 566 283 X 283

80 X 11 456 228 X 228

80X 11 344 172 X 172

80 X 11 234 117 X117

80 X9 1396 698 X 698




Fama> &\ AGRALE

ONIBUS MA 8,5 TON./ VOLARE W 8

N° ORIGINAL : 6007.014.214.00.0

TRASEIRO | |284 cp| |[165sP| 164 | 161 |  2004/2005
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
106.354 M12 X 6" @ 58mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
AG 00362 FOR|FXE. 10 LAMINAS ORIGINAIS
AG 00362 FOB|FXE. 10 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
AG 00362 FRF|FXE. 11 LAMINAS C/ REFORCO
AG 00362 FRB|FXE. 11 LAMINAS C/ REFORGCO E BUCHAS
AG 00362 01|OLHETES REFORGADOS 80X 16 X9 1368 684 X 684
AG 00362 1B|OLHETES REFORGADOS C/ BUCHAS 80X 16X 9 1368 684 X 684
AG 00362 02|VIRADA/DESPONTADA 80X9 1382 684 X 698
AG 00362 03|QUADRADAS C/ FUROS PASTILHAS 80X 9 1256 628 X 628
AG 00362 04|QUADRADAS C/ FUROS PASTILHAS 80X 9 1192 596 X 596
AG 00362 05|QUADRADAS C/ FUROS PASTILHAS 80X 9 1122 561 X 561
AG 00362 06|{QUADRADAS C/ FUROS PASTILHAS 80X 9 1052 526 X 526
AG 00362 07|QUADRADAS C/ FUROS P/ BRAG. E PASTILHAS 80 X 12 980 490 X 490
AG 00362 08|QUADRADAS 80X 12 840 420 X 420
AG 00362 09|LAMINADAS RETA C/ FURO P/ BRAG. 80 X 20 700 350 X 350
AG 00362  10|LAMINADAS RETA 80 X 20 420 210 X 210
AG 00362 RF|DESPONTADAS C/ FUROS P/ PASTILHAS 80X 9 1396 698 X 698

ONIBUS MA 8,5 TON. REFORGADO

N° ORIGINAL : 6010.014.105.00.4 / 6020.014.087.00.3
(SERVE CAMINHAO 2,5 TON. N° ORIG. 6033.014.102.00.3)

DIANTEIRO | 9 | | | | 96 | | 2007
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
092.300 M12 X 5" @ 44mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
AG 00363 FOR|FXE. 5 LAMINAS ORIGINAIS
AG 00363 FOB|FXE.5 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
AG 00363  01|OLHETES 70X 21 1636 753 X 883
AG 00363 1B|OLHETES C/BUCHAS 70X 21 1636 753 X 883
AG 00363  02|VIRADA/CHANFRADA - FURO P/ PASTILHAS 70X 21 1651 753 X 898
AG 00363 03|CHANFRADAS C/ FUROS P/ PASTILHAS 70X 21 1666 768 X 898
AG 00363  04|CHANFRADAS C/ FUROS P/ BRAG. E PASTILHAS 70X 21 1666 768 X 898
AG 00363 05|CALCO 70X 10 150 75X 75

ONIBUS MA 8000 V 8L (4 X 4)

N° ORIGINAL : 6013.014.136.4.00.3
TRASEIRO | | | | | | | 2011..| @ .
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
106.354 M12 X 6" @ 58mm

BITOLA COMP MEDIDA
AG 00364 01|OLHETES REFORCADOS 80X16 X9 1368 684 X 684
AG 00364 1B|OLHETES REFORCADOS C/ BUCHAS 80X16X9 1368 684 X 684
AG 00364 02|VIRADA/ CHANFRADA 80X9 1382 684 X 698
AG 00364 RF|DESPONTADAS 80X9 1396 698 X 698

ONIBUS MA 8000 VL - VL EX / MA 8,7 TON. - CAMPEIRO

N° ORIGINAL : 6025.014.087.4.00.2

TRASEIRO | | | | | | | 20120..|@ . ®
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
106.354 | M12 X 7" | @ 58mm
PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
AG 00365 01|OLHETES REFORCADOS 80X18X9 1368 684 X 684
AG 00365 1B|OLHETES REFORCADOS C/ BUCHAS 80X18X9 1368 684 X 684
AG 00365 02|VIRADA/ CHANFRADA 80X9 1382 684 X 698

AG 00365 RF|DESPONTADAS 80X9 1396 698 X 698



&\ AGRALE

MICRO ONIBUS MA 6000 W

Fama>

N° ORIGINAL : 6025.014.012.00.0

DIANTEIRO | | | | |o7sP | | 20121...
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
092.300 | M12 X 4" | @ 44mm

CcODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
AG 00379 FOR|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS
AG 00379 FOB|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
AG 00379  01|OLHETES 70X 25 1636 818 X 818
AG 00379 1B|OLHETES C/BUCHAS 70X 25 1636 818 X 818
AG 00379  02|VIRADA/CHANFRADA - FUROS P/ BRAG. E PASTILHAS 70X 25 1651 818 X 833
AG 00379 03|CALCO 70 X 11 150 75X 75
AG 00379 04|CALCO 70X 11 150 75X 75

MICRO ONIBUS MA 6000
N° ORIGINAL : 6065.014.042.00.5
DIANTEIRO | | | | [115sP| | 2018/....
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE T
092.300 M12 X 4" @ 44mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
AG 00380 FOR|FXE. 5 LAMINAS ORIGINAIS
AG 00380 FOB|FXE. 5 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
AG 00380 01|OLHETES 70X 21 1636 740 X 896
AG 00380 1B|OLHETES C/BUCHAS 70X 21 1636 740 X 896
AG 00380 02|VIRADA/CHANFRADA - FUROS P/ BRAC. E PASTILHAS 70X 21 1651 740 X 911
AG 00380 03|CALCO 70X 11 150 75X 75
AG 00380 04|CALGO 70X 11 150 75X 75
AG 00380 05|CALCO 70X 11 150 75X 75

ONIBUS MA7,9-8-8,5-9-9,2 TON./ MA 8000 - 8000 W / MA 9000 - 9000 W

N° ORIGINAL : 6025.014.166.4.00.3

TRASEIRO | | | | | | | 2013.....| @ 6
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
106.354 M12 X 6" @ 58mm

PRODUTO

BITOLA

COMP

MEDIDA

AG 00395 01|OLHETES REFORGADOS 80X16 X9 1368 684 X 684
AG 00395 1B|OLHETES REFORGADOS C/ BUCHAS 80X16 X9 1368 684 X 684
AG 00395 02|VIRADA/CHANFRADA 80 X9 1382 684 X 698
AG 00395 RF|DESPONTADAS 80 X9 1396 698 X 698

MICRO ONIBUS 10.000 W

N° ORIGINAL : 6025.014.063.00.3

DIANTEIRO | | | | | 95 | | 2012....
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
092.300 | M12 X 4" | @ 44mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
AG 00396 FOR|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS
AG 00396 FOB|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
AG 00396 01|OLHETES 70X 21 1636 753 X 883
AG 00396 1B|OLHETES C/BUCHAS 70 X 21 1636 753 X 883
AG 00396  02|VIRADA/ CHANFRADA - FUROS P/ PASTILHAS 70X 21 1651 753 X 898
AG 00396 03|CHANFRADAS C/ FUROS P/ BRAG. E PASTILHAS 70 X 21 1666 768 X 898
AG 00396 04|CALCO 70 X 12 150 75X 75




Fama>

&\ AGRALE

ONIBUS MA 9,2 TON./VOLARE W 8 -9/ MA 6000 W - 7000 W - 7000 W EX

N° ORIGINAL : 6016.014.027.00.7 / 6016.014.026.00.9 / 6025.014.062.00.5

DIANTEIRO | [114sP| [114 sP|110114| 114 | 2012/....
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
092.300 M12 X 4" @ 44mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
AG 00398 FOR|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS
AG 00398 FOB|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
AG 00398 01|OLHETES 70X 21 1636 818 X 818
AG 00398 1B|OLHETES C/BUCHAS 70X 21 1636 818 X 818
AG 00398  02|VIRADA/DESPONTADA - FUROS P/ PASTILHAS 70X 21 1651 818 X 833
AG 00398  03|DESPONTADAS C/ FUROS P/ BRAG. E PASTILHAS 70X 21 1666 833 X 833
AG 00398 04|CALCO 70X 10 150 75X 75

ONIBUS MA 9,2 TON.
N° ORIGINAL : 6010.014.030.00.4 / 6010.014.031.00.2 / 6010.014.141.00.9
DIANTEIRO | [114sP| | 92sP |951114| 96 | 2004/.... = &
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
092.300 | M12 X 4" | @ 44mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
AG 00401 FOR|FXE. 5 LAMINAS ORIGINAIS
AG 00401 FOB|FXE. 5 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
AG 00401 01|OLHETES 70X 21 1636 627 X 1009
AG 00401 1B|OLHETES C/BUCHAS 70X 21 1636 627 X 1009
AG 00401  02|VIRADA/DESPONTADA - FUROS P/ PASTILHAS 70X 21 1651 627 X 1024
AG 00401  03|DESPONTADAS C/ FUROS P/ BRAG. E PASTILHAS 70X 21 1666 642 X 1024
AG 00401 04|CALCO 70X 10 150 75X 75
AG 00401 05|CALCO 70 X 10 150 75X 75

ONIBUS MA 12 TON.

N° ORIGINAL : 6012.014.010.00.2

DIANTEIRO | 140 |216cP|

|[147sp| 144 | 13 |  2005/2006 |(Q

BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
106.354 M12 X 4" @ 58mm
CcODIGO PRODUTO

AG 00402 FOR|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS

AG 00402 FOB|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

AG 00402 01|OLHETES

AG 00402 1B|OLHETES C/BUCHAS

AG 00402 02|VIRADA/DESPONTADA - FUROS P/ PASTILHAS
AG 00402 03|DESPONTADAS C/ FUROS P/ BRAC. E PASTILHAS
AG 00402 04|GUIADO MACACO

BITOLA COMP MEDIDA
80 X 20 1796 898 X 898
80X 20 1796 898 X 898
80 X 20 1813 898 X 915
80 X 20 1830 915 X915
75X6 305 230X 75




Fama

AlLLl ¥

&\ AGRALE

ONIBUS MA 12 TON.

N° ORIGINAL : 6012.014.401.00.9

O
TRASEIRO | |300 cP| [150sP| 150 | 150 |  2005/2006 @ ©
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
106.354 M12 X 8" @ 58mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
AG 00403 FOR|FXE. 12 LAMINAS ORIGINAIS
AG 00403 FOB|FXE. 12 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
AG 00403 FRF|FXE. 13 LAMINAS C/ REFORGCO
AG 00403 FRB|FXE. 13 LAMINAS C/ REFORGO E BUCHAS
AG 00403  01|OLHETE REFORGADO / OLHETE CONVENCIONAL 80X 17 X 11 1600 800 X 800
AG 00403 1B|OLHETE REFORCADO / OLHETE CONVENCIONAL - BUCHAS 80X 17 X 11 1600 800 X 800
AG 00403 02|VIRADA/DESPONTADA 80 X 11 1615 800 X 815
AG 00403 03|QUADRADAS C/ FUROS P/ PASTILHAS 80 X 11 1540 770 X 770
AG 00403  04|QUADRADAS C/ FUROS P/ PASTILHAS 80X 11 1460 730 X 730
AG 00403 05|QUADRADAS C/ FUROS P/ PASTILHAS 80 X 11 1370 685 X 685
AG 00403 06|QUADRADAS C/ FUROS P/ PASTILHAS 80 X 11 1270 635X 635
AG 00403 07|QUADRADAS C/ FUROS P/ PASTILHAS 80 X 11 1190 595 X 595
AG 00403 08|QUADRADAS C/ FUROS P/ PASTILHAS 80X 11 1100 550 X 550
AG 00403 09|QUADRADAS 80 X 10 940 470 X 470
AG 00403  10|LAMINADAS RETA 80X 18 860 430 X 430
AG 00403  11|LAMINADAS RETA C/ FUROS P/ BRAG. 80X 18 530 265 X 265
AG 00403  12|LAMINADAS RETA 80X 18 390 195 X 195
AG 00403 RF|DESPONTADAS C/ FUROS P/ PASTILHAS 80 X 11 1630 815X 815

ONIBUS MA 12 - 13 TON.
N° ORIGINAL : 6012.014.070.00.6
DIANTEIRO | 100 |18 CP| |98sP| 92 | 91 | 2006/2008 @ 2 g
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE ==
] 106.354 M12 X 6" @ 58mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
AG 00404 FOR|FXE. 7 LAMINAS ORIGINAIS
AG 00404 FOB|FXE. 7 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
AG 00404 01|OLHETES 80 X 20 1796 898 X 898
AG 00404 1B|OLHETES C/BUCHAS 80 X 20 1796 898 X 898
AG 00404 02|VIRADA/DESPONTADA - FUROS P/ PASTILHAS 80X 20 1813 898 X 915
AG 00404 03|DESPONTADAS C/ FUROS P/ PASTILHAS 80 X 20 1830 915X 915
AG 00404 04|DESPONTADAS C/ FUROS P/ BRAG. E PASTILHAS 80 X 20 1830 915 X 915
AG 00404 05|GUIADO MACACO 75X 6 305 230 X 75
AG 00404 06|CALCO 80X 13 170 85X 85
AG 00404 07|CALCO 80X 13 170 85X 85




Fama>

&\ AGRALE

ONIBUS MA 12 - 15 TON. NEOBUS SPEC

N° ORIGINAL : 6012.014.174.00.6 / 6012.014.071.00.4 / 6012.014.070.00.4

TRASEIRO | 125 |265!301CP| |94/133 SP| 97/140 | 122 | 2006/2008
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
106.354 M12 X 8" @ 58mm
cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
AG 00405 FOR|FXE. 12 LAMINAS ORIGINAIS
AG 00405 FOB|FXE. 12 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
AG 00405 FRF|FXE. 13 LAMINAS C/ REFORGCO
AG 00405 FRB|FXE. 13 LAMINAS C/ REFORGO E BUCHAS
AG 00405 01|OLHETE REFORGADO / OLHETE CONVENCIONAL 80X 21X 11 1600 800 X 800
AG 00405 1B|OLHETE REFORGADO /OLHETE CONVENCIONAL - BUCHAS 80X 21X 11 1600 800 X 800
AG 00405 02(VIRADA/DESPONTADA 80 X 12 1615 800 X 815
AG 00405 03|QUADRADAS C/ FUROS P/ PASTILHAS 80 X 12 1486 743 X 743
AG 00405 (04|QUADRADAS C/ FUROS P/ PASTILHAS 80X 12 1402 701 X 701
AG 00405 (05|QUADRADAS C/ FUROS P/ PASTILHAS 80 X 12 1318 659 X 659
AG 00405 06|QUADRADAS C/ FUROS P/ PASTILHAS 80 X 12 1234 617 X 617
AG 00405 (07|QUADRADAS C/ FUROS P/ PASTILHAS 80 X 12 1150 575 X 575
AG 00405 (08|QUADRADAS C/ FUROS P/ BRAG. E PASTILHAS 80X 12 1066 533 X 533
AG 00405 (09|QUADRADAS 80 X 11 980 490 X 490
AG 00405 10|LAMINADAS RETA C/ FURO P/ BRAC. 80 X 21 910 455 X 455
AG 00405 11|LAMINADAS RETA C/ FURO P/ BRAC. 80 X 21 660 330 X 330
AG 00405  12|LAMINADAS 80 X 21 410 205 X 205
AG 00405 RF|DESPONTADAS C/ FUROS P/ PASTILHAS 80 X 11 1630 815X 815
ONIBUS MA 13 -15 TON.
N° ORIGINAL : 6012.014.282.00.7 / 6012.014.313.00.0
(OLHETE 58mm) _ )
(©M 0 ©)
DIANTEIRO | 135 [219CP] [128sP| 130 | 121 | A= —— =
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE - - -
106.354 M12 X 6" @ 58mm
cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
AG 00406 FOR|FXE.5LAMINAS ORIGINAIS
AG 00406 FOB|FXE.5LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
AG 00406 01|OLHETES 80 X 20 1796 898 X 898
AG 00406 1B|OLHETES C/BUCHAS 80 X 20 1796 898 X 898
AG 00406  02|VIRADA/DESPONTADA - FUROS P/ PASTILHAS 80 X 20 1813 898 X 915
AG 00406 03|DESPONTADAS C/ FUROS P/ PASTILHAS 80 X 20 1830 915 X 915
AG 00406 04|DESPONTADAS C/ FUROS P/ BRAG. E PASTILHAS 80X 20 1830 915X 915
AG 00406 05|GUIADO MACACO 75X 6 305 230 X 75
ONIBUS MA 13 -15 TON.
(MODIFICADO) N° ORIG. 6012.014.282.00.7 / 7012.014.282.00.7
(OLHETE DIAMETRO 44mm) @ ©
DIANTEIRO | 135 | | | | 130 | | 2008/.... Q:fg;:— —— =
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
] 092.300 M12 X 5" @ 44mm
cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
AG 00407 FOR|FXE.5LAMINAS ORIGINAIS
AG 00407 FOB|FXE. 5 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
AG 00407 01|OLHETES 80 X 20 1796 898 X 898
AG 00407 1B|OLHETES C/BUCHAS 80 X 20 1796 898 X 898
AG 00407 02|VIRADA/DESPONTADA - FUROS P/ PASTILHAS 80 X 20 1813 898 X 915
AG 00407 03|DESPONTADAS C/ FUROS P/ PASTILHAS 80 X 20 1830 915 X 915
AG 00407 04|DESPONTADAS C/ FUROS P/ BRAG. E PASTILHAS 80 X 20 1830 915 X 915
AG 00407 05|GUIADO MACACO 75X 6 305 230 X 75




Fama> &\ AGRALE

ONIBUS MA 13 - 15 TON.
N° ORIGINAL : 6012.014.313.00.0 / 6021.014.110.00.1 / 6021.014.440.00.2
DIANTEIRO | 100 |219cp] | [971100 | 2009/...
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
106.354 M12 X 6" @ 58mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
AG 00408 FOR|FXE. 8 LAMINAS ORIGINAIS
AG 00408 FOB|FXE. 8 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
AG 00408 01|OLHETES 80 X 20 1796 898 X 898
AG 00408 1B|OLHETES C/BUCHAS 80 X 20 1796 898 X 898
AG 00408 02|VIRADA/DESPONTADA - FUROS P/ PASTILHAS 80 X 20 1813 898 X 915
AG 00408 (03|DESPONTADAS C/ FUROS P/ PASTILHAS 80 X 20 1830 915X 915
AG 00408 04|DESPONTADAS C/ FUROS P/ BRAC. E PASTILHAS 80X 20 1830 915 X 915
AG 00408 05|GUIADO MACACO 75X 6 305 230 X 75
AG 00408 06|CALCO 80X 13 170 85X 85
AG 00408 07|CALCO 80X 13 170 85X 85
AG 00408 08|CALCO 80X 13 170 85X 85

ONIBUS VOLARE W 9
N° ORIGINAL : 6013.014.1046.00.4
TRASEIRO | 150 | | [150 sP| 147 | | 2008/.... %&
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE B o
106.354 M12 X 6" @ 58mm

CODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA

AG 00409 FOR|FXE. 11 LAMINAS ORIGINAIS

AG 00409 FOB|FXE. 11 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

AG 00409 FRF|FXE. 12 LAMINAS C/ REFORGO

AG 00409 FRB|FXE. 12 LAMINAS C/ REFORCO E BUCHAS

AG 00409 01|OLHETES REFORGADOS 80X16X 9 1368 684 X 684
AG 00409 1B|OLHETES REFORGADOS C/ BUCHAS 80X 16X 9 1368 684 X 684
AG 00409 02|VIRADA/CHANFRADA 80X 9 1382 684 X 698
AG 00409 03|DESPONTADAS 80X 9 1396 698 X 698
AG 00409 04|QUADRADAS 80X9 1260 630 X 630
AG 00409 (05|QUADRADAS 80 X 11 1150 575 X 575
AG 00409 06|QUADRADAS 80X 11 1010 505 X 505
AG 00409 07|QUADRADAS 80 X 11 898 449 X 449
AG 00409 08|QUADRADAS 80 X 11 780 390 X 390
AG 00409 09|QUADRADAS C/ FUROS P/ BRAG. 80 X 11 650 325X 325
AG 00409 10|QUADRADAS 80X 11 530 265 X 265
AG 00409 11|QUADRADAS 80 X 11 400 200 X 200
AG 00409 RF|DESPONTADAS 80X9 1396 698 X 698




Fama> &\ AGRALE

ONIBUS MA 15 TON. NEOBUS SPEC

N° ORIGINAL : 6095.014.075.0 / 6021.014.050.00.9 ( i . . ﬂ_,@
TRASEIRO | 140 | | [130 sP [130/115]| | 2006/2008 — =
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE i ;%w#
106.354 M12 X 9" @ 58mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
AG 00410 FOR|FXE. 15 LAMINAS ORIGINAIS
AG 00410 FOB|FXE. 15 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
AG 00410 FRF|FXE. 16 LAMINAS C/ REFORGCO
AG 00410 FRB|FXE. 16 LAMINAS C/ REFORGO E BUCHAS
AG 00410 01|OLHETES REFORCADOS 80X 21X 11 1600 800 X 800
AG 00410 1B|OLHETES REFORGADOS C/ BUCHAS 80X 21X 11 1600 800 X 800
AG 00410 02(VIRADA/DESPONTADA 80X 12 1615 800 X 815
AG 00410 03|QUADRADAS C/ FUROS P/ PASTILHAS 80 X 12 1486 743 X 743
AG 00410 04|QUADRADAS C/ FUROS P/ PASTILHAS 80X 12 1402 701 X 701
AG 00410 (05|QUADRADAS C/ FUROS P/ PASTILHAS 80 X 12 1318 659 X 659
AG 00410 06|{QUADRADAS C/ FUROS P/ PASTILHAS 80X 12 1234 617 X 617
AG 00410 07|QUADRADAS C/ FUROS P/ PASTILHAS 80 X 12 1150 575 X 575
AG 00410 08|QUADRADAS C/ FUROS P/ BRAG. E PASTILHAS 80X 12 1066 533 X 533
AG 00410 09|QUADRADAS 80 X 11 980 490 X 490
AG 00410 10|QUADRADAS 80 X 14 900 450 X 450
AG 00410 11|QUADRADAS 80 X 14 800 400 X 400
AG 00410 12|QUADRADAS 80X 14 700 350 X 350
AG 00410 13|QUADRADAS C/ FUROS P/ BRAG. 80 X 14 600 300 X 300
AG 00410 14|QUADRADAS 80 X 14 500 250 X 250
AG 00410 15|QUADRADAS 80 X 14 410 205 X 205
AG 00410 RF|DESPONTADAS C/ FUROS P/ PASTILHAS 80X 11 1630 815X 815

ONIBUS MA 17 TON.
N° ORIGINAL : 6067.014.001.1 / 6021.014.094.00.7 @ . ﬁ@
TRASEIRO | |277 cp| [120sP| 85 | | 2010/.... —— L
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE T
090.403 M12 X 10" @ 35mm

PRODUTO BITOLA MEDIDA

AG 00412 FOR|FXE. 11 LAMINAS 12 PARABOLICA

AG 00412 FOB|FXE. 11 LAMINAS 12 PARABOLICA C/ BUCHAS

AG 00412 FES|FXE. 11 LAMINAS 12 CONVENCIONAL

AG 00412 FEB|FXE. 11 LAMINAS 12 CONVENCIONAL C/ BUCHAS

AG 00412 1P|OLHETE REFORCADO / OLHETE CONVENCIONAL - CANOAS 80X 18 X 16 1900 950 X 950
AG 00412 1B|OLHETE REFORGADO / OLHETE CONV. - CANOAS E BUCHAS 80X 18 X 16 1900 950 X 950
AG 00412 1S|OLHETES CONVENCIONAIS C/ CANOAS 80X 18 1900 950 X 950
AG 00412 1A|OLHETES CONVENCIONAIS C/ CANOAS E BUCHAS 80X 18 1900 950 X 950
AG 00412 02(VIRADA/CHANFRADA - CANOAS 80X 16 1915 950 X 965
AG 00412  03|LAMINADAS C/ CANOAS 80X 16 1736 868 X 868
AG 00412  04|LAMINADAS C/ CANALETAS 80X 16 1596 798 X 798
AG 00412 05|LAMINADAS C/ CANALETAS 80 X 16 1458 729 X 729
AG 00412  06|LAMINADAS C/ CANALETAS 80X 16 1320 660 X 660
AG 00412 07|LAMINADAS C/ CANALETAS 80X 16 1182 591 X 591
AG 00412  08|LAMINADAS C/ CANALETAS 80 X 16 1042 521 X 521
AG 00412 09|LAMINADAS C/ CANALETAS 80 X 16 904 452 X 452
AG 00412  10|LAMINADAS C/ CANALETAS 80X 24 766 383 X 383
AG 00412  11|QUADRADAS 80 X 24 462 231 X 231

ONIBUS MA 15 TON. - CAMINHOS DA ESCOLA

N° ORIGINAL : 6021.014.109.00.3

TRASEIRO | | | | | | | 2014/....|@ . ®
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
106.354 | M12 X 9" | @ 58mm
BITOLA MEDIDA
AG 00413 01|OLHETES REFORG. / OLHETE CONVENC. - CANOAS 80X 20X 16 1900 950 X 950
AG 00413 1B|OLHETES REFORG. / OLHETE CONVENC. - CANOAS E BUCHAS 80X 20X 16 1900 950 X 950

AG 00413 02(VIRADA/CHANFRADA - CANOAS 80X 16 1915 950 X 965



&\ AGRALE

ONIBUS MA 10000 WL - WL EX

N° ORIGINAL : 6025.014.060.00.9

TRASEIRO | | | | | | | 2012.....| @ X ®
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
106.354 M12 X 7" @ 58mm

BITOLA

COMP MEDIDA

AG 00430 01|OLHETES REFORGADOS 80X 18X 9 1368 684 X 684
AG 00430 1B|OLHETES REFORGADOS C/ BUCHAS 80X 18X 9 1368 684 X 684
AG 00430 02|VIRADA/CHANFRADA 80X9 1382 684 X 698
AG 00430 RF|DESPONTADAS 80 X9 1396 698 X 698
ONIBUS MA 10 TON. - 5000 EE RODA 19,5
N° ORIGINAL : 6020.014.026.00.9
TRASEIRO | | | | | | | 2016/....| @ .
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
106.354 M12 X 7" @ 58mm
cODIGO PRODUTO BITOLA MEDIDA
AG 00431  01|OLHETES REFORGADOS 80X 18X 9 1368 684 X 684
AG 00431 1B|OLHETES REFORGADOS C/ BUCHAS 80X 18X 9 1368 684 X 684
AG 00431  02|VIRADA/CHANFRADA 80X9 1382 684 X 698
AG 00431 RF|DESPONTADAS 80 X9 1396 698 X 698
ONIBUS MA 10 TON.
N° ORIGINAL : 6020.014.052.00.7
TRASEIRO | | [ | [ | | 20m7.]|@ . ©
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
106.354 M12 X 7" @ 58mm

CODIGO

PRODUTO BITOLA MEDIDA

AG 00432  01|OLHETES REFORGADOS 80X 18X 9 1368 684 X 684
AG 00432 1B|OLHETES REFORGADOS C/ BUCHAS 80X18X9 1368 684 X 684
AG 00432 02|VIRADA/CHANFRADA 80X 9 1382 684 X 698
AG 00432 RF|DESPONTADAS 80X 9 1396 698 X 698
ONIBUS MA 10,5 TON. - COLOMBIA
N° ORIGINAL : 6020.014.028.00.7
TRASEIRO | | | | | | | 2016....|@ \ ©
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE -
106.354 M12 X 7" @ 58mm

PRODUTO

BITOLA MEDIDA

AG 00433  01|OLHETES REFORGADOS 80X18X9 1368 684 X 684
AG 00433 1B|OLHETES REFORGADOS C/ BUCHAS 80X18X9 1368 684 X 684
AG 00433  02|VIRADA/CHANFRADA 80X9 1382 684 X 698
AG 00433 RF|DESPONTADAS 80X 9 1396 698 X 698



Fama: A AGRALE
PICK-UP MARRUA

N° ORIGINAL : 6011.777.101.00.1 / 6011.014.050.00.0 / 6011.014.138.00.3

TRASEIRO | |252 cp| |244sP| 260 | 240 | 2004/....
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
090.306 / 092.300 | M12 X 6" | @ 48 X 44mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
AG 00490 FOR|FXE. 9 LAMINAS ORIGINAIS
AG 00490 FOB|FXE. 9 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
AG 00490 01|OLHETES REFORGADOS 70X13X9 1790 850 X 940
AG 00490 1B|OLHETES REFORGADOS C/ BUCHAS 70X13X9 1790 850 X 940
AG 00490 02|VIRADAS 70X 9 1790 850 X 940
AG 00490 03|QUADRADAS 70X 9 1619 769 X 850
AG 00490 04|QUADRADAS C/ FURO P/ BRAGC. 70X 9 1517 720 X 797
AG 00490 05|QUADRADAS 70X 9 1415 672 X 743
AG 00490 06|QUADRADAS 70X 9 1312 623 X 689
AG 00490 07|LAMINADARETA C/ FURO P/ BRAG. 70 X 16,50 1211 575 X 637
AG 00490 08|LAMINADARETA 70 X 16,50 867 412 X 455
AG 00490 09|LAMINADARETA C/ FURO P/ BRAG. 70 X 16,50 523 248 X 275

PICK-UP MARRUA
N° ORIGINAL : 6034.114.011.00.3
TRASEIRO | | | | | 268 | | 2019)....
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
090.306 / 092.300 M12 X 6" @ 48 X 44mm

BITOLA COMP MEDIDA

AG 00492 FOR|FXE. 9 LAMINAS ORIGINAIS
AG 00492 FOB|FXE. 9 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
AG 00492 01|OLHETES REFORGADOS 70X 13X9 1790 850 X 940
AG 00492 1B|OLHETES REFORGADOS C/ BUCHAS 70X13X9 1790 850 X 940
AG 00492 02|VIRADAS 70X9 1790 850 X 940
AG 00492 03|QUADRADAS 70X9 1650 780 X 870
AG 00492 04|QUADRADAS C/ FURO P/ BRAG. 70X 9 1555 735 X 820
AG 00492 05|QUADRADAS 70X 9 1460 690 X 770
AG 00492 (06|QUADRADAS 70X 9 1365 645 X 720
AG 00492 07|LAMINADARETA C/ FURO P/ BRAG. 70X 18 1260 595 X 665
AG 00492 08|LAMINADARETA 70X 18 895 425 X 470
AG 00492 09|LAMINADARETA C/ FURO P/ BRAG. 70X 18 530 255 X 275
CAMINHAO 8500 TCA /9200
N° ORIGINAL : 6010.014.026.00.2 (ANTERIOR N° ORIG. 6007.014.380.00.9)
N° ORIGINAL : 6012.014.026.00.2 (FRF)
AUXILIAR | | | [123sP| 120 | 120 |  2006/2008 ———————
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
-- M12 X 1.1/2

CC')DIG
AG 00500 FOR|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS

PRODUTO

BITOLA COMP MEDIDA

AG 00500 FRF|FXE.5LAMINAS C/REFORGO

AG 00500 01|CHANFRADAS 80 X 11 1020 510 X 510
AG 00500 02|CHANFRADAS C/ FURO P/ BRAG. 80 X 11 1020 510 X 510
AG 00500 03|CALCO 80X 12 150 75X 75
AG 00500 04|CALCO 80 X 12 150 75X 75



Fama> &\ AGRALE

CAMINHAO 10 TON.

N° ORIGINAL : 6023.014.013.00.3

AUXILIAR | | | 124 [127sP| 103 | | 20101.... —_——————

BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
M12 X 1.1/2

BITOLA MEDIDA

AG 00501 FOR|FXE.5LAMINAS ORIGINAIS

AG 00501 01|CHANFRADAS 80 X 11 1020 510 X 510
AG 00501 02|CHANFRADAS 80X 11 1020 510 X 510
AG 00501 03|CHANFRADAS C/ FURO P/ BRAG. 80 X 11 1020 510 X 510
AG 00501 04|CALGO 80X 12 150 75X 75
AG 00501 05|CALCO 80 X 12 150 75X 75
CAMINHAO 7000 D /7500 TD
N° ORIGINAL : 6007.014.020.00.1 / 6007.014.019.00.3
(SERVE TX 1600 - 1800 - N° ORIG. 6006.014.507.00.9)
(SERVE 4500 - 5000D - N° ORIG. 6006.014.506.00.1) @
DIANTEIRO | | sarsosp | | 10005 5P| 90/97 | 90/98 |  1992/1995 _ﬁ/ﬁ
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
092.300 M12 X 3" @ 44mm

CODIGO PRODUTO BITOLA MEDIDA

AG 00502 FOR|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS
AG 00502 FOB|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

AG 00502 01|OLHETES 70X 22 1666 783 X 883
AG 00502 1B|OLHETES C/BUCHAS 70 X 22 1666 783 X 883
AG 00502 02|VIRADA/DESPONTADA C/ FURO P/ BRAG. 70 X 22 1681 783 X 898
AG 00502 03|CALCO 70 X 12 150 75X 75

CAMINHAO 7000 DX / 7500 - 8500 TCA BASCULANTE 7 - 8,5 TON.

N° ORIGINAL : 6007.014.343.00.7 / 6007.014.342.00.9 / 6007.014.319.00.7 / 6007.014.320.00.5
DIANTEIRO | |113sP| 105 |113sP| 113 | 113 | 19%/. oo . 5 O
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
092.300 M12 X 3" @ 44mm
CODIGO PRODUTO BITOLA COMP _ MEDIDA

AG 00503 FOR|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS

AG 00503 FOB|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
AG 00503 FRF|FXE. 4 LAMINAS C/ REFORGCO

AG 00503 FRB|FXE. 4 LAMINAS C/ REFORCO E BUCHAS

AG 00503 01|OLHETES 70 X 22 1636 753 X 883

AG 00503 1B|OLHETES C/BUCHAS 70 X 22 1636 753 X 883

AG 00503 02|VIRADA/CHANFRADA C/ FURO P/ BRAG. 70 X 22 1651 753 X 898

AG 00503 03|CALCO 70X 10 150 75X 75

AG 00503 RF|CHANFRADAS C/ FURO P/ BRAC. 70X 21 1666 768 X 898
CAMINHAO 13000

N° ORIGINAL : 6012.014.124.00.1

DIANTEIRO | |224 cp| [1s2sp| 123 [ o2 |  2006l...| Q5 . e

BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
106.354 M12 X 4" @ 58mm

CcODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
AG 00504 FOR|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS
AG 00504 FOB|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
AG 00504 01 [OLHETES 80 X 20 1900 1050 X 850
AG 00504 1B|OLHETES C/ BUCHAS 80 X 20 1900 1050 X 850
AG 00504 02|VIRADA/ CHANFRADA - FUROS P/ PASTILHAS 80 X 20 1915 1050 X 865
AG 00504 03|CHANFRADAS C/ FUROS P/ BRAC. E PASTILHAS 80 X 20 1930 1065 X 865
AG 00504 04|GUIADO MACACO 75X 6 305 230 X75




Fama> &\ AGRALE

SATURNO 13 TON.
N° ORIGINAL : 6012.014.133.00.2 . ﬂ
TRASEIRO | |339 cP| |[168sP| 168 | |  2006/2008 = =
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE ——
106.354 M12 X 18" @ 58mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
AG 00505 FOR|FXE. 12 LAMINAS ORIGINAIS
AG 00505 FOB|FXE. 12 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
AG 00505 FRF|FXE. 13 LAMINAS C/ REFORGCO
AG 00505 FRB|FXE. 13 LAMINAS C/ REFORGO E BUCHAS
AG 00505 01|OLHETES REFORCADOS 80X 21X 11 1600 800 X 800
AG 00505 1B|OLHETES REFORGADOS C/ BUCHAS 80X 21X 11 1600 800 X 800
AG 00505 02(VIRADA/DESPONTADA 80 X 12 1615 800 X 815
AG 00505 (03|QUADRADAS 80 X 12 1510 755 X 755
AG 00505 04|QUADRADAS 80X 12 1430 715X 715
AG 00505 05[QUADRADAS 80 X 12 1350 675 X 675
AG 00505 06|QUADRADAS 80 X 12 1270 635 X 635
AG 00505 07[QUADRADAS 80 X 12 1190 595 X 595
AG 00505 08|QUADRADAS C/ FUROS P/ BRAG. 80X 12 1100 550 X 550
AG 00505 (09|QUADRADAS 80 X 11 1020 510 X 510
AG 00505 10|LAMINADAS 80 X 22 952 476 X 476
AG 00505 11|LAMINADAS C/ FURO P/ BRAG. 80 X 22 688 344 X 344
AG 00505 12|LAMINADAS 80 X 22 424 212X 212
AG 00505 RF|DESPONTADAS 80 X 11 1630 815X 815

CAMINHAO 13000
N° ORIGINAL : 6012.014.283.00.5 / 6008.014.119.00.9 / 6012.014.187.00.8
DIANTEIRO | |276 cP| |213sP| 204 | | 2008/.... =
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE =
106.354 M12 X 4" @ 58mm
cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA

AG 00508 FOR|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS
AG 00508 FOB|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

AG 00508 01|OLHETES 80 X 20 1900 1050 X 850
AG 00508 1B|OLHETES C/BUCHAS 80 X 20 1900 1050 X 850
AG 00508 02|VIRADA/CHANFRADA - FUROS P/ PASTILHAS 80 X 20 1915 1050 X 865
AG 00508 03|CHANFRADAS C/ FUROS P/ BRAG. E PASTILHAS 80 X 20 1930 1065 X 865

AG 00508  04|GUIADO MACACO 75X6 305 230 X 75




Fama

AlLLl ¥

&\ AGRALE

SATURNO 13 TON.
N° ORIGINAL : 6012.014.303.00.1
TRASEIRO | |300 cP| [131sP| 140 | | 2008/....
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
106.354 | M12 X 18" | @ 58mm
[Te]s]TcTe) PRODUTO
AG 00509 FOR|FXE. 15 LAMINAS ORIGINAIS
AG 00509 FOB|FXE. 15 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
AG 00509 FRF|FXE. 16 LAMINAS C/ REFORGCO
AG 00509 FRB|FXE. 16 LAMINAS C/ REFORGO E BUCHAS
AG 00509 01|OLHETE REFORGADO / OLHETE CONVENCIONAL
AG 00509 1B|OLHETE REFORGADO / OLHETE CONVENCIONAL - BUCHAS
AG 00509 02|VIRADA/DESPONTADA
AG 00509 03 |LAMINADAS C/ FURO P/ BRAG.
AG 00509 04 |LAMINADAS
AG 00509 05|LAMINADAS
AG 00509 06|LAMINADAS
AG 00509 07|LAMINADAS
AG 00509 08|LAMINADAS C/ FURO P/ BRAG.
AG 00509 09|LAMINADAS
AG 00509 10|LAMINADAS
AG 00509 11|CALCO
AG 00509 12|CALCO
AG 00509 13|CALCO
AG 00509 14|CALCO
AG 00509 15|CALCO
AG 00509 RF|DESPONTADAS C/ FUROS P/ PASTILHAS

BITOLA COMP MEDIDA
80X21X13 1600 800 X 800
80 X21X13 1600 800 X 800

80X13 1615 800 X 815

80 X13 1414 718 X718

80 X13 1256 637 X 637

80X 13 1100 555 X 555

80X13 944 474 X 474

80X13 786 393 X 393

80 X13 630 311 X 311

80X 13 474 230 X 230

80X13 316 149 X 149

80X10 160 80X 80

80 X10 160 80 X80

80X 10 160 80X 80

80X10 160 80X 80

80X10 160 80X 80

80 X 11 1630 815X 815

SATURNO 13 TON.

N° ORIGINAL : 6012.014.303.00.1

AUXILIAR | [srce|  |[sesp|srcP| | 2006/2008 v
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
- M12 X 3"

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
AG 00510 FOR|FXE. 8 LAMINAS ORIGINAIS
AG 00510 01|QUADRADAS C/ CANALETAS 80 X 12 1132 566 X 566
AG 00510 02|QUADRADAS C/ CANALETAS 80X 12 1132 566 X 566
AG 00510 03|QUADRADAS C/ CANALETAS 80 X 12 1132 566 X 566
AG 00510 04|QUADRADAS C/ CANALETAS 80 X 12 1132 566 X 566
AG 00510 05|CALCO 80X 10 150 75X 75
AG 00510 06|CALCO 80X 10 150 75X 75
AG 00510 07|CALCO 80X 10 150 75X 75
AG 00510 08|CALCO 80X 10 150 75X 75

CAMINHAO CA 14000

N° ORIGINAL : 6024.014.100.00.7 / 6024.014.022.00.2

DIANTEIRO | |305 cp| [175 P [168/175| | 2011/....
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
106.354 | M12 X 4" | @ 58mm

[Te]s]TcTe) PRODUTO

AG 00511 FOR|FXE. 8 LAMINAS ORIGINAIS

AG 00511 FOB|FXE. 8 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

AG 00511  01|OLHETES

AG 00511 1B|OLHETES C/BUCHAS

AG 00511  02|CHANFRADA/VIRADA- FUROS P/ PASTILHAS

AG 00511  03|CHANFRADAS C/ FUROS P/ BRAG. E PASTILHAS

AG 00511  04|GUIADO MACACO

AG 00511 05|CALCO

AG 00511 06|CALCO

AG 00511 07|CALCO

AG 00511 08|CALCO

BITOLA COMP MEDIDA
80 X 22 1900 1030 X 870
80 X 22 1900 1030 X 870
80 X 22 1915 1045 X 870
80 X 22 1930 1045 X 885
75X6 357 272X 85
80X13 170 85X 85
80 X13 170 85X 85
80X 13 170 85X 85
80X13 170 85X 85




Fama>

&\ AGRALE

CAMINHAO A 8700/ A 10000
N° ORIGINAL : 6027.014.061.00.3
DIANTEIRO | | | | | 138 | | 2014 @f— — — .0
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
092.300 | M12 X 4" | @ 44mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
AG 00512 FOR|FXE. 5 LAMINAS ORIGINAIS
AG 00512 FOB|FXE. 5 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
AG 00512 01|OLHETES 70X 21 1636 723X 913
AG 00512 1B|OLHETES C/BUCHAS 70X 21 1636 723 X913
AG 00512  02|VIRADA/CHAFRADA - FUROS P/ BRAG. E PASTILHAS 70 X 21 1651 723 X 928
AG 00512 03|CALCO 70 X 10 150 75X 75
AG 00512 04|CALCO 70X 10 150 75X 75
AG 00512 05|CALCO 70X 10 150 75X 75




COMPLEMENTO A AGRALE

FURGOVAN 8000

TRASEIRO 2003/....

092.301 M12 X 6" @ 44mm
CODIGO PRODUTO
AG 11620 FOR|FXE. 9 LAMINAS 12 CONVENCIONAL

FXE. 9 LAMINAS 12 PB. I
AG 11620 05|QUADRADASCIFUROSPIPASTILHAS | sxs | e;axess |

AG 11620 O09|LAMINADASRETA |  80X22 | 297X297
FEIXE MONTADO COM PASTILHA

BITOLA MEDIDA PESO

OLHETES CONVENCIONAIS

47



7 CHEVROLET

Fama>

PICK-UP CORSA
N° ORIGINAL : 93.233.308
TRASEIRO | | Nnic | 155 [135sP| 130 | 135 | 1996..... |Q + ©
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
@ 30,50mm

BITOLA

MEDIDA

CH 00901 01|OLHETES C/ UMBIGO 70 X14 1310 628 X 682
CH 00901 1B|OLHETES C/ UMBIGO E BUCHAS 70 X 14 1310 628 X 682
PICK-UP S 10 / BLAZER
N° ORIGINAL : 93.388.551 / 93.370.880
TRASEIRO | [149 5P| frsonsss] | 149 |  2000/2006 | @+ = =0
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
--- [ 096.154 3/8 X 2" @ 50 X 42mm

PRODUTO

CH 00902 FOR|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS
CH 00902 FOB|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

BITOLA

MEDIDA

CH 00902  01|OLHETES 63,50 X 11,11 1323 622 X 701
CH 00902 1B|OLHETES C/BUCHAS 63,50 X 11,11 1323 622 X 701
CH 00902  02|SEMI VIRADAS C/ FUROS P/ BRAG. E PASTILHAS 63,50 X 11,11 1363 642 X 721
S 10 BLAZER
N° ORIGINAL : 93.386.268
TRASEIRO | [181 5P| [181 sP| | | 2006.... = O
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE 2
---/096.154 3/8 X 2" @ 50 X 42mm

CODIGO

PRODUTO

BITOLA

MEDIDA

CH 00904 FOR|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS
CH 00904 FOB|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

CH 00904 01|OLHETES 63,50 X 11,11 1323 622 X 701
CH 00904 1B|OLHETES C/BUCHAS 63,50 X 11,11 1323 622 X 701
CH 00904  02|CHANFRADAS C/ FUROS P/ BRAG. E PASTILHAS C/ REBAIXO 63,50 X 11,11 1363 642 X 721



Fama; DA

CAMINHAO CF 85 FT410A (4 X 2) CAVALO MECANICO

N° ORIGINAL : 1377375

DIANTEIRO | | T | T T 206..|@ a ©
BUCHA PINO DE CENTRO | OLHETE
M12 X 3" @ 60mm
cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
DF 01150 FOR|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS
DF 01150 FOB|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
DF 01150 FRF|FXE. 3 LAMINAS C/ REFORGCO
DF 01150 FRB|FXE. 3 LAMINAS C/ REFORCO E BUCHAS
DF 01150 01|OLHETE CANOA/OLHETE 80X 28 1800 900 X 900
DF 01150 1B|OLHETE CANOA/OLHETE C/ BUCHAS 80X 28 1800 900 X 900
DF 01150 02|VIRADA/CHANFRADA- FUROS P/ BATENTES 80 X 30 1815 900 X 915
DF 01150 RF|CHANFRADAS C/ FUROS P/BRAG. 80X 24 1830 915 X 915

CAMINHAO CF 85.410 (4 X 2) CAVALO MECANICO

N° ORIGINAL : 1973807 / 1901918

TRASEIRO | | | Jwse] | | 206 ]Geoe O
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
090.756 M12 X 5" @ 60mm

BITOLA COMP MEDIDA

CODIGO

PRODUTO

DF 01151 FOR|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS

DF 01151 FOB|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

DF 01151  01|OLHETE C/ CANOA/OLHETE - REBAIXOS 100 X 30 1800 900 X 900
DF 01151 1B|OLHETE C/ CANOA/OLHETE - REBAIXOS E BUCHAS 100 X 30 1800 900 X 900
DF 01151 02|VIRADA C/ CANOA / CHANFRADA 100 X 31 1815 900 X 915
DF 01151 03|QUADRADAS C/ FUROS P/ BATENTES 100 X 38 1690 830 X 845

CAMINHAO XF 105

N° ORIGINAL : 1996963 / 1912023 / 1998969

DIANTEIRO |  |a2ce|  [1ase| 15 | | 20dl... %5 . )
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
M12 X 4" @ 60mm

PRODUTO

BITOLA

COMP

MEDIDA

DF 01200 FOR|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS
DF 01200 FOB|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

DF 01200 01|OLHETES 80 X 24 1800 900 X 900
DF 01200 1B|OLHETES C/BUCHAS 80 X 24 1800 900 X 900
DF 01200 02|VIRADA/CHANFRADA - FUROS P/ BATENTES 80 X 24 1815 900 X 915
DF 01200 03 |CHANFRADAS C/ FUROS P/ BRAC. 80 X 24 1830 915 X 915

CAMINHAO XF 105 BOGIE DAF (6 X 4)

N° ORIGINAL : 100000082465 / 1958871

TRASEIRO | | 96 sP | [115sP| 135 |

| 2014/....

BUCHA | PINO DE CENTRO |

-- M12 X 6.1/2"

CODIG
DF 01201 FOR|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS

PRODUTO

OLHETE

— NS

BITOLA

COMP

MEDIDA

DF 01201 01|QUADRADAS 90 X 41 1584 792 X 792
DF 01201 02 |QUADRADAS 90 X 41 1584 792 X 792
DF 01201 03|DOBRADAS 90 X 41 1584 792 X 792



Fama> DAE

DAF XF (4 X 2) FT /(6 X 2) FTS / (6 X 4) FTT CAVALO

N° ORIGINAL : 2198906

DIANTEIRO | | | | | | | 2021..|@ . ©

BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE

M14 X 3” 2 59mm

BITOLA MEDIDA

DF 01300 FOR|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS

DF 01300 FOB|FXE.2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

DF 01300  01|OLHETES C/ CANOAS 90 X 28 1800 900 X 900
DF 01300 1B|OLHETES C/ CANOAS E BUCHAS 90 X 28 1800 900 X 900
DF 01300 02|VIRADA/CHANFRADA C/ FUROS P/ BATENTES 90 X 29 1830 900 X 930



Fama>

COURIER CLX /FI
N° ORIGINAL : 97FB 5560GB
TRASEIRO | | 135 | 65 [1358P| 135 | 133 | 1999/.... |© + ©
BUCHA PINO DE CENTRO | OLHETE
106.120 / 106.121 === @ 52 X 47mm
CODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
FO 01626  01|OLHETES C/ UMBIGO 60 X 15 1270 690 X 580
FO 01626 1B|OLHETES C/ UMBIGO E BUCHAS 60 X 15 1270 690 X 580
F -250
N° ORIGINAL : 2C3Z 5310FA
DIANTEIRO | | | 105 |145sP| 146 | 112 | 1909.....| @ O
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
106.200 / 106.201 7/16 X 2" 2 51 X 40,50mm

CODIGO

PRODUTO

FO 01627 FOR|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS
FO 01627 FOB|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

FO 01627  01|OLHETES
FO 01627 1B|OLHETES C/ BUCHAS
FO 01627 02|VIRADA/CHANFRADA C/ FURO P/ BRAG. - FUROS P/ PASTILHAS

BITOLA

76,20 X 15,87
76,20 X 15,87
76,20 X 15,87

1413
1413
1434

MEDIDA

699 X 714
699 X 714
699 X 735

TRANSIT 115T 330 FURGAO CARGO (MOONDUST SILVER 115 PS)

N° ORIGINAL : 6C11 5560ED - JF - VC / GCH 5560EE / OCM 3800

TRASEIRO | | | 135 [1258P| 125 | 122 | 2008!.... . @
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
M10 X 3" @ 59 X 50mm

PRODUTO

FO 01628 FOR|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS
FO 01628 FOB|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

BITOLA

MEDIDA

FO 01628 01 [OLHETES 76,20 X 19,05 1365 690 X 675
FO 01628 1B|OLHETES C/ BUCHAS 76,20 X 19,05 1365 690 X 675
FO 01628 02 [CHANFRADAS C/ FUROS P/ BATENTES 76,20 X 17,16 1385 705 X 680
TRANSIT
N° ORIGINAL : 6C11 5560RC / 6C11 5560RD
TRASEIRO | | | 135 [140SP| 140 | 140 | 2010/....| O O
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
--- @ 59 X 50mm
[Te]s]TcTe) PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
FO 01629 01 [OLHETES C/ UMBIGO 76,20 X 22 1365 690 X 675
FO 01629 1B|OLHETES C/ UMBIGO E BUCHAS 76,20 X 22 1365 690 X 675
F -4000

N° ORIGINAL : YC35 5310CA / 8C35 5310AA

DIANTEIRO | | 162 | 106 |130sP| 146 | 112 | 1999/....
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
106.200 / 106.201 7/16 X 2" 2 51 X 40,50mm

CODIGO

PRODUTO

BITOLA

MEDIDA

FO 01651 FOR|FXE.2 LAMINAS ORIGINAIS
FO 01651 FOB|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

FO 01651  01|OLHETES
FO 01651 1B|OLHETES C/ BUCHAS
FO 01651 02|VIRADA / CHANFRADA C/ FURO P/ BRAG. - FUROS P/ PASTILHAS

76,20 X 15,87
76,20 X 15,87
76,20 X 15,87

1413
1413
1434

699 X 714
699 X 714
699 X 735



Fama>

N° ORIGINAL : F81A 5A 975AC
AUXILIAR | | | 145 [1355P| 150 | 150 |  2001/....
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
7/16 X 2"
[Te]s]TcTe) PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
FO 01652 01|QUADRADAS 76,20 X 15 1094 529 X 565
N° ORIGINAL : YC35 5A 975CA - CB - CD
(SERVE F - 12000 N° ORIG. 1C35 5B564AA)
(SERVE F - 14000 / F - 16000 N° ORIG. 1C35 5B564BA) a
AUXILIAR | | | 145 |1358P| 150 | | 2001/.... 7
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
-- 7/16 X 2"

CC')DIG
FO 01653 FOR|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS

PRODUTO BITOLA MEDIDA

FO 01653 01|QUADRADAS 76,20 X 14,29 1094 529 X 565
FO 01653  02|QUADRADAS 76,20 X 14,29 1094 529 X 565
FO 01653 03|CALCO 76,20 X 22 180 90 X 90
FO 01653 04|CALCOACIMA 76,20 X 7,94 170 85X 85
F -350
N° ORIGINAL : HC35 5560AA @ I W _
TRASEIRO | | | [1755P| 180 | | 2018/....
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE ( 2 _om
106.200 / 106.201 | 7/16 X 2" | @ 51 X 40,50mm Q:::* — b

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
FO 01654 FOR|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS
FO 01654 FOB|FXE.2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
FO 01654 FES|FXE.2 LAMINAS C/ 22 VIRADA ESPECIAL
FO 01654 FEB|FXE. 2 LAMINAS C/ 22 VIRADA ESPECIAL E BUCHAS
FO 01654 FRF|FXE. 3 LAMINAS C/ 22 VIRADA ESPECIAL
FO 01654 FRB|FXE. 3 LAMINAS C/ 2% VIRADA ESPECIAL E BUCHAS
FO 01654 01|OLHETES 76,20 X 17,16 1420 650 X 770
FO 01654 1B|OLHETES C/BUCHAS 76,20 X 17,16 1420 650 X 770
FO 01654 02|DESPONTADA/DESPONTADA C/ FURO P/ BRAG. 76,20 X 17,16 1440 660 X 780
FO 01654 2E|VIRADA/DESPONTADA C/ FURO P/ BRAC. 76,20 X 17,16 1430 650 X 780

F - 12000 SAPAO

N° ORIGINAL : TEG 511 151

AUXILIAR | | | |sosp| 90 | | 992 |S—— ————
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
- 1/2 X 4" -—-

CC')DIG
FO 01701 FOR|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS

PRODUTO BITOLA MEDIDA

FO 01701  01|QUADRADAS C/ CANOAS 20mm 76,20 X 17,16 1166 583 X 583
FO 01701  02|QUADRADAS C/ REBAIXOS E CANOAS 50mm 76,20 X 17,16 1166 583 X 583
FO 01701  03|QUADRADAS C/ REBAIXOS E CANOAS 60mm 76,20 X 17,16 1166 583 X 583
FO 01701  04|CALCO 76,20 X 12,70 160 80 X 80



Fama;

F -14000 / CARGO 1415 -1415 FNH / CARGO CURTO 1417 A 1422

N° ORIGINAL : XC45 5560GA - GB - LA/ 2S2 511 151 / TGG 511 151B

&

AUXILIAR | [148cP| 80 |8sosP| 105 | 80 |  1991/1998 ————————

BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
1/2 X 4"

PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA

FO 01702 FOR|FXE.5LAMINAS ORIGINAIS

FO 01702 01|QUADRADAS 76,20 X 16,20 1182 591 X 591

FO 01702 02|QUADRADAS C/ REBAIXOS 76,20 X 16,20 1182 591 X 591

FO 01702 03|QUADRADAS C/ REBAIXOS 76,20 X 16,20 1182 591 X 591

FO 01702 04|QUADRADAS C/ REBAIXOS E FUROS P/ BRAG. 76,20 X 16,20 1182 591 X 591

FO 01702 05|CALCO 76,20 X 11,11 150 75X 75
CARGO 1215/B 3010

N° ORIGINAL : TGG 511 151/ 2TJ 511 151 / XC45 5560HA

AUXILIAR | [128cP| 74 [sosP| 90 | 92 | 1991/....§§$jE
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE

- 1/2 X 5"

cODIGO PRODUTO BITOLA MEDIDA
FO 01703 FOR|FXE. 6 LAMINAS ORIGINAIS
FO 01703 01|QUADRADAS 76,20 X 17,16 1180 590 X 590
FO 01703  02|QUADRADAS C/ REBAIXOS 76,20 X 17,16 1180 590 X 590
FO 01703 03|QUADRADAS C/ REBAIXOS E FUROS P/ BRAG. 76,20 X 17,16 1180 590 X 590
FO 01703 04|CALCO 76,20 X 19,80 160 80 X 80
FO 01703 05|CALCO 76,20 X 19,80 160 80 X 80
FO 01703 06|CALCO 76,20 X 19,80 160 80X 80

CARGO 1617 A 1722

N° ORIGINAL : XC45 5560LA - GA / 3C45 5560BA / 2TO 511 151C / TAL 511 151/
TAG 511 151 / TGG 511 151B

AUXILIAR | [120cP| 80 [90sP| 120 | 70 | 1991).... |——r=x % =
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
| 1/2 X 4" |

cODIGO PRODUTO BITOLA MEDIDA
FO 01704 FOR|FXE.5LAMINAS ORIGINAIS
FO 01704 01|QUADRADAS 76,20 X 19,80 1206 603 X 603
FO 01704 02|QUADRADAS C/ REBAIXOS E FUROS P/ BRAC. 76,20 X 19,80 1206 603 X 603
FO 01704 03|CALCO 76,20 X 14,29 160 80 X 80
FO 01704 04|CALCO 76,20 X 12,70 160 80 X 80
FO 01704 05|CALGO 76,20 X 14,29 160 80 X 80

CARGO 1415/1419/ 1422/ 3050

N° ORIGINAL : 98HU 5560AA / TGG 511 151A

AUXILIAR | | 120 | Nic |sososp| 120 | 100 | 1991/....|' d?j
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE

| 12 X 4" |

CODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
FO 01705 FOR|FXE. 6 LAMINAS ORIGINAIS
FO 01705 01|QUADRADAS 76,20 X 19,80 1206 603 X 603
FO 01705 02|QUADRADAS C/ FUROS P/ BRAG. E REBAIXOS 76,20 X 19,80 1206 603 X 603
FO 01705 03|CALCO 76,20 X 14,29 190 95 X 95
FO 01705 04|CALCO 76,20 X 14,29 190 95X 95
FO 01705 05|CALCO 76,20 X 14,29 190 95 X 95
FO 01705 06|CALCO 76,20 X 14,29 190 95X 95




Fama;

CARGO 1317 /1517 (13 -15TON.)
N° ORIGINAL : AC45 5W310AA / AC45 5W311AA /| AC45 5W310AB / AC45 5W311AB

DIANTEIRO | |moce|  [1ssse| te0 | 160 | 2010l..|@=— = ©

BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE =
106.600 M12 X 6" @ 52mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
FO 01710 FOR|FXE. 8 LAMINAS ORIGINAIS
FO 01710 FOB|FXE. 8 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
FO 01710  01|OLHETES 80 X 20 1695 825 X 870
FO 01710 1B|OLHETES C/BUCHAS 80 X 20 1695 825 X 870
FO 01710  02|VIRADA C/ FURO P/ BATENTE / CHANFRADA C/ FURO P/ PAST. 80 X 20 1710 825 X 885
FO 01710  03|CHANFRADAS C/ FUROS P/ BRAG. E PASTILHAS 80 X 20 1725 840 X 885
FO 01710 04|CALCO 80X 8 170 85X 85
FO 01710 05|GUIADO MACACO 80X 8 255 180 X 75
FO 01710 06|CALCO 80X 12 150 75X 75
FO 01710 07|CALCO 80 X 12 150 75X 75
FO 01710 08|CALGCO 80 X 12 150 75X 75

CARGO 815
N° ORIGINAL : 1C45 5310AB
(PERFIL PARABOLICO FINO)
DIANTEIRO | |205cp| 137 |140sP| 141 | 135 |  2000/2001 |(@=r—riou=x= = =0
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
] 092.300 M12 X 4" @ 45mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
FO 01772 FOR|FXE.5LAMINAS ORIGINAIS
FO 01772 FOB|FXE. 5 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
FO 01772 01|OLHETES 76,20 X 19,80 1732 866 X 866
FO 01772 1B|OLHETES C/BUCHAS 76,20 X 19,80 1732 866 X 866
FO 01772 02|VIR. C/ FUROS P/ BRAG. E BAT./ CHANF. C/ FUROS P/ BRAG. PAST. 76,20 X 19,80 1746 866 X 880
FO 01772 03|CALCO 76,20 X 7,94 150 75X 75
FO 01772 04|GUIADO MACACO 76,20 X 7,94 255 180 X 75
FO 01772 05|CALCO 76,20 X 7,94 150 75X 75

CARGO 814 /815 -8 TON. (1997/1999) CARGO 815 VUC (2002,....)

N° ORIGINAL : 96HU 5W311AA / 96HU 5W310AA / 1C45 5W 310AA / 2RF 411 019
2RF 411 020 / 4C45 5310AA
(PERFIL PARABOLICO GROSSO)

ry o ©
DIANTEIRO | |ssnossp| 120 | 110 SP[1091130| 93/95 |  1997/1999 @=s = =
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
092.300 M12 X 4" @ 45mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
FO 01776 FOR|FXE.5LAMINAS ORIGINAIS
FO 01776 FOB|FXE.5LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
FO 01776  01|OLHETES 76,20 X 19,80 1728 864 X 864
FO 01776 1B|OLHETES C/BUCHAS 76,20 X 19,80 1728 864 X 864
FO 01776  02|VIR. C/ FUROS P/ BRAC. E BAT./ CHANF. C/ FUROS P/ BRAG. E PAST. 76,20 X 19,80 1743 864 X 879
FO 01776 03|CALCO 76,20 X 7,94 150 75X 75
FO 01776  04|GUIADO MACACO 76,20 X 7,94 305 230 X 75
FO 01776 05|CALCO 76,20 X 7,94 150 75X 75

CARGO 814 /815 -8 TON.
N° ORIGINAL : XC45 5556AA / 2RE 511 099A / FC45 5556AA / 2PO 511 131A
AUXILIAR | | 135 | 113 |esnosd 120 | 108 | 1995/.... %
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
- M14 X 3"

cODIGO PRODUTO BITOLA MEDIDA
FO 01777 FOR|FXE.5LAMINAS ORIGINAIS
FO 01777  01|CHANFRADAS C/ CANOAS 20mm 80X 9 974 487 X 487
FO 01777  02|CHANFRADAS C/ CANOAS 50mm 80X 9 974 487 X 487
FO 01777  03|CHANFRADAS C/ CANOAS 70mm 80X9 974 487 X 487
FO 01777 04|CALCO 80X 16 160 80 X 80

FO 01777  05|CALCO 80X 16 160 80 X 80



Fama

AlLLl ¥

CAMINHAO 8 TON.
?IFUOR%%EAC\)LENZ'IBR?O“%;%;M 2R0 411 102A / 7C45 5310AA z@ ;
DIANTEIRO | |205 cP| |150 sP|1341140] 132 | 2007.... o
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE Camj— )
092.300 M12 X 4" @ 45mm =

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
FO 01778 FOR|FXE. 6 LAMINAS ORIGINAIS
FO 01778 FOB|FXE. 6 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
FO 01778 FES|FXE.6 LAMINAS C/ 22 VIRADA ESPECIAL
FO 01778 FEB|FXE.6 LAMINAS C/ 2% VIRADA ESPECIAL C/ BUCHAS
FO 01778  01|OLHETES 76,20 X 28 1732 866 X 866
FO 01778 1B|OLHETES C/BUCHAS 76,20 X 28 1732 866 X 866
FO 01778 02|VIRADAC/ FURO P/ BATENTE / QUADRADA 75X 6 9 866 X 75
FO 01778 03|CALCO 76,20 X 7,94 150 75X 75
FO 01778 04|GUIADO MACACO 76,20 X 7,94 360 180 X 180
FO 01778 05|CALCO 76,20 X 12,70 150 75X 75
FO 01778 06|CALCO 76,20 X 7,94 150 75X 75
FO 01778 2E|VIR.C/FRS. P/ BRAC. E BAT./ CHANF. C/ FRS. P/ BRAG. E PAST. 76,20 X 19,80 1746 866 X 880

CARGO 712/815/ 816

N° ORIGINAL : 2PO 411 101H / 2PO 411 102H / 7C45 5310AB / 7C45 5310AD / 7C45 5310AC
(FURO DE CENTRO 9mm)

DIANTEIRO | |213 CP| |135/150$P|134l140| 132 | 2007/....
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
] 092.300 M8 X 4" @ 45mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
FO 01779 FOR|FXE. 6 LAMINAS ORIGINAIS
FO 01779 FOB|FXE.6 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
FO 01779  01|OLHETES 76,20 X 28 1732 866 X 866
FO 01779 1B|OLHETES C/BUCHAS 76,20 X 28 1732 866 X 866
FO 01779 02|VIRADAC/ FURO P/ BATENTE / QUADRADA 75X 6 941 866 X 75
FO 01779 03|CALCO 76,20 X 7,94 150 75X 75
FO 01779  04|GUIADO MACACO 76,20 X 7,94 360 180 X 180
FO 01779 05|CALCO 76,20 X 12,70 150 75X 75
FO 01779 06|CALCO 76,20 X 7,94 150 75X 75

CARGO 1119
N° ORIGINAL : EC45 5310AA / EC45 5310AB
(OLHETE BERLIN)
DIANTEIRO | |223 cP| |[165sP| 155 | 155 | 2010....|@= — "
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
106.305 M12 X 4" @ 45mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
FO 01800 FOR|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS
FO 01800 FOB|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
FO 01800 01|OLHETES 76,20 X 22 1732 866 X 866
FO 01800 1B|OLHETES C/BUCHAS 76,20 X 22 1732 866 X 866
FO 01800  02|VIRADAC/ FUROS P/ BRAG. E BAT. / CHANFRADA C/ FURO P/ PAST. 76,20 X 22 1745 866 X 879
FO 01800 03 |GUIADO MACACO 76,20 X 7,94 305 230 X 75
FO 01800 04|CUNHA 150 75X 75




Fama;

CARGO 1119
N° ORIGINAL : EC45 5556AA | EC45 5556AB
TRASEIRO | [2aacP| 175 |180sP| 175 | 244 | 2013.....|(@= =

BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE o
1/2 X 4" @ 54mm
cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA

FO 01802 FOR|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS
FO 01802 FOB|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
FO 01802 01|OLHETES 76,20 X 17,16 1420 710 X 710
FO 01802 1B|OLHETES C/BUCHAS 76,20 X 17,16 1420 710 X 710
FO 01802 02|VIRADA/DESPONTADA 76,20 X 17,16 1435 710 X 725
FO 01802 03|DESPONTADAS C/ FUROS P/ BRAG. 76,20 X 17,16 1450 725 X 725
FO 01802 04|CALCO 76,20 X 11,11 180 90 X 90

CARGO 1119

N° ORIGINAL : EC45 5556AA | EC45 5556AB
ol

AUXILIAR | [174 cP| 120 |100 SP[1301135| 140 | 2013/.... %ﬁ
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE

- | 1/2 X 4" |

FO 01803 FOR|FXE. 7 LAMINAS ORIGINAIS

FO 01803  01|QUADRADAS C/ CANALETAS 20mm 76,20 X 11,11 1080 540 X 540
FO 01803  02|QUADRADAS C/ REBAIXOS E CANALETAS 40mm 76,20 X 11,11 1080 540 X 540
FO 01803 03|QUADRADAS C/ REBAIXOS E CANALETAS 60mm 76,20 X 11,11 1080 540 X 540
FO 01803  04|QUADRADAS C/ REBAIXOS E CANALETAS 80mm 76,20 X 11,11 1080 540 X 540
FO 01803 05|CALCO 76,20 X 11,11 180 90 X 90
FO 01803 06|CALGCO 76,20 X 11,11 180 90 X 90
FO 01803 07|CALCO 76,20 X 11,11 180 90 X 90

CARGO ACTIONS 1519 - 15 TON.

N° ORIGINAL : GC455560BB )
TRASEIRO | |223 cp| | s0sP | [ 120 | 2016/....| = F
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
090.350 /090.322 12X 7" @ 60 X 54mm

CcODIGO PRODUTO BITOLA MEDIDA
FO 01825 FOR|FXE.5LAMINAS ORIGINAIS
FO 01825 FOB|FXE.5LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
FO 01825  01|OLHETES C/ CANOAS 76,20 X 28 1694 847 X 847
FO 01825 1B|OLHETES C/ CANOAS E BUCHAS 76,20 X 28 1694 847 X 847
FO 01825 02|SEMIVIRADA/DESP. C/ FURO P/ BRAG. - CANOAS E REBAIXOS 76,20 X 28 1714 847 X 867
FO 01825 03|QUADRADAS C/ REBAIXOS E FUROS P/ BATENTES 76,20 X 34 1734 867 X 867
FO 01825 04|QUADRADAS C/ REBAIXOS 76,20 X 34 1734 867 X 867
FO 01825 05|CUNHA 180 90 X 90

CARGO 1617 /1622 / 4030
N° ORIGINAL : TAL 511 151 / XC45 5560PA / 2TO 511 151G / 2RL 511 151C
AUXILIAR | [100cP| 68 [125SP|12070| NiC | 1991/.... =
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
- 1/2 X 4"

CcODIGO PRODUTO BITOLA MEDIDA
FO 01826 FOR|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS
FO 01826 01|QUADRADAS C/ CANALETAS 20mm 76,20 X 14,29 990 495 X 495
FO 01826 02|QUADRADAS C/ REBAIXOS E CANALETAS 50mm 76,20 X 14,29 990 495 X 495
FO 01826 03|QUADRADAS C/ REBAIXOS E CANALETAS 60mm 76,20 X 14,29 990 495 X 495

FO 01826 04|CALCO 76,20 X 14,29 160 80 X 80



CARGO 1617/ 1622 / 4030 CAMINHAO DE LIXO

N° ORIGINAL : 2TO 511 151D / EC45 5560AA

AUXILIAR  [131cP| | |eosp| 60 | | 20041.... W

BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
1/2 X 4"

PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA

FO 01827 FOR|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS

FO 01827 01|QUADRADAS C/ CANALETAS 20mm 76,20 X 14,29 990 495 X 495
FO 01827 02|QUADRADAS C/ REBAIXOS E CANALETAS 50mm 76,20 X 14,29 990 495 X 495
FO 01827 03|QUADRADAS C/ REBAIXOS E CANALETAS 60mm 76,20 X 14,29 990 495 X 495
FO 01827 04|QUADRADAS C/ REBAIXOS E CANALETAS 80mm 76,20 X 14,29 990 495 X 495
FO 01827 (05|CALCO 76,20 X 14,29 160 80 X 80

CARGO 17 /24 TON. (6 X 2)

N° ORIGINAL : 9C45 5W310BA

DIANTEIRO | | |  Jwose| | | zoos/....%ﬁ%@%j

LATONADA /| BRONZE PINO DE CENTRO OLHETE
106.500 / 106.501 1/2 X 6" @ 32mm
cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA

FO 01828 FOR|FXE. 11 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS LATONADAS
FO 01828 FOB|FXE. 11 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS DE BRONZE
FO 01828  01|OLHETES C/ BUCHAS LATONADAS 101,60 X 19,80 1700 826,5 X 873,5
FO 01828 1B|OLHETES C/ BUCHAS DE BRONZE 101,60 X 19,80 1700 |826,5 X 873,5
FO 01828  02|VIRADA/DESPONTADA - FUROS P/ PASTILHAS 101,60 X 19,80 1715 |826,5 X 888,5
FO 01828 (03|DESPONTADAS C/ FUROS P/ BRAG. E PASTILHAS 101,60 X 19,80 1730  |841,5 X 888,5
FO 01828 04|CALCO 101,60 X 7,94 160 80 X 80
FO 01828 05|GUIADO MACACO 101,60 X 7,94 266 186 X 80
FO 01828 06|CALCO 101,60 X 7,94 160 80 X 80
FO 01828 07|CALCO 101,60 X 7,94 160 80 X 80
FO 01828 08|CALCO 101,60 X 7,94 160 80 X 80
FO 01828 09|CALCO 101,60 X 7,94 160 80 X 80
FO 01828 10|CALCO 101,60 X 7,94 160 80 X 80
FO 01828 11|CALCO 101,60 X 7,94 160 80 X 80

CARGO (6 X 2) CAMINHAO DE LIXO 1723
N° ORIGINAL : 80350016/01

TRASEIRO | | ne [ 10 | Nic | | | 1997/....@\ i
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE I [T 17}

094.376 M18 X 4" @ 68mm

cODIGO PRODUTO BITOLA
FO 01831 FOR|FXE.2 LAMINAS ORIGINAIS
FO 01831 FOB|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS E BUCHA
FO 01831  01|OLHETE/QUADRADA 100 X 40 665 550 X 115
FO 01831 1B|OLHETE C/BUCHA/ QUADRADA 100 X 40 665 550 X 115
FO 01831 02|VIRADA/ QUADRADA C/ FUROS P/ BALAO 100 X 40 947 550 X 397




Fama>

CARGO 4331 MAXI TON. 4330 / 4350 CAVALO MECANICO

N° ORIGINAL : 5C45 5W310AB / 5C45 5W310AC / 5C45 5W310AD / 5C45 5W311AB
5C45 5W311AC / 5C45 5W311AD
(SERVE TBM CARGO 2422 /2428 6 X 2)

DIANTEIRO | |[306cP| 195 |218sP| 206 | 202 | 2005/....
LATONADA / BRONZE PINO DE CENTRO OLHETE
106.500 / 106.501 1/2 X 6" 3 32mm
CODIGO PRODUTO

FO 01910 FOR|FXE. 10 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS LATONADAS
FO 01910 FOB|FXE. 10 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS DE BRONZE
FO 01910 FRF|FXE. 11 LAMINAS C/ REFORGCO E BUCHAS LATONADAS
FO 01910 FRB|FXE. 11 LAMINAS C/ REFORGCO E BUCHAS DE BRONZE
FO 01910 01|OLHETES C/ BUCHAS LATONADAS

FO 01910 1B|OLHETES C/ BUCHAS DE BRONZE

FO 01910  02(VIRADA/DESPONTADA - FUROS P/ BRAG. E PASTILHAS
FO 01910 03|CALCO

FO 01910  04{GUIADO MACACO

FO 01910 05|CALCO

FO 01910 06|CALCO

FO 01910 07|CALCO

FO 01910 08|CALCO

FO 01910 09|CALCO

FO 01910 10|CALCO

FO 01910 RF|DESPONTADAS C/ FUROS P/ BRAG. E PASTILHAS

e

BITOLA

101,60 X 22
101,60 X 22
101,60 X 22
101,60 X 7,94
101,60 X 7,94
101,60 X 7,94
101,60 X 7,94
101,60 X 7,94
101,60 X 7,94
101,60 X 7,94
101,60 X 7,94
101,60 X 17,50

COMP

1700
1700
1715
160
266
160
160
160
160
160
160
1730

CARGO 4331 MAXI TON. 4330 / 4350 CAVALO MECANICO

MEDIDA

826,5 X 873,5
826,5 X 873,5
826,5 X 888,5
80 X80
186 X 80
80X 80
80 X80
80 X80
80X 80
80 X 80
80 X80
841,5 X 888,5

N° ORIGINAL : 5C45 5560AB / 5C45 5560AC / 5C45 5560AD

TRASEIRO | [318cP| 230 [178sP| 178 | 233 | 2005....
BUCHA PINO DE CENTRO ESTIRANTE
096.404 | 12X 7" | @ 38mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
FO 01911 FOR|FXE. 8 LAMINAS ORIGINAIS
FO 01911  01|QUADRADAS 76,20 X 19,80 1960 980 X 980
FO 01911  02|QUADRADAS C/ REBAIXOS 76,20 X 19,80 1960 980 X 980
FO 01911  03|QUADRADAS C/ REBAIXOS 76,20 X 19,80 1960 980 X 980
FO 01911  04|QUADRADAS C/ REBAIXOS 76,20 X 19,80 1960 980 X 980
FO 01911  05|DOBRADAS C/ REBAIXO 76,20 X 19,80 1820 910 X 910
FO 01911  06|CALGCO 76,20 X 11,11 150 75X 75
FO 01911  07|ESTIRANTE OLHETE / QUADRADA 76,20 X 14,29 945 850 X 95
FO 01911  08{LAMINADA/QUADRADA C/ FURO P/ BRAG. 76,20 X 14,29 410 315X 95

CARGO 4331 MAXI TON. 4330/ 4350 CAVALO MECANICO
N° ORIGINAL : 5C45 5560AB / 5C45 5560AC / 5C45 5560AD
AUXILIAR | [123cP| 230 |120sP|100/120 102 | 2005.... =
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE =
1/2 X 4"

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
FO 01912 FOR|FXE. 6 LAMINAS ORIGINAIS
FO 01912 01|QUADRADAS C/ CANALETAS 40mm 76,20 X 19,80 1200 600 X 600
FO 01912 02|QUADRADAS C/ REBAIXOS E CANALETAS 60mm 76,20 X 19,80 1200 600 X 600
FO 01912 03|CALCO 76,20 X 7,94 150 75X 75
FO 01912 04|CALCO 76,20 X 7,94 150 75X 75
FO 01912 05|CALCO 76,20 X 11,11 150 75X 75
FO 01912 06|CALGCO 76,20 X 11,11 150 75X 75




TRACTOR H 566 - 2042 / 2842 EXTRA PESADO

N° ORIGINAL : DC46 5310BB / DC46 5310BC
DIANTEIRO | |210 cP| [126 sP| 125 | 125 | 20111... | (@ —o O
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE =
M16 X 4" @ 60mm

BITOLA MEDIDA

FO 01913 FOR|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS
FO 01913 FOB|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

FO 01913  01|OLHETES C/ CANOAS 90 X 28 1828 914 X 914
FO 01913 1B|OLHETES C/ CANOAS E BUCHAS 90 X 28 1828 914 X 914
FO 01913  02|VIRADA/CHANFRADA - FUROS P/ BATENTES 90 X 28 1843 914 X 929

FO 01913  03|CALCO 90 X 25 160 80 X 80



COMPLEMENTO

RANGER (4 X 4) LIMITED

TRASEIRO -

3/8 X 3" @ 55 X 32mm
CcODIGO PRODUTO BITOLA MEDIDA PESO
FO 27011 FES|FXE.5LAMINAS 12 CONVENCIONAL
FO 27011 F2P|FXE. 6 LAMINAS 1 CONVENCIONAL G/ SEMI VIRADA2 PTS. | | 3570
FO 27011 1S|OLHETES CONVENCIONAIS | 60X11 | 580X740 | 8.80
FO 27011 02|QUADRADAS C/ FUROS P/ PASTILHAS 60 X 8 530X 680 | 4.60
FO 27011 O4|LAMINADASRETA | 60X15 | 360X460 | 590

FO 27011 2P|SEMIVIRADAS2PTS. | 60X8 | 580X740 | 6.0

CARGO 2042 EXTRA PESADO
TRASEIRO 2013/....
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
e

cODIGO PRODUTO BITOLA MEDIDA PESO
FO 33800 FOP|PE LAMNASTPE. ||l
FO 33800 O02VRADAQUADRAOA | soxw | 7z2x860 | 1820
FO33800 O4lwnoss | soxu | eesxess | 1320
FO 33800 O6/AINADASCIFUROSPIBRAG. | soxt4 | sasxss | 1080
FO33800 O8wnoss | soxu | 4zsxams | ado
FO 33800 10/WINADASCIFUROPIBRAG. | soxt4 | a5X5 | 600
FO 33800 RFIOESPONTADAIQUAORADA | soxta | 730xse0 | 1570

60



®
Fama: FoTon
AUMARK 3,5 TON.
N° ORIGINAL : 1103929200067
DIANTEIRO | | |  [1zssp| 120 | | Qrp a o]
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
3/8 X2.1/2 @43 X 41mm

BITOLA MEDIDA

FF 02100 FOR|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS

FF 02100 01|OLHETES 70X 13 1194 597 X 597
FF 02100 02|VIRADA/CHANFRADA 70X 13 1212 597 X 615
FF 02100 03|CHANFRADAS C/ FUROS P/ BRAG. 70X 13 1230 615 X 615
FF 02100 04|CUNHA 130 65 X 65
AUMARK 10/16 DT
N° ORIGINAL : 1108929200006
DIANTEIRO | | | [o0sP | | | Q o
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
@ 31,5mm

CODIGO PRODUTO BITOLA MEDIDA

FF 02102 01|OLHETES 76,20 X 15,87 1400 700 X 700
FF 02102 1A|OLHETES C/BUCHAS 76,20 X 15,87 1400 700 X 700



Flﬂl)‘i AT

FIORINO / PICK-UP / WORKING / TREKING

N° ORIGINAL : 7739125 / 50004294 / 50018965

TRASEIRO | | 134 | 127 |150sP| 134 | 134 | 199411999 |- : )
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
102.250 / 102.251 @ 47 X 32mm
CcODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
FT 02275 01|OLHETES C/ UMBIGO 70 X 14 1320 672 X 648
FT 02275 1B|OLHETES C/ UMBIGO E BUCHAS 70X 14 1320 672 X 648
STRADA
N° ORIGINAL : 46540669
TRASEIRO | [139sP| 165 [140SP| 140 | 150 | 2000/....|© 0
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
102.250 / 102.251 @ 47 X 32mm
BITOLA MEDIDA
FT 02276 01|OLHETES C/ UMBIGO 70 X 15,80 1360 712X 648
FT 02276 1B|OLHETES C/ UMBIGO E BUCHAS 70 X 15,80 1360 712 X 648
FT 02276 RF|CHANFRADAS C/ UMBIGO - FUROS P/ BRAC. E PASTILHAS 70 X 15,80 1240 640 X 600
DOBLO ADVENTURE
N° ORIGINAL : 51717252
(ALTURA 181mm)
TRASEIRO | | | 180 [160sP| 160 | 155 | 2000/....|Q } ®
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
102.270 / 102.251 @ 55 X 32mm
CcODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
FT 02277  01|OLHETES C/ UMBIGO 70X 13 1260 685 X 575
FT 02277 1B |OLHETES C/ UMBIGO E BUCHAS 70X13 1260 685 X 575

DOBLO FURGAO / PASSAGEIRO

N° ORIGINAL : 46820755 / 46799275
(ALTURA 155mm)
TRASEIRO | | | 180 |160sP| 180 | 185 | 2000/....|Q ; ©)
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
102.270 / 102.251 === 3 55 X 32mm

CODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
FT 02278 01|OLHETES C/ UMBIGO 70X13 1260 665 X 595
FT 02278 1B|OLHETES C/ UMBIGO E BUCHAS 70X13 1260 665 X 595

DOBLO FURGAO / PASSAGEIRO REFORGADO

N° ORIGINAL : 46820755-REF / 46799275-REF
(ALTURA 155mm)
TRASEIRO | | | 180 |160sP| 180 | | 2000/....|Q e, O
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
102.270 / 102.251 3/8 X1.1/2 @ 55 X 32mm

BITOLA COMP MEDIDA

FT 02279 FOR|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS

FT 02279 FOB|FXE.2LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

FT 02279 01|OLHETES 70X 13 1260 665 X 595
FT 02279 1B|OLHETES C/BUCHAS 70X 13 1260 665 X 595
FT 02279 02|CHANF./CHANF. C/ FURO P/ BRAG. - FUROS P/ PASTILHAS 70X 13 1290 680 X 610



STRADA
N° ORIGINAL :
TRASEIRO | | | Jwose[1es | |  2015..|© 0
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
102.250 / 102.251 @ 47 X 32mm
BITOLA MEDIDA

70 X 15,80 1370 735X 635

FT 02280 01|OLHETES C/ UMBIGO

FT 02280 1B|OLHETES C/ UMBIGO C/ BUCHAS 70 X 15,80 1370 735 X 635
FT 02280 RF|CHANFRADAS C/ UMBIGO - FUROS P/ BRAC. E PASTILHAS 70 X 15,80 1240 640 X 600
STRADA
N° ORIGINAL: 52173314 / 52173551
TRASEIRO | [ T T T T 200..|© 0
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
102.250 / 102.251 @ 47 X 32mm
BITOLA MEDIDA

CODIGO PRODUTO
FT 02281  01|OLHETES C/ UMBIGO

FT 02281 1B|OLHETES C/ UMBIGO C/ BUCHAS
FT 02281 RF|CHANFRADAS C/ UMBIGO - FUROS P/ BRAG. E PASTILHAS

70 X 15,80 1360,50 | 692,50 X 668
70 X 15,80 1360,50 | 692,50 X 668
70 X 15,80 1240 620 X 620



Fama> GMC

GMC 12 TON.
N° ORIGINAL : 93.253.914 / 93.333.618
DIANTEIRO | [172 cp| [123 sP| | 186 | 1996/.... — =
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE Y *
109.399 M12 X 3" @ 46mm

BITOLA COMP MEDIDA

GM 02551 FOR|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS
GM 02551 FOB|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

GM 02551  01|OLHETES 90 X 16,50 1527 638 X 889
GM 02551  1B|OLHETES C/ BUCHAS 90 X 16,50 1527 638 X 889
GM 02551 02|VIRADA/ CHANFRADA 90 X 16,50 1552 638 X914
GM 02551  03|CHANFRADA/ CHANFRADA C/ FURO P/ BRAG. - REBAIXOS 90 X 16,50 1562 648 X 914
GMC 12 TON.
N° ORIGINAL : 93.253.919
AUXILIAR | | ne | | 70sP | | | 1996/1999 |- 2
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
M12 X 3"

PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA

GM 02553 FOR|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS
GM 02553  01|QUADRADAS 76,20 X 19,80 1200 600 X 600
GM 02553  02|CALGO 76,20 X 19,80 180 90 X 90

GMC 14 TON.

N° ORIGINAL : 93.253.917

DIANTEIRO | | | Jiose| | | 1996/....@\\°—%;;;@

BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
109.399 M12 X 3" @ 46mm

PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA

GM 02576 FOR|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS
GM 02576 FOB|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

GM 02576  01|OLHETES 100 X 18 1527 638 X 889

GM 02576 1B|OLHETES C/BUCHAS 100 X 18 1527 638 X 889

GM 02576  02|VIRADA/CHANFRADA 100 X 18 1542 638 X 904

GM 02576  03|CHANFRADA/CHANFRADA C/ FURO P/ BRAG. - REBAIXOS 100 X 18 1557 653 X 904
GMC 14.190

N° ORIGINAL : 93.333.619

DIANTEIRO | |212cP| [149sP| 152 | | 2000.... @%O — = — =0

BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
109.399 M12 X 4" @ 46mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
GM 02577 FOR|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS
GM 02577 FOB|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
GM 02577  01|OLHETES 100 X 15 1527 638 X 889
GM 02577 1B|OLHETES C/ BUCHAS 100 X 15 1527 638 X 889
GM 02577  02|VIRADA/ CHANFRADA 100 X 15 1542 638 X 904
GM 02577  03|CHANFRADAS C/ REBAIXOS 100 X 15 1557 653 X 904
GM 02577  04|CHANFRADA/ CHANFRADA C/ FURO P/ BRAG. - REBAIXOS 100 X 15 1557 653 X 904

GMC 14.190/16.220 TON.

N° ORIGINAL : 93.285.013

AUXILIAR | | ne | | 48P | | |  1996/1999 Eogz_?

BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
| M12 X 3" |
cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
GM 02578 FOR|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS
GM 02578  01|QUADRADAS 76,20 X 17,16 1150 575 X 575
GM 02578  02[|QUADRADAS 76,20 X 17,16 1120 560 X 560

GM 02578  03|QUADRADA C/ FUROS P/ BRAG. / QUADRADA 76,20 X 17,16 1080 540 X 540



IMPORTADOS

CITROEN

JUMPER PASSAGEIRO / CARGA

TRASEIRO | | | [133sP| 133 | 133 | e | QL [0)
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
102.580 / --- === @ 48 X 40mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA

CT 03500 01|OLHETES C/ UMBIGO 80X 18 1420 710 X 710

CT 03500 1B|OLHETES C/ UMBIGO E BUCHAS 80X 18 1420 710 X 710
EJ PEUGEOT

PEUGEOT VAN BOXER
TRASEIRO | | | [133sP| 133 | 133 | e | QL O
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
102.580 / --- | | @ 48 X 40mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA

PG 04061  01|OLHETES C/ UMBIGO 80X 18 1420 710 X 710

PG 04061 1B|OLHETES C/ UMBIGO E BUCHAS 80X 18 1420 710 X 710

RENAULT

MASTER PASSAGEIRO / CARGA

N° ORIGINAL : 8.200.123.554

TRASEIRO | | | [1455P| 145 | | ideer | O | - O
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
123.851/123.850 7/16 X 3" @ 40mm

CODIGO

PRODUTO

BITOLA

MEDIDA

RE 04200 FOR|FXE.2 LAMINAS ORIGINAIS
RE 04200 FOB|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

RE 04200 01|OLHETES 70X 15 1430 715X 715
RE 04200 1B|OLHETES C/BUCHAS 70X 15 1430 715X 715
RE 04200 02|CHANF. C/ FURO P/ BRAC./ CHANF. - FUROS P/ BATENTES 70 X 21 1150 575 X 575
FEIXE MONTADO C/ APOIOS DE BORRACHA SUBSTITUTO
MASTER
N° ORIGINAL : 5.502.017.35R / 5.502.00.84R a
TRASEIRO | | | 90 [160SP| 100 | | N O
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE —\J
---/102.581 @ 42 X 48mm

BITOLA

MEDIDA

RE 04201  01|OLHETES C/ UMBIGO 80 X 20 1470 730 X 740
RE 04201 1B|OLHETES C/ UMBIGO C/ BUCHAS 80 X 20 1470 730 X 740
RE 04201 2E|VIRADAS C/ UMBIGO E FUROS P/ PASTILHAS E BRAC. 80X 20 1470 730 X 740



Fama>

INTERNATIONAL

EAGLE 8.000
DIANTEIRO | | | [120sP| 140 | | 200.. /@ = 50
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
123.400 9/16 X 3" @ 44mm

IN 04651 FOR|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS
IN 04651 FOB|FXE.3LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

BITOLA

COMP

MEDIDA

IN 04651 01|OLHETES 100 X 20 1474 737 X737
IN 04651 1B|OLHETES C/BUCHAS 100 X 20 1474 737 X 737
IN 04651  02|VIRADA/CHANFRADA C/ FURO P/ BRAG. 100 X 20 1497 737 X 760
IN 04651 03|CALCOACIVA 100 X 12 180 90 X 90
NAVISTAR 9.300
N° ORIGINAL : 2004524C91 / 55-1190 / 1653751C91
DIANTEIRO | | | | | | | .. J...| @p— = 1)
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
123.400 1/2 X 4" @ 44mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
IN 04653 FOR|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS
IN 04653 FOB|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
IN 04653 01|OLHETES 100 X 20 1474 737 X 737
IN 04653 1B|OLHETES C/BUCHAS 100 X 20 1474 737 X 737
IN 04653  02|VIRADA/CHANFRADA 100 X 20 1497 737 X 760
IN 04653 03|CHANFRADA C/ FURO P/ BRAG./ CHANFRADA 100 X 20 1520 760 X 760
IN 04653 04|CALCOACIMA 100 X 8 180 90 X 90

EAGLE 9.000 /9.200

N° ORIGINAL : 3825913C91 / PQR011913

DIANTEIRO | | | [105sP| 140 | | 2000.. @ ==~ 5,0
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
123.400 1/2 X 4" @ 44mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
IN 04676 FOR|FXE.4 LAMINAS ORIGINAIS
IN 04676 FOB|FXE.4LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
IN 04676 01|OLHETES 100 X 25 1474 737 X 737
IN 04676 1B|OLHETES C/BUCHAS 100 X 25 1474 737 X 737
IN 04676  02|VIRADA/CHANFRADA C/ FURO P/ BRAG. 100 X 25 1497 737 X 760
IN 04676 03|CALCO 100 X 8 180 90 X 90
IN 04676 04|CALCOACIMA 100 X 8 180 90 X 90

DURASTAR 4400
N° ORIGINAL : 3533198C91 / 8035302C/01
DIANTEIRO | [110sP| [110sP| 110 | | 2013/... (@& = —=©
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
] 12X 4" @ 46mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
IN 04677 FOR|FXE.6 LAMINAS ORIGINAIS
IN 04677 FOB|FXE. 6 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
IN 04677 01|OLHETES 101,60 X 20 1366 |632,5X 733,5
IN 04677 1B|OLHETES C/BUCHAS 101,60 X 20 1366 |632,5X 733,5
IN 04677 02|VIRADA/CHANFRADA C/ FURO P/ BRAG. 101,60 X 20 1401 632,5 X 768,5
IN 04677 03|CALCO 101,60 X 9,53 160 80 X 80
IN 04677 04|CALCO 101,60 X 9,53 160 80 X 80
IN 04677 05|CALCO 101,60 X 9,53 160 80 X 80
IN 04677 06|CALCOACIMA 101,60 X 7,94 160 80 X 80




Fama> INTERNATIONAL

EAGLE 9.800 (6 X 4)

N° ORIGINAL : 3572155C91 / C92
DIANTEIRO | | 4 |  [wusse| 16 | |  2000..|@ CET—

BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE

123.400 1/2 X 4" @ 44mm
cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
IN 04701 FOR|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS
IN 04701 FOB|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
IN 04701 01|OLHETES 101,60 X 17,50 1474 737 X 737
IN 04701 1B|OLHETES C/BUCHAS 101,60 X 17,50 1474 737 X 737
IN 04701  02|VIRADA/CHANFRADA 101,60 X 17,50 1489 737 X 752
IN 04701 03|CHANFRADAS C/ FURO P/ BRAG. 101,60 X 17,50 1504 752 X 752
IN 04701 04|CALCOACIMA 101,60 X 7,94 160 80 X 80
VIGA PRINCIPAL (Z) CAMINHAO (6 X 4)

N° ORIGINAL : 56946 / 70112 / 2036087C1 / 8035023C01
TRASEIRO | N | | | 105 | | 1999/.... 165

BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE I

CODIGO

MEDIDA

PRODUTO

BITOLA

IN 04703 01|DOBRADA/ZETAC/ FUROS P/ BALAO 76,20 X 50,80 1104 599 X 505
PRODUZIDO COM MATERIAL 80 X 50 COM REDUGAO NOS APOIOS PARA 76,20mm
ONIBUS
N° ORIGINAL : 6094278C91
DIANTEIRO | | | [110sP| 120 | | e
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE -
1/2 X 4" @ 46mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
IN 04750 FOR|FXE.5LAMINAS ORIGINAIS
IN 04750 FOB|FXE.5LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
IN 04750 01|OLHETES 76,20 X 19,80 1372 635X 737
IN 04750 1B|OLHETES C/BUCHAS 76,20 X 19,80 1372 635X 737
IN 04750 02|VIRADA/CHANFRADA 76,20 X 19,80 1397 635 X 762
IN 04750 03|CALCO 76,20 X 11,11 150 75X 75
IN 04750 04|CALCO 76,20 X 11,11 150 75X 75
IN 04750 (05|CALCOACIMA 76,20 X 11,11 150 75X 75




Fama> IVECO

DUCATO 18Q
N° ORIGINAL : 1329822080
TRASEIRO | | | 100 | [100 sP| | 2008/2010 - ©)
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
102.581 / 102.579 3/8 X 2" @48 X 40mm
) PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA

IV 04899 FOR|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS
IV 04899 FOB|FXE.2LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

IV 04899  01|OLHETES 715X 715
IV 04899 1B|OLHETES C/BUCHAS 715X 715
IV 04899  02|CHANFRADAS C/ FUROS P/ PASTILHAS 720 X 720
DUCATO 18Q
N° ORIGINAL : 1368611080 / 1329811080
TRASEIRO | |oosp| 90 [98sP| 90 | 90 | 2011/....|@ ®
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
102.581 / 102.579 5/16 X 2" @ 48 X 40mm

BITOLA

MEDIDA

IV 04900 FOR|FXE.2 LAMINAS ORIGINAIS
IV 04900 FOB|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

IV 04900 01|OLHETES 80 X 14 1430 715X 715
IV 04900 1B|OLHETES C/BUCHAS 80 X 14 1430 715 X 715
IV 04900 02|CHANFRADAS C/ FUROS P/ PASTILHAS 80 X 14 1440 720 X 720
DUCATO CABINE ESTENDIDA
N° ORIGINAL : 1389407080
TRASEIRO | | | | | | | 2000/....| O 0
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
=== @ 48mm / @ 40mm

CODIGO

BITOLA MEDIDA

IV 04901 01|OLHETES C/ UMBIGO 70X 18 1430 715X 715
IV 04901 1B|OLHETES C/ UMBIGO E BUCHAS (CONSULTA) 70X 18 1430 715X 715
DUCATO PASSAGEIRO / CARGA
N° ORIGINAL : 1325967080 / 1359642080
TRASEIRO | [133sP| 103 [133sP| 133 | 133 | 2000.....|Q . o
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
102.581 / 102.579 @ 48 X 40mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
IV 04926  01|OLHETES C/ UMBIGO 80X 18 1430 715X 715
IV 04926 1B|OLHETES C/ UMBIGO E BUCHAS 80X 18 1430 715X 715

DAILY 1,5 TON. AMBULANCIA DAILY 35514

N° ORIGINAL : 5801332394

TRASEIRO | | | |17 sP| | | 2008/.... Mf—_/j@
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
102.590 M10 X 3" 2 40mm

BITOLA

COMP MEDIDA

IV 04927 FOR|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS

IV 04927 FOB|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

IV 04927  01|OLHETES C/ FUROS P/ PINO ELASTICO 60X 15 1415 700 X 715
IV 04927 1B|OLHETES C/BUCHAS E FUROS P/ PINO ELASTICO 60 X 15 1415 700 X 715
IV 04927  02|VIRADA/CHANFRADA - FUROS P/ PINO ELASTICO 60 X 15 1430 700 X 730
IV 04927 03|QUADRADAS C/ FUROS P/ PINO ELASTICO E BATENTES 60 X 17 1425 705 X 720

FEIXE MONTADO C/ APOIOS DE BORRACHA SUBSTITUTO



Fama> IVECO

DAILY AMBULANCIA
TRASEIRO | | | | | | | o | @y
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
102.590 | M10 X 4" | @ 40mm
CcODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
IV 04928 FOR|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS
IV 04928 FOB|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
IV 04928 01|OLHETES 60 X 13 1415 700 X 715
IV 04928 1B|OLHETES C/BUCHAS 60X 13 1415 700 X 715
IV 04928 02|VIRADAS 60X 13 1415 700 X 715
IV 04928 03|CHANFRADA/SEMIVIRADA 60X 13 1445 715 X 730
IV 04928  04|CHANFRADA/SEMI VIRADA- FUROS P/ BRAC. 60X 13 1445 715X 730
DAILY CITY CLASS 7 TON.

N° ORIGINAL : 5801600905

TRASEIRO | |98 cP| [118sp| 115 | | 2012....
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
092.300 M10 X 4" @ 44mm
cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
IV 04929 FOR|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS
IV 04929 FOB|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
IV 04929 01|OLHETES 70 X 16,50 1415 700 X 715
IV 04929 1B|OLHETES C/BUCHAS 70 X 16,50 1415 700 X 715
IV 04929 02|QUADRADAS C/ FUROS P/ PASTILHAS 70 X 16,50 1415 715X 730
IV 04929 03|QUADRADAS C/ FUROS P/ PASTILHAS 70 X 16,50 1445 715 X 730
IV 04929 04|QUADRADA/QUADRADA C/ FURO P/ BRAG. - FUROS P/ PAST. 70 X 16,50 1445 715X 730
DAILY CITY 30S13
N° ORIGINAL : 5802498224 / 5802240121 @ f
TRASEIRO | | | 125 [130sP| | | 2018/.... o — ;@
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE \ IV 04930 2P
102.590 | M10 X 2.1/2" | 2 40mm et
cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA

IV 04930 FOR|FXE.2LAMINAS ORIGINAIS

IV 04930 FOB|FXE.2LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

IV 04930 FRF|FXE.3LAMINAS C/ REFORCO

IV 04930 FRB|FXE.3LAMINAS C/ REFORCO E BUCHAS

IV 04930 F2P|FXE.2LAMINAS C/ VIRADA2 PTS.

IV 04930 FEB|FXE.2LAMINAS C/ VIRADA2 PTS. E BUCHAS

IV 04930 01|OLHETES 60 X 19 1415 700 X 715
IV 04930 1B|OLHETES C/BUCHAS 60 X 19 1415 700 X 715
IV 04930 02|VIRADA/ QUADRADA- C/ FUROS P/ BRAG. E PAST. E REBAIXOS 60X 19 1325 700 X 625
IV 04930 RF|QUADRADAS C/ FUROS P/ PASTILHAS 60 X 19 1415 700 X 715
IV 04930 2P|VIRADAS C/ FUROS P/ BRAG. E PASTILHAS E REBAIXOS 60X 19 1415 700 X 715
VERTIS 13 TON.
N° ORIGINAL :
DIANTEIRO | | | | | | | oo | O = -
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
M12 X 4" @ 60mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
IV 04939 FOR|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS
IV 04939 FOB|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS (CONSULTA)
IV 04939 01|OLHETES 80 X 24 1758 879 X 879
IV 04939 1B|OLHETES C/BUCHAS (CONSULTA) 80 X 24 1758 879 X 879
IV 04939 02|VIRADA 80 X 24 1774 879 X 895
IV 04939 03|CALCO 80X 10 160 80 X 80
IV 04939 04|CALCO 80X 10 160 80 X 80




Fama> IVECO

VERTIS 9 TON.
N° ORIGINAL : 5949894560
DIANTEIRO | | | Juosp[ 120 | |  2013..|& —— o)
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
M12 X 4" @ 44mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
IV 04940 FOR|FXE.2 LAMINAS ORIGINAIS
IV 04940 FOB|FXE.2LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
IV 04940 01|OLHETES C/ CANOAS 70 X 22 1614 807 X 807
IV 04940 1B|OLHETES C/ CANOAS E BUCHAS 70 X 22 1614 807 X 807
IV 04940 02|CHANFRADAS C/ CANOAS E REBAIXOS 70X 22 1644 822 X 822
IV 04940 03|GUIADO MACACO C/ REBAIXO / OLHETE @ 20mm 70 X 10 311 206 X 105
IV 04940 04|CALCO 70X 10 130 65X 65

VERTIS 9 TON.

N° ORIGINAL : 5949896198

TRASEIRO | | | [1455P| 130 | | 2013.... @ /Lg
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
M12 X 4" @ 54 X 44mm

CODIGO

BITOLA COMP MEDIDA

IV 04941 FOR|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS
IV 04941 FOB|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
IV 04941  01|OLHETES C/ CANOAS 70X 26 1660 830 X 830
IV 04941 1B|OLHETES C/ CANOAS C/BUCHAS 70 X 26 1660 830 X 830
IV 04941 02|CHANFRADA / CHANFRADA C/ FURO BRAG.- CANOAS 70 X 26 1690 845 X 845
IV 04941 03|CHANFRADAS C/ FUROS P/ BATENTES 70 X 40 1690 845 X 845
VERTIS 13 TON.
N° ORIGINAL : 5949894589
DIANTEIRO | | | [1s0sp| 140 | | @ O
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE ——9
M12 X 5" @ 55mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
IV 04942 FOR|FXE.5LAMINAS ORIGINAIS
IV 04942 FOB|FXE.5LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
IV 04942  01|OLHETES C/ CANOAS 80 X 24 1758 879 X 879
IV 04942 1B|OLHETES C/ CANOAS E BUCHAS 80 X 24 1758 879 X 879
IV 04942 02|VIRADA/CHANFRADA - CANOAS E REBAIXOS 80X 24 1774 879 X 895
IV 04942 03|CALCO 80 X 12 160 80 X 80
IV 04942 04|GUIADO MACACO C/ OLHETE @ 20mm 80X 10 386 266 X 120
IV 04942 05|CALCO 80 X 22 160 80 X 80

VERTIS 13 TON. B1297
N° ORIGINAL : 5949894590 X
TRASEIRO | | [155 sp | | | 2013/.... Li
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE w
] M12 X 7" @ 55mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
IV 04943 FOR|FXE. 6 LAMINAS ORIGINAIS
IV 04943 FOB|FXE. 6 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
IV 04943  01|OLHETES C/ CANOAS E REBAIXOS 80X 22 1680 840 X 840
IV 04943 1B|OLHETES C/ CANOAS - REBAIXOS E BUCHAS 80 X 22 1680 840 X 840
IV 04943 02|VIRADA/CHANFRADA - CANOAS 80 X 22 1695 840 X 855
IV 04943 (03|CHANFRADAS C/ CANOAS E REBAIXOS 80 X 22 1710 855 X 855
IV 04943  04|CHANFRADAS C/ CANOAS - REBAIXOS E FURO P/ BRAG. 80 X 22 1710 855 X 855
IV 04943  (05|CHANFRADAS C/ FUROS P/ BATENTES 80 X 40 1710 855 X 855
IV 04943 06|CALCO 80 X 12 200 100 X 100




Fama> IVECO

ONIBUS S170 FRETAMENTO

N° ORIGINAL : 5801686032

DIANTEIRO | |293 cP| [157sP| 155 | | 2015/...
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
M12X 7" @ 55mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
IV 04944 FOR|FXE. 8 LAMINAS ORIGINAIS
IV 04944 FOB|FXE. 8 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
IV 04944 01|OLHETES 80 X 22 1720 860 X 860
IV 04944 1B|OLHETES C/BUCHAS 80 X 22 1720 860 X 860
IV 04944  02|VIRADA/DESPONTADA - FUROS P/ PASTILHAS 80X 22 1735 860 X 875
IV 04944 (03|DESPONTADAS C/ FUROS P/ PASTILHAS 80 X 22 1750 875 X 875
IV 04944 (04|DESPONTADAS C/ FUROS P/ BRAG. E PASTILHAS 80 X 22 1750 875X 875
IV 04944 05|QUADRADA/OLHETE GUIA DO AMORTECEDOR @ 20mm 80X 10 195 80 X 115
IV 04944 06|CALCO 80X 10 160 80X 80
IV 04944 07|CALCO 80X 10 160 80 X 80
IV 04944 (08|CUNHA 160 80 X 80

ONIBUS S170 FRETAMENTO

N° ORIGINAL : 5801689664
TRASEIRO | |283 cP| |otsp| o0 | | 2015..... %

BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE =
M12 X 7" @ 55mm
cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
IV 04945 FOR|FXE. 8 LAMINAS ORIGINAIS
IV 04945 FOB|FXE. 8 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
IV 04945 01|OLHETE C/ CANOA/OLHETE 80 X 24 1890 945 X 945
IV 04945 1B|OLHETES C/ CANOA/OLHETE - BUCHAS 80 X 24 1890 945 X 945
IV 04945 02[SEMI VIRADA C/ CANOA/ QUADRADA 80 X 24 1910 945 X 965
IV 04945 03|QUADRADA C/ CANOA/ QUADRADA - REBAIXOS 80 X 24 1930 965 X 965
IV 04945 04|QUADRADA C/ CANOA/ QUADRADA C/ FURO P/ BRAGC. - REBAIXOS 80 X 24 1930 965 X 965
IV 04945 (05|QUADRADAS RETA C/ REBAIXOS E FUROS P/ BATENTES 80 X 30 1840 920 X 920
IV 04945 06|CALCO 80X 16 210 105 X 105
IV 04945 07|CALCO 80X 16 210 105 X 105
IV 04945 08|CALCO 80 X 16 210 105 X 105
ONIBUS GRAN CLASS 150S21
N° ORIGINAL : 5802140332
DIANTEIRO | | | |e0sp| 105 | | 2016l...... 1
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
102.630 @ 60mm
PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
IV 04946  01|OLHETES REFORCADOS 80X21X13 1800 900 X 900
IV 04946 1B|OLHETES REFORCADOS C/BUCHAS 80 X21X13 1800 900 X 900
IV 04946  02|SEMI VIRADA/ CHANFRADA 80 X 14 1815 900 X 915
ONIBUS GRAN CLASS 150S21
N° ORIGINAL : 5802140632
TRASEIRO | | | |eosp| 75 | | 2016l...... :
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
102.630 M12 @ 60mm
BITOLA COMP MEDIDA
IV 04947 01|OLHETES REFORCADOS 80X21X13 1700 850 X 850
IV 04947 1B|OLHETES REFORCADOS C/BUCHAS 80 X21X13 1700 850 X 850

IV 04947 02|SEMIVIRADA/ CHANFRADA 80X 14 1715 850 X 865



Fama> IVECO

MICRO ONIBUS FRATELO / ATTUALE / CITY CLASS

N° ORIGINAL : 93828185 /93828189 / 93828835 / 93814364 / 93828186 / 93828187 / 5801454977
(SERVE UTILITARIO DAILY / SCUDATO PASSAGEIROS 5912)
TRASEIRO | | | 1 |weosp| 10 | | 2000....| C=c - _
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
] 102.590 M10 X 4" @ 40mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
IV 04951 FOR|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS
IV 04951 FOB|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
IV 04951 01|OLHETES 70X 14 1415 700 X 715
IV 04951 1B|OLHETES C/BUCHAS 70 X 14 1415 700 X 715
IV 04951 02(VIRADA/ SEMI VIRADA - REBAIXOS 70 X 14 1415 700 X 715
IV 04951 03|QUADRADAS C/ FUROS P/ BRAG. E REBAIXOS 70 X 14 1270 629 X 641
IV 04951  04|QUAD./QUAD. C/ FURO BRAGC. - FUROS P/ BAT. E REB. 70X 22 1047 516 X 531

FEIXE MONTADO C/ APOIOS DE BORRACHA SUBSTITUTO
TECTOR 150E21

N° ORIGINAL : 5801454974

DIANTEIRO | |211 cP| [105 sP| | | 2013/.... @aﬁﬂ
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE

] M12 X 6" @ 55mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
IV 04961 FOR|FXE. 8 LAMINAS ORIGINAIS
IV 04961 FOB|FXE. 8 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
IV 04961 01|OLHETES 80 X 25 1758 879 X 879
IV 04961 1B|OLHETES C/BUCHAS 80 X 25 1758 879 X 879
IV 04961  02|SEMI VIRADA/DESPONTADA - FUROS P/ BRAG. 80X 25 1788 879 X 909
IV 04961 03|GUIADO MACACO C/ OLHETE @ 21mm 80X 10 377 260 X 117
IV 04961 04|CALCO 80X 10 160 80 X 80
IV 04961 05|CALCO 80 X 10 160 80 X 80
IV 04961 06|CALCO 80X 10 160 80 X 80
IV 04961 07|CALCO 80X 10 160 80 X 80
IV 04961 08|CUNHA 160 80 X 80

TECTOR 150E21
N° ORIGINAL : 5801454973 @ R @
TRASEIRO | |237 cp| [131 5P| | | 2013/....
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE 'l‘Rr/F
102.630 M12 X 6" @ 59,50mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
IV 04962 FOR|FXE.4 LAMINAS ORIGINAIS
IV 04962 FOB|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
IV 04962 01|OLHETE C/ CANOA/OLHETE 80 X 23 1680 840 X 840
IV 04962 1B|OLHETE C/ CANOA/OLHETE - BUCHAS 80 X 23 1680 840 X 840
IV 04962 02|QUADRADA C/ CANOA/ QUADRADA - REBAIXOS E BUCHAS 80X 23 1770 885 X 885
IV 04962 03|QUADRADA C/ CANOA / QUADRADA C/ FURO P/ BRAC. - REBAIXOS 80X 23 1770 885 X 885
IV 04962 04|QUADRADAS C/ REBAIXOS E FUROS P/ BATENTES 80 X 40 1770 885 X 885

STRALIS 380/410/460 NR TECTOR 240E25 - 25C

N° ORIGINAL : 504164422 / 504163907 / 504164421

DIANTEIRO | | | 1 [usse| 15 | | 2007....| Qfe——=="

BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
102.602 M12 X 7" @ 55,50mm

CcODIGO PRODUTO BITOLA
IV 04966 FOR|FXE.4LAMINAS ORIGINAIS
IV 04966 FOB|FXE.4 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
IV 04966  01|OLHETES 80 X 21
IV 04966 1B|OLHETES C/BUCHAS 80 X 21
IV 04966 02|VIRADA/CHANFRADA - REBAIXOS 80X 21
IV 04966 03|CHANFRADAS C/ REBAIXOS 80 X 21
IV 04966  04|CHANFRADAS C/ FUROS P/ BRAG. 80 X 21

= |:9

COMP

1758
1758
1788
1818
1818

MEDIDA

879 X 879
879 X 879
879 X 909
909 X 909
909 X 909



Fama

ALl b

IVECO

TECTOR 170E22 / 170E25 / 170E28 / CURSOR 450E33T

N° ORIGINAL : 5801306811

DIANTEIRO | |220 cp| 150 |1545P| 135 | | 2010 | @4 — O
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE ST
102.630 M12 X 5" @ 59,50mm
cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
IV 04967 FOR|FXE.5LAMINAS ORIGINAIS
IV 04967 FOB|FXE.5LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
IV 04967 01|OLHETES 80 X 22 1758 879 X 879
IV 04967 1B|OLHETES C/BUCHAS 80 X 22 1758 879 X 879
IV 04967  02|VIRADA/CHANFRADA - REBAIXOS 80X 22 1788 879 X 909
IV 04967 03|CHANFRADAS C/ REBAIXOS E FUROS P/ BRAG. 80 X 22 1818 909 X 909
IV 04967 04|CALCOACIMA 80X 11 160 80 X 80
IV 04967 05|CALCOACIVA 80 X 11 160 80 X 80
EUROCARGO 17 TON. CAMINHAO DE BEBIDAS
N° ORIGINAL : 5801324547 @
(o]
TRASEIRO | | | | [ 15 | | 2011/.... =
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
102.630 M12 X 7" @ 59,50mm =
cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
IV 04970 FOR|FXE.7 LAMINAS ORIGINAIS
IV 04970 FOB|FXE. 7 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
IV 04970 01|OLHETES 80 X 20 1206 603 X 603
IV 04970 1B|OLHETES C/BUCHAS 80 X 20 1206 603 X 603
IV 04970  02|VIRADA/CHANFRADA 80 X 20 1221 603 X 618
IV 04970 03|CHANFRADAS C/ REBAIXOS 80 X 20 1236 618 X 618
IV 04970  04|CHANFRADAS C/ REBAIXOS 80 X 20 1236 618 X 618
IV 04970 05|CHANFRADAS C/ REBAIXOS 80 X 20 1236 618 X 618
IV 04970 06|CHANFRADAS C/ REBAIXOS 80 X 20 1236 618 X 618
IV 04970 07 |CHANFRADAS C/ REBAIXOS E FURO P/ BRAG. 80 X 20 1236 618 X 618
EUROTRAKKER
DIANTEIRO | | | | | | | 20 @ —— —__©
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE = - ©
102.750 M14 X 6" @ 60mm
cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
IV 04980 FOR|FXE. 6 LAMINAS ORIGINAIS
IV 04980 FOB|FXE.6LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
IV 04980 01|OLHETE C/ CANOA/OLHETE - REBAIXOS 90 X 24 1884 942 X 942
IV 04980 1B |OLHETE C/ CANOA/OLHETE - REBAIXOS E BUCHAS 90 X 24 1884 942 X 942
IV 04980  02|CHANFRADA C/ CANOA/ CHANFRADA 90 X 24 1920 960 X 960
IV 04980 03|VIRADAC/ CANOA/CHANFRADA - REBAIXOS 90 X 24 1902 942 X 960
IV 04980 04|CALCO 90 X 10 210 105 X 105
IV 04980 05|CALCO 90 X 10 210 105 X 105
IV 04980 06|GUIADO MACACO C/ OLHETE @ 20mm 90 X 20 410 240 X 170
TRAKKER 410742 (8 X 4) 1° EIXO
N° ORIGINAL : 5801657272 / 5801736743
DIANTEIRO | [108 5P| [108 sP| | | 2010/...|€ == 3
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
M14 X 6" @ 60mm
cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
IV 04981 FOR|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS
IV 04981 FOB|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
IV 04981 01|OLHETES 90 X 28 1900 950 X 950
IV 04981 1B|OLHETES C/BUCHAS 90 X 28 1900 950 X 950
IV 04981  02|VIRADA/CHANFRADA - REBAIXOS 90 X 28 1925 950 X 975
IV 04981 03|CHANFRADAS C/ REBAIXOS 90 X 28 1950 975 X 975
IV 04981  04|QUADRADA/CHANFRADA C/ FURO P/ BRAG. - REBAIXOS 90 X 28 1858 883 X 975




IVECO

TRAKKER 410742 (8 X 4) 2° EIXO

Fama>

N° ORIGINAL : 5801657286 / 5801736744

DIANTEIRO | [108 sP| [108 sP| | | 2010/.... “gwh:fgiﬁ
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
M14 X 6" @ 60mm
cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
IV 04982 FOR|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS
IV 04982 FOR|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
IV 04982 01|OLHETES 90 X 28 1900 950 X 950
IV 04982 1B|OLHETES C/BUCHAS 90 X 28 1900 950 X 950
IV 04982  02|VIRADA/CHANFRADA - REBAIXOS 90 X 28 1925 950 X 975
IV 04982 03|CHANFRADAS C/ REBAIXOS 90 X 28 1950 975 X 975
IV 04982 04|QUADRADA/CHANFRADA C/ FURO P/ BRAG. - REBAIXOS 90 X 28 1858 883 X 975
STRALIS EUROTECH
N° ORIGINAL : 5801330231 / 503346605
DIANTEIRO | | | | | | | 2010/.... |8 0
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE o
102.750 M14 X 6" @ 60mm
cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
IV 04990 FOR|FXE.6 LAMINAS ORIGINAIS
IV 04990 FOB|FXE. 6 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
IV 04990 01|OLHETE C/ CANOA/OLHETE - REBAIXOS 90 X 23 1896 948 X 948
IV 04990 1B|OLHETE C/ CANOA/OLHETE - REBAIXOS E BUCHAS 90 X 23 1896 948 X 948
IV 04990 02|CHANFRADA C/ CANOA/ CHANFRADA - REBAIXOS 90 X 23 1930 965 X 965
IV 04990 03|VIRADAC/ CANOA/CHANFRADA 90 X 23 1913 948 X 965
IV 04990 04|CALCO 90 X 14 180 90 X 90
IV 04990 05|GUIA DO MACACO 90 X 10 285 195 X 90
IV 04990 06|QUADRADA/OLHETE GUIA DO AMORTECEDOR @ 20mm 90 X 20 260 90 X 170
STRALIS 450 / 460 / 490 (4 X 2) - 500 / 530 / 600 (6 X 2) - 800 (6 X 4)
N° ORIGINAL : 5801330230
DIANTEIRO | [162 cP| [162sP| 162 | | 2010/.... @ — = —__©
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE == ©
102.750 M14 X 6" @ 60mm
cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
IV 04992 FOR|FXE. 6 LAMINAS ORIGINAIS
IV 04992 FOB|FXE.6 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
IV 04992  01|OLHETE C/ CANOA/OLHETE - REBAIXOS 90 X 28 1880 940 X 940
IV 04992 1B|OLHETE C/ CANOA/OLHETE - REBAIXOS E BUCHAS 90 X 28 1880 940 X 940
IV 04992  02|VIRADA C/ CANOA/ CHANFRADA 90 X 28 1897 940 X 957
IV 04992 03|CALCO 90 X 12 180 90 X 90
IV 04992 04|CALCO 90 X 12 180 90 X 90
IV 04992 05|CALCO 90 X 14 180 90 X 90
IV 04992 06|GUIADO MACACO C/ OLHETE @21mm 90 X 20 410 240 X 170
SPARTACUS CAVALO MECANICO
N° ORIGINAL : 8160069-0425 REF.
TRASEIRO | | | | | T [ 200n.|% = ©
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
M16 X 5" @ 60mm

CODIGO

PRODUTO

BITOLA

COMP

MEDIDA

IV 04994 FOR|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS

IV 04994 FOB|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

IV 04994  01|OLHETE C/ CANOA/OLHETE 100 X 28 1804 902 X 902
IV 04994 1B|OLHETE C/ CANOA/OLHETE - BUCHAS 100 X 28 1804 902 X 902
IV 04994  02|VIRADA C/ CANOA/ CHANFRADA C/ FURO P/ BRAG. - REBAIXOS 100 X 28 1913 902 X 923
IV 04994  (03|CHANFRADAS C/ REBAIXOS 100 X 37 1880 940 X 940



Fama> IVECO

EUROCARGO 170 E21
N° ORIGINAL : 7147677
TRASEIRO | | | 13 [135sP| 135 | | 2000/... (¢ = 0
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
102.702 / 102.703 5/8 X 6" @ 60mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
IV 05026 FOR|FXE. 11 LAMINAS ORIGINAIS
IV 05026 FOB|FXE. 11 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
IV 05026  01|OLHETES C/ CANOAS 100 X 20 X 12 1800 900 X 900
IV 05026 1B|OLHETES C/ CANOAS E BUCHAS 100 X 20 X 12 1800 900 X 900
IV 05026 02|VIRADA/SEMI VIRADA C/ CANOAS 100 X 12 1850 900 X 950
IV 05026 03|LAMINADAS C/ CANALETAS 100 X 12 1636 818 X 818
IV 05026 04|LAMINADAS C/ CANALETAS 100 X 12 1476 738 X 738
IV 05026 05|LAMINADAS C/ CANALETAS 100 X 12 1316 658 X 658
IV 05026 06|LAMINADAS C/ CANALETAS 100 X 12 1156 578 X 578
IV 05026 07|LAMINADAS C/ CANALETAS 100 X 12 996 498 X 498
IV 05026 08|LAMINADAS C/ CANALETAS 100 X 12 836 418 X 418
IV 05026 09|LAMINADAS C/ CANALETAS 100 X 12 676 338 X 338
IV 05026  10|LAMINADAS C/ CANALETAS 100 X 12 516 258 X 258
IV 05026  11|LAMINADAS 100 X 12 356 178 X 178

STRALIS 420 HD740S42T 22 TON. SUSPENSAO BOGIE (6 X 4)

N° ORIGINAL : 500054105
(MODELO NACIONAL)

TRASEIRO | | | | [s | | 2007

BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE

| 5/8 X 7"

IV 05027 FOR|FXE. 7 LAMINAS ORIGINAIS
IV 05027 01|CHANFRADAS C/ REBAIXOS E FRESADA CENTRO 100 X 24 1460 730 X 730
IV 05027 02|CHANFRADAS C/ REBAIXOS E FRESADA CENTRO 100 X 24 1460 730 X 730
IV 05027 03|CHANFRADAS C/ REBAIXOS 100 X 24 1460 730 X 730
IV 05027  04|CHANFRADAS C/ REBAIXOS 100 X 24 1460 730 X 730
IV 05027 05|CHANFRADAS C/ REBAIXOS 100 X 24 1460 730 X 730
IV 05027 06|CALCO PONTAS VIRADAS 100 X 10 238 119 X 119
IV 05027 07|CALCO 100 X 10 180 90 X 90

STRALIS 420 HD740S42T 22 TON. SUSPENSAO BOGIE (6 X 4)

N° ORIGINAL : 42074774 | 42074775 / 5801760630
(MODELO IMPORTADO)

@& 5
TRASEIRO |  [sosp| s [sosp| &0 | | 2007... | e ———==

BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
5/8 X 7"

IV 05028 FOR|FXE.7 LAMINAS ORIGINAIS

IV 05028 01 |CHANFRADAS C/ REBAIXOS E FRESADA CENTRO 100 X 24 1460 730 X 730
IV 05028 02|CHANFRADAS C/ REBAIXOS E FRESADA CENTRO 100 X 24 1460 730 X 730
IV 05028 03|CHANFRADAS 100 X 24 1460 730 X 730
IV 05028 04|CHANFRADAS C/ REBAIXOS 100 X 24 1460 730 X 730
IV 05028 05|CHANFRADAS C/ REBAIXOS 100 X 24 1460 730 X 730
IV 05028 06|CALCO PONTAS VIRADAS 100 X 10 238 119 X 119
IV 05028 07|CALCO 100 X 10 180 90 X 90




Fama> IVECO

STRALIS 26 TON. SUSPENSAO BOGIE (6 X 4)

N° ORIGINAL : 42072554 | 42072555

(MODELO IMPORTADO)
TRASEIRO | | [ [sosp| 8o | | 2007.... ﬁ%

BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE =
5/8 X 8"

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
IV 05029 FOR|FXE. 8 LAMINAS ORIGINAIS
IV 05029 01|CHANFRADAS C/ REBAIXOS E FRESADA CENTRO 100 X 24 1460 730 X 730
IV 05029 02|CHANFRADAS C/ REBAIXOS E FRESADA CENTRO 100 X 24 1460 730 X 730
IV 05029 03|CHANFRADAS 100 X 24 1460 730 X 730
IV 05029 04|CHANFRADAS C/ REBAIXOS 100 X 24 1460 730 X 730
IV 05029 (05|CHANFRADAS C/ CANOAS E REBAIXOS 100 X 24 1460 730 X 730
IV 05029 06|CHANFRADAS C/ CANOAS E REBAIXOS 100 X 24 1090 545 X 545
IV 05029 07|CALCO PONTAS VIRADAS 100 X 10 238 119 X 119
IV 05029 08|CALCO 100 X 10 180 90 X 90

STRALIS 26 TON. SUSPENSAO BOGIE (6 X 4)

(MODELO NACIONAL)

TRASEIRO | | | | | | | 2007!...
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
5/8 X 8"

[oTe]]cTe) PRODUTO BITOLA
IV 05030 FOR|FXE. 8 LAMINAS ORIGINAIS
IV 05030 01|CHANFRADAS C/ REBAIXOS E FRESADA CENTRO 100 X 24 1460 730 X 730
IV 05030 02|CHANFRADAS C/ REBAIXOS E FRESADA CENTRO 100 X 24 1460 730 X 730
IV 05030 03[{CHANFRADAS C/ REBAIXOS 100 X 24 1460 730 X 730
IV 05030 04|CHANFRADAS C/ REBAIXOS 100 X 24 1460 730 X 730
IV 05030 05|CHANFRADAS C/ CANOAS E REBAIXOS 100 X 24 1460 730 X 730
IV 05030 06|CHANFRADAS C/ CANOAS E REBAIXOS 100 X 24 1090 545 X 545
IV 05030 07|CALCO PONTAS VIRADAS 100 X 10 238 119 X 119
IV 05030 08|CALCO 100 X 10 180 90 X 90

STRALIS (6 X 4)
@E—fh 5
TRASEIRO | | | | 655P | | | 2012.... -
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
- 9/16 X 6"

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
IV 05031 FOR|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS
IV 05031 01|CHANFRADAS C/ REBAIXOS E FRESADA CENTRO 100 X 32 1460 730 X 730
IV 05031 02|CHANFRADAS C/ REBAIXOS E FRESADA CENTRO 100 X 32 1460 730 X 730
IV 05031 03[{CHANFRADAS C/ REBAIXOS 100 X 32 1460 730 X 730

IV 05031 04|CALCO PONTAS VIRADAS 100 X 10 226 113 X 113



COMPLEMENTO

IVECO

VERTIS 9 TON.
N° ORIGINAL: 5949893992 (\
DIANTEIRO 2013/.... — =
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE %
106.600 / --- 1/2 X 5" @ 52mm __©

cODIGO PRODUTO BITOLA MEDIDA PESO
IV 36670 FES|FXE. 10 LAMINAS 12 CONVENCIONAL 42.10
IV 36670 FEB|FXE. 10 LAMINAS 12 CONVENCIONAL E BUCHAS 42.10
IV 36670 FER|FXE. 11 LAMINAS 12 CONVENCIONAL C/ REFORGO 47.40
IV 36670 ERB|FXE. 11 LAMINAS 12 CONVENCIONAL C/ REFORGO E BUCHAS 47.40
IV 36670 FOP|FXE. 10 LAMINAS 12 PB. 41.60
IV 36670 FPB|FXE. 10 LAMINAS 12 PB. E BUCHAS 41.60
IV 36670 FPR|FXE. 11 LAMINAS 12 PB. C/ REFORGO 46.90
IV 36670 PRB|FXE. 11 LAMINAS 12 PB. C/ REFORGO E BUCHAS 46.90
IV 36670 1S|OLHETES CONVENCIONAIS 70X 11 575 X 575 9.40
IV 36670 1SB|OLHETES CONVENCIONAIS C/BUCHAS 70 X 11 575 X 575 9.40
IV 36670 1P|OLHETES REFORGCADOS 70X12X8 575 X 575 8.90
IV 36670 1B|OLHETES REFORGCADOS C/BUCHAS 70X12X8 575 X 575 8.90
IV 36670 02|VIRADA/CHANFRADA 70X 8 575 X 590 5.90
IV 36670 03|LAMINADAS 70X 9 494 X 494 4.90
IV 36670 04{LAMINADAS C/ FURO P/ BRAC. 70X 9 404 X 404 4.00
IV 36670 05(LAMINADAS C/ FURO P/ BRAG. 70X9 314X 314 3.10
IV 36670 06|LAMINADAS 70X 9 224 X 224 2.20
IV 36670 07|LAMINADAS 70X 9 134 X 134 1.30
IV 36670 08|LAMINADAS 70 X 22 200 X 130 4.00
IV 36670 09|GUIADO MACACO 70 X 22 200 X 130 410
IV 36670 10|QUADRADA/OLHETE GUIADOAMORTECEDOR @ 18,50mm 70X9 60 X 110 1.20
IV 36670 RF|CHANFRADAS 70X 8 590 X 590 5.30

VERTIS 9 TON.
N° ORIGINAL: 5949890368
TRASEIRO 2013/.... = F#
BUCHA PINO DE CENTRO | OLHETE —
106.600 1/2 X 6" @ 52mm

cODIGO PRODUTO BITOLA MEDIDA PESO
IV 36671 FES|FXE. 11 LAMINAS 12 CONVENCIONAL 55.60
IV 36671 FEB|FXE. 11 LAMINAS 12 CONVENCIONAL E BUCHAS 55.60
IV 36671 FER|FXE. 12 LAMINAS 12 CONVENCIONAL C/ REFORCO 62.40
IV 36671 ERB|FXE. 12 LAMINAS 12 CONVENCIONAL C/ REFORGO E BUCHAS 62.40
IV 36671 FOP|FXE. 11 LAMINAS 12 PB. 55.00
IV 36671 FPB|FXE. 11 LAMINAS 12 PB. E BUCHAS 55.00
IV 36671 FPR|FXE. 12 LAMINAS 12 PB. C/ REFORCO 61.80
IV 36671 PRB|FXE. 12 LAMINAS 12 PB. C/ REFORGCO E BUCHAS 61.80
IV 36671 1S|OLHETES CONVENCIONAIS 70 X 11 660X 660 | 10.40
IV 36671 1SB|OLHETES CONVENCIONAIS C/ BUCHAS 70 X 11 660X 660 | 11.00
IV 36671 1P|OLHETES REFORGCADOS 70X12X9 660 X 660 9.80
IV 36671 1B|OLHETES REFORCADOS C/BUCHAS 70X12X9 660 X 660 | 10.40
IV 36671 02|VIRADA/CHANFRADA 70X9 660 X 675 7.50
IV 36671 03|LAMINADAS 70X 10 589 X 589 6.50
IV 36671 04|LAMINADAS 70X10 518 X 518 5.70
IV 36671 05|LAMINADAS 70X 10 447 X 447 4.90
IV 36671 06|LAMINADAS C/ FUROS P/ BRAG. 70 X 10 376 X 376 4.10
IV 36671 07|LAMINADAS 70X 10 305 X 305 3.40
IV 36671 08|LAMINADAS 70X10 234X 234 2.60
IV 36671 09|LAMINADAS 70X 10 163 X 163 1.80
IV 36671 10|CALCO 70X 25 90 X 90 2.60
IV 36671 11|CALCO 70X 25 90 X 90 2.60
IV 36671 RF|CHANFRADAS 70X9 675 X 675 6.80




9 COMPLEMENTO IVECO

IVECO EUROCARGO 170 E21
TRASEIRO o |O—————-0

102.703 5/8 X 7" @ 60mm
CODIGO PRODUTO BITOLA MEDIDA PESO

IV 37017 FOPIFXE fiLAMNAS P8

IV 37017 1P|OLHETES REFORCADOS C/ CANOAS 100X20X12 | 900X 900 | 30.00
IV 37017 02|VIRADA/SEMI VIRADA C/ CANOAS | 100X12 | 900X 950 | 19.20]
IV 37017  04|LAMINADAS C/ CANALETAS | 100X12 | 738X738 | 13.90
IV 37017 06|LAMINADAS C/ CANALETAS | 100X12 | 578X 578 | 10.90]
IV 37017  08|LAMINADAS C/ CANALETAS | 100x12 | 418X 418

IV 37017  10[LAMINADAS C/ CANALETAS | 100X12 | 258X258 | 4.90

ONIBUS S17017 T
DIANTEIRO 2014/....
M12 X 6" @ 54mm

cODIGO PRODUTO BITOLA MEDIDA PESO
IV 37250 FER|PE. 10 AVINAS *COVENCONALGIREFORGO. | | | 1150
W 37250 FOP[pESLMNAS PP || g
IV 37250 FPRIPE 10AMNAS PPB.CIREFORGO || 1100
58X 858 | 2440
220
WV 37250 02lstuVRDADESPONTOA | sxis | sssxers | 1rao
1220
690
IV 37250 08QUADRADA/OLHETE GUADOMIORTECEDOR 02imm | sox10 | sox1s | 170
WV 37250 RFjoEsPONWOAS | gxis | ersxers | 1650

78



®

ramas COMPLEMENTO IVECO

ONIBUS S17017 T

TRASEIRO 2014/....

] M12 X 9" @ 54mm

CODIGO PRODUTO BITOLA MEDIDA PESO
IV 37251 FER|PXE 12LAMINAS *CONVENCONALGIREFORGO. || |1g7.00
W 37251 FOP[PE LA FRB. || lieg
IV 37251 FPRIPE 2LMINAS #PB.CIREFORGO. || |1z
sasx 945 | 3280
2800
2060
1620
1330
W 37251 oglwnaoas | goxte | sasxss | 1050
2.0

IV 37251 RF|DESPONTADAS 80X 16 965 X965 | 19.30

79



Fl"').@: MAN

ONIBUS BETA URBANO

N° ORIGINAL : 2WO 411 101H

DIANTEIRO | | | [130 5P| | | 2010/...
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
12X 7" @ 60mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
MA 05200 FOR|FXE. 11 LAMINAS ORIGINAIS
MA 05200 FOBI|FXE. 11 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
MA 05200 01|OLHETES REFORGCADOS 101,60 X 15,88 1800 900 X 900
MA 05200 1B|OLHETES REFORGADOS C/ BUCHAS 101,60 X 15,88 1800 900 X 900
MA 05200 02|VIRADA/SEMI VIRADA 101,60 X 12,70 1815 900 X 915
MA 05200 03|LAMINADAS C/ FUROS P/ PASTILHAS 101,60 X 14,29 1526 763 X 763
MA 05200 04|LAMINADAS C/ FUROS P/ PASTILHAS 101,60 X 14,29 1240 620 X 620
MA 05200 05|LAMINADAS C/ FUROS P/ BRAG. E PASTILHAS 101,60 X 14,29 956 478 X 478
MA 05200 06|LAMINADAS C/ FUROS P/ BRAG. E PASTILHAS 101,60 X 14,29 672 336 X 336
MA 05200 07|LAMINADAS 101,60 X 12,70 388 194 X 194
MA 05200 08|CALCO 101,60 X 7,94 160 80 X 80
MA 05200 09|GUIA DO MACACO 101,60 X 7,94 266 186 X 80
MA 05200 10|CALCO 101,60 X 12,70 160 80 X 80
MA 05200 11|CALCO 101,60 X 12,70 160 80 X 80

ONIBUS BETA URBANO
N° ORIGINAL : 2WO 511 152 / 2WO 511 151B
@___ . I\ )
TRASEIRO | | | | 955P | | | 2010/.... | == =
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE ————
1/2 X 10" @ 63mm

CODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA

MA 05201 FOR|FXE. 13 LAMINAS ORIGINAIS
MA 05201 FOB|FXE. 13 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
MA 05201  01|OLHETES REFORGADOS 76,20 X 26 1942 971 X 971
MA 05201 1B|OLHETES REFORCADOS C/ BUCHAS 76,20 X 26 1942 971 X 971
MA 05201 02|VIRADA/ CHANFRADA 76,20 X 14,29 1957 971 X 986
MA 05201  03|LAMINADAS 76,20 X 14,29 1804 902 X 902
MA 05201  04|LAMINADAS 76,20 X 14,29 1696 848 X 848
MA 05201  05|LAMINADAS 76,20 X 14,29 1588 794 X 794
MA 05201  06|LAMINADAS C/ FUROS P/ BRAG. 76,20 X 14,29 1478 739 X 739
MA 05201 07|LAMINADAS 76,20 X 14,29 1370 685 X 685
MA 05201  08|LAMINADAS 76,20 X 14,29 1262 631 X 631
MA 05201 09|LAMINADAS 76,20 X 14,29 1154 577 X 577
MA 05201  10|LAMINADAS 76,20 X 14,29 1046 523 X 523
MA 05201 11 |LAMINADAS RETA C/ FURO P/ BRAG. 76,20 X 26 936 468 X 468
MA 05201  12|LAMINADAS RETA 76,20 X 26 558 279 X 279
MA 05201  13|CALCO ACIMA CANAL PARALELO 101,60 X 7,94 580 290 X 290
DELIVERY 5.140
N° ORIGINAL : 23B 511 151A
Q o (@)
TRASEIRO | | | |164 5P| [ 174 | 2018/.... ==
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
] M14 X 4" @ 52,50mm
cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
MA 05301 FOR|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS
MA 05301 FOB|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
MA 05301 FRF|FXE. 5 LAMINAS C/ REFORGO
MA 05301 FRB|FXE. 5 LAMINAS C/ REFORCO E BUCHAS
MA 05301 01 [OLHETE C/ CANOA/ OLHETE - REBAIXOS 70X 16 1592 796 X 796
MA 05301 1B|OLHETE C/ CANOA/ OLHETE - REBAIXOS E BUCHAS 70X 16 1592 796 X 796
MA 05301  02[{QUADRADA C/ CANOA/ QUADRADA C/ FURO BRAG. 70X 16 1620 810 X 810
MA 05301 03|QUADRADAS C/ FUROS P/ BATENTES 70X 25 1610 805 X 805
MA 05301  04|CALCO 70 X 11 170 85X 85
MA 05301 RF|QUADRADA C/ CANOA/ QUADRADA 70X 16 1620 810 X810




®
Fama:
MAN
DELIVERY 8.160/9.160/9.170/10.160/ 11.180
N° ORIGINAL : 23B 411 101C / 23B 411 101A
DIANTEIRO | | | [141 5P| [ 140 [ 20181...|@- .  ®
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE T
M14 X 4" @ 52,50mm

CcODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
MA 05345 FOR|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS
MA 05345 FOB|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
MA 05345  01|OLHETES 80X 20 1700 850 X 850
MA 05345 1B|OLHETES C/ BUCHAS 80 X 20 1700 850 X 850
MA 05345  02|QUAD. C/ FURO P/ BAT. / QUAD. C/ FUROS P/ BRAC. E PAST. 80X 20 1750 885 X 865
MA 05345 03|GUIA DO MACACO 80X8 333 268 X 65
MA 05345  04|CALCO 80X8 130 65X 65

DELIVERY 8.160/9.160/ 10.160

N° ORIGINAL : 23B 511 151F

TRASEIRO | | | | | | | 2018 %%
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
| 9/16 X 6" | @ 52,50mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
MA 05346 FOR|FXE. 13 LAMINAS ORIGINAIS
MA 05346 FOB|FXE. 13 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
MA 05346  01|OLHETES 80X 8 1430 715X 715
MA 05346 1B|OLHETES C/ BUCHAS 80X8 1430 715 X 715
MA 05346  02|SEMI VIRADA/ DESPONTADA 80X8 1440 715X 725
MA 05346  03|QUADRADAS 80X 8 1310 655 X 655
MA 05346  04|QUADRADAS 80X8 1182 591 X 591
MA 05346 05|QUADRADAS 80X 8 1056 528 X 528
MA 05346  06|QUADRADAS 80X 8 930 465 X 465
MA 05346 07 |QUADRADAS 80X 8 804 402 X 402
MA 05346  08|QUADRADAS 80X8 676 338 X 338
MA 05346 09|QUADRADA C/ FURO P/ BRAG. / QUADRADA 80X8 550 275 X 275
MA 05346  10|QUADRADAS 80X 8 424 212 X 212
MA 05346  11|QUADRADAS 80X8 296 148 X 148
MA 05346  12|CALCO 80X 10 170 85X 85
MA 05346 13|CALCO 80 X 10 170 85X 85

DELIVERY 8.160/9.160/ 10.160

N° ORIGINAL : 23B 511 151F

faol

AUXILIAR | | | | 755P | | | 2018.... @
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
M14 X 4"

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
MA 05347 FOR|FXE. 6 LAMINAS ORIGINAIS
MA 05347 01|CHANFRADAS C/ CANALETAS 80 X 12 1000 500 X 500
MA 05347  02|CHANFRADAS C/ CANALETAS 80 X 12 1000 500 X 500
MA 05347 03 |CHANFRADAS C/ CANALETAS 80 X 12 1000 500 X 500
MA 05347 04 |CHANFRADAS C/ CANALETAS 80 X 12 1000 500 X 500
MA 05347 05|CALCO 80X 10 170 85 X 85
MA 05347 06|CALCO 80X 10 170 85X 85




MAN

Fama>

N° ORIGINAL : 23B 511 151D

DELIVERY 9.170 E 11.180

TRASEIRO | | |  [wese| |1 |  208.. %@%
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
9/16 X 5" @ 52,50mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
MA 05349 FOR|FXE. 6 LAMINAS ORIGINAIS
MA 05349 FOB|FXE. 6 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
MA 05349 FRF|FXE.7 LAMINAS C/ REFORCO
MA 05349 FRB|FXE. 7 LAMINAS C/ REFORCO E BUCHAS
MA 05349  01|OLHETE C/ CANOA/ OLHETE 80 X 20 1678 839 X 839
MA 05349 1B|OLHETE C/ CANOA/ OLHETE - BUCHAS 80 X 20 1678 839 X 839
MA 05349  02|VIRADA C/ CANOA/ QUADRADA - REBAIXOS 80 X 20 1712 856 X 856
MA 05349  03|QUADRADAS C/ REBAIXO E FUROS P/ BATENTES 80 X 32 1678 839 X 839
MA 05349  04|CALCO 80X 10 170 85X 85
MA 05349 05|CALCO 80 X 10 170 85X 85
MA 05349 06|CALCO 80X 10 170 85X 85
MA 05349 RF|CHANFRADA C/ CANOA/ QUADRADA - REBAIXOS 80 X 20 1695 839 X 856

BOGIE (6 X 6)
N° ORIGINAL : 1000 000 84062
TRASEIRO | | | [145 sP| | | 2013/.... /%\
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE : A
1/2 X 12"

PRODUTO

BITOLA

COMP

MEDIDA

MA 05399 FOR|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS E 13 CALCOS
MA 05399  01|QUADRADAS

MA 05399 02|QUADRADAS C/ REBAIXOS
MA 05399  03|QUADRADAS C/ REBAIXOS
MA 05399  04|CALCOACIMA

MA 05399 05|CALCOACIMA

MA 05399 06|CALCOACIMA

MA 05399 07|CALCOACIMA

MA 05399 08|CALCOACIMA

MA 05399 09|CALCOACIMA

MA 05399  10|CALCOACIMA

MA 05399  11|CALCOACIMA

MA 05399  12|CALCOABAIXO

MA 05399  13|CALCOABAIXO

MA 05399  14|CALCOABAIXO

MA 05399  15|CALCOABAIXO

MA 05399  16|CALCOABAIXO

90 X 35
90 X 35
90 X 35
90 X 10
90 X 10
90 X10
90 X10
90 X 10
90 X 10
90 X10
90 X10
90 X 10
90 X 10
90 X10
90 X10
90 X 10

1584
1584
1584
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

TGX 28.440 (6 X 2) / 29.440 (6 X 4) / 18.440 (4 X 2) / METEOR

792 X 792
792 X 792
792 X792
140 X 140
140 X 140
140 X 140
140 X 140
140 X 140
140 X 140
140 X 140
140 X 140
140 X 140
140 X 140
140 X 140
140 X 140
140 X 140

N° ORIGINAL : 2V5 411 101G / 814 340 26331/ 814 340 26217

DIANTEIRO

|242 cp|

[158sP| 110 | 152 |

2014/....| \

BUCHA

CODIGO

PINO DE CENTRO
M16 X 5"

OLHETE

@ 63mm

PRODUTO

BITOLA

MEDIDA

MA 05400 FOR|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS
MA 05400 FOB|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

MA 05400  01|OLHETES C/ REBAIXOS

MA 05400 1B|OLHETES C/ REBAIXOS E BUCHAS

MA 05400 02|VIRADA/CHANFRADA - REBAIXOS E FUROS P/ BATENTES
MA 05400 03|CHANFRADAS C/ REBAIXOS - FUROS P/ BRAG. E BATENTES

90 X 28 1850 925 X 925
90 X 28 1850 925 X 925
90 X 25 1868 925 X 943
90 X 25 1886 943 X 943



TGX 29.440 (6 X 4) 26 - 31 TON./ METEOR
N° ORIGINAL : 2V5 511 151

TRASEIRO | | e8P | |38sp| 50 | 60 | 2014/.... /\@

BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE i — i

M16 X 5"

BITOLA COMP MEDIDA

MA 05401 FOR|FXE. 5 LAMINAS ORIGINAIS

MA 05401 01|QUADRADAS C/ CANOAS 100 X 31 1650 825 X 825
MA 05401 02|QUADRADAS C/ CANOAS 100 X 31 1650 825 X 825
MA 05401 03 [CHANFRADAS C/ CANOAS E REBAIXOS 100 X 31 1526 763 X 763
MA 05401 04 |DESPONTADAS E CURVADAS 100 X 36 1520 760 X 760
MA 05401 05|DESPONTADAS E CURVADAS 100 X 36 1520 760 X 760
19.423 / 19.463 / 32.310
N° ORIGINAL : 143 402 6142 / 814 340 26143 / 814 340 26144
DIANTEIRO | | | | ] 145 | |
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
] M16 X 5" @ 70mm
CODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA

MA 05402 FOR|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS
MA 05402 FOB|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

MA 05402 01 |OLHETES C/ REBAIXOS 90 X 25 1800 900 X 900
MA 05402 1B|OLHETES C/ REBAIXOS C/ BUCHAS 90 X 25 1800 900 X 900
MA 05402  02|VIRADA/CHANFRADA - REBAIXOS E FUROS P/ BATENTES 90 X 23 1820 900 X 920
MA 05402 03|CHANFRADAS C/ FUROS P/ BRAG. E REBAIXOS 90 X 23 1840 920 X 920

MA 05402 04 |[QUADRADA/ OLHETE GUIA DO AMORTECEDOR @ 25mm 90 X 17,5 310 90 X 210




Fama: (A) MercedesBenz

FURGAO MB 180 D

N° ORIGINAL : 631.320.1506
TRASEIRO | | 137 | 140 [137sP| 137 | 137 | 1996/....|Q O
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
=== @ 42mm
[Te]s]TcTe) PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
MB 05676 01|OLHETES 70 X 22 1397 698,5 X 698,5
MB 05676 1B|OLHETES C/ BUCHAS 70 X 22 1397 698,5 X 698,5

SPRINTER KAWA / PRIT / FURGAO

N° ORIGINAL : 903.320.0001

DIANTEIRO | [160 cP| 150 [140SP| 175 | 150 | 1997/, / - \

BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE

PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA

MB 05677 FOR|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS
MB 05677  01|CHANFRADAS 110 X 12,10 1300 650 X 650
MB 05677  02|CHANFRADAS 110 X 12,10 1300 650 X 650

SPRINTER KAWA / PRIT CHASSI 310 A 313

N° ORIGINAL : 690.320.7006 / 667.325.0084 / 903.320.0106

TRASEIRO | [166 CP| 118 [128SP| 127 | 111 | 1997..... | =——————--=0

BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
090.153 / 090.154 M10 X 3" @ 46 X 30mm

BITOLA MEDIDA

MB 05678 FOR|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS
MB 05678 FOB|FXE.2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

MB 05678  01|OLHETES C/ FUROS P/ PINO ELASTICO 70X 18 1493 740 X 753
MB 05678 1B|OLHETES C/ FUROS P/ PINO ELASTICO E BUCHAS 70X 18 1493 740 X 753
MB 05678  02|CHANFRADAS C/ FUROS P/ PINO ELASTICO E BATENTES 70 X 20 1380 685 X 695

SPRINTER FURGAO / PASSAGEIROS CHASSI 310 A 313

N° ORIGINAL : 690.320.7206

TRASEIRO | |208 cP| 145 |160SP| 161 | 145 | 1997/.... | 0= = =_pC)
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
090.153 / 090.154 M10 X 3" 3 46 X 30mm

BITOLA MEDIDA

MB 05679 FOR|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS
MB 05679 FOB|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

MB 05679  01|OLHETES CONVENC. C/ FUROS P/ PINO ELASTICO 70X 11 1493 740 X 753
MB 05679 1B|OLHETES CONVENC. C/ FUROS P/ PINO ELASTICO E BUCHAS 70 X 11 1493 740 X 753
MB 05679  02|CHANFRADAS C/ FUROS P/ PINO ELASTICO E BATENTES 70X 18 1380 685 X 695
MB 05679  03|CHANFRADAS C/ FUROS P/ PINO ELASTICO 70X 18 1380 685 X 695

SPRINTER 313 (ARGENTINA)

N° ORIGINAL : A690.320.0006 / A699.325.0006
TRASEIRO | | | [120sP| 120 | 120 | 20121.... |G . O
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
090.153 M10 X 3" @ 46mm

cODIGO PRODUTO BITOLA MEDIDA
MB 05680 FOR|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS
MB 05680 FOB|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
MB 05680 01|OLHETES C/ FUROS P/ PINO ELASTICO 70X 18 1493 740 X 753
MB 05680 1B|OLHETES C/ FUROS P/ PINO ELASTICO E BUCHAS 70X 18 1493 740 X 753
MB 05680  02|CHANFRADAS C/ FUROS P/ PINO ELASTICO E BATENTES 70 X 20 1380 685 X 695




SPRINTER 413 RODADO DUPLO

‘ Mercedes-Benz

N° ORIGINAL : 904.320.1606

TRASEIRO | | | 120 | | 150 | 130 | 2007.....| Cra—
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
090.153 / --- 7/16 X 3" @ 46 X 37mm

BITOLA

COMP

MEDIDA

MB 05681 FOR|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS
MB 05681 FOB|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

MB 05681 01 |OLHETES CONVENC. C/ FUROS P/ PINO ELASTICO 70X 12
MB 05681 1B|OLHETES CONVENC. C/ FUROS P/ PINO ELASTICO E BUCHAS 70X 12
MB 05681  02|CHANFRADAS C/ FUROS P/ PINO ELASTICO E BATENTES 70X 15
MB 05681  03|CHANFRADAS C/ FUROS P/ PINO ELASTICO 70 X 28

SPRINTER MD 515 RODADO DUPLO

1493
1493
1330
1330

740 X 753
740 X 753
665 X 665
665 X 665

N° ORIGINAL : A906.320.5206 / 907.320.1300
(OLHETE 60mm)

TRASEIRO | | | 140 |170sP| 170 | 170 |
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
090.156 7/16 X 3" @ 60mm

CODIGO

PRODUTO BITOLA

COMP

2012.... | Or——rx=-—+————a0

MEDIDA

MB 05682 FOR|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS
MB 05682 FOB|FXE.2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

MB 05682  01|OLHETES C/ FUROS P/ PINO ELASTICO 70X 19 1493 740 X 753
MB 05682 1B|OLHETES C/ FUROS P/ PINO ELASTICO E BUCHAS 70X 19 1493 740 X 753
MB 05682  02|CHANFRADAS C/ FUROS P/ PINO ELASTICO E BATENTES 70 X 22 1330 665 X 665
SPRINTER
N° ORIGINAL : 903.320.0005
DIANTEIRO | | | 155 |150 SP| | | / \
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE

PRODUTO

BITOLA
MB 05683 FOR|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS
MB 05683 01|CHANFRADAS
MB 05683  02|CHANFRADAS

100 X 13
100 X 13

SPRINTER RODADO DUPLO

COMP

1286
1286

MEDIDA

643 X 643
643 X 643

N° ORIGINAL : A906.320.6006
(OLHETE 46 X 37mm)

20..1.... bﬁ_ﬁ

TRASEIRO | T ] s | ]
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
090.153 / --- 7/16 X 3" 346 X 37mm

CODIGO PRODUTO BITOLA

COMP

MEDIDA

MB 05684 FOR|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS
MB 05684 FOB|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

MB 05684  01|OLHETES C/ FUROS P/ PINO ELASTICO 70X 19 1493 740 X 753
MB 05684 1B|OLHETES C/ FUROS P/ PINO ELASTICO E BUCHAS 70 X 19 1493 740 X 753
MB 05684  02|CHANFRADAS C/ FUROS P/ PINO ELASTICO E BATENTES 70 X 22 1330 665 X 665
SPRINTER 412/ 413 RODADO DUPLO
N° ORIGINAL :
TRASEIRO | |205 cp| |164 5P| | | 20102012 | O ——==0
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
090.153 / --- M10 X 3" @46 X 37mm

BITOLA

MB 05685 FOR|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS
MB 05685 FOB|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

MB 05685  01|OLHETES CONVENC. C/ FUROS P/ PINO ELASTICO 70X 12
MB 05685 1B|OLHETES CONVENC. C/ FUROS P/ PINO ELASTICO E BUCHAS 70 X 12
MB 05685  02|CHANFRADAS C/ FUROS P/ PINO ELASTICO E BATENTES 70X 15
MB 05685  03|CHANFRADAS C/ FUROS P/ PINO ELASTICO 70 X 28

COMP

1488
1488
1330
1330

MEDIDA

744 X 744
744 X744
665 X 665
665 X 665



‘ Mercedes-Benz

SPRINTER 415
?100 SJE%NGA(\)L : A)906.320.3206
mm
O O
TRASEIRO | | | 115 |100sp| 120 | 115 | 2014.... o= —O
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
090.156 @ 60mm

BITOLA

MEDIDA

MB 05686  01|OLHETES C/ UMBIGO 70 X 26 1493 740 X 753
MB 05686 1B|OLHETES C/ UMBIGO C/ BUCHAS 70 X 26 1493 740 X 753
MB 05686 2E|VIRADA/CHANF. C/ FURO BRAG. - UMBIGO E FUROS P/ PAST. 70 X 26 1430 740 X 690
SPRINTER RODADO DUPLO
N° ORIGINAL : 690.320.0306
TRASEIRO | | | | | | 120 | 2011.... 3 o)
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
090.153 M10 @ 47mm
cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
MB 05687  01|OLHETES C/ FUROS P/ PINO ELASTICO 70X 18 1493 740 X 753
MB 05687 1B|OLHETES C/ BUCHAS 70X 18 1493 740 X 753
SPRINTER RODADO DUPLO
N° ORIGINAL :
TRASEIRO | | | | | | | 207 |Q— . __O
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
090.156 7/16 X 3" @ 60mm

PRODUTO

BITOLA COMP MEDIDA

MB 05688 FOR|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS
MB 05688 FOB|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

MB 05688  01|OLHETES C/ FUROS P/ PINO ELASTICO 70X 19 1480 740 X 740
MB 05688 1B|OLHETES C/ FUROS P/ PINO ELASTICO E BUCHAS 70X 19 1480 740 X 740
MB 05688  02|CHANFRADAS C/ FUROS P/ PINO ELASTICO E BATENTES 70X 21 1316 658 X 658
MB 05688  03|CHANFRADAS C/ FUROS P/ PINO ELASTICO 70 X 23 1316 658 X 658
SPRINTER 515 CDI
N° ORIGINAL : A906.320.5306
TRASEIRO | | | [150sp| 150 | 150 | 2014/....| @ )
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
090.153 / --- M10 @46 X 37mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
MB 05689  01|OLHETES C/ PINO ELASTICO 70X 15 1493 740 X 753
MB 05689 1B|OLHETES C/PINO ELASTICO E BUCHAS 70X 15 1493 740 X 753

ONIBUS 814
N° ORIGINAL : 675.320.5302
DIANTEIRO | | | | | | 2008..|® 3 ©
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
M12 @ 45mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
MB 05728 01|OLHETES 80X 17,5 1720 860 X 860
MB 05728 1B|OLHETES C/ BUCHAS 80X 17,5 1720 860 X 860



Fama: (A) MercedesBenz

ONIBUS LO 815/L0 916 (EURO 5)

N° ORIGINAL : 979.320.0202

DIANTEIRO | [175¢cP| 115 | | 120 | 100 | 2008/....
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
090.322 M10 X 4" @ 54mm

BITOLA

MB 05730 FOR|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS
MB 05730 FOB|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

MB 05730  01|OLHETES 70 X 18,50
MB 05730 1B|OLHETES C/BUCHAS 70 X 18,50
MB 05730  02|VIRADA/DESPONTADA - FUROS P/ PASTILHAS 70 X 18,50
MB 05730  03|DESPONTADAS C/ FUROS P/ BRAG. E PASTILHAS 70 X 18,50

ONIBUS LO 815/L0O 916 (EURO 5)

1596
1596
1606
1616

MEDIDA

798 X 798
798 X 798
798 X 808
808 X 808

N° ORIGINAL : 979.320.0506 / 979.320.0302

TRASEIRO | |200 cP| [103sP| 105 | 102 | 2008/....
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
] 090.322 M10 X 5" @ 54mm
cODIGO PRODUTO BITOLA MEDIDA
MB 05731 FOR|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS
MB 05731 FOB|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
MB 05731  01|OLHETES 70 X 21,50 1596 798 X 798
MB 05731 1B|OLHETES C/ BUCHAS 70 X 21,50 1596 798 X 798
MB 05731 02|CHANFRADAS C/ FUROS P/ PASTILHAS 70 X 21,50 1620 810 X 810
MB 05731  03|CHANFRADAS C/ FUROS P/ PASTILHAS 70 X 21,50 1620 810 X 810
MB 05731  04|CHANFRADAS C/ FUROS P/ BRAG. E PASTILHAS 70 X 21,50 1620 810 X 810
ONIBUS OHL 1621 / 1635 SUSPENSAO MISTA
(MODELO ORIGINAL) N° ORIG. 382.320.7802
(FURO DE CENTRO 24mm / BUCHA 58 X 22mm)
DIANTEIRO | | 86sP | | | N | N | 1997].... ©
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
090.855 M24 X 3" @ 58mm

BITOLA

MB 05775 FOR|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS
MB 05775 FOB|FXE.2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

MEDIDA

MB 05775 01 [OLHETES REFORCADOS 90 X 16,50 X 23 1665 805 X 860
MB 05775 1B [OLHETES REFORCADOS C/ BUCHAS 90 X 16,50 X 23 1665 805 X 860
MB 05775 02|VIRADA C/ FUROS P/ BRAG. E BATENTE / QUADRADA 90 X 16,50 895 805 X 90
ONIBUS OHL 1621 / 1635 SUSPENSAO MISTA
(MODELO SUBSTITUTO) N° ORIG. 382.320.8002
(FURO DE CENTRO 24mm / BUCHA 68 X 24mm)
DIANTEIRO | | | [ [ e | nc | 1997/ ©
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
090.854 M14 X 3" @ 68mm

CODIGO PRODUTO BITOLA

MEDIDA

MB 05776 FOR|FXE.2 LAMINAS ORIGINAIS

MB 05776 FOB|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

MB 05776  01|OLHETES REFORCADOS 90 X 17,50 X 20
MB 05776 1B |OLHETES REFORCADOS C/ BUCHAS 90 X 17,50 X 20
MB 05776  02|VIRADA C/ FUROS P/ BRAG. E BATENTE / QUADRADA 90 X 17,50

1665
1665
895

805 X 860
805 X 860
805 X 90



Fama: (A) MercedesBenz

ONIBUS OHL 1421 /1621 /1635 SUSPENSAO MISTA

(MODELO SUBSTITUTO) N° ORIG. 382.320.8002 / 382.320.0005
(FURO DE CENTRO 15mm / BUCHA 68 X 24mm)

DIANTEIRO | |secP | |[108sP| 86 | 86 | 1998/....
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
090.854 M14 X 3" @ 68mm

BITOLA COMP MEDIDA

MB 05777 FOR|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS
MB 05777 FOB|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

MB 05777  01|OLHETES REFORGADOS 90 X 17,50 X 20 1665 805 X 860
MB 05777 1B|OLHETES REFORGADOS C/ BUCHAS 90 X 17,50 X 20 1665 805 X 860
MB 05777  02|VIRADA C/ FUROS P/ BRAG. E BATENTE / QUADRADA 90 X 17,50 895 805 X 90

N° ORIGINAL : 382.350.7506 (EQUIVALENTE) 382.350.7206

(BUCHA 68 X 22mm)
TRASEIRO | | 127 | | | ne | Ne | 1997]....

BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
M12 X 5" @ 68mm

PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA

MB 05778 FOR|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS
MB 05778 FOB|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHA

MB 05778  01|OLHETE 80 X 40 958 960 X 105
MB 05778 1B|OLHETE C/ BUCHA/ QUADRADA 80 X 40 958 960 X 105
MB 05778  02|VIRADA C/ FUROS P/ BRAG. E BATENTE / ZETA 80 X 50 1426 960 X 464

N° ORIGINAL : 382.350.7806 (EQUIVALENTE) 382.350.7706

(BUCHA 68 X 24mm)
TRASEIRO | | | | | 20 | nc | 1997]....
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
090.854 M12 X 5" @ 68mm

PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA

MB 05779 FOR|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS
MB 05779 FOB|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHA

MB 05779  01|OLHETE 80 X 40 958 960 X 105
MB 05779 1B|OLHETE C/ BUCHA/ QUADRADA 80 X 40 958 960 X 105
MB 05779  02|VIRADA C/ FUROS P/ P/ BRAG. E BATENTE / ZETA 80 X 50 1426 960 X 464

ONIBUS OF 1214 /1218 BUS MBCO 10/ 12 TON.

N° ORIGINAL : 384.320.0102 / 092.906.00.1

| | | | | | | e (@ %’%

LATONADA /| BRONZE | PINO DE CENTRO | OLHETE
090.400 / 090.402 M12 X 9" @ 30mm
cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA

MB 05780 FOR|FXE. 9 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS LATONADAS
MB 05780 FOB|FXE. 9 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS DE BRONZE
MB 05780  01|OLHETES C/ CANOAS E BUCHAS LATONADAS 70 X 25 1720 860 X 860
MB 05780 1B|OLHETES C/ CANOAS E BUCHAS DE BRONZE 70X 25 1720 860 X 860
MB 05780  02|VIRADA/ QUADRADA - FUROS P/ BATENTES 70X 25 1735 860 X 875
MB 05780 03|QUADRADAS C/ CANOAS 70X 25 1750 875 X 875
MB 05780  04|QUADRADA/LAMINADA 70 X 28 265 80 X 185
MB 05780 05|QUADRADAS 70 X 28 265 80 X 185
MB 05780 06|QUADRADA/OLHETE GUIA DO AMORTECEDOR @ 21,50mm 70X 13 252 80X 172
MB 05780 07|CUNHA 160 80 X 80
MB 05780 08|CALCOACIMA 70X 18 160 80 X 80
MB 05780 09|CALCOACIMA 70X 18 160 80 X 80




‘ Mercedes-Benz

ONIBUS OF 1214 /1218 BUS MBCO 10 TON.

N° ORIGINAL : 092.908.00.4
TRASEIRO | | | | | 136 | | 20081, |\S= /_ﬂg@
LATONADA /| BRONZE | PINO DE CENTRO | OLHETE
M12 X 5" @ 35mm

09403 / 090.405

PRODUTO
MB 05781 FOR|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS LATONADAS
MB 05781 FOB|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS DE BRONZE

BITOLA

COMP

MEDIDA

MB 05781 01 [OLHETES C/ CANOAS E BUCHAS LATONADAS 950 X 950
MB 05781 1B |OLHETES C/ CANOAS E BUCHAS DE BRONZE 950 X 950
MB 05781  02|VIRADA/CHANFRADA C/ FURO P/ BRAG. - FUROS P/ BATENTES 950 X 965
MB 05781 03 [CHANFRADAS 965 X 965

ONIBUS OF 1214 /1218 BUS MBCO 12 TON.

N° ORIGINAL : 384.320.0202 / 092.907.00.8

TRASEIRO | | | | | 87 | | 2008....

LATONADA / BRONZE PINO DE CENTRO
090.403 / 090.405 M12 X 5"

OLHETE
@ 35mm

CODIGO

PRODUTO

@

BITOLA

COMP

MEDIDA

MB 05782 FOR|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS LATONADAS
MB 05782 FOB|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS DE BRONZE

MB 05782  01|OLHETES C/ CANOAS E BUCHAS LATONADAS 80 X 35 1900 950 X 950
MB 05782 1B |OLHETES C/ CANOAS E BUCHAS DE BRONZE 80X 35 1900 950 X 950
MB 05782  02|VIRADA/CHANFRADA C/ FURO P/ BRAGC. - FUROS P/ BATENTES 80X 35 1915 950 X 965
MB 05782 03 |CHANFRADAS 80 X 35 1930 965 X 965
ACCELO 715C
N° ORIGINAL : 979.320.0002
DIANTEIRO | [163cP| 126 |127sP| 127 | 109 | 2003/.... % - 7O
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
090.320 M10 X 3" @ 54mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
MB 05876 FOR|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS
MB 05876 FOB|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
MB 05876  01|OLHETES 70 X 18,50 1595 |797,5X 797,5
MB 05876 1B|OLHETES C/ BUCHAS 70 X 18,50 1595 |797,5 X 797,5
MB 05876  02|VIRADA/DESPONTADA C/ FURO P/ BRAG. - FUROS P/ PASTILHAS 70 X 18,50 1607 |797,5 X 809,5
MB 05876 03|CALCOACIMA 70X 8 150 75X 75
MB 05876  04|CALCOACIMA 70X 8 150 75X 75

ACCELO 715C
N° ORIGINAL : 979.320.0006
TRASEIRO | |227cP| 143 [160SP| 149 | 149 | 2003/.... % \_%
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
090.320 M10 X 5" @ 54mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
MB 05877 FOR|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS
MB 05877 FOB|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
MB 05877  01|OLHETES 70 X 20 1600 800 X 800
MB 05877 1B|OLHETES C/ BUCHAS 70 X 20 1600 800 X 800
MB 05877  02|CHANFRADAS C/ FUROS P/ BRAG. E BATENTES 70X 20 1640 820 X 820
MB 05877 03|QUADRADAS 70 X 28 1640 820 X 820
MB 05877 04|CALCO 70X 8 150 75X 75




Fama: (A) MercedesBenz

ACCELO 815/915 (02/07)
N° ORIGINAL : 979.320.0102
DIANTEIRO | |[166CP| 124 [1255P| 124 | 108 | 2003/....| @ — .0
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
090.320 | M10 X 3" | @ 54mm
cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
MB 05878 FOR|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS
MB 05878 FOB|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
MB 05878  01|OLHETES 70 X 20,50 1595 |797,5 X 797,5
MB 05878 1B|OLHETES C/ BUCHAS 70 X 20,50 1595 |797,5 X 797,5
MB 05878 02(VIRADA / DESPONTADA C/ FURO P/ BRAG. - FUROS P/ PASTILHAS| 70X 20,50 1607 |797,5 X 809,5
MB 05878 03|CALCOACIVMA 70X 8 150 75X 75
MB 05878  04|CALCOACIMA 70X8 150 75X 75
ACCELO 815/915C

N° ORIGINAL : 979.320.0206

TRASEIRO | |231cP| 137 |155sP| 144 | 188 | 2003/.... L{ E @)

BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE \j
] 090.320 M10 X 5" @ 54mm
cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
MB 05879 FOR|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS
MB 05879 FOB|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
MB 05879  01|OLHETES 70 X 21,50 1600 800 X 800
MB 05879 1B|OLHETES C/ BUCHAS 70 X 21,50 1600 800 X 800
MB 05879  02|CHANFRADAS C/ FUROS P/ BRAC. E BATENTES 70 X 21,50 1640 820 X 820
MB 05879 03|QUADRADAS 70 X 35 1640 820 X 820
MB 05879  04|CALCO 70X8 150 75X 75
CAMINHAO 814

N° ORIGINAL : 674.320.1402
DIANTEIRO | | | | | | | il | (@ = =0

BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE

M12 X 3" @ 44mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
MB 05880 FOR|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS
MB 05880 FOB|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

MB 05880  01|OLHETES 80 X 20 1480 740 X 740
MB 05880 1B|OLHETES C/BUCHAS 80 X 20 1480 740 X 740
MB 05880  02|VIR. C/ FURO P/ BAT. / SEMI VIRADA C/ FRS. P/ BRAG. E BAT. 80X 20 1510 740 X 770
CAMINHAO 814
N° ORIGINAL :
TRASERO | | | [ [ | | | © ‘ o)
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
090.350 @ 60mm
PRODUTO BITOLA MEDIDA

MB 05881  01|OLHETES C/ FUROS 80X 16 1580 790 X 790
MB 05881 1B|OLHETES C/ FUROS E BUCHAS 80X 16 1580 790 X 790

ACCELO 915C /1016 (EURO 5)

N° ORIGINAL : 979.320.0202

DIANTEIRO | [175 cp| [120 5P| [ 15 | 2008l....|@ +

BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE =
090.322 M10 X 4" @ 54mm

PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA

MB 05882 FOR|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS
MB 05882 FOB|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

MB 05882  01|OLHETES 70 X 18,50 1595  (797,5X797,5
MB 05882 1B|OLHETES C/BUCHAS 70X 18,50 1595  (797,5 X 797,5
MB 05882  02|VIRADA/DESPONTADA - FUROS P/ PASTILHAS 70 X 18,50 1606  (797,5X 808,5

MB 05882  03|DESPONTADAS C/ FUROS P/ BRAG. E PASTILHAS 70 X 18,50 1617 808,5 X 808,5



Fama: (A) MercedesBenz

ACCELO 1016 (EURO 5)
N° ORIGINAL : 979.320.0406
TRASEIRO | |261cp| 155 [159sP| 160 | 160 | 20087, | B . _0O
El= ——— |
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
090.322 M10 X 5" @ 54mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
MB 05883 FOR|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS
MB 05883 FOB|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
MB 05883  01|OLHETES 70 X 18,50 1597  |798,5X 798,5
MB 05883 1B|OLHETES C/ BUCHAS 70 X 18,50 1597  |798,5 X 798,5
MB 05883  02[CHANFRADAS C/ FUROS P/ BATENTES 70 X 18,50 1640 820 X 820
MB 05883 03|QUADRADAS 70 X 18,50 1640 820 X 820
MB 05883  04|QUADRADAS C/ FUROS P/ BATENTES 70 X 35 1640 820 X 820

ACCELO BEBIDAS 1016 (6 X 2) FREIO A DISCO

N° ORIGINAL : 1000 001 03679

BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
090.322 | M10 X 4" | @ 54mm
cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
MB 05885 FOR|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS
MB 05885 FOB|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHA
MB 05885  01|OLHETE / CURVADA 70X 18 962 552 X 410
MB 05885 1B|OLHETE C/ BUCHA/ CURVADA 70X 18 962 552 X 410
MB 05885  02|VIRADA/CURVADA C/ REBAIXO 70X 18 962 552 X 410
MB 05885 03|QUADRADA/CURVADA C/ REBAIXO 70X 18 975 565 X 410
MB 05885 04|CALCO 70X 11 150 75X 75
ACCELO BEBIDAS 1016 (6 X 2) FREIO A DISCO

N° ORIGINAL : 1000 001 03680
TRUCK | | s6sP | [7asp| 80 | [ 2014... = S

BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE =

M10 X 4"

CODIGO

PRODUTO

MB 05886 FOR|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS

BITOLA

MEDIDA

MB 05886 01|QUADRADA/CURVADA 70 X 16,50 1100 670 X 430
MB 05886  02|QUADRADA/CURVADA C/ REBAIXO 70 X 16,50 1100 670 X 430
MB 05886 03|QUADRADA/CURVADA C/ REBAIXO 70 X 16,50 1100 670 X 430
MB 05886 04|CALCO 70 X 11 150 75X 75
ATEGO 1729/ 2730 (6 X 4)
N° ORIGINAL : A958.320.2102 / A958.320.2202 / 958.320.2302
DIANTEIRO | | | |184 sP|1751160| 180 | 20161.... | Q_ == _O
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
090.349 / 090.351 | M12 X 5" | @60 X 53mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
MB 05890 FOR|FXE. 5 LAMINAS ORIGINAIS
MB 05890 FOB|FXE. 5 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
MB 05890 01 |OLHETES C/ CANOAS 80 X 29 1800 860 X 940
MB 05890 1B|OLHETES C/ CANOAS E BUCHAS 80 X 29 1800 860 X 940
MB 05890  02|VIRADA/ QUADRADA - FUROS P/ BATENTES 80X 29 1815 860 X 955
MB 05890 03|CALCOACIMA 80X 10 160 80 X 80
MB 05890 04|CALCOACIMA 80X 10 160 80 X 80
MB 05890 05|CALCOACIMA 80 X 10 160 80 X 80




Fama: (A) MercedesBenz
ATEGO 1624 CAMINHAO BEBIDAS

N° ORIGINAL : A958.320.0202 g§>
a2

TRASEIRO | | | | | | | 20151....
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
090.352 M12 X 8" @ 60mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
MB 05901 FOR|FXE. 13 LAMINAS 12 PARABOLICA
MB 05901 FOB|FXE. 13 LAMINAS 12 PARABOLICA C/ BUCHAS
MB 05901 FES|FXE. 13 LAMINAS 12 CONVENCIONAL
MB 05901 FEB|FXE. 13 LAMINAS 12 CONVENCIONAL C/ BUCHAS
MB 05901 1P|OLHETES REFORGADOS 80X 20X 13 1200 600 X 600
MB 05901 1B|OLHETES REFORCADOS C/ BUCHAS 80X 20X 13 1200 600 X 600
MB 05901 1S|OLHETES CONVENCIONAIS 80X 18 1200 600 X 600
MB 05901 1SB|OLHETES CONVENCIONAIS C/ BUCHAS 80X 18 1200 600 X 600
MB 05901  02(VIRADA/ CHANFRADA 80X 12 1215 600 X 615
MB 05901  03|CHANFRADAS 80 X 12 1230 615 X 615
MB 05901  04|LAMINADAS 80 X 12 1130 565 X 565
MB 05901  05|LAMINADAS 80 X 12 1030 515 X 515
MB 05901  06{LAMINADAS C/ FURO P/ BRAG. 80X 14 930 465 X 465
MB 05901  07(LAMINADAS 80 X 14 830 415 X 415
MB 05901  08|LAMINADAS 80 X 14 730 365 X 365
MB 05901  09|LAMINADAS 80X 14 630 315X 315
MB 05901  10{LAMINADAS C/ FURO P/ BRAG. 80X 14 530 265 X 265
MB 05901  11(LAMINADAS 80 X 14 430 215 X 215
MB 05901  12|LAMINADAS 80 X 14 330 165 X 165
MB 05901  13|CUNHA 160 80 X 80

ATEGO

N° ORIGINAL : A970.317.2085 / A970.317.1985 / 973.317.2085

CABINE | | | N | e | 195 | Nic | 2005/....
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
CODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
MB 05925 01|QUADRADA C/ FUROS / DOBRADA 60 X 22 445 445
L1224 A 1634
N° ORIGINAL : 384.317.7085 / 973.317.2085
CABINE | [109cp| 115 [120sP| 94 | 128 | 1990.... O~ O
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
040.405 @ 40mm
BITOLA COMP MEDIDA
MB 05926 01|OLHETES 50 X 15 992 496 X 496
MB 05926 1B|OLHETES C/ BUCHAS 50 X 15 992 496 X 496



Fama: (A) MercedesBenz

L1218/1418 /1620 /1622 ATRON 1319 /2324

N° ORIGINAL : 695.320.0002 / 695.320.0202

DIANTEIRO | [150 sP| 130 |150SP| 150 | 160 | 2001/.... b@j
LATONADA / BRONZE PINO DE CENTRO OLHETE

090.400 1 090.402 M12 X 6" @ 30mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
MB 05927 FOR|FXE. 8 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS LATONADAS
MB 05927 FOB|FXE. 8 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS DE BRONZE
MB 05927  01|OLHETES C/ CANOAS E BUCHAS LATONADAS 70X 21 1720 860 X 860
MB 05927 1B |OLHETES C/ CANOAS E BUCHAS DE BRONZE 70X 21 1720 860 X 860
MB 05927  02|VIRADA/CHANFRADA - CANOAS E REBAIXOS 70 X 21 1740 860 X 880
MB 05927  03|CHANFRADAS C/ CANOAS E REBAIXOS 70X 21 1760 880 X 880
MB 05927 04 |CHANFRADAS C/ CANOAS E REBAIXOS 70X 21 1760 880 X 880
MB 05927 05|CALCO 70X 10 150 75X 75
MB 05927 06|CALCO 70X 10 150 75X 75
MB 05927 07|CALCO 70X 10 150 75X 75
MB 05927 08|QUADRADA/DOBRADA 70X 13 215 70 X 145

ATEGO 1315/ 1318 / 1418 CAMINHAO MEDIO

N° ORIGINAL : 958.320.0402 / 958.320.1602 / 958.320.1502 / 974.320.4202

DIANTEIRO | |224cp| 165 |175sP| 175 | 170 | 2005/.... | (O - =0
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE )
090.351 M12 X 4" @ 53mm

PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA

MB 05928 FOR|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS
MB 05928 FOB|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

MB 05928  01|OLHETE C/ CANOA/ OLHETE 80 X 25 1800 860 X 940
MB 05928 1B |OLHETE C/ CANOA/ OLHETE - BUCHAS 80 X 25 1800 860 X 940
MB 05928  02|VIRADA/QUADRADA - FUROS P/ BATENTES 80 X 27 1730 860 X 870

ATEGO 1315/1318 /1418 /1419

N° ORIGINAL : 974.320.0206 / 958.320.1405 / 958.320.1505

TRASEIRO | |221¢cp| 110 |116sP| 115 | 105 | 2005/.... M
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
090.350 | M12 X 5" | @ 60mm
CODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
MB 05929 FOR|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS
MB 05929 FOB|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
MB 05929 FRF|FXE. 4 LAMINAS C/ REFORCO
MB 05929 FRB|FXE. 4 LAMINAS C/ REFORGO E BUCHAS

MB 05929 01 |OLHETE C/ CANOA/ OLHETE 80X 23 1700 850 X 850
MB 05929 1B |OLHETE C/ CANOA/ OLHETE - BUCHAS 80X 23 1700 850 X 850
MB 05929 02|QUADRADAS C/ FUROS P/ BATENTES 80 X 27 1750 910 X 840
MB 05929 03|QUADRADAS 80 X 47 1680 840 X 840
MB 05929 RF|[QUADRADAS C/ FUROS P/ BATENTES 80 X 40 1680 840 X 840
ATEGO 1518 /1718 /1719 / 1725/ 1726 | 1729 | 2425 | 2426 | 2428 | 2429 | 2430
CAMINHAO SEMI - PESADO
N° ORIGINAL : 974.320.4602 / 958.320.1802 / 958.320.1702
DIANTEIRO | |224cp| 150 |150sP| 150 | 50 | 2005!.... {Cam= “ —=0)
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
090.349 / 090.351 M12 X 4" @ 60 X 53mm

CODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA

MB 05930 FOR|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS

MB 05930 FOB|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
MB 05930 FRF|FXE. 4 LAMINAS C/ REFORGO

MB 05930 FRB|FXE. 4 LAMINAS C/ REFORGO E BUCHAS

MB 05930  01|OLHETE C/ CANOA/OLHETE 80 X 23 1800 860 X 940
MB 05930 1B|OLHETE C/ CANOA/OLHETE - BUCHAS 80 X 23 1800 860 X 940
MB 05930  02|VIRADA/ QUADRADA - FUROS P/ BATENTES 80X 24 1740 860 X 875
MB 05930 03 |QUADRADA C/ CANOA/ QUADRADA 80 X 24 1665 785 X 875

MB 05930 RF|QUADRADAS C/ FUROS P/ BRAG. E BATENTES 80 X 24 1665 785 X 875




Fama>

‘ Mercedes-Benz

ATEGO 1518 /1718 /1725 / 1726 | 2425

N° ORIGINAL : 974.320.4306 / 958.320.1705 / 958.320.1605

TRASEIRO

Q@_ _0

| |241cp| 102 |150sP| 110 | 114 | 2005!....

— ———
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE =
090.350 M12 X 7" @ 60mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
MB 05931 FOR|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS
MB 05931 FOB|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
MB 05931  01|OLHETE C/ CANOA/ OLHETE 80 X 25 1694 847 X 847
MB 05931 1B|OLHETE C/ CANOA/OLHETE - BUCHAS 80 X 25 1694 847 X 847
MB 05931  02|QUADRADAS C/ FUROS P/ BATENTES 80 X 27 1750 910 X 840
MB 05931 03|QUADRADA C/ CANOA/ QUADRADA 80 X 40 1680 840 X 840
MB 05931  04|QUADRADAS C/ FUROS P/ BATENTES 80 X 40 1680 840 X 840

ATEGO 1718/ 1725 CAMINHAO BEBIDAS E LIXO

N° ORIGINAL : 958.320.0302

(OLHETE 60mm)

r\‘—/—‘@
i : i

TRASEIRO | |o2sp|  [e5sP| 70 | %0 |  2005!... I= Y
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE —— * ‘!ﬁ
090.352 M12 X 9" @ 60mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
MB 05932 FOR|FXE. 13 LAMINAS ORIGINAIS
MB 05932 FOB|FXE. 13 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
MB 05932 FRF|FXE. 14 LAMINAS C/ REFORCO
MB 05932 FRB|FXE. 14 LAMINAS C/ REFORGO E BUCHAS
MB 05932  01|OLHETES REFORCADOS 80X 20X 13 1200 600 X 600
MB 05932 1B|OLHETES REFORGADOS C/ BUCHAS 80 X 20 X 13 1200 600 X 600
MB 05932  02|VIRADA/CHANFRADA 80 X 12 1215 600 X 615
MB 05932  03|CHANFRADAS 80 X 12 1230 615 X 615
MB 05932  04(LAMINADAS 80X 12 1150 575 X 575
MB 05932  05|LAMINADAS 80 X 12 1060 530 X 530
MB 05932  06|LAMINADAS C/ FURO P/ BRAC. 80 X 12 970 485 X 485
MB 05932 07(LAMINADAS 80X 16 880 440 X 440
MB 05932  08|LAMINADAS 80X 16 770 385 X 385
MB 05932 09|LAMINADAS 80X 18 680 340 X 340
MB 05932  10{LAMINADAS C/ FURO P/ BRAC. 80X 18 560 280 X 280
MB 05932  11(LAMINADAS 80 X 22 460 230 X 230
MB 05932  12(LAMINADAS 80 X 22 320 160 X 160
MB 05932 13|CUNHA 160 80 X 80
MB 05932 RF|CHANFRADAS 80X 12 1230 615X 615

CAMINHAO DE LIXO 16 TON. KLL
N° ORIGINAL : 0835004C/01
(OLHETE 35mm)
TRASEIRO | EX | | [ 2001 |@. _©
LATONADA /| BRONZE | PINO DE CENTRO | OLHETE
090.403 / 090.405 M12 X 9" @ 35mm

CODIGO

MB 05933 01
MB 05933 1B
MB 05933 02

MB 05933 RF

PRODUTO BITOLA MEDIDA

OLHETES REFORGCADOS C/ BUCHAS LATONADAS 80X 16 X 12 1194 597 X 597
OLHETES REFORCADOS C/ BUCHAS DE BRONZE 80X 16 X 12 1194 597 X 597
VIRADA/ CHANFRADA 80 X12 1209 597 X 612
CHANFRADAS 80 X 12 1230 615X 615



Fama: (A) MercedesBenz

ATEGO 1725 (4 X 4) CAMINHAO SEMI - PESADO

N° ORIGINAL : 974.320.4702 / 958.320.1402

DIANTEIRO | [193cP| 130 [1298P| 130 | 130 | 2006/....|'C : )
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
090.349 / 090.351 M12 X 4" @ 60 X 53mm

BITOLA COMP MEDIDA

MB 05934 FOR|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS
MB 05934 FOB|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

MB 05934  01|OLHETE C/ CANOA/OLHETE 80 X 30 1800 860 X 940
MB 05934 1B|OLHETE C/ CANOA/ OLHETE - BUCHAS 80X 30 1800 860 X 940
MB 05934  02|VIRADA/ QUADRADA - FUROS P/ BATENTES 80 X 31 1740 860 X 880

ATEGO 1718/ 1725 CAMINHAO BEBIDAS E LIXO

N° ORIGINAL : 958.320.0105 / 958.320.1805 @M -
(OLHETE 60mm) } a2 6 —

)

TRASEIRO 215cP| 16 | NI | 60 | 10 2005!....
BUCHA | || PII!IO DE ClENTRO | | | O|LHETE It —— =
090.352 M12 X 11" @ 60mm
cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
MB 05935 FOR|FXE. 21 LAMINAS ORIGINAIS
MB 05935 FOB|FXE. 21 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
MB 05935 FRF|FXE. 22 LAMINAS C/ REFORCO
MB 05935 FRB|FXE. 22 LAMINAS C/ REFORGO E BUCHAS
MB 05935  01|OLHETES REFORGADOS 80X 24X 10 1194 597 X 597
MB 05935 1B|OLHETES REFORCADOS C/ BUCHAS 80 X24X 10 1194 597 X 597
MB 05935  02(VIRADA/CHANFRADA 80X 10 1212 597 X 615
MB 05935 03|CHANFRADAS 80X 10 1230 615 X 615
MB 05935  04|QUADRADAS 80X 12 1134 567 X 567
MB 05935 05|QUADRADAS 80 X 12 1080 540 X 540
MB 05935 06|QUADRADAS 80 X 12 1036 518 X 518
MB 05935 07|QUADRADAS 80 X 12 962 481 X 481
MB 05935 08|QUADRADAS 80X 12 918 459 X 459
MB 05935 (09|QUADRADAS 80 X 12 864 432 X 432
MB 05935 10|QUADRADAS 80 X 12 810 405 X 405
MB 05935  11|QUADRADAS 80 X 12 754 377 X 377
MB 05935  12|QUADRADAS 80X 12 700 350 X 350
MB 05935  13|QUADRADAS C/ FUROS P/ BRAG. 80 X 12 646 323 X 323
MB 05935  14|QUADRADAS 80 X 12 602 301 X 301
MB 05935 15|QUADRADAS 80 X 12 520 260 X 260
MB 05935 16|QUADRADAS 80X 12 484 242 X 242
MB 05935  17|QUADRADAS 80 X 12 406 203 X 203
MB 05935 18|QUADRADAS 80 X 12 350 175X 175
MB 05935 19|QUADRADAS 80 X 12 294 147 X 147
MB 05935  20|QUADRADAS 80X 12 236 118 X 118
MB 05935 21|CUNHA 160 80 X 80
MB 05935 RF|CHANFRADAS 80 X 12 1230 615 X 615




Fama

ALl b

‘ Mercedes-Benz

FPN 1718 CAMINHAO DE LIXO

N° ORIGINAL : 693.320.0006

(OLHETE 35mm)

TRASEIRO |  [281cP| 41 [#1sP| 41 | |  2004l..
LATONADA /| BRONZE PINO DE CENTRO OLHETE
090.403 / 090.405 | M12 X 11" | @ 35mm

CODIGO PRODUTO

MB 05936 FOR|FXE. 21 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS LATONADAS

MB 05936 FOB|FXE. 21 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS DE BRONZE

MB 05936 FRF|FXE. 22 LAMINAS C/ REFORCO E BUCHAS LATONADAS

MB 05936 FRB|FXE. 22 LAMINAS C/ REFORGO E BUCHAS DE BRONZE

MB 05936  01|OLHETES C/ BUCHAS LATONADAS

MB 05936 1B|OLHETES C/ BUCHAS DE BRONZE

MB 05936  02|VIRADA/CHANFRADA

MB 05936 03|QUADRADAS

MB 05936  04|QUADRADAS

MB 05936 05|QUADRADAS C/ FURO P/ BRAG.

MB 05936 06|QUADRADAS

MB 05936 07 |QUADRADAS

MB 05936 08|QUADRADAS

MB 05936  09|QUADRADAS

MB 05936  10|QUADRADAS

MB 05936  11|QUADRADAS

MB 05936  12|QUADRADAS

MB 05936  13|QUADRADAS C/ FUROS P/ BRAG.

MB 05936  14|QUADRADAS

MB 05936  15|QUADRADAS

MB 05936  16|QUADRADAS

MB 05936 17 |QUADRADAS

MB 05936  18|QUADRADAS

MB 05936  19|QUADRADAS

MB 05936 20|QUADRADAS

MB 05936  21|CUNHA

MB 05936 RF|CHANFRADAS

i
% E
E

;
T

N 2 K ’T@
= ==
—

BITOLA COMP MEDIDA
80X16 X12 1227 593 X 634
80X16 X12 1227 593 X 634

80 X12 1242 593 X 649

80X 12 1134 567 X 567

80X 12 1080 540 X 540

80X12 1036 518 X 518

80 X12 962 481 X 481

80X 12 918 459 X 459

80 X12 864 432 X 432

80X12 810 405 X 405

80 X12 754 377 X 377

80X 12 700 350 X 350

80 X12 646 323 X 323

80X12 602 301 X 301

80 X12 520 260 X 260

80X 12 484 242 X 242

80 X12 430 215X 215

80X12 376 188 X 188

80X 12 322 161 X 161

80X 12 268 134 X 134

80 X12 236 118 X 118

160 80 X 80

80 X12 1230 615X 615




Fama: (A) MercedesBenz

ATEGO 13 - 14 TON. CAMINHAO BEBIDAS E LIXO

N° ORIGINAL : 958.320.0005
(OLHETE 60mm)

Q) - §J7(@
TRASEIRO 2005/.... = =
BUCHA | | PII!IO DE C!ENTRO | | O|LHETE Hﬁ%v T T w?
090.352 M12 X 10" @ 60mm ————
PRODUTO MEDIDA
MB 05937 FOR|FXE. 19 LAMINAS ORIGINAIS
MB 05937 FOB|FXE. 19 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
MB 05937 FRF|FXE. 20 LAMINAS C/ REFORGO
MB 05937 FRB|FXE. 20 LAMINAS C/ REFORGO E BUCHAS
MB 05937 01|OLHETES REFORCADOS 80X24X10 1194 597 X 597
MB 05937 1B |OLHETES REFORCADOS C/ BUCHAS 80 X 24 X 10 1194 597 X 597
MB 05937  02|VIRADA/ CHANFRADA 80X 10 1212 597 X 615
MB 05937  03|CHANFRADAS 80 X 10 1230 615 X 615
MB 05937 04|QUADRADAS 80 X 11 1126 567 X 567
MB 05937 05|QUADRADAS 80 X 11 1080 540 X 540
MB 05937  06|QUADRADAS 80X 11 1034 517 X 517
MB 05937 07 |QUADRADAS 80 X 11 990 495 X 495
MB 05937  08|QUADRADAS 80 X 11 946 473 X 473
MB 05937 09|QUADRADAS 80 X 11 900 450 X 450
MB 05937  10|QUADRADAS 80X 11 856 428 X 428
MB 05937  11|QUADRADAS 80 X 11 812 406 X 406
MB 05937  12|QUADRADAS 80X 10 768 384 X 384
MB 05937 13|QUADRADAS 80 X 10 730 365 X 365
MB 05937  14|QUADRADAS 80X 10 694 347 X 347
MB 05937  15|QUADRADAS C/ FUROS P/ BRAG. 80X 18 656 328 X 328
MB 05937  16|QUADRADAS 80X 18 538 269 X 269
MB 05937  17|QUADRADAS 80X 18 418 209 X 209
MB 05937  18|QUADRADAS 80X 18 300 150 X 150
MB 05937 19|CUNHA 160 80 X 80
MB 05937 RF|CHANFRADAS 80 X 12 1230 615 X 615

1215C 13 TON. CAMINHAO BEBIDAS E LIXO

N° ORIGINAL : 2120.00131-6
(OLHETE OPCIONAL FOR / FRF 35mm - FES / FER 55,50mm)

TRASEIRO [138 sP| [138sP| 138 | | 2000....
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
090.405 / 102.602 M12 X 6" @ 35mm / @ 55,50mm
CODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA

MB 05938 FOR|FXE. 5 LAMINAS - OLHETE @ 35mm

MB 05938 FES|FXE.5LAMINAS - OLHETE @ 55,50mm

MB 05938 FRF|FXE. 6 LAMINAS - OLHETE @ 35mm C/ REFORGO
MB 05938 FER|FXE. 6 LAMINAS - OLHETE @ 55,50mm C/ REFORGO

MB 05938  01|OLHETES P/ BUCHAS @ 35mm 80 X 20 1206 603 X 603
MB 05938 1E|OLHETES P/ BUCHAS @ 55,50mm 80 X 20 1206 603 X 603
MB 05938  02|VIRADA P/ OLHETE @ 35mm / CHANFRADA 80 X 20 1221 603 X 618
MB 05938 2E [VIRADA P/ OLHETE @ 55,50mm / CHANFRADA 80 X 20 1221 603 X 618
MB 05938  03|CHANFRADAS 80 X 20 1236 618 X 618
MB 05938 04 |CHANFRADAS 80 X 20 1236 618 X 618
MB 05938  05|CHANFRADAS C/ FURO P/ BRAG. 80 X 20 1236 618 X 618

MB 05938 RF|CHANFRADAS 80 X 20 1236 618 X 618




Fama>

‘ Mercedes-Benz

FPN 1718 /1723 / 1728 / 2418 CAVALO MECANICO

N° ORIGINAL : 693.320.0002

DIANTEIRO | |s06cP| 165 |165SP| 144 | 152 | 2001/.... @3&%
LATONADA /| BRONZE | PINO DE CENTRO | OLHETE
090.400 / 090.402 M12 X 7" @ 30mm
cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
MB 05939 FOR|FXE. 11 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS LATONADAS
MB 05939 FOB|FXE. 11 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS DE BRONZE
MB 05939  01|OLHETES C/ BUCHAS LATONADAS 80 X 22 1720 860 X 860
MB 05939 1B|OLHETES C/ BUCHAS DE BRONZE 80 X 22 1720 860 X 860
MB 05939  02|VIRADA/ CHANFRADA - REBAIXOS 80X 22 1755 860 X 895
MB 05939  03|CHANFRADAS C/ REBAIXOS E FURO P/ BRAG. 80 X 22 1790 895 X 895
MB 05939  04|CALCO 80X 10 160 80 X 80
MB 05939 05|CALCO 80X 10 160 80 X 80
MB 05939  06|CALCO 80X 10 160 80 X 80
MB 05939 07|CALCO 80 X 10 160 80 X 80
MB 05939  08|CALCO 80X 10 160 80 X 80
MB 05939 09(CALCO 80X 10 160 80 X 80
MB 05939  10|QUADRADA/DOBRADA 80X 13 220 80 X 140
MB 05939  11|CUNHA 160 80 X 80
FNP 1718 /1723 /1728 | 2418 CAVALO MECANICO
N° ORIGINAL : 693.320.0302 / 682.320.7008
TRASEIRO | | 254 | |[163sP| 167 | 166 | 2001/.... @;; = j%
LATONADA /| BRONZE PINO DE CENTRO OLHETE h
090.403 1 090.405 M12 X 5" @ 35mm
cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
MB 05940 FOR|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS LATONADAS
MB 05940 FOB|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS DE BRONZE
MB 05940  01|OLHETES C/ BUCHAS LATONADAS 80 X 21 1558 779 X 779
MB 05940 1B|OLHETES C/ BUCHAS DE BRONZE 80 X 21 1558 779 X 779
MB 05940  02|VIRADA/ CHANFRADA - REBAIXOS 80 X 21 1573 779 X 794
MB 05940 03|CHANFRADAS C/ REBAIXOS 80 X 21 1588 794 X 794
MB 05940  04|CHANFRADAS C/ REBAIXOS E FURO P/ BRAG. 80 X 21 1588 794 X 794
FPN 1718 /1723 /1728 | 2418 CAVALO MECANICO
N° ORIGINAL : 693.320.0302 / 682.320.7008
AUXILIAR | | 166 | [120sP| 100 | 44 | 2001..... S — & =
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
- M12 X 6"
cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
MB 05941 FOR|FXE. 8 LAMINAS ORIGINAIS
MB 05941  01|CHANFRADAS C/ CANOAS 20mm 80 X 12 1130 565 X 565
MB 05941  02|CHANFRADAS C/ REBAIXOS E CANOAS 40mm 80X 12 1130 565 X 565
MB 05941  03|CHANFRADAS C/ REBAIXOS E CANOAS 60mm 80 X 12 1130 565 X 565
MB 05941  04|CHANFRADAS C/ REBAIXOS E CANALETAS 95mm 80 X 12 1130 565 X 565
MB 05941  05|CHANFRADAS C/ REBAIXOS E CANALETAS 110mm 80 X 12 1130 565 X 565
MB 05941 06|CALCO 80 X 22 160 80 X 80
MB 05941 07|CALCO 80 X 22 160 80 X 80
MB 05941 08|CALCO 80 X 22 160 80 X 80




Fama: (A) MercedesBenz

ATEGO 1729 CAMINHAO DE LIXO

N° ORIGINAL : 958.320.1805 / 958.320.0105 A
AUXILIAR | [o1cp| | 305P | | | 20131.... v

BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE

M12 X 4"
CcODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
MB 05942 FOR|FXE. 7 LAMINAS ORIGINAIS
MB 05942 FRF|FXE. 8 LAMINAS C/ REFORCO
MB 05942 01 [QUADRADAS 80X 13 920 460 X 460
MB 05942 02 [QUADRADAS C/ REBAIXOS 80X 13 920 460 X 460
MB 05942  03|QUADRADAS C/ REBAIXOS 80X 13 920 460 X 460
MB 05942 04 |QUADRADAS C/ REBAIXOS 80 X13 920 460 X 460
MB 05942 05|QUADRADAS C/ REBAIXOS 80X 13 920 460 X 460
MB 05942 06 [QUADRADAS C/ REBAIXOS 80X 13 920 460 X 460
MB 05942 07|CALCO 80X8 180 90 X 90
ATEGO 2430/ 3030 - 24 TON.

N° ORIGINAL : A958.320.2402
DIANTEIRO | | | 145 |140sP| 130 | 140 | 2015/.... — = —

BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE ;“4

090.349 / 090.351 M12 X 4" @ 60 X 53mm

cODIGO PRODUTO BITOLA MEDIDA
MB 05943 FOR|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS
MB 05943 FOB|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

MB 05943  01|OLHETES C/ CANOAS 80 X 28 1800 860 X 940

MB 05943 1B |OLHETES C/ CANOAS E BUCHAS 80 X 28 1800 860 X 940

MB 05943  02|VIRADA/ QUADRADA - FUROS P/ BATENTES 80X 28 1725 860 X 865

MB 05943 03|CALCO 80 X 16 175 80 X 95
ATEGO 1728

N° ORIGINAL : A958.320.0702

DIANTEIRO | | | | | 185 | | 2008 ===
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE ;
090.349 M12 X 4" @ 60mm

BITOLA COMP MEDIDA

MB 05944 FOR|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS
MB 05944 FOB|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

MB 05944 01|OLHETES C/ CANOAS 80 X 22 1800 860 X 940
MB 05944 1B|OLHETES C/ CANOAS E BUCHAS 80 X 22 1800 860 X 940
MB 05944 02 |VIRADA / CHANFRADA - CANOAS E REBAIXOS 80 X 22 1830 860 X 970
MB 05944 03 |CHANFRADAS C/ CANOAS E REBAIXOS 80 X 22 1860 890 X 970
ATEGO 1728
N° ORIGINAL : A958.320.0006
TRASEIRO | | | | 78sP | | | 2008!.... C%’ = "9
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE — =
090.352 M12 X 7" @ 60mm
) PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA

MB 05945 FOR|FXE. 5 LAMINAS ORIGINAIS
MB 05945 FOB|FXE. 5 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

MB 05945  01|OLHETES C/ CANOAS 80 X 25 1700 850 X 850
MB 05945 1B|OLHETES C/ CANOAS E BUCHAS 80 X 25 1700 850 X 850
MB 05945  02|VIRADA/CHANFRADA - CANOAS E REBAIXOS 80 X 25 1740 870 X 870
MB 05945 03 |CHANFRADA/CHANFRADA C/ FURO BRAG.- CANOAS E REB. 80 X 25 1740 870 X 870
MB 05945  (04|CHANFRADAS C/ CANOAS E REBAIXOS 80X 35 1740 870 X 870

MB 05945  05|CHANFRADAS C/ CANOAS E REBAIXOS 80 X 35 1740 870 X 870




Fama>

‘ Mercedes-Benz

ATEGO 1719
N° ORIGINAL :
DIANTEIRO | | | Jeose] | | 2017..|C= o)
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
090.349 / 090.351 M12 X 4" @ 60 X 53mm
cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
MB 05946 FOR|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS
MB 05946 FOB|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
MB 05946 FRF|FXE.4 LAMINAS C/ REFORCO
MB 05946 FRB|FXE. 4 LAMINAS C/ REFORCO E BUCHAS
MB 05946  01|OLHETES C/ CANOAS 80X 23 1800 860 X 940
MB 05946 1B|OLHETES C/ CANOAS E BUCHAS 80 X 23 1800 860 X 940
MB 05946  02|VIRADA/QUADRADA - FUROS P/ BATENTES 80 X 24 1740 860 X 875
MB 05946  03|QUADRADAS C/ CANOAS 80 X 24 1665 785 X 875
MB 05946 RF|QUADRADAS C/ FUROS P/ BRAG. E BATENTES 80X 24 1665 785 X 875
ATEGO 1719
N° ORIGINAL : A958.320.2105
TRASEIRO | | | [104 sP| | 140 | 20171.... @iijij jjjj_@
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE — —
090.350 / 090.352 | M12 X 7" | @ 60mm
cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
MB 05947 FOR|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS
MB 05947 FOB|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
MB 05947  01|OLHETES C/ CANOAS 80 X 26 1700 850 X 850
MB 05947 1B|OLHETES C/ CANOAS E BUCHAS 80 X 26 1700 850 X 850
MB 05947  02|QUADRADAS C/ FUROS P/ BRAG. E BATENTES 80 X 26 1740 870 X 870
MB 05947  03|CHANFRADAS C/ REBAIXOS 80 X 37 1740 870 X 870
MB 05947  04|CHANFRADAS C/ FUROS P/ BATENTES E REBAIXOS 80 X 37 1740 870 X 870
CAMINHAO 1317
N° ORIGINAL : 675.320.3102
DIANTEIRO | | | | | | | ed o | & 9
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
| M12 X 5" | @ 44mm
cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
MB 05948 FOR|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS
MB 05948 FOB|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
MB 05948  01|OLHETE C/ CANOA/ OLHETE 80 X 20 1720 860 X 860
MB 05948 1B|OLHETE C/ CANOA/OLHETE - BUCHAS 80 X 20 1720 860 X 860
MB 05948  02|VIRADA/SEMI VIRADA 80 X 20 1720 860 X 860
MB 05948  03|CHANFRADAS C/ REBAIXOS 80 X 20 1780 890 X 890
MB 05948  04|CHANFRADA C/ FURO BRAG. / CHANFRADA - REBAIXOS 80 X 20 1780 890 X 890
ATEGO 815
N° ORIGINAL : 970.320.1502
DIANTEIRO | | | | | | | ek
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
] M12 @ 47mm
cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
MB 05950 FOR|OLHETES 80 X 30 1800 860 X 940
MB 05950 FOB|OLHETES C/ BUCHAS 80 X 30 1800 860 X 940



Fama: (A) MercedesBenz

ATEGO 815
N° ORIGINAL : 970.320.0806
TRASEIRO | | | | | | | ... e
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
090.351 M12 X 4" @ 52mm

BITOLA MEDIDA

MB 05951 FOR|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS
MB 05951 FOB|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

MB 05951 01 |OLHETES 80 X 25 1600 800 X 800
MB 05951 1B|OLHETES C/ BUCHAS 80 X 25 1600 800 X 800
MB 05951 02 |QUADRADAS C/ FUROS P/ BATENTES 80 X 37 1660 865 X 795

CAMINHAO DE LIXO SUSPENSAO PNEUMATICA KLL

N° ORIGINAL : 8035001C01

TRASEIRO | | ne | 10 | ne | | | 19971.. @\ B —
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE I [T 17

094.376 M18 X 4" @ 68mm

PRODUTO BITOLA MEDIDA

MB 05958 FOR|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS
MB 05958 FOB|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHA

MB 05958 01 |OLHETE/QUADRADA 100 X 40 665 550 X 115
MB 05958 1B|OLHETE C/ BUCHA/ QUADRADA 100 X 40 665 550 X 115
MB 05958  02|VIRADA/ QUADRADA C/ FUROS P/ BALAO 100 X 40 947 550 X 397

ATEGO 1729 CAMINHAO DE LIXO

N° ORIGINAL : A958.320.2505
(OLHETE 60mm)

TRASEIRO | | [ [ [ [ [ 2w /(@ _ ; _O

BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
090.352 M12 @ 60mm

PRODUTO BITOLA MEDIDA
MB 05959  01|OLHETES REFORCADOS 80X 20X 11 1210 605 X 605
MB 05959 1B|OLHETES REFORCADOS C/ BUCHAS 80 X 20 X 11 1210 605 X 605
MB 05959  02|VIRADA/ CHANFRADA 80X 11 1225 605 X 620
MB 05959 RF|CHANFRADAS 80 X 12 1230 615X 615

AXOR 1824

N° ORIGINAL : 944.320.0208

DIANTEIRO | | | | | | |
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
M18 X 7" @ 60mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
MB 05975 FOR|FXE. 5 LAMINAS ORIGINAIS
MB 05975 FOB|FXE. 5 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
MB 05975  01|OLHETE C/ CANOA/OLHETE 100 X 23 1650 900 X 750
MB 05975 1B|OLHETE C/ CANOA/OLHETE - BUCHAS 100 X 23 1650 900 X 750
MB 05975 02 |CHANFRADA C/ CANOA/ CHANFRADA 100 X 26 1680 915 X 765
MB 05975  03|VIRADA C/ CANOA/ CHANFRADA - REBAIXOS 100 X 26 1665 900 X 765
MB 05975 04 |CHANFRADA C/ CANOA/ CHANFRADA - REBAIXOS 100 X 26 1680 915 X 765
MB 05975 05|CHANFRADA C/ CANOA/ CHANFRADA - REBAIXOS 100 X 26 1680 915 X 765




‘ Mercedes-Benz

AXOR 2826 /2831 /3331 /3340/ 3341 /3344

Fama>

N° ORIGINAL : 943.320.0502 / 958.320.1002 / 958.320.1102 / 958.320.0802
DIANTEIRO | |203cP| 125 [125SP| 125 | 124 | 2010/.... (@ = ©
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE =
090.755 M14 X 4" @ 60mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
MB 05976 FOR|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS
MB 05976 FOB|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
MB 05976 FRF|FXE. 4 LAMINAS C/ REFORCO
MB 05976 FRB|FXE. 4 LAMINAS C/ REFORCO E BUCHAS
MB 05976  01|OLHETE C/ CANOA/ OLHETE - REBAIXOS 90 X 24 1794 897 X 897
MB 05976 1B|OLHETE C/ CANOA/ OLHETE - REBAIXOS E BUCHAS 90 X 24 1794 897 X 897
MB 05976  02|CHANFRADA C/ CANOA/ CHANFRADA - REBAIXOS 90 X 25 1834 917 X 917
MB 05976  03|VIRADA C/ CANOA/ CHANFRADA 90 X 25 1814 897 X 917
MB 05976 RF|CHANFRADA C/ CANOA/ CHANFRADA - REBAIXOS 90 X 25 1834 917 X 917

AXOR 2640 / 2641/ 2644 (6 X 2) - 2826 / 2831 / 2640-S / 3340-S (4 X 4)

N° ORIGINAL : 948.320.1705 / 958.320.0805 / 948.320.1205 / 958.320.0905

TRASEIRO

|40sP| 40 |47sP| 60 | 4060 |

2000/....

BUCHA

CODIGO

PINO DE CENTRO OLHETE
M18 X 5" —

e e —
—_— =

BITOLA

COMP

MEDIDA

PRODUTO

MB 05977 FOR|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS

MB 05977  01|QUADRADAS C/ FUROS E ORELHAS P/ FIXACAO 100 X 37 1564 782X 782
MB 05977  02|CHANFRADAS C/ REBAIXOS 100 X 37 1468 734 X 734
MB 05977  03|CHANFRADAS C/ REBAIXOS 100 X 48 1450 725 X 725

AXOR 2826 / 2831 / 3131/ 3340 / 3341 / 3344 / 4140 / 4144 (6 X 4) MINERAGCAO

N° ORIGINAL : 958.320.0802 / 944.320.0302 / 944.320.0302 / 958.320.0902

DIANTEIRO | [187cp| 96 [101sP| 100 | 95 | 2000/.... _
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
090.755 M14 X 5" @ 60mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
MB 05978 FOR|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS
MB 05978 FOB|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
MB 05978 FRF|FXE. 4 LAMINAS C/ REFORCO
MB 05978 FRB|FXE. 4 LAMINAS C/ REFORGO E BUCHAS
MB 05978  01|OLHETE C/ CANOA/OLHETE 90 X 28 1794 897 X 897
MB 05978 1B|OLHETE C/ CANOA/OLHETE - BUCHAS 90 X 28 1794 897 X 897
MB 05978  02|CHANFRADA C/ CANOA/ CHANFRADA 90 X 29 1834 917 X 917
MB 05978  03|VIRADA C/ CANOA/ CHANFRADA - REBAIXO 90 X 29 1814 897 X 917
MB 05978 RF|CHANFRADA C/ CANOA/ CHANFRADA - REBAIXO 90 X 29 1834 917 X 917

AXOR 2826 / 2831 / 3340 / 3344 / 4140 / 4144 MINERAGAO (6 X 4) OFF - ROAD

N° ORIGINAL : 958.320.0605 / 948.320.1605 / 948.320.1105

TRASEIRO

|40sP| 40 |47sP| 60 | 60 |

2000/....

BUCHA

CODIGO

PINO DE CENTRO OLHETE

M18 X 8" ===

BITOLA

COMP

MEDIDA

PRODUTO

MB 05979 FOR|FXE. 5 LAMINAS ORIGINAIS

MB 05979  01|QUADRADAS C/ FUROS E ORELHAS P/ FIXACAO 100 X 37 1564 782 X 782
MB 05979  02{CHANFRADAS C/ REBAIXOS 100 X 37 1468 734 X 734
MB 05979  03|CHANFRADAS C/ REBAIXOS 100 X 37 1468 734X 734
MB 05979  04|CHANFRADAS C/ REBAIXOS 100 X 37 1468 734X 734
MB 05979  05|CHANFRADAS C/ REBAIXOS 100 X 37 1468 734 X 734



Fama: (A) MercedesBenz

ACTROS 4144 ] 4844 (8 X 4) 1° EIXO MINERAGAO - IMPORTADO

N° ORIGINAL : 949.320.0602

E=

DIANTEIRO |  [1easp|  [95sP| 95 | 100 | 2007.... - /%_Q
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE =
090.755 M14 X 5" @ 60mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
MB 05980 FOR|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS
MB 05980 FOB|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
MB 05980 01|OLHETE C/ CANOA/ OLHETE - REBAIXOS 90 X 22 1580 970 X 610
MB 05980 1B|OLHETE C/ CANOA/OLHETE - REBAIXOS E BUCHAS 90 X 22 1580 970 X 610
MB 05980 02 |CHANFRADA C/ CANOA/ CHANFRADA 90 X 22 1615 985 X 630
MB 05980 03 |CHANFRADA C/ CANOA/ CHANFRADA - REBAIXOS 90 X 22 1615 985 X 630
MB 05980 04 |VIRADA C/ CANOA/ CHANFRADA - REBAIXOS 90 X 22 1600 970 X 630

ACTROS 4144 ] 4844 (8 X 4) 2° EIXO MINERAGAO - IMPORTADO

N° ORIGINAL : 949.320.0502

DIANTEIRO | | s25P | |sosp| 82 | 100 |  2007...
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
090.755 M14 X 5" @ 60mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
MB 05981 FOR|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS
MB 05981 FOB|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
MB 05981 01 [OLHETE C/ CANOA/ OLHETE 90 X 23 1574 777 X797
MB 05981 1B|OLHETE C/ CANOA/OLHETE - BUCHAS 90 X 23 1574 777 X 797
MB 05981 02 |CHANFRADA C/ CANOA/ CHANFRADA 90 X 23 1614 797 X 817
MB 05981  03|CHANFRADA C/ CANOA/ CHANFRADA - REBAIXOS 90 X 23 1614 797 X 817
MB 05981 04 |VIRADA C/ CANOA / CHANFRADA - REBAIXOS 90 X 23 1594 777 X 817

ACTROS 4844 (8 X 4) MINERAGAO - IMPORTADO

N° ORIGINAL : 948.320.1405

TRASEIRO |

| 40sP | |45sP| 40 | 70 | 2007/....

BUCHA

PINO DE CENTRO

OLHETE

CODIGO

M18 X 11" ===

PRODUTO

MB 05982 FOR|FXE. 5 LAMINAS ORIGINAIS

BITOLA

COMP

MEDIDA

MB 05982  01|QUADRADAS C/ FUROS E ORELHAS P/ FIXACAO 100 X 40 1660 830 X 830
MB 05982  02|CHANFRADAS C/ REBAIXOS 100 X 40 1570 785 X 785
MB 05982 03 |CHANFRADAS C/ REBAIXOS 100 X 40 1570 785 X 785
MB 05982 04 |CHANFRADAS C/ REBAIXOS 100 X 47 1570 785X 785
MB 05982  05|CHANFRADAS C/ REBAIXOS 100 X 47 1570 785 X 785
AXOR 3340/3344/4140/ 4144 (6 X 4) MINERACAO REFORCADO
N° ORIGINAL : 958.320.0802-REF / F944.320.0302-REF / 958.320.1902
DIANTEIRO | |[192cP| 95 |sesp| 86 | 95 | 20001.... =0
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
090.755 M14 X 5" @ 60mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
MB 05983 FOR|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS
MB 05983 FOB|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
MB 05983  01|OLHETES C/ CANOAS 90 X 25 1794 897 X 897
MB 05983 1B|OLHETES C/ CANOAS E BUCHAS 90 X 25 1794 897 X 897
MB 05983  02|VIRADA/CHANFRADA - CANOAS 90 X 25 1814 897 X 917
MB 05983  03|CHANFRADAS C/ CANOAS E REBAIXOS 90 X 25 1834 917 X 917
MB 05983 04 |CHANFRADAS C/ CANOAS E REBAIXOS 90 X 25 1834 917 X 917




‘ Mercedes-Benz

ACTROS 1831/2031/2531/2535/2540 / 2631/ 2641 /
3231/3235/3240/3331 /4140

| 50 | 2010... :J/é—//_————;g:

OLHETE o I — e — = in

N° ORIGINAL : 948.320.1005 / 948.320.1505

TRASEIRO | | |

| s0sP |

BUCHA |

PINO DE CENTRO |

M18 X 8"

PRODUTO

BITOLA

1=

COMP

MEDIDA

MB 05984 FOR|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS
MB 05984 01|QUADRADAS C/ FUROS E ORELHAS P/ FIXAGAO 100 X 37 1564 782 X 782
MB 05984  02|CHANFRADAS C/ REBAIXO 100 X 37 1468 734 X 734
MB 05984  03|CHANFRADAS C/ REBAIXO 100 X 37 1468 734X 734
MB 05984  04|CHANFRADAS C/ REBAIXO 100 X 37 1468 734X 734
ACTROS 3133/3134
N° ORIGINAL : 944.320.0102 / PQR011666
DIANTEIRO | | | [110sP| 95 | 100 |  2015/... C[Lkﬁ_%
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
090.755 M14 X 5" @ 60mm

PRODUTO

BITOLA

COMP

MEDIDA

MB 05985 FOR|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS

MB 05985 FOB|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

MB 05985  01|OLHETE C/ CANOA/OLHETE 90 X 27 1800 970 X 830
MB 05985 1B|OLHETE C/ CANOA/OLHETE - BUCHAS 90 X 27 1800 970 X 830
MB 05985  02|CHANFRADA C/ CANOA/ CHANFRADA - REBAIXOS 90 X 27 1830 985 X 845
MB 05985  03|VIRADA C/ CANOA/ CHANFRADA - REBAIXOS 90 X 27 1815 970 X 845

ACTROS
N° ORIGINAL : A944.320.0702
DIANTEIRO | | | | | 67 | o7 | 20151.... =
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE N T - o
090.755 M14 X 5" @ 60mm

CODIGO

PRODUTO

BITOLA

COMP

MEDIDA

MB 05986 FOR|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS

MB 05986 FOB|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

MB 05986  01|OLHETE C/ CANOA/ OLHETE - REBAIXOS 90 X 26 1800 970 X 830
MB 05986 1B|OLHETE C/ CANOA/ OLHETE - REBAIXOS E BUCHAS 90 X 26 1800 970 X 830
MB 05986  02|CHANFRADA C/ CANOA/ CHANFRADA 90 X 26 1830 985 X 845
MB 05986  03|CHANFRADA C/ CANOA/ CHANFRADA - REBAIXOS 90 X 26 1830 985 X 845
MB 05986  04|VIRADA C/ CANOA/ CHANFRADA - REBAIXOS 90 X 26 1815 970 X 845

AXOR 2644
N° ORIGINAL : 958.320.1905
TRASERO | | | Jessp| | | 2013 H@
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE =
- M18 X 7"

CODIGO

PRODUTO

BITOLA

COMP

MEDIDA

MB 05988 FOR|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS

MB 05988  01|QUADRADAS C/ FUROS E ORELHAS P/ FIXACAO 100 X 28 1564 780 X 780
MB 05988  02[CHANFRADAS C/ REBAIXOS 100 X 28 1468 735 X735
MB 05988  03[CHANFRADAS C/ REBAIXOS 100 X 28 1468 735 X735
MB 05988  04|CHANFRADAS C/ REBAIXOS 100 X 37 1448 724X 724



Fama: (A) MercedesBenz
LS -1614/1618/1621/1625/1633 /1935

N° ORIGINAL : 388.317.7085-REF / 388.317.7185-REF

CABINEDUPLA | | | | | | | 1990/...| O~ O
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
040.405 | - | @ 40mm
cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
MB 06025 01|OLHETES 50X 18 992 496 X 496
MB 06025 1B|OLHETES C/BUCHAS 50 X18 992 496 X 496

LS -1614/1618 /1621 /1625 /1633 / 1935

N° ORIGINAL : 388.317.7085 / 388.317.7185

CABINE | [133cP| 130 |95sP| 118 | 135 | 199...0—mnror— O
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
040.405 — @ 40mm
PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
MB 06026 01|OLHETES 50 X 15 992 496 X 496
MB 06026 1B|OLHETES C/ BUCHAS 50 X 15 992 496 X 496
AXOR 1933-S (4 X 2) CAVALO MECANICO
N° ORIGINAL : 943.320.0208 / 958.320.1005 / 958.320.1105 / 958.320.1105 @
TRASEIRO | |220 cp| [103sP| 101 | 101 | 2000/.... © = =
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE \E/Tf:
090.756 M18 X 7" @ 60mm
CODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
MB 06027 FOR|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS
MB 06027 FOB|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
MB 06027  01|OLHETE C/ CANOA/OLHETE 100 X 23 1778 898 X 880
MB 06027 1B|OLHETE C/ CANOA/ OLHETE - BUCHAS 100 X 23 1778 898 X 880
MB 06027  02|CHANFRADA C/ CANOA/ CHANFRADA 100 X 28 1843 918 X 925
MB 06027 03|VIRADA C/ CANOA/ CHANFRADA C/ FURO P/ BRAC. - REBAIXOS 100 X 28 1823 898 X 925
MB 06027  04|CHANFRADAS C/ REBAIXOS 100 X 40 1858 938 X 920
AXOR 1938-S / 1944-S CARA CHATA
N° ORIGINAL : 943.320.0402
DIANTEIRO | |237cp| 160 |170sP| 165 | 161 | 2000....|(Q & ©
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE =
090.755 M14 X 4" @ 60mm

MEDIDA

CODIGO
MB 06028 FOR|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS
MB 06028 FOB|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

PRODUTO BITOLA

MB 06028 01 |OLHETE C/ CANOA/ OLHETE 90 X 22 1794 897 X 897
MB 06028 1B |OLHETE C/ CANOA/ OLHETE - BUCHAS 90 X 22 1794 897 X 897
MB 06028  02|CHANFRADA C/ CANOA/ CHANFRADA 90 X 24 1834 917 X 917
MB 06028 03|VIRADA C/ CANOA/ CHANFRADA - REBAIXOS 90 X 24 1814 897 X 917
AXOR 1938-S / 1944-S CARA CHATA / AXOR 2035 A 2044
N° ORIGINAL : 943.320.0308 / 958.320.1205 / 958.320.1305
TRASEIRO | |219cP| 86 |8ssp| 92 | NiC | 2000..... @ = /ﬁ©
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE = /sz
090.756 M18 X 7" @ 60mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
MB 06029 FOR|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS
MB 06029 FOB|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
MB 06029 01|OLHETE C/ CANOA/OLHETE 100 X 23 1778 898 X 880
MB 06029 1B|OLHETE C/ CANOA/OLHETE - BUCHAS 100 X 23 1778 898 X 880
MB 06029  02|CHANFRADA C/ CANOA/ CHANFRADA 100 X 28 1843 918 X 925
MB 06029 03 |VIRADA C/ CANOA/ CHANFRADA C/ FURO P/ BRAG. - REBAIXOS 100 X 28 1823 898 X 925
MB 06029 04 |CHANFRADAS C/ REBAIXOS 100 X 46 1858 938 X 920




Fama: ‘A) Mercedes-Benz

AXOR 1840/1843 /1933 /2035 A 2041 / 2533 A 2541/ 2640 A 2644
CAVALO MECANICO
ACTROS 1831 /1857 / 2546 | 2646 | 2655 (12/15)

N° ORIGINAL : 000.320.0202 / 958.320.1202 / 958.320.1302 / 000.320.0102 / 375.320.1002

DIANTEIRO | [178cp| 120 [125sP| 120 | 18 | 2000...(@ ___ . = ©

BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
090.755 M14 X 4" @ 60mm

PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA

MB 06030 FOR|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS
MB 06030 FOB|FXE.2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

MB 06030 01|OLHETE C/ CANOA/OLHETE 90 X 28 1794 897 X 897
MB 06030 1B|OLHETE C/ CANOA/OLHETE - BUCHAS 90 X 28 1794 897 X 897
MB 06030  02|VIRADA/CHANFRADA - FUROS P/ BATENTES 90 X 28 1817 897 X 917

ACTROS EXPORTAGAO SCHOMACKER

N° ORIGINAL : 943.320.0202
DIANTEIRO | | | [140 sP| | 120 | 2000....|( Q@ . (o)
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
090.755 M14 X 4" @ 60mm

BITOLA MEDIDA

MB 06032 FOR|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS
MB 06032 FOB|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

MB 06032  01|OLHETE C/ CANOA/OLHETE 90 X 22 1800 900 X 900
MB 06032 1B|OLHETE C/ CANOA/OLHETE - BUCHAS 90 X 22 1800 900 X 900
MB 06032  02|CHANFRADA C/ CANOA/ CHANFRADA 90 X 23 1834 917 X 917
MB 06032  03|VIRADA C/ CANOA/ CHANFRADA - REBAIXOS 90 X 23 1817 900 X 917

ACTROS CAMINHAO 2546 / 2646 / 2651

N° ORIGINAL : 958.320.2602

DIANTEIRO | 185 cP| [129 5P| 120 | 126 | 2016/....
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
090.755 9/16 X 4" @ 60mm
[Te]s]TcTe) PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA

MB 06034 FOR|FXE.2 LAMINAS ORIGINAIS

MB 06034 FOB|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
MB 06034 FRF|FXE. 3 LAMINAS C/ REFORCO

MB 06034 FRB|FXE.3 LAMINAS C/ REFORGO E BUCHAS

MB 06034  01|OLHETES C/ CANOAS 90 X 25 1794 897 X 897

MB 06034 1B|OLHETES C/ CANOAS E BUCHAS 90 X 25 1794 897 X 897

MB 06034  02|VIRADA/CHANFRADA - FUROS P/ BATENTES 90 X 25 1812 897 X 915

MB 06034 RF|CHANFRADAS C/ CANOAS 90 X 25 1830 915X 915
AXOR4X 2

N° ORIGINAL : 958.320.3005

Q. a \_@
TRASEIRO | | | [104 sP| | | 2000/.... = =

BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
090.756 M18 X 6" @ 60mm

PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA

MB 06035 FOR|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS
MB 06035 FOB|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

MB 06035  01|OLHETE C/ CANOA/OLHETE 100 X 28 1779 898 X 881
MB 06035 1B|OLHETE C/ CANOA/OLHETE - BUCHAS 100 X 28 1779 898 X 881
MB 06035  02|VIRADA C/ CANOA/DESPONT. C/ FURO P/ BRAG. - REBAIXOS 100 X 30 1804 898 X 906

MB 06035 03|CHANFRADAS C/ REBAIXOS 100 X 35 1829 923 X 906



Fama: (A) MercedesBenz

ACTROS CAMINHAO
N° ORIGINAL : A906.320.7202 / A960.320.7302
DIANTEIRO | | | [117 5P| | | 2020/.... (@ __ a __®
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE =
9/16 X 4" @ 60mm

090.756 / 090.755
[¢) PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA

MB 06036 FOR|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS
MB 06036 FOB|FXE.2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

MB 06036  01|OLHETES C/ CANOAS E REBAIXOS 849 X 949
MB 06036 1B|OLHETES C/ CANOAS - REBAIXOS E BUCHAS 849 X 949
MB 06036  02|VIRADA/ CHANFRADA - FUROS P/ BATENTES 849 X 966
ACTROS CAMINHAO 2651
N° ORIGINAL : A906.320.1605
TRASEIRO T P,
BUCHA | | PII!IO DE C!ENTRO | | O|LHETE Y 7
] M12 X 7"

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
MB 06037 FOR|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS
MB 06037 01|CHANFRADAS C/ CANOAS E FRESADA CENTRO 80 X 30 1600 800 X 800
MB 06037  02|CHANFRADAS C/ CANOAS E FRESADA CENTRO 80 X 30 1600 800 X 800
MB 06037 03 |CHANFRADAS C/ CANOAS E FRESADA CENTRO 80 X 30 1600 800 X 800

MB 06037 04 |CHANFRADAS C/ FUROS P/ BRAC. - REBAIXOS E FRESADA CENTRO 80 X 40 1600 620 X 620



®

F@m@> compLEMENTO Mercedes—Benz

ATEGO 1725 (4 X 4)

N° ORIGINAL: A958.320.0206
(SUBSTITUI) N° ORIG.: A974.320.0408

TRASEIRO 2008!....
090.350 / 090.352 M12 X 7" @ 60mm

CODIGO PRODUTO
MB 42091 FES|FXE. 12 LAMINAS 12 CONVENCIONAL

MB 42091 FOP|FXE. 12 LAMINAS 12 PB.

MB 42091 1S|OLHETES CONVENCIONAIS C/ CANOAS

BITOLA MEDIDA PESO

850 X 850
MB42091 O2SEMVRADASCGANOAS | soxta | ssoxeso
MB42091 O04lWNOASGICANAERS | sxms | ensxers
MB42091 OB|AMNOASGCANAERS | sox1s | ssxss |
MB42091 OB|ANOASGCAVAES | soxts | 3esxaes |
MB42091 10lANOASGICANAERS | soxts | 2ssxzs |

MB 42091

23.50

16.20

11.00

12|CALCO (ACIMA)

MICRO ONIBUS LO 812

TRASEIRO 1988/....
090.311 / 090.306 M10 X 6" @ 54 X 48mm
cODIGO PRODUTO BITOLA MEDIDA PESO

MB 46680 FORIFXE I0LAMINAS *CONVENCIONAL

MB 46680 FOP|FXE 10LAMNAS®PB. | | | 8260

788X 788 | 1200
788X 804 | 1140
8.00
6.50
5.10
MB 46680 10|LAMINADASRETA | 70X22 | 210X210 | 510

108



®

Fama> cowpiemento (L) MercedesBenz

MICRO ONIBUS LO 812/ 814

N° ORIGINAL: 688.320.7706

TRASEIRO 1998....

090.311/090.306 M10 X 7" @ 54 X 48mm
CODIGO PRODUTO BITOLA MEDIDA PESO
MB 46683 FOR|FXE. 12 LAMINAS 12 CONVENCIONAL

MB 46683 FOP|FXE. 12 LAMINAS 12 PB. _—

'MB 46683 1S|OLHETES CONVENCIONAIS 12.00
10.30
7.10
MB46683 O0B[LAMNADAS | 70X10 | 551X551 | 610
1410
0.70
0.70

MICRO ONIBUS LO 914/ 915 (OPCIONAL 812/ 814)
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE

cODIGO PRODUTO BITOLA MEDIDA PESO
MB46700 FOPloXE f1LAMNAS FP8. ||
1030
750
550
MB46700 Oglosomoss | 7oxs | stoxsio | 520
MBA6700 10[AMNADASREACIFUROSPIBRAG. | 7oxzz | 4s2x4sz | 1090
798798 | 900



Fama>

COMPLEMENTO

% Mercedes-Benz

MICRO ONIBUS LO 812/ 814/914/ 915/ VOLARE DW9

(MODIFICADO) N° ORIG.: 688.320.7706 / 688.320.8006

f

Ol -

=0

TRASEIRO 1998/.... \
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE %V
090.311 / 090.306 M10 X 8" @ 54 X 48mm

cODIGO PRODUTO BITOLA MEDIDA PESO
MB 46701 FOR|FXE. 15 LAMINAS 12 CONVENCIONAL 90.60
MB 46701 FRF|FXE. 16 LAMINAS 12 CONVENCIONAL C/ REFORGO 99.60
MB 46701 FOP|FXE. 15 LAMINAS 12 PB. 93.10
MB 46701 FRP|FXE. 16 LAMINAS 12 PB. C/ REFORCO 102.10
MB 46701 1S|OLHETES CONVENCIONAIS 70 X 11 788X 788 | 12.00
MB 46701 1P|OLHETE REFORCADO / OLHETE CONVENCIONAL 70 X 15,80 X 11 788 X788 | 14.50
MB 46701 02|VIRADA/ CHANFRADA 70X 10 788 X804 | 10.30
MB 46701 03|CHANFRADAS 70X 10 798 X 798 9.00
MB 46701 04|LAMINADAS 70X 12 703 X 703 9.30
MB 46701 05|LAMINADAS C/ FUROS P/ BRAC. 70 X 12 641 X 641 8.50
MB 46701 06|LAMINADAS 70 X12 578 X 578 7.60
MB 46701 07|LAMINADAS 70X 12 516 X 516 6.80
MB 46701 08|LAMINADAS 70X 12 454 X 454 6.00
MB 46701 09|LAMINADAS 70X 12 391 X 391 5.20
MB 46701 10|LAMINADAS C/ FUROS P/ BRAC. 70X 12 329 X 329 4.40
MB 46701 11|LAMINADAS 70X 12 267 X 267 3.50
MB 46701 12|LAMINADAS 70X 12 205 X 205 2.70
MB 46701 13|LAMINADAS 70X 12 141 X 141 1.90
MB 46701 14|CALCO 70X10 65 X 65 0.70
MB 46701 15|CALCO 70X 10 65 X 65 0.70
MB 46701 RF|CHANFRADAS 70X10 798 X 798 9.00

MICRO ONIBUS LO 812/814/914 /915
(MODIFICADO) N° ORIG.: 688.320.8006 / 688.320.7706
TRASEIRO 1998/.... | 2 |
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
090.311 / 090.306 M10 X 6" @ 54 X 48mm

cODIGO PRODUTO BITOLA MEDIDA PESO
MB 46702 FOR|FXE. 14 LAMINAS 12 CONVENCIONAL 83.50
MB 46702 FR1|FXE. 15 LAMINAS 12 CONVENCIONAL C/ 1 REFORGO 92.50
MB 46702 FR2|FXE. 16 LAMINAS 12 CONVENCIONAL C/ 2 REFORCOS 101.50
MB 46702 FR3|FXE. 17 LAMINAS 12 CONVENCIONAL C/ 3 REFORGOS 110.50
MB 46702 FOP|FXE. 14 LAMINAS 12 PB. 86.00
MB 46702 FP1|FXE. 15 LAMINAS 12 PB. C/ 1 REFORCO 95.00
MB 46702 FP2|FXE. 16 LAMINAS 12 PB. C/ 2 REFORCOS 104.00
MB 46702 FP3|FXE. 17 LAMINAS 12 PB. C/ 3 REFORCOS 113.00
MB 46702 1S|OLHETES CONVENCIONAIS 70 X 11 788X 788 | 12.00
MB 46702 1P|OLHETE REFORGADO / OLHETE CONVENCIONAL 70 X 15,80 X 11 788X 788 | 14.50
MB 46702 02|VIRADA/CHANFRADA 70 X 10 788X 804 | 10.30
MB 46702 03|QUADRADAS 70X10 708 X 708 7.90
MB 46702 04|QUADRADAS 70X10 666 X 666 7.50
MB 46702 (05|QUADRADAS C/ FUROS P/ BRAG. 70X 10 623 X 623 7.00
MB 46702 (06|QUADRADAS 70X10 578 X 578 6.50
MB 46702 (07|QUADRADAS 70X10 550 X 550 6.20
MB 46702 (08|QUADRADAS 70X8 519 X 519 4.70
MB 46702 (09|QUADRADAS 70X8 485 X 485 4.30
MB 46702 10|QUADRADAS 70X8 450 X 450 4.00
MB 46702 11|QUADRADAS C/ FUROS P/ BRAG. 70X 8 380 X 380 3.40
MB 46702 12|QUADRADAS 70X8 330 X 330 3.00
MB 46702 13|QUADRADAS 70X8 285 X 285 2.60
MB 46702 14|QUADRADAS 70X8 235X 235 2.10
MB 46702 RF|CHANFRADAS 70X10 798 X 798 9.00




®

F@mé@> compLEMENTO Mercedes—Benz

MICRO ONIBUS LO 915 48 (4,80 MTS) / VOLARE DW9

TRASEIRO 2007/2011

090.311/090.306 M10 X 7" @ 54 X 48mm
CODIGO PRODUTO BITOLA MEDIDA PESO
MB 46711 FOR|FXE. 12 LAMINAS 12 CONVENCIONAL

MB 46711 FOP|FXE. 12 LAMINAS 12 PB.

'MB 46711  1S|OLHETES CONVENCIONAIS 788X 788 | 12.00
788 X804 | 10.30
7.10
6.40
5.80
MB46711 10/QUADRADAS | 70X9 | 501X501 | 510
6.60

ONIBUS OH 1518/ XBC 15T

N° ORIGINAL: 368.320.0305

TRASEIRO 2007/....

090.403 / 090.405 M12 X 10" @ 35mm

cODIGO PRODUTO BITOLA MEDIDA PESO
B 49142 FPR|PXE. 14 LAVINAS 1°PB.C/REFORCOE BUCHASLATONADAS | || 1380
2400
2240
19.30
MB49142 OBLAWNOASCICAWAEMS | soxz2 | eeexess | 1900
MB49142 OBLANOASCICAWAEMS | goxz2 | 4;0xde0 | 1270
MB49142 10LWNOASCICAWEMS | soxz2 | 250x20 | 690
WMB4ol42 12cwcoecmsy | axn | 100x100 | 140



®

Fama> cowpiemento (L) MercedesBenz

ONIBUS OF 1721 -12/ 22 SERIE / 1722/ OF 1721 /1724 EURO 5

N° ORIGINAL: 384.320.8506 REF / 384.320.8506R / 384.320.8506 / 384.320.0805 /
384.320.1605

TRASEIRO 2002/2012

090.403 / 090.405 M12 X 6" @ 35mm
cODIGO PRECO PRODUTO BITOLA MEDIDA PESO
MB 49600 FOR|FXE. 12 LAMINAS 12 CONVENCIONAL

MB 49600 FER|FXE. 14 LAMINAS ESPECIAIS 12 CONVENCIONAL C/ REFORGO

FXE. 13 LAMINAS 12 PB. C/ REFORGO E BUCHAS DE BRONZE | |17870
950X 950 | 2240
23.00
21.90
15.60
MB 49600 O6|LAVINADASC/CANALETAS |  80X16 | 635X635 | 1270
9.80
MB49600 10/LAVNADASRETAG/CANALETAS | g0X25 | 303X303 | .50
MB49600 12/cACOMCMA) | 80X12 | T75X75 | 110
(MB 49600 10E|LAVINADASC/CANALETAS |  80X16 | 353X35 | 7.00
MB49600 12E[LWINADASCICRNALETAS | soxte | 21exzts | 430
849X 849 | 17.00

112



RENAULT

MASTER PASSAGEIRO / CARGA

N° ORIGINAL : 8.200.1213.554

TRASEIRO | | | [145 5P| 145 | | d e | O . o
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
7/16 X 3" 2 40mm

BITOLA MEDIDA

RE 06500 FOR|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS
RE 06500 FOB|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

RE 06500 01|OLHETES 70 X 15 1430 715 X 715
RE 06500 1B |OLHETES C/BUCHAS 70X 15 1430 715X 715
RE 06500 02|CHANFRADAS C/ FUROS P/ BRAG. E BATENTES 70X 21 1150 575 X 575
FEIXE MONTADO C/ APOIOS DE BORRACHA SUBSTITUTO
MASTER
N° ORIGINAL : 5.502.017.35R o)
TRASEIRO | | | [160sP| 100 | | oden | O
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE T\
--- [ 102.581 @ 42 X 48mm

PRODUTO

BITOLA MEDIDA

RE 06501 01 |OLHETES C/ UMBIGO 80 X 20 1470 730 X 740
RE 06501 1B|OLHETES C/ UMBIGO E BUCHAS 80 X 20 1470 730 X 740
RE 06501 2E|VIRADAS C/ UMBIGO E FUROS P/ PASTILHAS E BRAG. 80 X 20 1470 730 X 740
RENAULT MASTER
N° ORIGINAL : 8200812456
TRASEIRO | | | | | | | 2012/....| Q 5
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
-—- @ 40mm

PRODUTO

BITOLA MEDIDA

RE 06503 01 |OLHETE C/ UMBIGO 80X 18 1430 715X 715
RE 06503 1B|OLHETE C/ UMBIGO E BUCHAS (CONSULTA) 80X 18 1430 715 X 715
KERAX 380 / 440 DXI
N° ORIGINAL : 5010557734
[ T [ fmss ] ] @ . ®
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE T
090.755 5/8 X 4" @ 60,8mm

CODIGO
RE 06520 FOR|FXE.2 LAMINAS ORIGINAIS
RE 06520 FOB|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

PRODUTO

BITOLA MEDIDA

RE 06520 01 |OLHETE C/ CANOA/OLHETE 90 X 35 1840 900 X 940
RE 06520 1B|OLHETE C/ CANOA/OLHETE - BUCHAS 90 X 35 1840 900 X 940
RE 06520 02|VIRADA C/ CANOA/ CHANFRADA - REBAIXOS 90 X 35 1855 900 X 965
TR 360/370/ 390
N° ORIGINAL : 5000725420 / 47034000
TRASEIRO | | | | | | | erd.. @i§$j
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
| 518 X 7" | @ 40mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
RE 06523 FOR|FXE.5LAMINAS ORIGINAIS
RE 06523 FOB|FXE. 5 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
RE 06523  01|OLHETE C/ CANOA/OLHETE - REBAIXO 100 X 27 1925 875 X 1050
RE 06523 1B|OLHETE C/ CANOA/OLHETE - REBAIXO E BUCHAS 100 X 27 1925 875 X 1050
RE 06523  02|VIRADA/CHANFRADA 100 X 27 1925 875 X 1050
RE 06523 03|CANFRADAS 100 X 27 1880 880 X 1000
RE 06523 04 |CHANFRADA C/ FURO P/ BRAC./ CHANFRADA - REBAIXOS 100 X 27 1880 880 X 1000
RE 06523 05|CALCO 100 X 30 200 100 X 100




Fama>

ONIBUS K 112/ 113 SUSPENSAO MISTA 3° EIXO TENSOR

N° ORIGINAL : 457.868 / 1.673.573 100
TRASEIRO | [ a0 | [ [s | |  198el.|((( L N
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE —
112.700 M26 X 3" @ 64mm

BITOLA COMP MEDIDA

SV 06776 FOR|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS
SV 06776 FOB|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHA

SV 06776  01|OLHETE / QUADRADA C/ FUROS P/ BALAO 120 X 23 777 585 X 192
SV 06776 1B|OLHETE C/BUCHA/QUADRADA C/ FUROS P/ BALAO 120 X 23 777 585 X 192
SV 06776 02|VIRADA/QUADRADAACIMA 120 X 23 627 585 X 42

ONIBUS P 94 / 114 3° EIXO SUSPENSAO MISTA

N° ORIGINAL : 1.769.878 DIREITO
(BUMERANGUE - ALTURA 78mm)

TRASEIRO | | NC | | | o7 | | 20101....

BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
112.520 M26 X 105mm @ 64,50mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
SV 06777 FOR|FXE.2 LAMINAS ORIGINAIS
SV 06777 FOB|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHA

SV 06777  01|OLHETE/ QUADRADA 100 X 47 755,5 717,5X 38
SV 06777 1B|OLHETE C/BUCHA/QUADRADA 100 X 47 755,5 717,5 X 38
SV 06777 02|VIRADA/BUMERANGUE C/ FUROS P/ BALAO 100 X 44 1136,5 | 717,5X 419

ONIBUS P 94/ 114 3° EIXO SUSPENSAO MISTA

N° ORIGINAL : 1.769.877 ESQUERDO
(BUMERANGUE - ALTURA 78mm)

TRASEIRO | | ne | | | o7 | | 2010....
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
112.520 M26 X 105mm @ 64,50mm

PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA

SV 06778 FOR|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS
SV 06778 FOB|FXE.2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHA

SV 06778  01|OLHETE/QUADRADA 100 X 47 755,5 717,5 X 38
SV 06778 1B|OLHETE C/BUCHA/ QUADRADA 100 X 47 755,5 717,5X 38
SV 06778  02|VIRADA/BUMERANGUE C/ FUROS P/ BALAO 100 X 44 1136,5 | 717,5X 419

CAMINHAO SUSPENSAO MISTA

N° ORIGINAL : 1.421.061 DIREITO
(BUMERANGUE - ALTURA 67mm)

TRASERO | [wel | Twl | aoo (@ = de——
BUCHA | | PINO DE CENTRO | OLHETE (Q‘K’

@ 64,50mm
PRODUTO BITOLA MEDIDA

112.520 M26 X 105mm

SV 06818 FOR|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS
SV 06818 FOB|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHA

SV 06818  01|OLHETE/QUADRADA 100 X 47 748,5 710,5 X 38
SV 06818 1B|OLHETE C/BUCHA/QUADRADA 100 X 47 748,5 710,5 X 38
SV 06818  02|VIRADA/BUMERANGUE C/ FUROS P/ BALAO 100 X 44 1115,5 | 710,5 X 405

CAMINHAO SUSPENSAO MISTA

N° ORIGINAL : 1.421.060 ESQUERDO

(BUMERANGUE - ALTURA 67mm) =]
TRASEIRO | | nc | | | 67 | | 20001.... (Q’-l—.—
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE /

112.520 M26 X 105mm 3 64,50mm

PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA

SV 06819 FOR|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS

SV 06819 FOB|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHA

SV 06819  01|OLHETE/ QUADRADA 100 X 47 748,5 710,5 X 38
SV 06819 1B|OLHETE C/BUCHA/ QUADRADA 100 X 47 748,5 710,5 X 38
SV 06819  02|VIRADA/BUMERANGUE C/ FUROS P/ BALAO 100 X 44 1115,5 710,5 X 405



N° ORIGINAL : 1.425.510 (DIREITO)
(BUMERANGUE - ALTURA 120mm)

TRASEIRO | | | | | | | 2006/....
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
112.520 M26 X 105mm @ 64,50mm

PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA

SV 06820 FOR|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS
SV 06820 FOB|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHA

SV 06820 01|OLHETE/QUADRADA 100 X 47 748,5 710,5 X 38
SV 06820 1B|OLHETE C/BUCHA/QUADRADA 100 X 47 748,5 710,5 X 38
SV 06820 02|VIRADA/BUMERANGUE C/ FUROS P/ BALAO 100 X 44 1115,5 710,5 X 405

CAMINHAO SUSPENSAO MISTA

N° ORIGINAL : 1.425.509 (ESQUERDO)

(BUMERANGUE - ALTURA 120mm) R
TRASEIRO | | | | | | | 2006!... «2: —
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE !

112.520 | M26 X 105mm | @ 64,50mm

BITOLA MEDIDA

SV 06821 FOR|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS
SV 06821 FOB|FXE.2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHA

SV 06821  01|OLHETE/QUADRADA 100 X 47 7485 710,5 X 38
SV 06821 1B|OLHETE C/ BUCHA/QUADRADA 100 X 47 748,5 710,5 X 38
SV 06821  02|VIRADA/BUMERANGUE C/ FUROS P/ BALAO 100 X 44 1115,5 | 710,5 X 405
G 440 SUSPENSAO MISTA
N° ORIGINAL : 2.474.864 / 2.031.369
TRASEIRO | | | | | | | 2018/.... M@)
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE i& N
M23 X 110 @ 57,50mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
SV 06822 FOR|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS
SV 06822 FOB|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHA

SV 06822 01|OLHETE / QUADRADA C/ REBAIXO E FUROS P/ BALAO 90 X 24 870 450 X 420
SV 06822 1B |OLHETE/QUADRADA C/ REBAIXO E FUROS P/ BALAO C/ BUCHA 90 X 24 870 450 X 420
SV 06822 02|DESPONTADA C/ CANALETA/ QUADRADA 90 X 24 470 390 X 80
SV 06822 03|VIRADA C/ CANOA E REBAIXO / QUADRADA 90 X 24 530 450 X 80

P-R-T94/114/124 G (4 X 2 - 6 X 4) 260 / 320 / 360 / 400 / 420
P 94/144/124 C (6 X 4) 260 / 360

N° ORIGINAL : 1.377.670 / 1.767.544 / 2.135.592 / 2.137.285

DIANTEIRO | |220cp| 135 [150sP| 138 | 135 |  1995/1998 @g‘:;ﬂé

BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
112.501 M14 X 5" @ 35mm
CODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA

SV 06824 FOR|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS

SV 06824 FOB|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
SV 06824 FRF |FXE. 4 LAMINAS C/ REFORGO

SV 06824 FRB|FXE. 4 LAMINAS C/ REFORGO E BUCHAS

SV 06824  01|OLHETES C/ REBAIXO 90 X 29 1820 910 X 910
SV 06824 1B|OLHETES C/ REBAIXO E BUCHAS 90 X 29 1820 910 X 910
SV 06824 02|VIRADA/CHANFRADA 90 X 29 1840 910 X 930
SV 06824 03|CHANFRADAS C/ REBAIXOS E FUROS P/ BRAG. 90 X 29 1860 930 X 930

SV 06824 RF|CHANFRADAS C/ REBAIXOS E FUROS P/ BRAG. 90 X 29 1860 930 X 930



@ scania

P94 DB -GA/P 114 GA-GB/R-T 114/ P-T 124
R 124 GA-GB-LA (4 X 2) - 260/ 320 / 360 / 420
P94 DB (6 X2) 260/ R124 (6 X 2) - 360 / 420

R124 -T 124 GA 360/ R 124 (6 X 4) - 420

Fama>

N° ORIGINAL : 1.377.666

DIANTEIRO | | | 134 |140sP| | 134 |  1999/2001 |@ 30
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
112.501 M14 X 4" 3 35mm

COMP MEDIDA

PRODUTO

BITOLA
SV 06825 FOR|FXE.2 LAMINAS ORIGINAIS
SV 06825 FOB|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

SV 06825 01|OLHETES 90 X 30 1820 910 X 910
SV 06825 1B|OLHETES C/BUCHAS 90 X 30 1820 910 X 910
SV 06825 02|VIRADA/CHANFRADA C/ FURO P/ BRAC. - REBAIXOS 90 X 30 1840 910 X 930
P94 DB-GA/P114 GA-GB/R-T 114/ P-T 124
R 124 GA-GB-LA (4 X 2) 260/ 320/ 360 / 420
P 94 DB (6 X 2) 260 / R 124 (6 X 2) - 360 / 420
R124 -T124 GA 360/ R 124 (6 X 4) - 420
N° ORIGINAL : 1.377.668 / 1.377.669
DIANTEIRO | [193cP| 123 [130sP| 120 | 126 | 2002/.... | @ - 0O
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
112.501 M14 X 4" @ 35mm

CODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
SV 06826 FOR|FXE.2 LAMINAS ORIGINAIS
SV 06826 FOB|FXE.2LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
SV 06826 FRF|FXE.3LAMINAS C/ REFORGCO
SV 06826 FRB|FXE.3LAMINAS C/ REFORCO E BUCHAS
SV 06826 01|OLHETES 90 X 32 1820 910 X 910
SV 06826 1B|OLHETES C/BUCHAS 90 X 32 1820 910 X 910
SV 06826 02|VIRADA/CHANFRADA C/ FURO P/ BRAC. - REBAIXOS 90 X 32 1840 910 X 930
SV 06826 RF|CHANFRADAS C/ REBAIXOS E FURO P/ BRAC. 90 X 26 1860 930 X 930

P 94 DB (4 X 2) 260 / P 114 GB (4 X 2) 320 / R 124 GA-LB (6 X 2) 420

N° ORIGINAL : 1.377.681 / F1.377.681P

(ALTURA 38mm)
TRASEIRO | | 38 | |3ssp| 153 | 38 | 1999/... | @ P = — 17 O
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE

112.503 M14 X 4" @ 45mm

COMP MEDIDA

PRODUTO

BITOLA

SV 06828 FOR|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS
SV 06828 FOB|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

SV 06828  01|OLHETES C/ REBAIXOS 90 X 26 1780 890 X 890
SV 06828 1B|OLHETES C/ REBAIXOS E BUCHAS 90 X 26 1780 890 X 890
SV 06828  02|VIRADA/CHANFRADA 90 X 26 1800 890 X 910
SV 06828  03|CHANFRADAS C/ REBAIXOS E FUROS P/ BRAG. 90 X 26 1820 910 X 910

P94 DB (4 X 2) 260 / P 114 GB (4 X 2) 320 / R 124 GA-LB (6 X 2) 420

N° ORIGINAL : 1.377.681 / 1.501.938
(ALTURA 84mm) a
AUXILIAR | | N | | 955P | | o5 | 1999....|"
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
M14 X 5"

PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA

CODIGO
SV 06829 FOR|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS

SV 06829  01|DESPONTADAS C/ CANALETAS 90 X 26 1460 730 X 730
SV 06829  02|CHANFRADAS C/ REBAIXOS E CANALETAS 90 X 26 1460 730 X 730
SV 06829  03|CALCO 90 X 30 200 100 X 100
SV 06829  04|CALCO 90 X 30 200 100 X 100



Fama: ©® scana

S 113 /124 SUECO - EXPORTAGAO SCHOMACKER

N° ORIGINAL : F1.501.938P / 1.501.938 / 1.377.681
(ALTURA 156mm)
TRASEIRO | | | [1655P| 153 | 103 | 2000/....
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
112.503 M14 X 4" @ 45mm

PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA

SV 06830 FOR|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS
SV 06830 FOB|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

SV 06830  01|OLHETES C/ REBAIXOS 90 X 26 1780 890 X 890
SV 06830 1B|OLHETES C/ REBAIXOS E BUCHAS 90 X 26 1780 890 X 890
SV 06830  02|VIRADA/ CHANFRADA 90 X 26 1800 890 X 910
SV 06830 03|CHANFRADAS C/ REBAIXOS E FUROS P/ BRAG. 90 X 26 1820 910 X 910

P 250 -310-360 (6 X4 -8 X4 -10 X 4)
G 440 CB (8 X 4-10 X 4)/ G 480 CA (6 X 4)

N° ORIGINAL : 1.479.518 / 2.137.283 / 2.137.282 / 2.285.560

DIANTEIRO | |233cP| 112 |112sP| 120 | 125 | 2011/.... %E:j

BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
112.501 M14 X 5" @ 35mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
SV 06831 FOR|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS
SV 06831 FOB|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
SV 06831  01|OLHETES 90 X 28 1820 910 X 910
SV 06831 1B|OLHETES C/ BUCHAS 90 X 28 1820 910 X 910
SV 06831  02|VIRADA/CHANFRADA - REBAIXOS 90 X 28 1840 910 X 930
SV 06831  03|CHANFRADAS C/ REBAIXOS 90 X 28 1860 930 X 930
SV 06831  04|CHANFRADAS C/ REBAIXOS E FUROS P/ BRAG. 90 X 28 1860 930 X 930

P 380 CB (8 X 4) MHZ

N° ORIGINAL : 1.791.919 / 2.037.486 / 2.474.641
(ESPESSURA 90 X 30)
DIANTEIRO | | | | | | | 2009/....|@ s ____n6

BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
M14 X 4" @ 57,50mm

PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA

SV 06832 FOR|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS
SV 06832 FOB|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

SV 06832 01|OLHETES 90 X 30 1820 910 X 910
SV 06832 1B|OLHETES C/ BUCHAS 90 X 30 1820 910 X 910
SV 06832  02|VIRADA/CHANFRADA C/ FURO BRAG. - FUROS P/ BATENTES 90 X 30 1840 910 X 930

P 250 - 270 - 320 - 340 DB (4 X 2) / P 380 CB (6 X 4) MHZ / P 380 (8 X 4) EHZ

N° ORIGINAL : 1.791.923

DIANTEIRO | | | [133 5P| | 130 | 2009/....
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
M14 X 5" @ 57,50mm

CODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA

SV 06833 FOR|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS
SV 06833 FOB|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

SV 06833  01|OLHETES C/ REBAIXOS 90 X 29 1820 910 X 910
SV 06833 1B|OLHETES C/ REBAIXOS E BUCHAS 90 X 29 1820 910 X 910
SV 06833  02|VIRADA/CHANFRADA - REBAIXOS 90 X 29 1840 910 X 930

SV 06833  03|CHANFRADAS C/ FUROS P/ BRAG. 90 X 29 1860 930 X 930



Fama- SCANIA

P 380 CB (8 X 4) MHZ
N° ORIGINAL : 1.791.921/ 1.791.922 / 2.037.488
(ESPESSURA 90 X 32)
DIANTEIRO | | | [120 sP| | | 2009....
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE

M14 X 5" @ 57,50mm

cODIGO PRODUTO BITOLA MEDIDA
SV 06834 FOR|FXE.2 LAMINAS ORIGINAIS
SV 06834 FOB|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

SV 06834  01|OLHETES 90 X 32 1820 910 X 910
SV 06834 1B|OLHETES C/BUCHAS 90 X 32 1820 910 X 910
SV 06834  02|VIRADA/CHANFRADA C/ FURO P/ BRAG. - FUROS P/ BATENTES 90 X 32 1840 910 X 930
P 250 -270-320-340DB (4 X 2)
N° ORIGINAL : 1.893.989 / 1.893.990
TRASEIRO | |280cP| 170 |161SP| 157 | 155 | 2009/.... @ = =0
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE = //ju
112.505 M14 X 5" @ 45mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
SV 06836 FOR|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS
SV 06836 FOB|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
SV 06836  01|OLHETES C/ REBAIXOS E FURO P/ BRAC. 100 X 24 1710 855 X 855
SV 06836 1B|OLHETES C/ REBAIXOS - FURO P/ BRAG. E BUCHAS 100 X 24 1710 855 X 855
SV 06836  02|VIRADA/CHANFRADA 100 X 24 1730 855 X 875
SV 06836 03|CHANFRADAS C/ REBAIXOS 100 X 24 1750 875 X 875
SV 06836  04|CHANFRADAS C/ REBAIXOS 100 X 41 1750 875 X 875

R 450
N° ORIGINAL : 2.386.754
DIANTEIRO | | | | | | ne | 208l . D
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE i
M14 X 5" @ 57,50mm

CODIGO PRODUTO BITOLA [T MEDIDA
SV 06837 FOR|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS
SV 06837 FOB|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

SV 06837  01|OLHETES C/ CANOAS 90 X 32 1820 910 X 910
SV 06837 1B|OLHETES C/ CANOAS E BUCHAS 90 X 32 1820 910 X910
SV 06837  02|VIRADA/CHANFRADA - CANOAS E REBAIXOS 90 X 32 1840 910 X 930

R 124 GA (6 X4) 360-420/T 124 GA (6 X 4) 360
N° ORIGINAL : 1.377.712

TRASEIRO | |s7sp| 75 |s7sP| s7 | e8 |  2000.....
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE

M14 X 8"

PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA

SV 06877 FOR|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS

SV 06877 01|CHANFRADAS C/ REBAIXOS E FRESADA CENTRO 90 X 41 1540 770 X 770
SV 06877  02|CHANFRADAS C/ REBAIXOS 90 X 41 1540 770 X 770
SV 06877 03|CHANFRADAS C/ REBAIXOS 90 X 41 1540 770 X 770
SV 06877  04|CHANFRADAS C/ REBAIXOS 90 X 41 1540 770 X 770
MINERAGAO (6 X 4)
N° ORIGINAL : 1.931.547
TRASEIRO | |280 cP| | | 96 | | 2010/....
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE //——";—Di:——\\
- M14 X 8"
cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
SV 06878 FOR|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS
SV 06878  01|CHANFRADAS C/ REBAIXOS E FRESADA CENTRO 90 X 41 1590 795 X 795
SV 06878  02|CHANFRADAS C/ REBAIXOS 90 X 41 1590 795 X 795
SV 06878  03|CHANFRADAS C/ REBAIXOS 90 X 48 1590 795 X 795

SV 06878  04|CHANFRADAS C/ REBAIXOS 90 X 48 1590 795 X 795



Fama:- SCANIA

MINERAGAO (8 X 4) P400 / G440 CB

N° ORIGINAL : 1.829.432 / 2.292.978

TRASEIRO | | s8sP | |67sP | 55558 | 65 | 2011/....
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
- M16 X 11"
cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA

SV 06879 FOR|FXE. 5 LAMINAS ORIGINAIS

SV 06879  01|CHANFRADAS C/ REBAIXOS E FRESADA CENTRO 90 X 48 1590 795 X 795
SV 06879  02|CHANFRADAS C/ REBAIXOS 90 X 48 1590 795 X 795
SV 06879  03|CHANFRADAS C/ REBAIXOS 90 X 48 1590 795 X 795
SV 06879  04|CHANFRADAS C/ REBAIXOS 90 X 48 1590 795 X 795
SV 06879 05|CHANFRADAS C/ REBAIXOS 90 X 48 1590 795 X 795

MINERACAO (6 X 4)
N° ORIGINAL : 1.923.855
TRASEIRO | | | | | | | 20al.. A
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE e Tk
M14 X 7"
CcODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
SV 06880 FOR|FXE.4 LAMINAS ORIGINAIS
SV 06880 01|CHANFRADAS C/ REBAIXOS E FRESADA CENTRO 90 X 38 1540 770 X 770
SV 06880  02|CHANFRADAS C/ REBAIXOS 90 X 38 1540 770 X 770
SV 06880 03|CHANFRADAS C/ REBAIXOS 90 X 45 1540 770 X 770
SV 06880  04|CHANFRADAS C/ REBAIXOS 90 X 45 1540 770 X 770
CAMINHAO HEAVY TIPPER
N° ORIGINAL : 2.372.313
DIANTEIRO | | | | | | | 2017 %‘:ﬁ
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
] M14 X 7" @ 59mm
cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
SV 06881 FOR|FXE.5LAMINAS ORIGINAIS
SV 06881 FOB|FXE.5LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
SV 06881  01|OLHETES C/ REBAIXOS 90 X 27 1808 910 X 898
SV 06881 1B|OLHETES C/ REBAIXOS E BUCHAS 90 X 27 1808 910 X 898
SV 06881  02|VIRADA/CHANFRADA 90 X 27 1828 910 X 918
SV 06881  03|CHANFRADAS C/ REBAIXOS 90 X 27 1848 930 X 918
SV 06881  04|CHANFRADAS C/ REBAIXOS 90 X 27 1848 930 X 918
SV 06881 05|CHANFRADAS C/ REBAIXOS E FUROS P/ BRAC. 90 X 27 1848 930 X 918
CAMINHAO HEAVY TIPPER
N° ORIGINAL : 2.078.636
TRASEIRO | | | | | 55 | | 20171....
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
- M16 X 11"
cODIGO PRODUTO MEDIDA
SV 06882 FOR|FXE.5LAMINAS ORIGINAIS
SV 06882  01|CHANFRADAS C/ REBAIXOS E FRESADA CENTRO 100 X 48 1600 800 X 800
SV 06882  02|CHANFRADAS C/ REBAIXOS 100 X 48 1600 800 X 800
SV 06882 03|CHANFRADAS C/ REBAIXOS 100 X 48 1600 800 X 800
SV 06882  04|CHANFRADAS C/ REBAIXOS 100 X 48 1600 800 X 800

SV 06882 05|CHANFRADAS C/ REBAIXOS 100 X 48 1600 800 X 800



®

\) COMPLEMENTO

ONIBUS F 230/ F 250/ F 270 / F 310 REFORGADO

TRASEIRO 2011/....

BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
112.502 M12 X 7" @ 46mm
CODIGO PRODUTO BITOLA MEDIDA  PESO

SV 54514 FES|PXE OLAVNAS f:CONVENGIONAL |
SV 54514 FER|PXE. 1 LAMINAS 1*COVENGIONALGIREFORGD. || 15210

SV 54514 FOP[PXE toLAMNAS FP8. || lpanp
SV 54514 FPRIPE 1LAMNASIPBLOREFORGO. || Lo
21.60
2220
SV 54514 02VRMDA/QUAORAOA | soxis | stoxs: | 2200
SV 54514 O4LWINADASCIFUROSPIBRAG. | soxts | caoxess | 14s0
SV 54514 oglLwNoAs | soxis | sarxser | trao
SV 54514 OBlLAINADASCIFUROSPIBRAG. | soxts | 36X366 | 7.80
Sv54514 olwinons | soxis | 204x204 | 410

120



Fama

ALl b

PICK-UP PANTANAL

TROLLER

N° ORIGINAL : 2002.023.003

TRASEIRO | |271 cP| | | | | 2005I...
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
102.580 M10 X 4" @ 40mm
[Te]s]TcTe) PRODUTO

TR 07200 FOR
TR 07200 FOB

TR 07200
TR 07200
TR 07200
TR 07200
TR 07200
TR 07200
TR 07200
TR 07200

01
1B
02
03
04
05
06
07

FXE. 7 LAMINAS ORIGINAIS

FXE. 7 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

OLHETE REFORGADO / OLHETE CONVENCIONAL

OLHETE REFORCADO / OLHETE CONVENCIONAL - BUCHAS
VIRADA/ CHANFRADA - FUROS P/ PASTILHAS

LAMINADAS C/ FUROS P/ PASTILHAS

LAMINADAS C/ FUROS P/ PASTILHAS

LAMINADAS

LAMINADAS

LAMINADAS C/ FURO P/ BRAC.

BITOLA

60X8X10

60 X8X10
60 X8
60 X 8
60 X8
60 X8
60 X 22
60 X 15

COMP

1415
1415
1430
1308
1220
1060
972

556

MEDIDA

700 X 715
700 X 715
700 X 730
654 X 654
610 X 610
530 X 530
486 X 486
278 X 278



Fama@’) Volkswagen @

MICRO ONIBUS 8.140/ 8.150 / 9.150 - CARGO 814 /815 /815 VUC

N° ORIGINAL : 2RF 411 019 / 2RF 411 020 / 1C45 5W310AA / 96HU 5W310AA /
96HU 5W311AA [ 4C45 5310AA
(PERFIL PARABOLICO GROSSO)

DIANTEIRO |

|ssiossp| 120 | 110 SP[130/109| 95/93 | 1997/....

@ &

=
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
092.300 M12 X 4" @ 45mm
cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
VW 07701 FOR|FXE. 5 LAMINAS ORIGINAIS
VW 07701 FOB|FXE. 5 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
VW 07701  01|OLHETES 76,20 X 19,80 1728 864 X 864
VW 07701 1B|OLHETES C/ BUCHAS 76,20 X 19,80 1728 864 X 864
VW 07701 02(VIRADA C/ FURO P/ BAT. / CHANF. C/ FUROS P/ BRAG. E PAST. 76,20 X 19,80 1743 864 X 879
VW 07701 03|CALCO 76,20 X 7,94 150 75X 75
VW 07701  04|GUIADO MACACO 76,20 X 7,94 305 230 X 75
VW 07701  05|CALCO 76,20 X 7,94 150 75X 75
MICRO ONIBUS 8.140/8.150/ 8.160 / 9.150 ATE 05/2011
MODIFICADO) N° ORIG. 2RF 511 099 / 2RF 511 099A / 2RO 511 151D
: ) @_@ o . M Pl @
TRASEIRO | |245 cp| [137sP| 137 | 97 | 1997/....| —= =
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE =
106.354 M15 X 6" @ 58mm
PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
VW 07702 FOR|FXE. 13 LAMINAS ORIGINAIS
VW 07702 FOB|FXE. 13 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
VW 07702  01|OLHETE REFORGADO / OLHETE CONVENCIONAL 80X15X9 1424 712 X 712
VW 07702 1B|OLHETE REFORCADO / OLHETE CONVENCIONAL - BUCHAS 80X15X9 1424 712 X 712
VW 07702 02|VIRADA/DESPONTADA 80X9 1424 712 X 712
VW 07702 03|QUADRADAS 80X 9 1454 727 X 727
VW 07702 04|QUADRADAS 80X 11 1294 647 X 647
VW 07702 05|QUADRADAS C/ FUROS P/ BRAGC. 80 X 11 1176 588 X 588
VW 07702 06|QUADRADAS 80X 11 1058 529 X 529
VW 07702 07|QUADRADAS 80X 11 942 471 X 471
VW 07702 (08|QUADRADAS 80X 11 824 412X 412
VW 07702 09|QUADRADAS 80 X 11 708 354 X 354
VW 07702  10|QUADRADAS C/ FUROS P/ BRAG. 80X 11 590 295 X 295
VW 07702  11|QUADRADAS 80X 11 472 236 X 236
VW 07702 12|QUADRADAS 80X 11 356 178 X 178
VW 07702 13|QUADRADAS 80X 9 238 119 X 119
MICRO ONIBUS 5,5 TON. DEDALUS - VAN
N° ORIGINAL : 2PO 411 102B / 2PO 411 101B
DIANTEIRO |  |zsce|  |[wssse| 185 | 175 | 2005.... | @—co—e== =0
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
092.300 M10 X 3" @ 45mm

PRODUTO

BITOLA

MEDIDA

VW 07704 FOR|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS

VW 07704 FOB|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

VW 07704 01|OLHETES 76,20 X 17,16 1648 665 X 983
VW 07704 1B|OLHETES C/BUCHAS 76,20 X 17,16 1648 665 X 983
VW 07704  02[VIRADA/DESPONTADA C/ FURO P/ BRAG. - FUROS P/ BATENTES 76,20 X 17,16 1743 665 X 1019
VW 07704 03|GUIADO MACACO C/ REBAIXO 75X 6 305 230 X 75



Fama>

Volkswagen @

5.150E OD
N° ORIGINAL : 2PO 411 102D / 2PO 411 101D
DIANTEIRO [ | |  [esse| | [ 2007..]@= =
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
092.300 M10 X 4" @ 45mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
VW 07706 FOR|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS
VW 07706 FOB|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
VW 07706 01|OLHETES 76,20 X 17,16 1648 665 X 983
VW 07706 1B|OLHETES C/BUCHAS 76,20 X 17,16 1648 665 X 983
VW 07706  02|VIRADA/DESPONTADA C/ FURO P/ BRAG. - FUROS P/ BATENTES 76,20 X 17,16 1743 665 X 1019
VW 07706 03|GUIA DO MACACO C/ REBAIXO 75X 6 305 230 X 75
VW 07706  04|CALCOACIMA 76,20 X 11,11 150 75X 75
VW 07706 05|CALCOACIMA 76,20 X 11,11 150 75X 75

MICRO ONIBUS 9.150 / 9.160

N° ORIGINAL : 2RO 511 151N (MAN / VOLKSWAGEN)

TRASEIRO | |268 cP| [138sP| 135 | NiC | 2011/....
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
---/106.354 M15 X 7" 363 X 58mm

@\ﬂ% | —0

=

=

VW 07711 FOR|FXE. 11 LAMINAS 12 PARABOLICA

VW 07711 FOB|FXE. 11 LAMINAS 12 PARABOLICA C/ BUCHAS
VW 07711 FES|FXE. 11 LAMINAS 12 CONVENCIONAL

VW 07711 FEB|FXE. 11 LAMINAS 12 CONVENCIONAL C/ BUCHAS
VW 07711  1P|OLHETES REFORGADOS

VW 07711 1B|OLHETES REFORGADOS C/ BUCHAS

VW 07711  1S|OLHETES CONVENCIONAIS

VW 07711 1SB|OLHETES CONVENCIONAIS C/ BUCHAS
VW 07711 02 [SEMI VIRADAS

VW 07711  03|QUADRADAS C/ FUROS P/ PASTILHAS

VW 07711  04|QUADRADAS C/ FUROS P/ PASTILHAS

VW 07711  05|QUADRADAS C/ FUROS P/ PASTILHAS

VW 07711 06|QUADRADAS C/ FUROS P/ PASTILHAS

VW 07711  07|QUADRADAS C/ FUROS P/ PASTILHAS

VW 07711 08 |QUADRADAS

VW 07711  09|LAMINADAS RETA C/ FURO P/ BRAG.

VW 07711 10 [LAMINADAS RETA

VW 07711 11 [LAMINADAS RETA C/ FURO P/ BRAG.

BITOLA

80X18X10

80X 18 X 10
80 X14
80X 14
80X10
80 X9
80 X9
80 X9
80 X9
80 X9
80X38
80 X19
80 X19
80X 19

COMP

1424
1424
1424
1424
1454
1278
1226
1172
1118
1064
1010
970

690

400

MEDIDA

712X 712
712 X712
712X 712
712 X712
727 X 727
639 X 639
613 X 613
586 X 586
559 X 559
532 X 532
505 X 505
485 X 485
345 X 345
200 X 200



Fa"'aci Volkswagen

MICRO ONIBUS 9.150/ 9.160
(MODIFICADO) N° ORIG. 2R0511151N @\ . ’@

TRASEIRO | |240 cP| | | | | 2011/....
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE = o
-/ 106.354 M15 X 7" 3 63 X 58mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
VW 07712 FOR|FXE. 15 LAMINAS 12 PARABOLICA
VW 07712 FOB|FXE. 15 LAMINAS 12 PARABOLICA C/ BUCHAS
VW 07712 FES|FXE. 15 LAMINAS 12 CONVENCIONAL
VW 07712 FEB|FXE. 15 LAMINAS 12 CONVENCIONAL C/ BUCHAS
VW 07712 1P|OLHETES REFORCADOS 80 X18 X 10 1424 712X 712
VW 07712 1B|OLHETES REFORGADOS C/ BUCHAS 80 X18 X 10 1424 712X 712
VW 07712 1S|OLHETES CONVENCIONAIS 80X 14 1424 712 X 712
VW 07712 1SB|OLHETES CONVENCIONAIS C/ BUCHAS 80 X 14 1424 712 X 712
VW 07712  02|VIRADA/DESPONTADA 80X 10 1447 712X 735
VW 07712  03|DESPONTADAS 80X 10 1470 735X 735
VW 07712 04|QUADRADAS 80X 11 1318 659 X 659
VW 07712 (05|QUADRADAS 80 X 11 1218 609 X 609
VW 07712 (06|QUADRADAS 80 X 11 1118 559 X 559
VW 07712 07|QUADRADAS 80 X 11 1020 510 X 510
VW 07712 08|QUADRADAS 80X 11 920 460 X 460
VW 07712 (09|QUADRADAS 80 X 11 820 410 X 410
VW 07712 10|QUADRADAS 80 X 11 722 361 X 361
VW 07712  11|QUADRADAS 80 X 11 622 311 X 311
VW 07712 12|QUADRADAS 80X 11 522 261 X 261
VW 07712  13|QUADRADAS C/ FURO P/ BRAG. 80 X 11 424 212 X 212
VW 07712 14|QUADRADAS 80X 10 324 162 X 162
VW 07712 15|QUADRADAS 80X 10 242 121 X 121

ONIBUS PROTEUS 17.240/17.260/ 18.310 OT
N° ORIGINAL : 2ZO 411 101
DIANTEIRO | | 63 | [e3sP| 63 | [ 200...| @7 ——= =0
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
1/2 X 4" @ 48mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
VW 07800 FOR|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS
VW 07800 FOB|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
VW 07800 01|OLHETES 100 X 23 2236 1118 X 1118
VW 07800 1B|OLHETES C/BUCHAS 100 X 23 2236 1118 X 1118
VW 07800 02|VIRADA/CHANFRADA - FUROS P/ BRAG. E BATENTES 100 X 23 2258 1118 X 1140
VW 07800 03|GUIA DO MACACO C/ REBAIXO 100 X 8 354 279X 75
VW 07800 04|CALCOACIMA 100 X 8 160 80 X 80

ONIBUS 17.240/17.260 / 18.310 OT / 17.460 SUSPENSAO MISTA

N° ORIGINAL : 8035007C-02 / 2TB 511 099A

TRASEIRO | | | | | 68 | | 1997]....
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
117.702 M18 X 5" @ 68mm

CODIGO PRODUTO BITOLA MEDIDA

VW 07801 FOR|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS

VW 07801 FOB|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHA

VW 07801  01|OLHETE/QUADRADA 100 X 40 830 718 X 112
VW 07801 1B|OLHETE C/ BUCHA/ QUADRADA 100 X 40 830 718 X 112
VW 07801 02|VIRADA C/ FUROS P/ BRAG. E BATENTE / ZETA C/ FUROS P/ BALAO 100 X 40 1189 718 X 471



Fl@ Volkswagen (/)

ONIBUS 17.240/17.260 / 18.310 OT / 17.460 SUSPENSAO MISTA

N° ORIGINAL : 8035026C/01 / 8035007C/02
(REFORGADO)
TRASEIRO | | | | | 68 | | 2006....
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
117.702 M18 X 6" @ 68mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
VW 07802 FOR|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS
VW 07802 FOB|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHA

VW 07802  01|OLHETE / QUADRADA 100 X 44 830 718 X 112

VW 07802 1B|OLHETE C/ BUCHA/QUADRADA 100 X 44 830 718 X 112

VW 07802 02| 3.551,00|VIRADAC/FUROS P/BRAG.E BATENTE /ZETAC/ FUROS P/BALAO 100 X 44 1189 718 X 471
7110 A 8.140

N° ORIGINAL : 2RD 411 019 / 2RD 411 020 / 2RD 411 019B / 2RD 411 020B

DIANTEIRO | 181 cPlisonzs|nssp| 110 | 122 [ 19941 |Qgpoo - .0

BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
092.300 M12 X 4" @ 45mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
VW 07851 FOR|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS
VW 07851 FOB|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
VW 07851  01|OLHETES 76,20 X 22 1730 865 X 865
VW 07851 1B|OLHETES C/ BUCHAS 76,20 X 22 1730 865 X 865
VW 07851 02|VIRADA / CHANFRADA - REBAIXOS E FUROS P/ BRAG. 76,20 X 22 1745 865 X 880
VW 07851  03|CALCO 76,20 X 7,94 150 75X 75
VW 07851  04|GUIADO MACACO 76,20 X 7,94 255 180 X 75

CAMINHAO 8.120 EE 4300/ 8.150 /9.150 / 9.160 / 10.160 - CARGO 815

N° ORIGINAL : 2RE 411 020 / 2RE 411 019 / 1C45 5310AB 2RO 411 102B / 2RO 411 101D /
2RO 411 102F / 2RO 411 101F / 2PO 411 101F / 2PO 411 102F / 2R2 411 101
(PERFIL PARABOLICO FINO)

DIANTEIRO | |205cP| 137 [140sP| 141 | 135 | 2000/....
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
092.300 M12 X 4" @ 45mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
VW 07852 FOR|FXE. 5 LAMINAS ORIGINAIS
VW 07852 FOB|FXE. 5 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
VW 07852  01|OLHETES 76,20 X 19,80 1732 866 X 866
VW 07852 1B|OLHETES C/ BUCHAS 76,20 X 19,80 1732 866 X 866
VW 07852 02|VIR. C/ FURO P/ BRAG - BAT. / CHANF. C/ FURO P/ BRAG. E PAST. 76,20 X 19,80 1746 866 X 880
VW 07852 03|CALCO 76,20 X 7,94 150 75X 75
VW 07852  04|GUIADO MACACO 76,20 X 7,94 255 180 X 75
VW 07852 05|CALCO 76,20 X 7,94 150 75X 75

CAMINHAO 8/9 TON.
N° ORIGINAL : 2RE 511 099A / XC45 5560AA / 2PO 511 131/ 2P0 511 131A/ FC45 5556AA
AUXILIAR | | 135 | 113 |ssmose 120 |108/61 | 1995/.... %
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
- M14 X 3"

cODIGO PRODUTO BITOLA MEDIDA
VW 07853 FOR|FXE. 5 LAMINAS ORIGINAIS
VW 07853  01|CHANFRADAS C/ CANOAS 20mm 80X 9 974 487 X 487
VW 07853  02|CHANFRADAS C/ CANOAS 50mm 80X 9 974 487 X 487
VW 07853 03 |CHANFRADAS C/ CANOAS 70mm 80X 9 974 487 X 487
VW 07853  04|CALCO 80X 16 160 80 X 80

VW 07853 05|CALCO 80X 16 160 80 X 80



Fama@’) Volkswagen @

CAMINHAO 8.120/8.150 - CARGO 712/ 815

N° ORIGINAL : 2RO 411 101A/ 2RO 411 102A/ 7C45 5310AA
(FURO DE CENTRO 13mm) = = D
=
DIANTEIRO | |205cp| 135 |150 SP|134/140] 132 | 2007/.... 7
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE Camj—
092.300 M12 X 4" 3 45mm =

CODIGO PRODUTO BITOLA MEDIDA

VW 07854 FOR|FXE. 6 LAMINAS ORIGINAIS
VW 07854 FOB|FXE. 6 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
VW 07854 FES|FXE. 6 LAMINAS C/ 22 VIRADA ESPECIAL
VW 07854 FEB|FXE. 6 LAMINAS C/ 22 VIRADA ESPECIAL C/ BUCHAS
VW 07854  01|OLHETES 76,20 X 28 1732 866 X 866
VW 07854 1B|OLHETES C/ BUCHAS 76,20 X 28 1732 866 X 866
VW 07854  02|VIRADA C/ FURO P/ BATENTE / QUADRADA 75X 6 941 866 X 75
VW 07854 03|CALCO 76,20 X 7,94 150 75X 75
VW 07854  04|GUIADO MACACO 76,20 X 7,94 360 180 X 180
VW 07854 05|CALCO 76,20 X 12,70 150 75X 75
VW 07854 06|CALCO 76,20 X 7,94 150 75X 75
VW 07854 2E|VIR. C/ FRS. P/ BRAG. E BAT. / CHANF. C/ FRS. P/ BRAC. E PAST. 76,20 X 19,80 1746 866 X 880
DELIVERY 5,5 TON.
N° ORIGINAL : 2PO 411 101
DIANTEIRO | | 225 cp| |190sP| 172 | 181 | 20052006 |(©- : 520
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
092.300 M10 X 3" @ 45mm

cODIGO PRODUTO BITOLA MEDIDA
VW 07855 FOR|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS
VW 07855 FOB|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

VW 07855  01|OLHETES 76,20 X 19,05 1743 |761,5X 981,5
VW 07855 1B|OLHETES C/ BUCHAS 76,20 X 19,05 1743 761,5X981,5
VW 07855  02|VIRADA C/ FURO P/ BAT. / CHANF. C/ FUROS P/ BRAG. E PAST. 76,20 X 19,05 1758  |761,5 X 996,5
VW 07855  03|GUIA DO MACACO C/ REBAIXO 75X 6 305 230 X 75
DELIVERY 5.140 - 5,5 TON.
N° ORIGINAL : 2PO 411 101C / 2PO 411 102C © .
\&/

DIANTEIRO | |224cp| 175 [178sP| 170 | 179 | 2007/....

BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE @ =

092.300 M10 X 4" @ 45mm

CODIGO PRODUTO BITOLA MEDIDA

VW 07856 FOR|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS

VW 07856 FOB|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

VW 07856 FES|FXE.3LAMINAS C/ 22 VIRADA ESPECIAL

VW 07856 FEB|FXE. 3 LAMINAS C/ 22 VIRADA ESPECIAL C/ BUCHAS

VW 07856  01|OLHETES 76,20 X 26 1743  |761,5X981,5
VW 07856 1B|OLHETES C/ BUCHAS 76,20 X 26 1743  |761,5X 981,5
VW 07856  02|VIRADA C/ FURO P/ BATENTE / QUADRADA 75X 6 941 761,5X 75
VW 07856  03|GUIA DO MACACO C/ REBAIXO 75X 6 305 230 X 75

VW 07856 2E|VIR. C/ FURO P/ BAT./ CHANF. C/ FUROS P/ BRAG. E PAST. 76,20 X 19,05 1758 761,5 X 996,5



Fama

ALl b

8.120/8.150/8.160

Volkswagen @

N° ORIGINAL : 2PO 411 101H / 2PO 411 102H / 7C45 5310AB / 7C45 5310AD / 7C45 5310AC
(FURO DE CENTRO 9mm)

DIANTEIRO | |213 cP| hasnsose[13ama0] 132 | 2007/....|@=— e
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
092.300 M8 X 4" @ 45mm
cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
VW 07857 FOR|FXE. 6 LAMINAS ORIGINAIS
VW 07857 FOB|FXE. 6 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
VW 07857  01|OLHETES 76,20 X 28 1732 866 X 866
VW 07857 1B|OLHETES C/ BUCHAS 76,20 X 28 1732 866 X 866
VW 07857  02|VIRADA C/ FURO P/ BATENTE / QUADRADA 75X 6 9 866 X 75
VW 07857 03|CALCO 76,20 X 7,94 150 75X 75
VW 07857  04|GUIADO MACACO 76,20 X 7,94 360 180 X 180
VW 07857 05|CALCO 76,20 X 12,70 150 75X 75
VW 07857 06|CALCO 76,20 X 7,94 150 75X 75
DELIVERY 8.160 E
N° ORIGINAL : 2PO 411 102G / 2PO 411 101G
DIANTEIRO 170P| 170 2007..... |(@=—s . =0
BUCHA | | PII!IO DE ClENTRO | | O|LHETE @
092.300 M12 X 4" @ 45mm
cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
VW 07858 FOR|FXE. 5 LAMINAS ORIGINAIS
VW 07858 FOB|FXE. 5 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
VW 07858  01|OLHETES 76,20 X 19,80 1732 866 X 866
VW 07858 1B|OLHETES C/ BUCHAS 76,20 X 19,80 1732 866 X 866
VW 07858  02|VIR. C/ FUROS P/ BRAG. E BAT./ CHANF. C/ FUROS P/ BRAG. E PAST. 76,20 X 19,80 1746 866 X 880
VW 07858 03|CALCO 76,20 X 7,94 150 75X 75
VW 07858  04|GUIADO MACACO 76,20 X 7,94 255 180 X 75
VW 07858 05|CALCO 76,20 X 7,94 150 75X 75
DELIVERY 5.150 E CAB.
N° ORIGINAL : 2PO 411 102E DIREITO - MAN / VOLKSWAGEN @, -
DIANTEIRO | |248 cp| [170 sP| | | 2007/....
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE @@= == ()
092.300 M10 X 4" @ 45mm
cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
VW 07859 FOR|FXE. 5 LAMINAS ORIGINAIS
VW 07859 FOB|FXE. 5 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
VW 07859 FES|FXE.5 LAMINAS C/ 22 VIRADA ESPECIAL
VW 07859 FEB|FXE. 5 LAMINAS C/ 22 VIRADA ESPECIAL C/ BUCHAS
VW 07859  01|OLHETES 76,20 X 26 1743  |761,5X981,5
VW 07859 1B|OLHETES C/BUCHAS 76,20 X 26 1743  |761,5X 981,5
VW 07859  02|VIRADA C/ FURO P/ BATENTE / QUADRADA 75X6 941 761,5X 75
VW 07859 03|GUIA DO MACACO C/ REBAIXO 75X 6 305 230 X 75
VW 07859  04|CALCOACIMA 76,20 X 11,11 150 75X 75
VW 07859 05|CALCOACIMA 76,20 X 11,11 150 75X 75
VW 07859 2E|VIR. C/ FURO P/ BAT./ CHANF. C/ FUROS P/ BRAG. E PAST. 76,20 X 19,05 1758 761,5 X 996,5




Fama>

Volkswagen @

DELIVERY 5.150 E CAB.
N° ORIGINAL : 2PO 411 101E ESQUERDO - MAN / VOLKSWAGEN @@/ =t ©
DIANTEIRO | |248 cP| [170 sP| | | 2007/.... .
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE © ’F
092.300 | M10 X 4" | @ 45mm Q — ——=

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
VW 07860 FOR|FXE. 6 LAMINAS ORIGINAIS
VW 07860 FOB|FXE. 6 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
VW 07860 FES|FXE. 6 LAMINAS C/ 22 VIRADA ESPECIAL
VW 07860 FEB|FXE. 6 LAMINAS C/ 22 VIRADA ESPECIAL C/ BUCHAS
VW 07860 01|OLHETES 76,20 X 26 1743  |761,5X981,5
VW 07860 1B|OLHETES C/ BUCHAS 76,20 X 26 1743  |761,5X981,5
VW 07860  02(VIRADA C/ FURO P/ BATENTE / QUADRADA 75X6 941 761,5X 75
VW 07860 03|CALCO 76,20 X 11,11 150 75X 75
VW 07860  04|GUIA DO MACACO C/ REBAIXO 75X 6 305 230 X 75
VW 07860 05|CALCOACIMA 76,20 X 11,11 150 75X 75
VW 07860 06|CALCOACIMA 76,20 X 11,11 150 75X 75
VW 07860 2E|VIRADA C/ FURO P/BAT./ CHANF. C/ FUROS P/ BRAG. E BAT. 76,20 X 19,05 1758  |761,5 X 996,5

CAMINHAO 8.120/8.150 - CARGO 712/ 815
(MODIFICADO) N° ORIG. : 2RO 411 101A/ 2RO 411 102A/ 7C45 310AA <@ o —©0
=
DIANTEIRO | | | | | 134 | | 2007....
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
092.300 M12 X 4" @ 45mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
VW 07861 FOR|FXE. 6 LAMINAS ORIGINAIS
VW 07861 FOB|FXE. 6 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
VW 07861 FES|FXE. 6 LAMINAS C/ 22 VIRADA ESPECIAL
VW 07861 FEB|FXE. 6 LAMINAS C/ 22 VIRADA ESPECIAL C/ BUCHAS
VW 07861  01|OLHETES 76,20 X 28 1732 866 X 866
VW 07861 1B|OLHETES C/ BUCHAS 76,20 X 28 1732 866 X 866
VW 07861  02|VIRADA C/ FURO P/ BATENTE / QUADRADA 75X 6 941 866 X 75
VW 07861 03|CALCO 76,20 X 7,94 150 75X 75
VW 07861  04|GUIADO MACACO 76,20 X 7,94 360 180 X 180
VW 07861 05|CALCO 76,20 X 12,70 150 75X 75
VW 07861 06|CALCO 76,20 X 7,94 150 75X 75
VW 07861 2E|VIR. C/FRS. P/ BRAG. E BAT. / CHANF. C/ FRS. P/ BRAC. E PAST. 76,20 X 19,80 1746 866 X 880

CAMINHAO 10.160

N° ORIGINAL : 2PO 511 131A

TRASEIRO | | | 195 |200sP| 200 | 200 | 2012.....
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
--- [/ 106.354 M14 X 7" @63 X 58mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
VW 07863 FOR|FXE. 8 LAMINAS 12 PARABOLICA
VW 07863 FOB|FXE. 8 LAMINAS 12 PARABOLICA C/ BUCHAS
VW 07863 FES|FXE. 8 LAMINAS 12 CONVENCIONAL
VW 07863 FEB|FXE. 8 LAMINAS 12 CONVENCIONAL C/ BUCHAS
VW 07863 1P|OLHETES REFORCADOS 80 X18 X 10 1428 714X 714
VW 07863 1B|OLHETES REFORGADOS C/ BUCHAS 80 X18 X 10 1428 714X 714
VW 07863 1S|OLHETES CONVENCIONAIS 80X 14 1428 714 X 714
VW 07863 1SB|OLHETES CONVENCIONAIS C/ BUCHAS 80 X 14 1428 714 X 714
VW 07863  02|SEMI VIRADA C/ FURO P/ BATENTE / GANCHO 80X 10 1536 714 X 822
VW 07863  03|LAMINADAS 80X 10 1240 620 X 620
VW 07863  04(LAMINADAS C/ FUROS P/ BRAGC. 80X 10 1142 571 X 571
VW 07863  05|LAMINADAS 80X 10 1044 522 X 522
VW 07863  06|LAMINADAS C/ FURO P/ BRAG. 80 X 20 946 473 X 473
VW 07863 07 |LAMINADAS 80 X 20 544 272 X 272
VW 07863 08|CALCO 80X 8 160 80 X 80




Fl@ Volkswagen (/)

DELIVERY 5.140
N° ORIGINAL : 23B 511 151A
Q 5 O
TRASEIRO | | | |164 sP| | 174 | 2018l....| = =
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
090.322 M14 X 4" @ 52,50mm
[Te]s]TcTe) PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA

VW 07864 FOR|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS

VW 07864 FOB|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
VW 07864 FRF|FXE.5LAMINAS C/ REFORCO

VW 07864 FRB|FXE.5LAMINAS C/ REFORCO E BUCHAS

VW 07864  01|OLHETE C/ CANOA/ OLHETE - REBAIXOS 70X 16 1592 796 X 796
VW 07864 1B|OLHETE C/ CANOA/ OLHETE - REBAIXOS E BUCHAS 70 X 16 1592 796 X 796
VW 07864  02|QUADRADA C/ CANOA/ QUADRADA C/ FURO BRAC. 70 X 16 1620 810 X 810
VW 07864 03 |QUADRADAS C/ FUROS P/ BATENTES 70 X 25 1610 805 X 805
VW 07864 04|CALCO 70X 11 170 85X 85
VW 07864 RF|QUADRADA C/ CANOA/ QUADRADA 70 X 16 1620 810 X 810
DELIVERY 4150/ 5140
TRASEIRO | | | | | | | | Q = )
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
] M14 X 3" @ 47mm

cODIGO PRODUTO BITOLA MEDIDA
VW 07865 FOR|FXE.2 LAMINAS ORIGINAIS
VW 07865 FOB|FXE.2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS (CONSULTA)
VW 07865  01|OLHETES 70 X 22 1588 794 X 794
VW 07865 1B|OLHETES C/ BUCHAS (CONSULTA) 70 X 22 1588 794 X 794
VW 07865  02|CHANFRADA/CHANFRADA C/ FURO P/ BRAG - FUROS P/ PASTILHAS 70 X 24 1626 813X 813

DELIVERY 8.160/9.160/9.170/10.160 / 11.180

N° ORIGINAL : 23B 411 101C / 23B 411 101A
DIANTEIRO | | | [141 5P| | 140 | 2018.....| @— o LO
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE T
090.322 M14 X 4" @ 52,50mm

CcODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
VW 07867 FOR|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS
VW 07867 FOB|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
VW 07867 01 [OLHETES 80 X 20 1700 850 X 850
VW 07867 1B|OLHETES C/ BUCHAS 80 X 20 1700 850 X 850
VW 07867  02|QUADRADA C/ FURO P/ BRAG. E BAT./ QUADR. - FURO P/ PAST. 80 X 20 1750 885 X 865
VW 07867 03|GUIA DO MACACO 80X8 333 268 X 65
VW 07867 04(CALCO 80X8 130 65 X 65




Fama>

Volkswagen

DELIVERY 8.160/9.160/10.160

N° ORIGINAL : 23B 511 151F

TRASEIRO | | | | | | | 208..
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
090.322 | 9/16 X 6" | @ 52,50mm
CcODIGO PRODUTO
VW 07868 FOR|FXE. 13 LAMINAS ORIGINAIS
VW 07868 FOB|FXE. 13 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
VW 07868  01|OLHETES
VW 07868 1B|OLHETES C/BUCHAS
VW 07868  02|SEMI VIRADA/ DESPONTADA
VW 07868 (03|QUADRADAS
VW 07868  04|QUADRADAS
VW 07868 (05|QUADRADAS
VW 07868 (06|QUADRADAS
VW 07868 (07|QUADRADAS
VW 07868  08|QUADRADAS
VW 07868 09|QUADRADA C/ FURO P/ BRAG. / QUADRADA
VW 07868  10|QUADRADAS
VW 07868  11|QUADRADAS
VW 07868 12|CALCO
VW 07868 13|CALCO

%?

BITOLA COMP MEDIDA
80X8 1430 715X 715
80X8 1430 715X 715
80X8 1440 715X 725
80X8 1310 655 X 655
80X8 1182 591 X 591
80X8 1056 528 X 528
80X8 930 465 X 465
80X8 804 402 X 402
80X8 676 338 X 338
80X8 550 275X 275
80X8 424 212 X212
80X8 296 148 X 148
80X 10 170 85X 85

80X 10 170 85X 85

DELIVERY 8.160/9.160/10.160

N° ORIGINAL : 23B 511 151F

AUXILIAR | | | | 755P | | | 2018....
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
M14 X 4"
CcODIGO PRODUTO
VW 07869 FOR|FXE. 6 LAMINAS ORIGINAIS
VW 07869  01|CHANFRADAS C/ CANALETAS
VW 07869  02|CHANFRADAS C/ CANALETAS
VW 07869  03|CHANFRADAS C/ CANALETAS
VW 07869  04|CHANFRADAS C/ CANALETAS
VW 07869 05|CALCO
VW 07869 06|CALCO

fual

@

BITOLA COMP MEDIDA
80X12 1000 500 X 500
80 X12 1000 500 X 500
80 X 12 1000 500 X 500
80 X12 1000 500 X 500
80X10 170 85X 85

80X10 170 85X 85

DELIVERY 9.170 E 11.180

N° ORIGINAL : 23B 511 151D

TRASEIRO | | |  [te2sp| 185 | 150 |  2018l..
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
090.322 | 9/16 X 5" | @ 52,50mm

CODIGO PRODUTO

VW 07870 FOR|FXE. 6 LAMINAS ORIGINAIS

VW 07870 FOB|FXE. 6 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

VW 07870 FRF|FXE.7 LAMINAS C/ REFORCO

VW 07870 FRB|FXE. 7 LAMINAS C/ REFORCO E BUCHAS

VW 07870  01|OLHETE C/ CANOA/OLHETE

VW 07870 1B|OLHETE C/ CANOA/ OLHETE - BUCHAS

VW 07870  02|VIRADA C/ CANOA/ QUADRADA - REBAIXOS

VW 07870 03|QUADRADAS C/ REBAIXO E FUROS P/ BATENTES

VW 07870 04|CALCO

VW 07870 05|CALCO

VW 07870 06|CALCO

VW 07870 RF|CHANFRADA C/ CANOA/ QUADRADA - REBAIXOS

b%/ﬂ

BITOLA COMP MEDIDA
80X 20 1678 839 X 839
80X 20 1678 839 X 839
80 X 20 1712 856 X 856
80 X 32 1678 839 X 839
80X 10 170 85X 85
80X10 170 85X 85
80X10 170 85X 85
80 X 20 1695 839 X 856




Fama

AlLLl ¥

Volkswagen

DELIVERY 8190/9170
N° ORIGINAL : 23B 411 101B
TRASEIRO | | | | | | | 20181...|© == O
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
M14 X 4" @ 46mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
VW 07871 FOR|FXE. 6 LAMINAS ORIGINAIS
VW 07871 FOB|FXE. 6 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS (CONSULTA)
VW 07871  01|OLHETES 80 X 27 1700 850 X 850
VW 07871 1B|OLHETES C/ BUCHAS (CONSULTA) 80 X 27 1700 850 X 850
VW 07871  02|GUIADO MACACO 80X8 333 268 X 65
VW 07871  03|CALCO 80X8 130 65 X 65
VW 07871  04|CALCO 80X 8 130 65X 65
VW 07871  05|CALCO 80X8 130 65 X 65
VW 07871  06|CALCO 80X8 130 65 X 65

CAMINHAO DELIVERY EXPRESS
N° ORIGINAL : 23B 511 151B
TRASEIRO | | | 180 [160P| | 174 | 20180...| @ —0o O
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
M14 X 3" @ 52,50mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
VW 07872 FOR|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS
VW 07872 FOB|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
VW 07872 FRF|FXE. 3 LAMINAS C/ REFORCO
VW 07872 FRB|FXE.3 LAMINAS C/ REFORCO E BUCHAS
VW 07872  01|OLHETE/OLHETE C/ FURO P/ PINO ELASTICO 70X 17 1490 745 X 745
VW 07872 1B|OLHETE/OLHETE C/ FURO P/ PINO ELASTICO - BUCHAS 70 X 17 1490 745 X 745
VW 07872  02|QUADRADA/QUAD. C/ FURO P/ PINO ELASTICO - BATENTES 70X 21 1500 750 X 750
VW 07872 RF|CHANFRADA / CHANF. C/ FURO P/ PINO ELASTICO - PASTILHAS 70X 17 1520 760 X 760

12.140 H-T /12.170 BT /12.180/13.150 / 13.170 / 13.180

N° ORIGINAL : 2TJ 511 151 / XC45 5560HA / TGG 511 151

.

AUXILIAR | [128¢P| 74 |sosP| 90 | 92 | 1991.... E%gcg
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
1/2 X 5"

CcODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
VW 07901 FOR|FXE. 6 LAMINAS ORIGINAIS
VW 07901 01 [QUADRADAS 76,20 X 17,16 1180 590 X 590
VW 07901 02|QUADRADAS C/ REBAIXOS 76,20 X 17,16 1180 590 X 590
VW 07901 03 |QUADRADAS C/ REBAIXOS E FUROS P/ BRAG. 76,20 X 17,16 1180 590 X 590
VW 07901 04|CALCO 76,20 X 19,80 160 80 X 80
VW 07901 05|CALCO 76,20 X 19,80 160 80 X 80
VW 07901 06(CALCO 76,20 X 19,80 160 80 X 80




Fa"'aci Volkswagen

VW 13 /15 TON.

— ho)

DIANTEIRO | | | | | | | 2007/.... | @ ——"mcs
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE =
106.600 M12 X 6" @ 52mm
cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA

VW 07902 FOR|FXE. 11 LAMINAS ORIGINAIS
VW 07902 FOB|FXE. 11 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
VW 07902 01|OLHETES 80 X 24 1695 |825,5 X 869,5
VW 07902 1B|OLHETES C/BUCHAS 80 X 24 1695 |825,5 X 869,5
VW 07902  02|VIR. C/ FRS. P/ BRAG. E BAT./ CHANF. C/ FRS. P/ BRAG. E PAST. 80 X 24 1710 |825,5X 884,5
VW 07902 03|CALCO 80X 10 150 75X 75
VW 07902 04{GUIADO MACACO 80X 8 321 75 X 246
VW 07902 05|CALCO 80 X 12 150 75X 75
VW 07902 06|CALCO 80 X 12 150 75X 75
VW 07902 07|CALCO 80 X 12 150 75X 75
VW 07902 08|CALCO 80X 12 150 75X 75
VW 07902 09|CALCO 80 X 12 150 75X 75
VW 07902 10|CALCO 80 X 12 150 75X 75
VW 07902 11|CALCO 80 X 12 150 75X 75

VW 11 -12 TON. CURTO EE 140"/ 11.140

N° ORIGINAL : TEG 511 151

AUXILIAR | | | |sosp| 90 | | 1992I.... W
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
- 1/2 X 4"

cODIGO PRODUTO BITOLA MEDIDA
VW 07926 FOR|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS
VW 07926  01|QUADRADAS C/ CANOAS 20mm 76,20 X 17,16 1166 583 X 583
VW 07926  02|QUADRADAS C/ REBAIXOS E CANOAS 50mm 76,20 X 17,16 1166 583 X 583
VW 07926 03|QUADRADAS C/ REBAIXOS E CANOAS 60mm 76,20 X 17,16 1166 583 X 583
VW 07926  04|CALCO 76,20 X 12,70 160 80 X 80

VW CURTO EE 14.150/14.170BT / 14.180 / 14.200 / 14.220 / 15.170 / 15.180

N° ORIGINAL : 282 511 151 / XC45 5560GA - GB - LA/ TGG 511 151B

AUXILIAR | [148cP| 80 |8osPp| 105 | 80 |  1991/1998 WQE
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE

- 1/2 X 4"
cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
VW 07927 FOR|FXE. 5 LAMINAS ORIGINAIS
VW 07927 01|QUADRADAS 76,20 X 16,20 1182 591 X 591
VW 07927  02|QUADRADAS C/ REBAIXOS 76,20 X 16,20 1182 591 X 591
VW 07927 03|QUADRADAS C/ REBAIXOS 76,20 X 16,20 1182 591 X 591
VW 07927  04|QUADRADAS C/ REBAIXOS E FUROS P/ BRAG. 76,20 X 16,20 1182 591 X 591
VW 07927 05|CALCO 76,20 X 11,11 150 75X 75

VW CURTO 16.170/16.200 / 16.220 / 17.210/ 17.220 / 18.310 / 40.300

N° ORIGINAL : TAL 511 151 / XC45 5560PA / 2TO 511 151G / 2RL 511 151C
AUXILIAR | [100cP| 68 [125SP|12070| NiC | 1992/.... =
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE =
- 12 X 4"

CODIGO PRODUTO BITOLA MEDIDA
VW 07928 FOR|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS
VW 07928 01|QUADRADAS C/ CANALETAS 20mm 76,20 X 14,29 990 495 X 495
VW 07928  02|QUADRADAS C/ REBAIXOS E CANALETAS 50mm 76,20 X 14,29 990 495 X 495
VW 07928 03| QUADRADAS C/ REBAIXOS E CANALETAS 60mm 76,20 X 14,29 990 495 X 495

VW 07928  04|CALCO 76,20 X 14,29 160 80 X 80



Volkswagen @

16.170/16.200 / 16.220 / 17.210/ 17.220 / 18.310 CAMINHAO DE LIXO

N° ORIGINAL : 2TO 511 151D / EC45 5560AA

AUXILIAR |  [1tce]  [eosp| 60 | Nc | 2004l...

BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
1/2 X 4"
CODIGO

PRODUTO

VW 07929 FOR|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS

BITOLA MEDIDA

VW 07929  01|QUADRADAS C/ CANALETAS 20mm 76,20 X 14,29 990 495 X 495
VW 07929  02|QUADRADAS C/ REBAIXOS E CANALETAS 50mm 76,20 X 14,29 990 495 X 495
VW 07929 03 |QUADRADAS C/ REBAIXOS E CANALETAS 60mm 76,20 X 14,29 990 495 X 495
VW 07929  04|QUADRADAS C/ REBAIXOS E CANALETAS 80mm 76,20 X 14,29 990 495 X 495
VW 07929 05|CALCO 76,20 X 14,29 160 80 X 80
VW LONGO 16.170/16.220/ 16.300/17.210/ 17.220
N° ORIGINAL : XC45 5560LA - GA / 3C45 5560BA / 2TO 511 151C / TAL 511 151/
TAG 511 151/ TGG 511 151B n
AUXILIAR |  [zoce[  Jeosp[ 120 [ 70 | 1991 | O — 0
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
- 1/2 X 4"

CODIGO PRODUTO BITOLA MEDIDA
VW 07930 FOR|FXE. 5 LAMINAS ORIGINAIS
VW 07930 01|QUADRADAS 76,20 X 19,80 1206 603 X 603
VW 07930 02|QUADRADAS C/ REBAIXOS E FUROS P/ BRAG. 76,20 X 19,80 1206 603 X 603
VW 07930 03|CALCO 76,20 X 14,29 160 80 X 80
VW 07930 04|CALCO 76,20 X 12,70 160 80 X 80
VW 07930 05|CALCO 76,20 X 14,29 160 80 X 80

16.170/16.200 / 16.220 / 17.210 / 17.220 CAMINHAO DE LIXO

N° ORIGINAL : 0835 003C/01 / 0835005C/01 / 8035304C/01 / EC45 5560BA / 60834
(SERVE KLL E MB LIXO)

o
g

BITOLA COMP MEDIDA
76,20 X 11,11 822 456 X 366
76,20 X 11,11 822 456 X 366
76,20 X 11,11 822 456 X 366
76,20 X 11,11 822 456 X 366
76,20 X 11,11 822 456 X 366
76,20 X 11,11 180 90 X 90

h@%é

AUXILIAR | |socP| 30 [40sP| 89 | 30 | 20001....
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
- 1/2 X 4"
cODIGO PRODUTO
VW 07931 FOR|FXE. 6 LAMINAS ORIGINAIS
VW 07931  01|QUADRADAS
VW 07931  02|QUADRADAS C/ REBAIXOS
VW 07931  03|QUADRADAS C/ REBAIXOS
VW 07931 04 |QUADRADAS C/ REBAIXOS
VW 07931 05|QUADRADAS C/ REBAIXOS C/ FURO P/ BRAG.
VW 07931 06|CALCO
TRACTOR 25.380
N° ORIGINAL : 9C45 5W310BA
DIANTEIRO | | | 180 sP| | | 20051....
LATONADA / BRONZE PINO DE CENTRO OLHETE
10.500 /106.501 1/2 X 6" @ 32mm
cODIGO PRODUTO
VW 07932 FOR|FXE. 11 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS LATONADAS
VW 07932 FOB|FXE. 11 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS DE BRONZE
VW 07932  01|OLHETES C/ BUCHAS LATONADAS
VW 07932 1B|OLHETES C/ BUCHAS DE BRONZE
VW 07932  02|VIRADA/DESPONTADA - FUROS P/ PASTILHAS
VW 07932  03|DESPONTADAS C/ FUROS P/ BRAG. E PASTILHAS
VW 07932 04|CALCO
VW 07932 05|GUIADO MACACO
VW 07932 06|CALCO
VW 07932 07|CALCO
VW 07932 08|CALCO
VW 07932 (09|CALCO
VW 07932 10|CALCO
VW 07932 11|CALCO

BITOLA COMP MEDIDA
101,60 X 19,80 1700 826,5 X 873,5
101,60 X 19,80 1700 826,5 X 873,5
101,60 X 19,80 1715 826,5 X 888,5
101,60 X 19,80 1730 841,5 X 888,5
101,60 X 7,94 160 80X 80
101,60 X 7,94 266 186 X 80
101,60 X 7,94 160 80X 80
101,60 X 7,94 160 80X 80
101,60 X 7,94 160 80X 80
101,60 X 7,94 160 80X 80
101,60 X 7,94 160 80X 80
101,60 X 7,94 160 80 X 80




Fama@’) Volkswagen

VW LONGO 14.150/ 14.200 / 14.220

N° ORIGINAL : 98HU 5560AA / TGG 511 151A

AUXILIAR | | 120 | Nic |sososp| 120 | 100 | 1991/.... A — -
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE %
1/2 X 3"

[Te]s]TcTe) PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
VW 07933 FOR|FXE. 6 LAMINAS ORIGINAIS
VW 07933 01|QUADRADAS 76,20 X 19,80 1206 603 X 603
VW 07933 02| QUADRADAS C/ REBAIXOS E FUROS P/ BRAC. 76,20 X 19,80 1206 603 X 603
VW 07933 03|CALCO 76,20 X 14,19 190 95 X 95
VW 07933 04|CALCO 76,20 X 14,19 190 95 X 95
VW 07933 05|CALCO 76,20 X 14,19 190 95 X 95
VW 07933 06|CALCO 76,20 X 14,19 190 95 X 95

CAMINHAO DE LIXO (6 X 2) SUSPENSAO PNEUMATICA 3° EIXO

N° ORIGINAL : 3EA605000

[ -
TRASEIRO | | [ | | | |  2008.. | .
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE P

094.376 M20 X 110mm @ 68mm

BITOLA MEDIDA

VW 07934 FOR|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS
VW 07934 FOB|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHA

VW 07934  01|OLHETE/QUADRADA 100 X 40 665 550 X 115
VW 07934 1B|OLHETE C/ BUCHA/ QUADRADA 100 X 40 665 550 X 115
VW 07934  02(VIRADA C/ FURO P/ BRAC. / QUADRADA C/ FUROS P/ BALAO 100 X 40 960 550 X 410

CAMINHAO DE LIXO SUSPENSAO PNEUMATICA KLL

N° ORIGINAL : 8035001C01
]
TRASEIRO | | ne | 10 | NiC | | | 1997/.... @ \
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE |

094.376 | M18 X 4" | @ 68mm

BITOLA MEDIDA

VW 07935 FOR|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS
VW 07935 FOB|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHA

VW 07935  01|OLHETE/ QUADRADA 100 X 40 665 550 X 115
VW 07935 1B|OLHETE C/ BUCHA/ QUADRADA 100 X 40 665 550 X 115
VW 07935  02|VIRADA/QUADRADA C/ FUROS P/ BALAO 100 X 40 947 550 X 397

26.390/ 31.320 (6 X 4) CAVALO

N° ORIGINAL : 78.000.128

TRASEIRO | |203 cp| |essp| 130 | 68 | 2008!.... &;;A;_:!

BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE i o !
| M12 X 6" |

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
VW 07936 FOR|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS
VW 07936  01|QUADRADAS 80 X 36 1660 830 X 830
VW 07936  02|QUADRADAS C/ FUROS P/ PASTILHAS 80 X 36 1660 830 X 830
VW 07936  03|CURVADAS 80 X 36 1660 830 X 830
VW 07936  04|CALCO ESPECIAL 80 X 40 280 140 X 140

CAMINHAO DE LIXO (6 X 2) SUSPENSAO PNEUMATICA 3° EIXO

N° ORIGINAL : 3EA60500

o (]
TRASEIRO | | | | | 20 | | 2007/.... |(((© |
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE = |
094.376 M20 X 110mm @ 68mm

CODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA

VW 07937 FOR|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS

VW 07937 FOB|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHA

VW 07937  01|OLHETE/QUADRADA 100 X 40 665 550 X 115
VW 07937 1B|OLHETE C/ BUCHA/ QUADRADA 100 X 40 665 550 X 115
VW 07937  02(VIRADA C/ FURO P/ BRAC. / QUADRADA C/ FUROS P/ BALAO 100 X 40 960 550 X 410



Fl@ Volkswagen (/)

CONSTELLATION 19.320/19.370 / 24.230 / 25.370

N° ORIGINAL : 2T2 411 102A/ 2T2 411 101A

DIANTEIRO | [332CP| 220 |2155SP|200/215) 224 | 2006....

LATONADA /| BRONZE | PINO DE CENTRO | OLHETE

106.500 / 106.501 1/2 X 6" @ 32mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
VW 07977 FOR|FXE. 10 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS LATONADAS
VW 07977 FOB|FXE. 10 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS DE BRONZE
VW 07977  01|OLHETES C/ BUCHAS LATONADAS 101,60 X 17,50 1700 826,5 X 873,5
VW 07977 1B|OLHETES C/ BUCHAS DE BRONZE 101,60 X 17,50 1700 |826,5 X 873,5
VW 07977  02|VIRADA/DESPONTADA - FUROS P/ PASTILHAS 101,60 X 17,50 1715 |826,5 X 888,5
VW 07977  03|DESPONTADAS C/ FUROS P/ BRAG. E PASTILHAS 101,60 X 17,50 1730  |841,5 X 888,5
VW 07977  04|CALGO 101,60 X 7,94 160 80 X 80
VW 07977 05|GUIA DO MACACO 101,60 X 7,94 266 186 X 80
VW 07977 06|CALCO 101,60 X 7,94 160 80 X 80
VW 07977 07|CALCO 101,60 X 7,94 160 80 X 80
VW 07977  08|CALGO 101,60 X 7,94 160 80 X 80
VW 07977 09|CALCO 101,60 X 7,94 160 80 X 80
VW 07977 10|CALCO 101,60 X 7,94 160 80 X 80
TITAN 18.310

N° ORIGINAL : 2TO 411 101A/ 2TO 411 102A/ 2TO 411 101J / 2TO 411 102J
DIANTEIRO | |200cp| 195 |200sP| 170 | 189 | 2002/.... @E %l E£

LATONADA /| BRONZE PINO DE CENTRO OLHETE

10.500 /106.501 1/2 X 5" @ 32mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA

VW 08001 FOR|FXE. 9 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS LATONADAS
VW 08001 FOB|FXE. 9 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS DE BRONZE
VW 08001 FRF|FXE. 9 LAMINAS C/ REFORCO E BUCHAS LATONADAS
VW 08001 FRB|FXE. 9 LAMINAS C/ REFORCO E BUCHAS DE BRONZE
VW 08001  01|OLHETES C/ BUCHAS LATONADAS 101,60 X 19,80 1700 |826,5 X 873,5
VW 08001 1B|OLHETES C/ BUCHAS DE BRONZE 101,60 X 19,80 1700 |826,5 X 873,5
VW 08001  02|VIRADA/DESPONTADA - FUROS P/ BRAG. E PASTILHAS 101,60 X 22,00 1715 |826,5 X 888,5
VW 08001 03|CALCO 101,60 X 7,94 160 80 X 80
VW 08001  04|GUIADO MACACO 101,60 X 7,94 266 186 X 80
VW 08001 05|CALCO 101,60 X 7,94 160 80 X 80
VW 08001 06|CALCO 101,60 X 7,94 160 80 X 80
VW 08001 07|CALCO 101,60 X 7,94 160 80 X 80
VW 08001  08|CALGO 101,60 X 7,94 160 80 X 80
VW 08001 09|CALCO 101,60 X 7,94 160 80 X 80
VW 08001 RF|DESPONTADAS C/ FUROS P/ BRAG. E PASTILHAS 101,60 X 17,50 1730  |841,5X 888,5

TITAN 18.310 (4 X 2) /17.390 / 19.320 A 19.330 BUMERANGUE

N° ORIGINAL : 2TO 511 151B / 2080 07845 (DIREITO)

184

TRASEIRO | | N | | | 70 | | 2001/.... |({{ | 1
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE N iy ‘ Il [
117.705 M20 X 5" @ 68mm

cODIGO PRODUTO BITOLA MEDIDA
VW 08002 FOR|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS
VW 08002 FOB|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHA
VW 08002 01|OLHETE / QUADRADA 90 X 45 746 646 X 100
VW 08002 1B|OLHETE C/ BUCHA/QUADRADA 90 X 45 746 646 X 100
VW 08002  02|VIRADAC/ FURO P/ BRAC. / BUMERANGUE C/ FUROS P/ BALAO 90 X 45 1178 646 X 532




Fama@’) Volkswagen @

TITAN 18.310 (4 X 2) / 17.390 / 19.320 A 19.390 BUMERANGUE

N° ORIGINAL : 2TO 511 151/ 2080 07703 (ESQUERDO)

184

TRASEIRO | | ne | | | 70 | | 2001/... |
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE —~ et ‘ I L]
117.705 M20 X 5" @ 68mm

BITOLA COMP MEDIDA

VW 08003 FOR|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS
VW 08003 FOB|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHA

VW 08003  01|OLHETE/ QUADRADA 90 X 45 746 646 X 100
VW 08003 1B|OLHETE C/ BUCHA/ QUADRADA 90 X 45 746 646 X 100
VW 08003  02|VIRADA C/ FURO P/ BRAG. / BUMERANGUE C/ FUROS P/ BALAO 90 X 45 1178 646 X 532

VW TRACTOR 17 / 24 TON. TRUCK CAVALO MECANICO 43 TON.

N° ORIGINAL : 5C45 5W310AB - AC - AD / 5C45 5W312AC - AD / 5C45 5W311AB -AC - AD
GL A __©)
DIANTEIRO | |306 cP| 195 |218sP| 206 | 202 | 2005.... x ———
LATONADA /| BRONZE PINO DE CENTRO OLHETE
10.500 /106.501 1/2 X 6" @ 32mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
VW 08004 FOR|FXE. 10 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS LATONADAS
VW 08004 FOB|FXE. 10 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS DE BRONZE
VW 08004 FRF|FXE. 11 LAMINAS C/ REFORGO E BUCHAS LATONADAS
VW 08004 FRB|FXE. 11 LAMINAS C/ REFORCO E BUCHAS DE BRONZE
VW 08004 01|OLHETES C/ BUCHAS LATONADAS 101,60 X 22 1700 826,5 X 873,5
VW 08004 1B|OLHETES C/ BUCHAS DE BRONZE 101,60 X 22 1700 |826,5 X 873,5
VW 08004  02|VIRADA/DESPONTADA - FUROS P/ BRAG. E PASTILHAS 101,60 X 22 1715 |826,5 X 888,5
VW 08004 03|CALCO 101,60 X 7,94 160 80 X 80
VW 08004  04|GUIADO MACACO 101,60 X 7,94 266 186 X 80
VW 08004 05|CALCO 101,60 X 7,94 160 80 X 80
VW 08004 06|CALCO 101,60 X 7,94 160 80 X 80
VW 08004 07|CALCO 101,60 X 7,94 160 80 X 80
VW 08004 08|CALGO 101,60 X 7,94 160 80 X 80
VW 08004 09|CALCO 101,60 X 7,94 160 80 X 80
VW 08004 10|CALCO 101,60 X 7,94 160 80 X 80
VW 08004 RF|DESPONTADAS C/ FUROS P/ BRAG. E PASTILHAS 101,60 X 17,50 1730  |841,5 X 888,5

VW TRACTOR 17 / 24 TON. CAVALO MECANICO

N° ORIGINAL : 5C45 5560AB / 5C45 5560AC / 5C45 5560AD

TRASEIRO | |318cP| 230 [178sP| 178 | 233 | 2005/....| [~ —
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
096.404 12X 7" @ 38mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
VW 08005 FOR|FXE. 8 LAMINAS ORIGINAIS
VW 08005 01|QUADRADAS 76,20 X 19,80 1960 980 X 980
VW 08005 02|QUADRADAS C/ REBAIXOS 76,20 X 19,80 1960 980 X 980
VW 08005 03|QUADRADAS C/ REBAIXOS 76,20 X 19,80 1960 980 X 980
VW 08005 04|QUADRADAS C/ REBAIXOS 76,20 X 19,80 1960 980 X 980
VW 08005 05|DOBRADAS C/ REBAIXOS 76,20 X 19,80 1820 910 X 910
VW 08005 06|CALCO 76,20 X 11,11 150 75X 75
VW 08005 07|ESTIRANTE OLHETE / QUADRADA 76,20 X 14,29 945 850 X 95
VW 08005  08|LAMINADA C/ FURO P/ BRAC. / QUADRADA 76,20 X 14,29 410 315X 95




Fama>

Volkswagen @

VW TRACTOR 17 / 24 TON. CAVALO MECANICO

N° ORIGINAL : 5C45 5560AB / 5C45 5560AC / 5C45 5560AD

..\

AUXILIAR | [123cP| 230 [120 SP|1201110] 102 | 2005!....
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE =
1/2 X 4"

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
VW 08006 FOR|FXE. 6 LAMINAS ORIGINAIS
VW 08006 01|QUADRADAS C/ CANALETAS 40mm 76,20 X 19,80 1200 600 X 600
VW 08006 02|QUADRADAS C/ REBAIXOS E CANALETAS 60mm 76,20 X 19,80 1200 600 X 600
VW 08006 03|CALCO 76,20 X 7,94 150 75X 75
VW 08006 04|CALCO 76,20 X 7,94 150 75X 75
VW 08006 05|CALCO 76,20 X 11,11 150 75X 75
VW 08006 06|CALCO 76,20 X 11,11 150 75X 75

VW 17 / 25 TON.
N° ORIGINAL : 2T2 411 101F / 2T2 411 102F MAN / VOLKSWAGEN
DIANTEIRO | | |  [|wsse| | | _ 2008.. @ﬁé/@
LATONADA /| BRONZE | PINO DE CENTRO | OLHETE
106.500 / 106.501 1/2 X 8" @ 32mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
VW 08007 FOR|FXE. 10 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS LATONADAS
VW 08007 FOB|FXE. 10 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS DE BRONZE
VW 08007  01|OLHETES C/ BUCHAS LATONADAS 101,60 X 23,50 1700 |826,5X 873,5
VW 08007 1B|OLHETES C/ BUCHAS DE BRONZE 101,60 X 23,50 1700 |826,5 X 873,5
VW 08007  02|VIRADA/DESPONTADA - FUROS P/ BRAG. E PASTILHAS 101,60 X 23,50 1715 |826,5 X 888,5
VW 08007 03|CALCO 101,60 X 7,94 160 80 X 80
VW 08007 04|GUIADO MACACO 101,60 X 7,94 266 186 X 80
VW 08007 05|CALCO 101,60 X 7,94 160 80 X 80
VW 08007 06|CALCO 101,60 X 7,94 160 80X 80
VW 08007 07|CALCO 101,60 X 7,94 160 80 X 80
VW 08007 08|CALCO 101,60 X 7,94 160 80 X 80
VW 08007 09|CALCO 101,60 X 7,94 160 80 X 80
VW 08007 10|CALCOACIMA 101,60 X 7,94 160 80X 80

TGX 28.440 (6 X 2) / 29.440 (6 X 4) / METEOR

N° ORIGINAL : 2V5 411 101G / 814 340 26331/ 814 340 26217

DIANTEIRO | | | [158sP| 110 | 152 | 2014/.... %
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE = —
M16 X 5" @ 63mm

CODIGO

PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA

VW 08050 FOR|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS
VW 08050 FOB|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

VW 08050 01|OLHETES C/ REBAIXO 90 X 28 1850 925 X 925
VW 08050 1B|OLHETES C/ REBAIXO C/ BUCHAS 90 X 28 1850 925 X 925
VW 08050 02|VIRADA/ QUADRADA - REBAIXO E FUROS P/ BATENTES 90 X 25 1868 925 X 943
VW 08050 03 |QUADRADAS C/ REBAIXO - FUROS P/ BRAG. E BATENTES 90 X 25 1886 943 X 943

TGX 29.440 (6 X 4) 26 - 31 TON./ METEOR

N° ORIGINAL : 2V5 511 151

TRASEIRO | | | |sssp| 50 | 60 | 2014/.... —
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE f — |
- M16 X 5"

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
VW 08051 FOR|FXE. 5 LAMINAS ORIGINAIS
VW 08051  01|QUADRADAS C/ CANOAS 100 X 31 1650 825 X 825
VW 08051  02|QUADRADAS C/ CANOAS 100 X 31 1650 825 X 825
VW 08051  03|CHANFRADAS C/ CANOAS E REBAIXO 100 X 31 1526 763 X 763
VW 08051  04|CURVADAS 100 X 36 1520 760 X 760
VW 08051  05|CURVADAS 100 X 36 1520 760 X 760



®

\) COMPLEMENTO Volkswagen

7.100/7.110/8.100/8.120 / 8.140/8.150 / 8.160 / 9.150/ 9.160

N° ORIGINAL: XC45-5556-AA / 2RD-511-099 / 2RE-511-099-A / 2PO-511-131 | FC45-5556-AA
TRASEIRO 1994/....

106.354 9/16 X 5" @ 58mm
CODIGO PRODUTO BITOLA MEDIDA  PESO

VW 62040 FORIPIE 6 AMNAS ORIGNA
VW62040 OffouETes | axo | max7ie | 105

VW 62040 03 619X 638 | 8.00
VW 62040  05|LAMINADAS RETA 80X9 492X 504 | 6.00
VW 62040 6P |LAMINADAS PERFIL PARABOLICO RETA C/ FURO P/ BRAG. 450 X 450 | 13.60

138



Fama> VOLVO

CAMINHAO VM 210/220/260/270 (4X2-6X2-8X2)

N° ORIGINAL : 2.085.1972 / 2.055.1994 / 2.055.1993 / 2.085.1971
DIANTEIRO | [130sP| 140 | 155 | 133 | 140 | 2003/....|@— — =0
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE '
119.600 M14 X 4" @ 52mm
[Te]s]TcTe) PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA

VL 08326 FOR|FXE.2LAMINAS ORIGINAIS

VL 08326 FOB|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
VL 08326 FRF|FXE.3LAMINAS C/REFORCO

VL 08326 FRB|FXE.3LAMINAS C/ REFORCO E BUCHAS

VL 08326 01|OLHETES 80X 35 2000 1000 X 1000
VL 08326 1B|OLHETES C/BUCHAS 80 X 35 2000 1000 X 1000
VL 08326 02|VIRADA/CHANFRADA C/ FURO BRAG. - FUROS P/ PASTILHAS 80 X 35 2020 1000 X 1020
VL 08326 RF|CHANFRADA C/FUROS BRAG. E PASTILHAS 80 X 35 2040 1020 X 1020

CAMINHAO VM 17 /23 (4 X 2 - 6 X 2) RIGIDO 210/ 260 / 310

N° ORIGINAL : 2.055.6763 / 2.055.6761 / 2.161.2175 / 2.146.3046 / 2.049.8770

BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE

119.600 | M12 X 7" | @ 52mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
VL 08327 FOR|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS
VL 08327 FOB|FXE. 4 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHA
VL 08327 01|OLHETE/ QUADRADA C/ CANALETA 80X 35 1960 900 X 1060
VL 08327 1B|OLHETE C/BUCHA/QUADRADA C/ CANALETA 80 X 35 1960 900 X 1060
VL 08327 02|VIRADA/DESPONTADA C/ CANALETA - REBAIXOS 80 X 35 1960 900 X 1060
VL 08327 03|CALCO 80 X 35 220 110 X 110
VL 08327 04|CALCO 80X 35 220 110 X 110

CAMINHAO VM 17/ 23 (4 X 2 - 6 X 2) RIGIDO 210/ 260 / 310

N° ORIGINAL : 2.055.6763 / 2.055.6761 / 2.161.2175 / 2.146.3046 / 2.049.8770

AUXILIAR | | | 142 |140sP| 118 | 83 | 2003/.... |t
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
- M12 X 3"
cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
VL 08328 FOR|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS
VL 08328  01|CHANFRADAS C/ CANALETAS 80 X 29 1570 770 X 800
VL 08328  02|CHANFRADAS C/ CANALETAS E REBAIXOS 80X 29 1570 770 X 800

NH/FH99 -FM/VM 310 / FH 440 - 520

N° ORIGINAL : 257.900.P04 - 257.871

TRASEIRO | | | |sesp| 51 | 70 | 2003/.... %\\u&

BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE :
| 21X 23 |
cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
VL 08329 FOR|FXE.3 LAMINAS ORIGINAIS
VL 08329 01|QUADRADAS C/ UMBIGO E FRESADA CENTRO 75 X 47 1630 815X 815
VL 08329 02|QUADRADAS C/ UMBIGO E REBAIXOS 75 X 47 1610 805 X 805

VL 08329 (03|QUADRADAS C/ UMBIGO E REBAIXOS 75 X 55 1610 805 X 805



VOLVO

VM 310/330 (4X2-6X2-8X2)

Fama>

N° ORIGINAL : 2.087.8568 / 2.121.6481

DIANTEIRO | [130 sP| [120sP| 120 | 130 | 20041....| @ —_—

BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE !

119.600 M14 X 4" @ 52mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
VL 08330 FOR|FXE.2LAMINAS ORIGINAIS
VL 08330 FOB|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
VL 08330 FRF|FXE. 3 LAMINAS C/ REFORCO
VL 08330 FRB|FXE.3LAMINAS C/ REFORCO E BUCHAS
VL 08330 01|OLHETES 80X 35 2000 1000 X 1000
VL 08330 1B|OLHETES C/BUCHAS 80 X 35 2000 1000 X 1000
VL 08330 02|VIRADA/CHANFRADA C/ FURO P/ BRAG. - FUROS P/ PASTILHAS 80 X 35 2020 1000 X 1020
VL 08330 RF|CHANFRADAS C/ FUROS BRAG. E PASTILHAS 80 X 32 2040 1020 X 1020
VM 260/270/310/330(6 X4 -8 X 4)
N° ORIGINAL : 2.087.8571 / 2.084.5578 / 2.121.6490
DIANTEIRO | [130sP| 130 [120P| 138 | 130 | 2005/....| @ . )
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE T
119.601 M14 X 4" @ 52mm

CODIGO

PRODUTO

BITOLA

COMP

MEDIDA

VL 08331 FOR|FXE.2 LAMINAS ORIGINAIS

VL 08331 FOB|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

VL 08331 FRF|FXE. 3 LAMINAS C/ REFORGCO CONVENCIONAL

VL 08331 FRB|FXE.3LAMINAS C/ REFORGCO CONVENCIONAL E BUCHAS

VL 08331 01|OLHETES 80 X 35 2000 1000 X 1000

VL 08331 1B|OLHETES C/BUCHAS 80 X 35 2000 1000 X 1000

VL 08331  02|VIRADA/CHANFRADA C/ FURO P/ BRAG. - FUROS P/ PASTILHAS 80 X 35 2020 1000 X 1020

VL 08331 RF|QUADRADAS CONVENCIONAL C/ FUROS P/BRAG. 80X 18 2000 1000 X 1000

CAMINHAO VM 310 (4 X 2)
N° ORIGINAL : 2.089.2145 / 2.122.9053 / 2.146.3044 / 2.091.0966
TRASEIRO | | | [128sP| 128 | 188 | 2008.... %,/41?
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE ©

119.601 M12 X 5" @ 52mm

CODIGO

PRODUTO

BITOLA

COMP

MEDIDA

VL 08332 FOR|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS
VL 08332 FOB|FXE.3 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHA
VL 08332 01|OLHETE/QUADRADA CANALETA - REBAIXOS 80X 35 1960 900 X 1060
VL 08332 1B|OLHETE C/ BUCHA/QUADRADA C/ CANALETA - REBAIXOS 80 X 35 1960 900 X 1060
VL 08332 02(VIRADA/DESPONTADA C/ CANALETAE FURO P/ BRAC. 80 X 35 1960 900 X 1060
VL 08332 03|CHANFRADAS C/ FUROS P/ BATENTES 80X 35 1800 900 X 900
CAMINHAO VM 270/ 330 (6 X4R - 8 X 4R)
N° ORIGINAL : 2.246.5809
DIANTEIRO | | | | | | | 2u5..|@ ®
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
119.550 M12 X 5" @ 52mm

VL
VL
VL
VL
VL
VL

PRODUTO

08333 FOR|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS

08333 FOB|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
08333  01|OLHETES C/ CANOAS

08333 1B|OLHETES C/ CANOAS E BUCHAS

08333  02|VIRADA/CHANFRADA - CANOAS E REBAIXOS

08333

03|CHANFRADAS C/ CANOAS E REBAIXOS

BITOLA

80 X 35
80 X 35
80 X35
80 X 35

COMP

2000
2000
2015
2030

MEDIDA

1000 X 1000
1000 X 1000
1000 X 1015
1015 X 1015



VOLVO

CAMINHAO VM 310
N° ORIGINAL : 2.265.5457
DIANTEIRO | | | | | | | 2016l....
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
119.550 M12 X 5" @ 60mm

BITOLA

COMP

MEDIDA

VL
VL
VL
VL
VL
VL

08334
08334
08334
08334

08334 FOR|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS
08334 FOB|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

01|OLHETES C/ CANOAS
1B|OLHETES C/ CANOAS E BUCHAS
02|VIRADA / CHANFRADA - CANOAS
03|CHANFRADAS C/ CANOAS

90 X 29
90 X 29
90 X 29
90 X 29

CAMINHAO TRAGADO (6 X 2)

2000
2000
2020
2040

1000 X 1000
1000 X 1000
1000 X 1020
1020 X 1020

N° ORIGINAL : 257.394

TRASEIRO |

| © |

Y

BUCHA

PINO DE CENTRO
9/16 X 8"

OLHETE

BITOLA

COMP

MEDIDA

CODIGO
08335 FOR|FXE. 5 LAMINAS ORIGINAIS

VL
VL
VL
VL
VL
VL

08335
08335
08335
08335
08335

PRODUTO

01|QUADRADAS C/ REBAIXO E FUROS P/ SUPORTE
02|QUADRADA / CHANFRADA - REBAIXO
03|QUADRADA/ CHANFRADA

04|QUADRADA / CHANFRADA - REBAIXO
05|QUADRADA / CHANFRADA - REBAIXO

80 X 32
80 X 32
80 X 32
80 X 32
80 X 32

VM 270 (4 X 2) CAMINHAO DE LIXO

1600
1550
1550
1550
1550

640 X 960
590 X 960
590 X 960
590 X 960
590 X 960

N° ORIGINAL : 2.195.9378 / 2.195.9379

Q@

TRASEIRO | | | | 70sP | 55075 | | cerddunen
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
119.600 M14 X 4" @ 50mm

C

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
VL 08337  01|OLHETE REFORCADO / QUADRADA 80X 18X 13 1275 600 X 675
VL 08337 1B|OLHETE REFORCADO C/BUCHA/ QUADRADA 80X 18X 13 1275 600 X 675
VL 08337 02|VIRADA/ QUADRADA 80X 12 1275 600 X 675

FMX (6 X 4 -8 X 4)
N° ORIGINAL : 257.950 / 257.955
TRASEIRO | | | |essp| 57 | | 2013], —
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE ‘ ‘ —

21 X 23

PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
VL 08339 FOR|FXE.3 LAMINAS ORIGINAIS
VL 08339 01|QUADRADAS C/ UMBIGO E FRESADA CENTRO 75X 43 1630 815X 815
VL 08339 02|QUADRADAS C/ UMBIGO - REBAIXOS 75X 43 1610 805 X 805
VL 08339 03|QUADRADAS C/ UMBIGO - REBAIXOS 75 X 51 1610 805 X 805
FMX (6 X 4 - 8 X 4)
N° ORIGINAL : 257.887 / 257.871
TRASEIRO | | | 63 |s6sP| 63 | | 2005 )| ——————
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE ‘ = L =
23X 21

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
VL 08340 FOR|FXE.3LAMINAS ORIGINAIS
VL 08340 01|QUADRADAS C/ UMBIGO E FRESADA CENTRO 75X 41 1630 815X 815
VL 08340 02{QUADRADAS C/ UMBIGO - REBAIXO 75X 41 1610 805 X 805
VL 08340 03|QUADRADAS C/ UMBIGO - REBAIXO 75X 55 1610 805 X 805



Fama> VOLVO

CAMINHAO NL 10 /12 (4 X 2)/ FH (6 X 4)

N° ORIGINAL : 8.124.128 / 1.635.501 / 257.440

DIANTEIRO | | 155 | 150 [1sssp[ 185 [ 155 |  to0al. | @ — 0

BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
119.501

M12 X 4" @ 45mm

BITOLA COMP MEDIDA

VL 08376 FOR|FXE.3LAMINAS ORIGINAIS
VL 08376 FOB|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

VL 08376 01|OLHETES 100 X 23 1746 932 X 814

VL 08376 1B|OLHETES C/BUCHAS 100 X 23 1746 932 X 814

VL 08376  02|VIRADA/DESPONTADA - REBAIXOS 100 X 23 1762 932 X 830

VL 08376 03|DESPONTADAS C/ REBAIXOS E FURO P/ BRAG. 100 X 23 1765 945 X 820
CAMINHAONL 10/12 (4X2)

N° ORIGINAL : 8.123.008

TRASEIRO | [123sP| 115 |125SP|123/115] 123 | 1994.... %ﬁ

BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
119.501 M12 X 7" @ 45mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
VL 08377 FOR|FXE. 6 LAMINAS ORIGINAIS
VL 08377 FOB|FXE. 6 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
VL 08377 01|OLHETES 100 X 32 1800 900 X 900
VL 08377 1B|OLHETES C/BUCHAS 100 X 32 1800 900 X 900
VL 08377 02|VIRADA/DESPONTADA - REBAIXOS 100 X 32 1815 900 X 915
VL 08377 03|DESPONTADAS C/ REBAIXOS E FURO P/ BRAG. 100 X 32 1830 915X 915
VL 08377 04|CALCO 100 X 11 220 110 X 110
VL 08377 05|CALCO 100 X 11 220 110 X 110
VL 08377 06|CALCO 100 X 11 220 110 X 110

CAMINHAO NH (4 X 2) GLOBETROTTER

N° ORIGINAL : 257.852

DIANTEIRO | [183sp| 130 |183sp| 183 | 186 | 1904/ | &= o ©
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE bt
119.510 M12 X 4" @ 45mm

PRODUTO BITOLA MEDIDA

VL 08378 FOR|FXE.3LAMINAS ORIGINAIS
VL 08378 FOB|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

VL 08378  01|OLHETES C/ CANOAS 100 X 22 1890 990 X 900
VL 08378 1B|OLHETES C/ CANOAS E BUCHAS 100 X 22 1890 990 X 900
VL 08378  02[VIRADA/CHANFRADA - FUROS P/ BATENTES 100 X 22 1920 990 X 930
VL 08378  03|CHANFRADAS C/ CANOAS 100 X 22 1935 1005 X 930

CAMINHAO NH (4 X 2) GLOBETROTTER 380
N° ORIGINAL : 257.855 / 257.840

(SERVE VOLVO EXPORTAGAO) N° ORIG. F257.854 | F257839

DIANTEIRO | |202cp| 136 |140sP| 142 | 139 | 1908/.... | & —a ©
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
119.510 M12 X 4" @ 45mm

PRODUTO BITOLA MEDIDA

VL 08379 FOR|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS

VL 08379 FOB|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

VL 08379  01|OLHETES C/ CANOAS 100 X 30 1890 990 X 900
VL 08379 1B|OLHETES C/ CANOAS E BUCHAS 100 X 30 1890 990 X 900
VL 08379  02|VIRADA/CHANFRADA - CANOAS E FUROS P/ BATENTES 100 X 30 1920 990 X 930



VOLVO

CAMINHAO NH (4 X 2) GLOBETROTTER

Fama>

N° ORIGINAL : 257.856 /| F257.841
DIANTEIRO | | | 136 | 140 [142sP| 139 | 2000....|@ O
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
119.510 M12 X 4" @ 45mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
VL 08380 FOR|FXE.2LAMINAS ORIGINAIS
VL 08380 FOB|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
VL 08380 FRF|FXE.3LAMINAS C/ REFORCO
VL 08380 FRB|FXE.3LAMINAS C/ REFORCO E BUCHAS
VL 08380 01|OLHETES C/ CANOAS 100 X 30 1890 990 X 900
VL 08380 1B|OLHETES C/ CANOAS E BUCHAS 100 X 30 1890 990 X 900
VL 08380 02|VIRADA/CHANFRADA - CANOAS E REBAIXOS 100 X 30 1920 990 X 930
VL 08380 RF|CHANFRADAS C/ CANOAS E REBAIXOS 100 X 25 1950 1020 X 930

CAMINHAO NH 12 B /FH -NH (4 X 2)/ FH (6 X 2)

N° ORIGINAL : 257.865 / 257.845

TRASEIRO | | N | [1228p] -12 | 128 | 20001....
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
119.615 M14 X 6" @ 55mm

PRODUTO

BITOLA

MEDIDA

VL 08381 FOR|FXE.3LAMINAS ORIGINAIS
VL 08381 FOB|FXE.3LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHA
VL 08381  01|OLHETE/QUADRADA - CANOAS 90 X 35 1743 906 X 837
VL 08381 1B|OLHETE C/BUCHA/QUADRADA - CANOAS 90 X 35 1743 906 X 837
VL 08381  02|VIRADA/CHANFRADA - CANOAS 90 X 35 1743 906 X 837
VL 08381 03|CHANFRADAS C/ CANOAS 90 X 35 1743 906 X 837
CAMINHAONH 12B/FH-NH (4 X 2)/FH (6 X 2)
N° ORIGINAL :
TRASEIRO | | [122 5P| | | | 20001....
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE %
119.615 M14 X 6" @ 55mm

PRODUTO

BITOLA

MEDIDA

VL 08382 FOR|FXE.3 LAMINAS ORIGINAIS
VL 08382 FOB|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHA
VL 08382 01|OLHETE/QUADRADA - CANOAS 90 X 35 1743 906 X 837
VL 08382 1B|OLHETE C/ BUCHA/ QUADRADA - CANOAS 90 X 35 1743 906 X 837
VL 08382 02|VIRADA/CHANFRADA - CANOAS - FUROS P/ BATENTES 90 X 35 1743 906 X 837
VL 08382 03|CHANFRADAS C/ CANOAS 90 X 35 1743 906 X 837
CAMINHAO FM 12 B (8 X 4)
N° ORIGINAL : 257.874 | 257.934 | 257.875
DIANTEIRO | | | 145 |142P| 142 |1251144| 2004/...|@ ©
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
119.510 M12 X 5" @ 45mm

PRODUTO

BITOLA

MEDIDA

VL 08383 FOR|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS

VL 08383 FOB|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

VL 08383  01|OLHETES C/ CANOAS 100 X 30 1890 990 X 900
VL 08383 1B|OLHETES C/ CANOAS E BUCHAS 100 X 30 1890 990 X 900
VL 08383  02|VIRADA/CHANFRADA - CANOAS E REBAIXOS 100 X 30 1920 990 X 930
VL 08383 03|CHANFRADAS C/ CANOAS E REBAIXOS 100 X 25 1950 1020 X 930



Fama> VOLVO

CAMINHAO FM 12/ FH 12 (420) / CAMINHAO 9 TON.

N° ORIGINAL : 257.875 / 257.932 / 257.934 / 2.132.1729

DIANTEIRO | | | 145 o] 138 | 120 | 2006/..|@ — 0

BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
119.610

M12 X 5" @ 50,50mm

BITOLA COMP MEDIDA

VL 08384 FOR|FXE.3 LAMINAS ORIGINAIS
VL 08384 FOB|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

VL 08384  01|OLHETES C/ CANOAS 100 X 30 1890 990 X 900
VL 08384 1B|OLHETES C/ CANOAS E BUCHAS 100 X 30 1890 | 990 X 900
VL 08384 02|VIRADA / CHANFRADA - CANOAS E REBAIXOS 100 X 30 1920 990 X 930
VL 08384  03|CHANFRADAS C/ CANOAS E REBAIXOS 100 X 25 1950 | 1020 X 930
CAMINHAO FH 400/ 420
N° ORIGINAL : 257.904
DIANTEIRO | [137sP| 136 [140SP| 140 | 139 | 2006/....|@ 0
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE -
119.610 M12 X 4" @ 50,50mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
VL 08385 FOR|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS
VL 08385 FOB|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

VL 08385  01|OLHETES C/ CANOAS 100 X 30 1890 990 X 900

VL 08385 1B|OLHETES C/ CANOAS E BUCHAS 100 X 30 1890 990 X 900

VL 08385  02(VIRADA/CHANFRADA - CANOAS E REBAIXOS 100 X 30 1920 990 X 930
CAMINHAO NH

N° ORIGINAL : 257.905

DIANTEIRO | [ [ [ [ [ 2000..@ O

BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
119.610 M12 X 3" @ 50,50mm

cODIGO PRODUTO BITOLA MEDIDA
VL 08386 FOR|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS
VL 08386 FOB|FXE.2LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

VL 08386  01|OLHETES C/ CANOAS 100 X 26 1890 990 X 900
VL 08386 1B|OLHETES C/ CANOAS E BUCHAS 100 X 26 1890 990 X 900
VL 08386  02(VIRADA/CHANFRADA - CANOAS E REBAIXOS 100 X 26 1920 990 X 930

CAMINHAO FM 12 (8 X 4) 2° EIXO

N° ORIGINAL : 257.931 / 257.884

(OLHETE 45mm)

(SERVE FH 12 N°. ORIG.: 257.822) @ @

DIANTEIRO | | | 110 |105sP| 126 | 112 | 2007/.... | = : —
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE

119.501 M12 X 4" 3 45mm
CODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA

VL 08387 FOR|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS

VL 08387 FOB|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
VL 08387 FRF|FXE.4 LAMINAS C/ REFORGO

VL 08387 FRB|FXE. 4 LAMINAS C/ REFORCO E BUCHAS

VL 08387  01|OLHETES C/ CANOAS 100 X 24 1590 795 X 795
VL 08387 1B|OLHETES C/ CANOAS E BUCHAS 100 X 24 1590 795 X795
VL 08387  02|VIRADA/CHANFRADA - CANOAS 100 X 25 1620 795 X 825
VL 08387  03|CHANFRADAS C/ CANOAS 100 X 25 1650 825 X 825

VL 08387 RF|CHANFRADAS C/ CANOAS 100 X 25 1650 825 X 825




Fama> VOLVO

CAMINHAO FM (10 X 4) 2° EIXO

N° ORIGINAL : 257.884 / 257.931
(OLHETE 50,5mm)
DIANTEIRO | | nc | 110 |105sP| 105 | 112 | 20071....| @ = ©)
— = —
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
119.610 M12 X 4" @ 50,50mm
CODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA

VL 08388 FOR|FXE.3LAMINAS ORIGINAIS

VL 08388 FOB|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
VL 08388 FRF|FXE.4LAMINAS C/ REFORCO

VL 08388 FRB|FXE. 4 LAMINAS C/ REFORCO E BUCHAS

VL 08388 01 [OLHETES C/ CANOAS 100 X 24 1590 795 X 795
VL 08388 1B|OLHETES C/ CANOAS E BUCHAS 100 X 24 1590 795 X 795
VL 08388  02|VIRADA/CHANFRADA - CANOAS 100 X 25 1620 795 X 825
VL 08388 03 |CHANFRADAS C/ CANOAS 100 X 25 1650 825 X 825
VL 08388 RF |CHANFRADAS C/ CANOAS 100 X 25 1650 825 X 825
EXPORTACAO SHOMACKER
N° ORIGINAL : 257.428
DIANTEIRO | | | [120 sP| | 19 | 2004.... = : —
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
119.615 M12 X 5" @ 55mm

BITOLA MEDIDA

VL 08389 FOR|FXE.3 LAMINAS ORIGINAIS
VL 08389 FOB|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

VL 08389 01|OLHETES 100 X 32 1717 895 X 822
VL 08389 1B|OLHETES C/BUCHAS 100 X 32 1717 895 X 822
VL 08389 02|VIRADA / CHANFRADA - FUROS P/ BATENTES 100 X 32 1740 895 X 845
VL 08389 03|CHANFRADAS C/ FUROS P/ BRAG. 100 X 32 1760 915 X 845
EXPORTACAO SHOMACKER
N° ORIGINAL : 257.857 | 257.869
DIANTEIRO | | [ 17 [17sp| 17 | 18 | 2005...| @ . ©
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE -
119.501 M12 X 4" @ 45mm

cODIGO PRODUTO BITOLA MEDIDA
VL 08390 FOR|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS
VL 08390 FOB|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

VL 08390 01|OLHETES C/ CANOAS 100 X 32 1890 990 X 900
VL 08390 1B|OLHETES C/ CANOAS E BUCHAS 100 X 32 1890 990 X 900
VL 08390 02|VIRADA/CHANFRADA - CANOAS E REBAIXOS 100 X 32 1910 990 X 920
EXPORTACAO SHOMACKER
N° ORIGINAL : 257.842
DIANTEIRO | | | | | | ns | 2002...|@ . ©
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE -

119.615 M12 X 4" @ 55mm

cODIGO PRODUTO BITOLA MEDIDA
VL 08391 FOR|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS
VL 08391 FOB|FXE.2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
VL 08391  01|OLHETES C/ CANOAS 100 X 32 1890 990 X 900
VL 08391 1B|OLHETES C/ CANOAS E BUCHAS 100 X 32 1890 990 X 900
VL 08391 02 |VIRADA / CHANFRADA - CANOAS E REBAIXOS 100 X 32 1910 990 X 920




Fama> VOLVO

CAMINHAO FM 12 (4 X 2)/ FH 12 - NH 12 (6 X 4)

N° ORIGINAL : 257.889

DIANTEIRO | | | [138 5P| 137 | | 2003...|[@ . ©
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
119.610 M12 X 4" @ 50,50mm

CODIGO PRODUTO BITOLA MEDIDA

VL 08392 FOR|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS
VL 08392 FOB|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

VL 08392 01|OLHETES C/ CANOAS 100 X 32 1890 990 X 900
VL 08392 1B|OLHETES C/ CANOAS E BUCHAS 100 X 32 1890 990 X 900
VL 08392 02|VIRADA/CHANFRADA - CANOAS E FUROS P/ BATENTES 100 X 32 1920 990 X 930
CAMINHAO FH TODOS
N° ORIGINAL : 257.939 - 2.131.9746 / 257.940 - 2.131.7163
DIANTEIRO | | | 177 [1s0sp 180 | 18 | 2015l..[ (@ 6
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
119.550 M12 X 4" @ 60mm

BITOLA COMP MEDIDA

VL 08393 FOR|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS
VL 08393 FOB|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

VL 08393  01|OLHETES C/ CANOAS 90 X 28 1720 860 X 860
VL 08393 1B|OLHETES C/ CANOAS E BUCHAS 90 X 28 1720 860 X 860
VL 08393 02|VIRADA/CHANFRADA- FUROS P/ BATENTES 90 X 28 1755 860 X 895
CAMINHAO FH
N° ORIGINAL : 257.913 / 2.323.6847
DIANTEIRO [ | [ | Jwe| | 205..]@s _©
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
119.550 M12 X 4" @ 60mm

PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA

VL 08394 FOR|FXE.3 LAMINAS ORIGINAIS
VL 08394 FOB|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

VL 08394  01|OLHETES C/ CANOAS 90 X 23 1720 860 X 860
VL 08394 1B|OLHETES C/ CANOAS E BUCHAS 90 X 23 1720 860 X 860
VL 08394  02|VIRADA/CHANFRADA - CANOAS 90 X 24 1745 860 X 885
VL 08394  03|CHANFRADAS C/ CANOAS 90 X 24 1775 890 X 885

CAMINHAO FMX (8 X 4) 1° EIXO

N° ORIGINAL : 2.132.1730 / 257.934 / 257.875 | 257.861

DIANTEIRO | | N | 117 [105sP| 125 | | o |@ = 0O
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE T -
119.610 M12 X 5" @ 50,50mm

PRODUTO COMP MEDIDA

VL 08395 FOR|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS
VL 08395 FOB|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

VL 08395 01|OLHETES C/ CANOAS 100 X 32 1890 990 X 900
VL 08395 1B|OLHETES C/ CANOAS E BUCHAS 100 X 32 1890 990 X 900
VL 08395 02|VIRADA/CHANFRADA - CANOAS 100 X 32 1905 990 X 915

VL 08395 (03|CHANFRADAS C/ CANOAS E REBAIXO 100 X 26 1920 1005 X 915



VOLVO

CAMINHAO FMX (8 X 4) 2° EIXO

N° ORIGINAL : 2.132.1728

DIANTEIRO | |

| [105sP| 115 |

BUCHA
119.610

CODIGO

PINO DE CENTRO
M12 X 4"
PRODUTO

BITOLA

COMP

MEDIDA

VL 08396 FOR|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS

VL 08396 FOB|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

VL 08396  01|OLHETES C/ CANOAS 100 X 24 1590 795 X 795
VL 08396 1B|OLHETES C/ CANOAS E BUCHAS 100 X 24 1590 795 X 795
VL 08396 02|VIRADA/CHANFRADA- CANOAS 100 X 25 1605 795 X 810
VL 08396 03|CHANFRADAS C/ CANOAS E REBAIXOS 100 X 25 1620 810 X 810

CAMINHAO FMX / FH 540 (6 X 4) 9 TON.

N° ORIGINAL : 257.952 / 257.944

DIANTEIRO | |

| |[156 sP| 160 | 156 |

2015/....

BUCHA
119.550

PINO DE CENTRO
M12 X 4"

PRODUTO

OLHETE
@ 60mm

BITOLA

MEDIDA

VL 08397 FOR|FXE.3 LAMINAS ORIGINAIS

VL 08397 FOB|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

VL 08397 01|OLHETES C/ CANOAS 90 X 26 1720 860 X 860
VL 08397 1B|OLHETES C/ CANOAS E BUCHAS 90 X 26 1720 860 X 860
VL 08397 02|VIRADA/CHANFRADA - CANOAS 90 X 26 1745 860 X 885
VL 08397 03|CHANFRADAS C/ CANOAS 90 X 26 1775 890 X 885

CAMINHAO FMX (6 X 4) (8 X 4) 7,1 TON.

N° ORIGINAL : 257.953 / 2.323.6853

DIANTEIRO | | | [150sP| 160 | | 2015/....
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
119.550 M12 X 5" @ 60mm

PRODUTO

BITOLA

COMP

MEDIDA

VL 08399 FOR|FXE.3 LAMINAS ORIGINAIS

VL 08399 FOB|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

VL 08399  01|OLHETES C/ CANOAS 90 X 27 1720 860 X 860
VL 08399 1B|OLHETES C/ CANOAS E BUCHAS 90 X 27 1720 860 X 860
VL 08399 02|VIRADA/CHANFRADA - CANOAS 90 X 27 1745 860 X 885
VL 08399 03|CHANFRADA C/ CANOA/ CHANFRADA C/ CANOA E REBAIXO 90 X 27 1775 890 X 885

CAMINHAO FMX 8 TON.

N° ORIGINAL : 257.941

DIANTEIRO |

| 180 |

BUCHA
119.550
CODIGO

PINO DE CENTRO

M12 X 4"

PRODUTO

OLHETE
@ 60mm

BITOLA

MEDIDA

VL 08400 FOR|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS
VL 08400 FOB|FXE.2LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

VL 08400 01|OLHETES C/ CANOAS 90 X 29 1720 860 X 860
VL 08400 1B|OLHETES C/ CANOAS E BUCHAS 90 X 29 1720 860 X 860
VL 08400 02|VIRADA/CHANFRADA - FUROS P/ BATENTE 90 X 29 1745 860 X 885



VOLVO

CAMINHAO FMX 9 TON.

Fama>

N° ORIGINAL : 257.943

DIANTEIRO | | | | | | |
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
119.550 M12 X 4" @ 60mm

VL 08401 FOR|FXE.2LAMINAS ORIGINAIS
VL 08401 FOB|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

BITOLA

COMP

MEDIDA

VL 08401 01|OLHETES C/ CANOAS 90 X 31 1720 860 X 860
VL 08401 1B|OLHETES C/ CANOAS E BUCHAS 90 X 31 1720 860 X 860
VL 08401 02|VIRADA / CHANFRADA - FUROS P/ BATENTE 90 X 31 1745 860 X 885

CAMINHAO FH (DEGRAU)
N° ORIGINAL : 2.323.847
DIANTEIRO | | | | | | | 20201....
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
119.550 1/2 X 4" @ 60mm

PRODUTO

BITOLA

COMP

MEDIDA

VL 08402 FOR|FXE.3LAMINAS ORIGINAIS

VL 08402 FOB|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

VL 08402 01|OLHETES C/ CANOAS 90 X 23 1720 860 X 860
VL 08402 1B|OLHETES C/ CANOAS E BUCHAS 90 X 23 1720 860 X 860
VL 08402 02|VIRADA/CHANFRADA - CANOAS 90 X 24 1740 860 X 880
VL 08402 03|CHANFRADAS C/ CANOAS 90 X 24 1765 885 X 880

CAMINHAO FMX / FH 540 (6 X 4) 9 TON. (DEGRAU)

N° ORIGINAL : 257.952 / 257.944

DIANTEIRO | | | | | | | 20201....
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
119.550 1/2 X 4" @ 60mm

BITOLA

MEDIDA

VL 08403 FOR|FXE.3 LAMINAS ORIGINAIS
VL 08403 FOB|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
VL 08403  01|OLHETES C/ CANOAS 90 X 26 1720 860 X 860
VL 08403 1B|OLHETES C/ CANOAS E BUCHAS 90 X 26 1720 860 X 860
VL 08403  02|VIRADA/CHANFRADA - CANOAS 90 X 26 1745 860 X 885
VL 08403 03|CHANFRADAS C/ CANOAS 90 X 26 1775 890 X 885
ONIBUS B 270
N° ORIGINAL : 2.165.2726 / 2.202.3982 / 2.165.2724
DIANTEIRO | | | | | 15 | | 20111 | @= = _©
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE — ©
119.600 M12 X 5" @ 50mm
cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
VL 08450 FOR|FXE.5LAMINAS ORIGINAIS
VL 08450 FOB|FXE.5LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS
VL 08450 01|OLHETES C/ CANOAS 80 X 25 1750 875 X 875
VL 08450 1B|OLHETES C/ CANOAS E BUCHAS 80 X 25 1750 875 X 875
VL 08450 02|VIRADA/CHANFRADA - CANOAS E REBAIXOS 80X 28 1765 875 X 890
VL 08450 03|CHANFRADAS C/ CANOAS E REBAIXOS 80 X 28 1780 890 X 890
VL 08450 04|QUADRADA/OLHETE GUIA DO AMORTECEDOR @ 25mm 80X 15 270 95 X 172
VL 08450 (05|CUNHA 190 95 X 95




ONIBUS B 270
N° ORIGINAL : 2.176.3892 / 2.191.1957 / 2.176.3893
TRASEIRO | | | | | 125 | | 2011).... @ =
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
119.601 M12 X 5" @ 50mm

BITOLA COMP MEDIDA

VL 08451 FOR|FXE.3 LAMINAS ORIGINAIS
VL 08451 FOB|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHA

VL 08451 01 |OLHETE / QUADRADA C/ CANALETA - REBAIXOS 80X 35 1960 900 X 1060
VL 08451 1B|OLHETE C/BUCHA/QUADRADA C/ CANALETA - REBAIXOS 80 X 35 1960 900 X 1060
VL 08451 02|VIRADA/CHANFRADA C/ CANALETA 80X 35 1960 900 X 1060

VL 08451 03 [CHANFRADAS C/ FUROS P/ BRAG. E BATENTES 80 X 40 1775 900 X 875



®

9  COMPLEMENTO VOLVO

CAMINHAO VM 220 (BEBIDA E LIXO)

N° ORIGINAL: 2195.9379

TRASEIRO 2013/....

BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
] 1/2X 8" @ 50mm
CODIGO PRODUTO BITOLA MEDIDA  PESO

VL 58850 FOP|FXE. 12 LAMINAS ORIGINAIS 12 PARABOLICA
VL 58850 1P|OLHETE REFORGADO / QUADRADA 80X 20X 13 600 X 670 | 17.10

VL 58850 02/VRADA/QUADRADA |  80X12 | 600X670 | 1150
VL 58850 O4[LAMNADAS | 80X12 | 575X575 | 870
9.70
7.70
5.60
3.20

ONIBUS B270F

N° ORIGINAL: 2206.6873 / 2206.6869 / 2218.5834

(SUBSTITUI PARABOLICO) 05 LAMINAS N° ORIG.: 21652726 / 22023982

DIANTEIRO 2012/....

119.600 / 119.601 M12 X 7" @ 50mm

[Te]s]TcTe) PRODUTO
VL 60011 FES[FXE 1l LAMINAS CONVENGIONAL
VL 60011 FER|FXE 12LAMINAS "CONVENCONALG/REFORGO | | |13760
VL 60011 FOP|FXE. 11LAMINASt%PB. | 11810
VL 60011 FPRIFXE. 12LAMNAS "PB.C/REFORGO || 13480
VL 60011 1S[OLMETESCONVENCONAS | 80x18 | 870X870 |
VL 60011 1P|OLHETESREFORGADOS | 80X18X15 | 870X870 |
VL 60011 02|VIRADA/CHANFRADA |  80X15 | 870X890 |
VL 60011 O4|LAMNADAS |  80X15 | 760X760 |
VL 60011 OG|LAMNADASC/FUROSP/BRAG. | gox15 | 540X540 |
VL 60011 O8|LAMNADAS |  80X15 | 320X320 |

VL 60011 10(QUADRADAIOLAETE 026om | sox1s | 1o0x1o |

VL 60011
150

BITOLA MEDIDA PESO

RF|CHANFRADAS 890 X 890



Fama>

COMPLEMENTO

VOLVO

ONIBUS B270F (URBANO)

N° ORIGINAL: 22066875

(SUBSTITUI PARABOLICO) 3 FOLHAS N° ORIG.: 21763892 / 21911957 / 21763393 @ R
TRASEIRO 2012/....
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
] 119.601 M12 X 10" @ 50mm

cODIGO PRODUTO BITOLA MEDIDA  PESO
VL 60012 FES|FXE. 11 LAMINAS 12 CONVENCIONAL 158.80
VL 60012 FEB|FXE. 11 LAMINAS 12 CONVENCIONAL E BUCHA 159.30
VL 60012 FER|FXE. 12 LAMINAS 12 CONVENCIONAL C/ REFORGO 176.40
VL 60012 FRB|FXE. 12 LAMINAS 12 CONVENCIONAL C/ REFORCO E BUCHA 176.90
VL 60012 FOP|FXE. 11 LAMINAS 12 PB. 153.10
VL 60012 FPB|FXE. 11 LAMINAS 12 PB. E BUCHA 153.60
VL 60012 FPR|FXE. 12 LAMINAS 12 PB. C/ REFORGO 170.70
VL 60012 PRB|FXE. 12 LAMINAS 12 PB. C/ REFORGO E BUCHA 171.20
VL 60012 1S|OLHETE CONVENC./CHANF. C/ FURO P/ PAST. E CANALETA 80X 20 900 X 1060 | 27.70
VL 60012 1SB|OLHETE CONVENC./CHANF. C/ FURO P/ PAST. CANALETA E BUCHA 80 X 20 900 X 1060 | 28.20
VL 60012 1P|OLHETE REFORG./ CHANF. C/ FURO P/ PAST. E CANALETA 80X 22X 16 900 X 1060 | 22.00
VL 60012 1B|OLHETE REFORG./ CHANF. C/ FURO P/ PAST. CANALETAE BUCHA 80 X 22 X 16 900 X 1060 | 22.00
VL 60012 02|VIRADA C/ CANOA/ CHANFRADA C/ CANOA E CANALETA 80X 16 900 X 1060 | 21.00
VL 60012 03|LAMINADAS C/ CANALETAS 80X 16 881 X 881 17.60
VL 60012 04|LAMINADAS C/ CANALETAS 80X 18 798 X 798 18.00
VL 60012 05|LAMINADAS C/ CANALETAS 80X 18 715X 715 16.00
VL 60012 06|LAMINADAS C/ CANALETAS 80X 18 632 X 632 14.30
VL 60012 07|LAMINADAS C/ CANALETAS 80X 18 549 X 549 12.40
VL 60012 08|LAMINADAS C/ CANALETAS 80X 18 466 X 466 10.50
VL 60012 09|LAMINADAS C/ CANALETAS 80X 18 384 X 384 8.70
VL 60012 10|LAMINADAS C/ CANALETAS 80X 18 302 X 302 6.80
VL 60012 11|LAMINADAS C/ CANALETAS 80X 18 220 X 220 5.00
VL 60012 RF|LAMINADAS C/ CANALETAS 80X 16 881 X 881 17.60

ONIBUS B270F
RODOVIARIO
N° ORIGINAL: 22066877 / 2272.0295
TRASEIRO 2012/.... @ =
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
] 119.601 M12 X 8" @ 50mm

cODIGO PRODUTO BITOLA MEDIDA  PESO
VL 60013 FES|FXE. 9 LAMINAS 12 CONVENCIONAL 132.30
VL 60013 FEB|FXE. 9 LAMINAS 12 CONVENCIONAL E BUCHAS 132.80
VL 60013 FER|FXE. 10 LAMINAS 12 CONVENCIONAL C/ REFORGO 149.90
VL 60013 FRB|FXE. 10 LAMINAS 12 CONVENCIONAL C/ REFORCO E BUCHA 150.40
VL 60013 FOP|FXE. 9 LAMINAS 12 PB. 126.10
VL 60013 FPB|FXE. 9 LAMINAS 12 PB. E BUCHA 126.60
VL 60013 FPR|FXE. 10 LAMINAS 12 PB. C/ REFORGO 143.70
VL 60013 PRB|FXE. 10 LAMINAS 12 PB. C/ REFORCO E BUCHA 144.20
VL 60013 1S|OLHETE CONVENC./CHANF. C/ FURO P/ PAST. E CANALETA 80X 20 900 X 1060 | 27.70
VL 60013 1SB|OLHETE CONVENC./CHANF. C/ FURO P/ PAST. CANALETA E BUCHA 80 X 20 900 X 1060 | 28.20
VL 60013 1P|OLHETE REFORG./ CHANF. C/ FURO P/ PAST. E CANALETA 80X 22X 16 900 X 1060 | 22.00
VL 60013 1B|OLHETE REFORG./CHANF. C/ FURO P/ PAST. CANALETA E BUCHA 80 X 22 X 16 900 X 1060 | 22.00
VL 60013 02|VIRADA C/ CANOA/ CHANFRADA C/ CANOA E CANALETA 80X 16 900 X 1060 | 21.00
VL 60013 03|LAMINADAS C/ CANALETAS 80X 16 881 X 881 17.60
VL 60013 04|LAMINADAS C/ CANALETAS 80X 16 770 X 770 15.40
VL 60013 05|LAMINADAS C/ CANALETAS 80X 16 660 X 660 13.20
VL 60013 06|LAMINADAS C/ CANALETAS 80X 18 550 X 550 12.40
VL 60013 07|LAMINADAS C/ CANALETAS 80X 18 440 X 440 10.00
VL 60013 08|LAMINADAS C/ CANALETAS 80X 18 330 X 330 7.50
VL 60013 09|LAMINADAS C/ CANALETAS 80X 18 220 X 220 5.00
VL 60013 RF|LAMINADAS C/ CANALETAS 80X 16 881 X 881 17.60




(GUERRA) DANCAR

\HBZ 4
HWHENDRICKSON [{/L __ LABOR

@ LinsHALM  FAccHINI LT

oooooooooooooooooooooo

PASTRE XY BOERO

§)) RODOMONDI G AFF

(GUERRA)

DANCAR

HHENDRICKSON

@%}immmcxson LAB OR
@) LINSHALM NOMA ©
@

||||||||||||||||||||||

PASTRE RANDON]|
§)) RODOMONDI  EACCHINI TUTTO




Fama> (GUERRA)

SIMETRICA 6,2 TON. CARGA SECA / GRANELEIRA

N° ORIGINAL : 5001.002.118.00-5 / 0002413

| [123sP| 95 [136SP| 136 | | 1996/.... w
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE

| 9/16 X 5" |

BITOLA MEDIDA

GU 09001 FOR|FXE.5LAMINAS ORIGINAIS

GU 09001 01|CURVADAS 90 X 19 1108 554 X 554
GU 09001  02|CURVADAS C/ REBAIXOS 90 X 19 1108 554 X 554
GU 09001  03[CURVADAS C/ REBAIXOS 90 X 19 1108 554 X 554
GU 09001  04|CURVADAS C/ REBAIXOS 90 X 19 1108 554 X 554
GU 09001  05|CALCO 90 X 14 180 90 X 90

SIMETRICA 4,5 TON. FURGAO

N° ORIGINAL : 5106.002.050.00-2
| | | | [ 6 | R = 2 =
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE =
- 9/16 X 4"

cODIGO PRODUTO BITOLA MEDIDA
GU 09002 FOR|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS
GU 09002 01|CURVADAS 90 X 21 1066 533 X 533
GU 09002 02|CURVADAS C/ REBAIXOS 90 X 21 1066 533 X 533
GU 09002 03|CURVADAS C/ REBAIXOS 90 X 21 1066 533 X 533

SIMETRICA 4,5 TON. TANQUE

N° ORIGINAL : 5003.002.018.00-1 a
| | | | | 136 | | 2004/....|F S
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE e -
- 9/16 X 5"

CODIGO PRODUTO BITOLA MEDIDA
GU 09003 FOR|FXE. 5 LAMINAS ORIGINAIS
GU 09003 01|CURVADAS 90 X 21 1108 554 X 554
GU 09003  02|CURVADAS C/ REBAIXOS 90 X 21 1108 554 X 554
GU 09003 03|CURVADAS C/ REBAIXOS 90 X 21 1108 554 X 554
GU 09003 04|CALCO 90 X 17,50 180 90 X 90
GU 09003 05|CALCO 90 X 14 180 90 X 90

MOLA TRAGAO 550/ 325 - 13 TON. SUSPENSAO MISTA

N° ORIGINAL : 5002.002.039.00-8
(SERVE TBM TRUCK VW / MB LIXO N° ORIG. 80350001C) 80
©
TRASEIRO | |15sp| 15 | Nnc | 15 | | 2001/....|\{ & : —
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE 5 1)
094.376 M20 X 110mm @ 68mm

BITOLA MEDIDA

GU 09004 FOR|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS
GU 09004 FOB|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHA

GU 09004 01|OLHETE/QUADRADA 100 X 40 665 550 X 115
GU 09004 1B|OLHETE C/BUCHA/ QUADRADA 100 X 40 665 550 X 115
GU 09004  02|VIRADA/ QUADRADA C/ FUROS P/ BALAO 100 X 40 947 550 X 397
MOLA TRACAO
N° ORIGINAL : 5009.002.004.00-7
TRASEIRO | | | | ne | 20 | | 2001/....
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE

094.376 M20 X 110mm @ 68mm

cODIGO PRODUTO BITOLA MEDIDA
GU 09005 FOR|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS
GU 09005 FOB|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHA
GU 09005 01|OLHETE/QUADRADA 100 X 40 615 500 X 115
GU 09005 1B|OLHETE C/ BUCHA/ QUADRADA 100 X 40 615 500 X 115
GU 09005 02|VIRADA/ZETAC/ FUROS P/ BALAO 100 X 40 985 500 X 485




Fama> (GUERRA)

ASSIMETRICA 6,2 TON. CARGA SECA

N° ORIGINAL : 5001.002.122.00-2
&

| |o7sp| 97 [156sP| 156 | | 2003/.... w
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE

| 9/16 X 5" |

BITOLA COMP MEDIDA

GU 09006 FOR|FXE.5LAMINAS ORIGINAIS

GU 09006 01|CURVADAS 90 X 19 1244 690 X 554
GU 09006 02[CURVADAS C/ REBAIXOS 90 X 19 1244 690 X 554
GU 09006 (03|CURVADAS C/ REBAIXOS 90 X 19 1244 690 X 554
GU 09006  04|CURVADAS C/ REBAIXOS 90 X 19 1244 690 X 554
GU 09006 05|CALCO 90 X 14 180 90 X 90

SIMETRICA 6,2 TON. FURGAO

N° ORIGINAL : 5001.002.210.00-8

| | | | | 86 | | 2004..... w
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE

| 9/16 X 5" |

PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA

GU 09007 FOR|FXE. 5 LAMINAS ORIGINAIS

GU 09007 01|CURVADAS 90 X 19 1108 554 X 554
GU 09007 02[CURVADAS C/ REBAIXOS 90 X 19 1108 554 X 554
GU 09007 03|CURVADAS C/ REBAIXOS 90 X 19 1108 554 X 554
GU 09007 04|CURVADAS C/ REBAIXOS 90 X 19 1108 554 X 554
GU 09007 05|CALCO 90 X 14 180 90 X 90

ASSIMETRICA 6,2 TON. FURGAO

N° ORIGINAL : 5001.002.212.00-1

[ 1 1 T T1e]| | 2004 w
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE

9/16 X 5"

cODIGO PRODUTO BITOLA MEDIDA
GU 09008 FOR|FXE. 5 LAMINAS ORIGINAIS
GU 09008 01|CURVADAS 90 X 19 1208 671 X 537
GU 09008  02|CURVADAS C/ REBAIXOS 90 X 19 1208 671 X 537
GU 09008 03|CURVADAS C/ REBAIXOS 90 X 19 1208 671 X 537
GU 09008  04|CURVADAS C/ REBAIXOS 90 X 19 1208 671 X 537
GU 09008 05|CALCO 90 X 14 180 90 X 90

SEMI REBOQUE CARGA SECA / TANQUE

| | | | | 120 | | = S
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE =
- 9/16 X 5"

[o7e]][cTe) PRODUTO MEDIDA
GU 09009 FOR|FXE. 5 LAMINAS ORIGINAIS
GU 09009 01 [CURVADAS 90 X 24,50 1076 538 X 538
GU 09009 02[CURVADAS C/ REBAIXOS 90 X 24,50 1076 538 X 538
GU 09009 03 [CURVADAS C/ REBAIXOS 90 X 24,50 1076 538 X 538
GU 09009 04(CALCO 90 X 13 200 100 X 100

GU 09009 05|CALCO 90 X 13 200 100 X 100



(GUERRA)

SEMI REBOQUE CARGA SECA
T T 1 [ ] | 2004 w
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
9/16 X 5"

BITOLA COMP MEDIDA

GU 09010 FOR|FXE. 5 LAMINAS ORIGINAIS

GU 09010  01|CURVADAS 90 X 19 1100 | 550X 550
GU 09010  02|CURVADAS C/REBAIXOS 90 X 19 1100 | 550X 550
GU 09010  03|CURVADAS C/REBAIXOS 90 X 19 1100 | 550X 550
GU 09010 04|CURVADAS C/ REBAIXOS 90 X19 1100 550 X 550
GU 09010  05|CALCO 90 X 14 180 90 X 90
ASSIMETRICA 5,5 TON. PORTA CONTAINER

N° ORIGINAL : 5001.002.124.00-6

| | | 98 | | 156 | | 2006.... | ——m—m————————x

BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
9/16 X 4

MEDIDA

CODIGO
GU 09011 FOR|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS

PRODUTO BITOLA

GU 09011 01|CURVADA/ DESPONTADA 90 X 28 1253 700 X 553
GU 09011 02|CURVADA / DESPONTADA - REBAIXO 90 X 28 1253 700 X 553
ASSIMETRICA 4,5 TON.
N° ORIGINAL : 5003.002.017.00-0
h
| | | | | 156 | | 20041..|B
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE =S
--- 9/16 X 5" -—-
CcODIGO PRODUTO BITOLA MEDIDA

GU 09012 FOR|FXE. 5 LAMINAS ORIGINAIS

GU 09012 01|CURVADAS 90 X 21 1244 690 X 554
GU 09012  02|CURVADAS C/ REBAIXOS 90 X 21 1244 690 X 554
GU 09012 03|CURVADAS C/ REBAIXOS 90 X 21 1244 690 X 554
GU 09012  04|CALCO 90 X 17,50 180 90 X 90
GU 09012 05|CALCO 90 X 14 180 90 X 90
MOLA TRACAO
N° ORIGINAL : 5009.002.032.00.8
TRASEIRO | | | | | 20 | | 2009
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
094.376 M20 X 110mm @ 68mm

MEDIDA

BITOLA

GU 09013 FOR|FXE. 2 LAMINAS
GU 09013 FOB|FXE. 2 LAMINAS C/ BUCHA

GU 09013  01|OLHETE/QUADRADA 100 X 40 615 500 X 115
GU 09013 1B|OLHETE C/ BUCHA/ QUADRADA 100 X 40 615 500 X 115
GU 09013  02|VIRADA/ZETAC/ FUROS P/ BALAO 100 X 40 615 500 X 515

ASSIMETRICA 5,5 TON. PORTA CONTAINER

N° ORIGINAL : 5001.002.126.00-0

| | | 93 | | | | 2006l....|= A g}
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE =
9/16 X 4"

MEDIDA

GU 09014 FOR|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS

GU 09014

GU 09014

01|CURVADAS
02[CURVADAS C/ REBAIXO

PRODUTO

BITOLA

90 X 28
90 X 28

1106
1106

553 X 553
553 X 553



Fama- BOERO

ZETA 21.04 SUSPENSAO PNEUMATICA

N° ORIGINAL : FBOCS0150001

TRASEIRO | | | | | | | 2011/....
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
M16 X 4" @ 57mm

PRODUTO BITOLA MEDIDA

BO 09035 FOR|FXE.2 LAMINAS ORIGINAIS

BO 09035 FOB|FXE.2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHA

BO 09035 01|OLHETE/ZETAC/ FUROS P/ BALAO 100 X 48 950 500 X 450
BO 09035 1B|OLHETE C/BUCHA/ZETAC/ FUROS P/ BALAO 100 X 48 950 500 X 450
BO 09035 02|VIRADA/ QUADRADA 100 X 25 607 500 X 107



Fama: DANCAR

CEGONHA SUSPENSAO PNEUMATICA

TRASEIRO | | | | | 20 | | 2008...
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
094.376 M20 X 110mm @ 68mm

BITOLA MEDIDA

DA 09051 FOR|FXE.2 LAMINAS ORIGINAIS
DA 09051 FOB|FXE.2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHA

DA 09051 01 [OLHETE / QUADRADA 100 X 40 615 500 X 115
DA 09051 1B|OLHETE C/BUCHA/ QUADRADA 100 X 40 615 500 X 115
DA 09051 02|VIRADA/ZETAC/ FUROS P/ BALAO 100 X 40 1000 500 X 500

CEGONHA SUSPENSAO PNEUMATICA

N° ORIGINAL : 996.050.100 - 141
TRASEIRO | | | | [=2] |  2008l.. ( o j—)
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE in)
094.376 M20 X 110mm @ 68mm

PRODUTO BITOLA MEDIDA

DA 09052 FOR|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS

DA 09052 FOB|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHA

DA 09052 01|OLHETE/QUADRADA 100 X 40 665 550 X 115
DA 09052 1B|OLHETE C/BUCHA/QUADRADA 100 X 40 665 550 X 115
DA 09052 02|VIRADA/QUADRADA C/ FUROS P/ BALAO 100 X 40 950 550 X 400



Fama> FACCHINI

SEMI REBOQUE SUSPENSAO PNEUMATICA

N° ORIGINAL : 03.08.5006.01

TRASEIRO | | | | | o5 | | 2006/... = .
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE T
M19 X 4"

PRODUTO MEDIDA

FA 09070 FOR|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS
FA 09070 01|CURVADA/QUADRADA C/ FUROS P/ BALAO 90 X 35 925 580 X 345
FA 09070 02|CURVADA/QUADRADA C/ FUROS P/ BALAO 90 X 35 925 580 X 345



Fama>  HBZ _

VIGA PRINCIPAL (Z) 230 TODOS VEICULOS - CURTA

N° ORIGINAL : 70112 / 56946 / 203608 7C1

TRASEIRO | |

[110cP| | 2000/....

BUCHA

PINO DE CENTRO

OLHETE

165

PRODUTO

BITOLA

MEDIDA

HB 09121  01|DOBRADA/ZETAC/ FUROS P/ BALAO 76,20 X 50,80 1104 599 X 505
PRODUZIDO COM MATERIAL 80 X 50 COM REDUGAO NOS APOIOS PARA 76,20mm
VIGA PRINCIPAL (Z) 230 FORD 4030 /4331 - LONGA
N° ORIGINAL : 70146
TRASEIRO | | | |  [wce] | z003.. £
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE

PRODUTO

BITOLA

MEDIDA

HB 09122 01|DOBRADA/ ZETA C/ FUROS P/ BALAO 76,20 X 50,80 1203 697 X 505
PRODUZIDO COM MATERIAL 80 X 50 COM REDUGAO NOS APOIOS PARA 76,20mm
VIGA PRINCIPAL 250 LX
N° ORIGINAL : 60281 1
TRASEIRO | | | | | 15 | | 2005I... N . 1
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE Q - Il p
094.376 M20 X 110mm 3 68mm

PRODUTO

BITOLA

MEDIDA

HB 09123 FOR|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS
HB 09123 FOB|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHA

HB 09123  01|OLHETE/QUADRADA 100 X 40 665 550 X 115

HB 09123 1B|OLHETE C/BUCHA/ QUADRADA 100 X 40 665 550 X 115

HB 09123  02|VIRADA C/ FURO P/ BRAC. / QUADRADA C/ FUROS P/ BALAO 100 X 40 970 550 X 420

VIGA PRINCIPAL 250 D

N° ORIGINAL : 60343 165

TRASEIRO | | | | | 100 | | 2006/.... ( = —
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE > = Il il

094.376 M20 X 110mm @ 68mm

PRODUTO
HB 09124 FOR|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS
HB 09124 FOB|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHA

BITOLA

MEDIDA

HB 09124  01|OLHETE C/ CANOA/ QUADRADA C/ FUROS P/ BALAO 100 X 40 1252 650 X 602
HB 09124 1B|OLHETE C/ CANOAE BUCHA/ QUADRADA C/ FUROS P/ BALAO 100 X 40 1252 650 X 602
HB 09124  02|VIRADA C/ CANOA/ QUADRADA C/ FUROS P/ BALAO 100 X 40 1252 650 X 602
VIGA PRINCIPAL 130 N CARRO FORTE
N° ORIGINAL : 60386
141

TRASEIRO | | | | | 83 | 135 | 2008/....

BUCHA
090.854
CODIGO

PINO DE CENTRO
9/16 X 5"

OLHETE
@ 68mm
PRODUTO

BITOLA

COMP

MEDIDA

HB 09125 FOR|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS

HB 09125 FOB|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHA

HB 09125 01|OLHETE C/ CANOA/ QUADRADA C/ FUROS P/ BALAO

HB 09125 1B|OLHETE C/ CANOAE BUCHA/ QUADRADA C/ FUROS P/ BALAO
HB 09125 02|VIRADA CONVENCIONAL C/ CANOA/ QUADRADA

80 X 40
80 X 40
80 X9

982
982
637

522 X 460
522 X 460
522 X 115



N° ORIGINAL : 60437

TRASEIRO | | | | | 100 | | 2008...
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
094.376 M20 X 5" @ 68mm

BITOLA MEDIDA

HB 09126 FOR|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS
HB 09126 FOB|FXE.2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHA

HB 09126 01|OLHETE C/ CANOA/ QUADRADA C/ CANOA 90 X 41 735 620 X 115
HB 09126 1B|OLHETE C/ CANOAE BUCHA/ QUADRADA C/ CANOA 90 X 41 735 620 X 115
HB 09126  02|VIRADA C/ CANOA/ QUADRADA C/ FUROS P/ BALAO 90 X 41 1080 620 X 460

VIGA PRINCIPAL (Z) 230 BR

N° ORIGINAL : 60263 / PR-52205

TRASEIRO | | | | | 14 | | 2005/....
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
090.854 1/2 X 5" @ 68mm
CODIGO PRODUTO BITOLA MEDIDA

HB 09127 FOR|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS
HB 09127 FOB|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHA

HB 09127 01|OLHETE C/ CANOA/ QUADRADA 80 X 40 723 623 X 100
HB 09127 1B|OLHETE C/ CANOA E BUCHA/ QUADRADA 80 X 40 723 623 X 100
HB 09127  02|VIRADAC/ CANOA/ZETA C/ FUROS P/ BALAO 80 X 50 1123 623 X 500

STRALIS IVECO VIGA PRINCIPAL 500 D

N° ORIGINAL : 60437 (COMP. 645 X 115 )

TRASEIRO | | | | | 100 | | 20101....
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
] 094.376 M20 X 5" @ 68mm
CODIGO PRODUTO BITOLA MEDIDA

HB 09128 FOR|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS

HB 09128 FOB|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHA

HB 09128 01|OLHETE C/ CANOA/ QUADRADA C/ CANOA 90 X 41 760 645 X 115
HB 09128 1B|OLHETE C/ CANOAE BUCHA/ QUADRADA C/ CANOA 90 X 41 760 645X 115
HB 09128 02|VIRADA C/ CANOA/ QUADRADA C/ FUROS P/ BALAO 90 X 41 1105 645 X 460



Fama: HHENDRICKSON

VIGA PRINCIPAL (Z) TODOS VEICULOS - CURTA

N° ORIGINAL : 56946 / 70112 / 203608 7C1/ 8035023C01

TRASEIRO | | nc | | | 10 | | 20001... 165

BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE 1

CcODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
HE 09176  01|DOBRADA/ZETAC/ FUROS P/ BALAO 76,20 X 50,80 1104 599 X 505

PRODUZIDO COM MATERIAL 80 X 50 COM REDUGAO NOS APOIOS PARA 76,20mm




Fama; KC—

ONIBUS VOLARE W 8 /9,2 TON. SUSPENSAO PNEUMATICA

N° ORIGINAL : 8035 008 C/01

TRASEIRO | | | | | 48 | | zoou....b |
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE

117.705 M18 X 3" @ 68mm

MEDIDA

KL 09201 FOR|FXE.2LAMINAS
KL 09201 FOB|FXE.2 LAMINAS C/ BUCHA

KL 09201 01|OLHETE / QUADRADA C/ FUROS P/ BALAO 80 X 40 976 556 X 420
KL 09201 1B|OLHETE C/ BUCHA/ QUADRADA C/ FUROS P/ BALAO 80 X 40 976 556 X 420
KL 09201 02|VIRADA CONVENCIONAL / QUADRADA 80 X9 686 556 X 130

VIGA PRINCIPAL (Z) TODOS VEICULOS - CURTA

N° ORIGINAL : 56946 / 70112 / 203608 7C1/ 8035023C01

TRASEIRO | | NC | | | | | 2000/.... 165

BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE

CcODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
KL 09202  01|DOBRADA/ZETA G/ FUROS P/ BALAO 76,20 X 50,80 1104 599 X 505

PRODUZIDO COM MATERIAL 80 X 50 COM REDUGAO NOS APOIOS PARA 76,20mm




®
amda: Yabor
Equipamentos Rodoviarios

TRUCK E TRAGAO (2) 16 TON.
N° ORIGINAL : S -1434
10
TRASEIRO | | | | | w0 | | 1999/ ‘/
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
094.376 1/2 X 5" @ 68mm

PRODUTO BITOLA MEDIDA

LA 09326 FOR|FXE.2LAMINAS ORIGINAIS

LA 09326 FOB|FXE.2LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHA

LA 09326 01|OLHETE/QUADRADA 80 X 40 671 551 X 120
LA 09326 1B|OLHETE C/BUCHA/QUADRADA 80 X 40 671 551 X 120
LA 09326 02|VIRADA/ZETAC/FUROS P/ BALAO 80 X 50 1061 551 X 510



Implementos Rodoviarios

Fl@ @ LINSHALM

CARRETA BAU 3 EIXOS REBAIXADA

N° ORIGINAL : 21832

dh
|s2sp| 82 | |

2008!.... w
OLHETE

| PINO DE CENTRO |
9/16 X 5"

BITOLA COMP MEDIDA

LI 09361 FOR|FXE.4 LAMINAS ORIGINAIS

LI 09361 01|CURVADAS 90 X 22 1130 565 X 565
LI 09361 02 [CURVADAS C/ REBAIXOS 90 X 22 1130 565 X 565
LI 09361 03|CURVADAS C/ REBAIXOS 90 X 22 1130 565 X 565
LI 09361 04 |[CURVADAS C/ REBAIXOS 90 X 22 1130 565 X 565

CARRETA BAU 3 EIXOS REBAIXADA

| | | |o3sp| o3 | | 2008.... w
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
9/16 X 5"
PRODUTO BITOLA MEDIDA
LI 09362 01|CURVADAS 90 X 22 1275 710 X 565
LI 09362  02|CURVADAS C/ REBAIXOS 90 X 22 1275 710 X 565
LI 09362 03|CURVADAS C/ REBAIXOS 90 X 22 1275 710 X 565
LI 09362 04|CURVADAS C/ REBAIXOS 90 X 22 1275 710 X 565
MOLA TRACAO
ool
TRASEIRO | | | | ne | 15 | | 2007....
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE = ‘
094.376 M20 X 5" 3 68mm

CODIGO

BITOLA

MEDIDA

PRODUTO

LI 09363 FOR|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS
LI 09363 FOB|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHA

LI 09363 01|OLHETE/QUADRADA 100 X 40 666 551 X 115
LI 09363 1B|OLHETE C/BUCHA/QUADRADA 100 X 40 666 551 X 115
LI 09363 02|VIRADA/QUADRADA C/ FUROS P/ BALAO 100 X 40 991 551 X 440
AXOR TRACTOR (2) 2040
TRASEIRO | | | | 51 | | 2008/....
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
090.755 M20 X 6" @ 60mm

CODIGO

BITOLA

MEDIDA

PRODUTO

LI 09364 FOR|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS
LI 09364 FOB|FXE.2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHA

LI 09364 01|OLHETE C/ REBAIXO / QUADRADA

LI 09364 1B|OLHETE C/REBAIXO E BUCHA/ QUADRADA

LI 09364 02|VIRADAC/ REBAIXO/ZETAC/ FUROS P/ BALAO
LI 09364 03|CALCOACIVA

100 X 48
100 X 48
100 X 48
100 X 15

1200
1200
1780
320

900 X 300
900 X 300
900 X 880
160 X 160

MOLA TRAGAO

N° ORIGINAL : 20893

TRASEIRO | | | |

I

BUCHA
094.376

PINO DE CENTRO
M20 X 5"

@ 68mm

CODIGO

PRODUTO

2007/.... —
OLHETE ui

BITOLA

MEDIDA

LI 09365 FOR|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS
LI 09365 FOB|FXE.2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHA

LI 09365
LI 09365
LI 09365

01 |OLHETE / QUADRADA
1B [OLHETE C/ BUCHA / QUADRADA
02|VIRADA/ QUADRADA C/ FUROS P/ BALAO

100 X 40
100 X 40
100 X 40

665
665
990

550 X 115
550 X 115
550 X 440



Fama>

MOLA TRACAO 13 TON.
N° ORIGINAL : 9200173
5 100
TRASEIRO | | | |20sP| 87 | 20 |  2008].. @\ — —
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE i ]
094.376 5/8 X 5" @ 68mm =

BITOLA MEDIDA

NO 09410 FOR|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS
NO 09410 FOB|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHA

NO 09410 01|OLHETE/QUADRADA 100 X 40 615 500 X 115
NO 09410 1B|OLHETE C/BUCHA/ QUADRADA 100 X 40 615 500 X 115
NO 09410  02|VIRADA/QUADRADA C/ FUROS P/ BALAO 100 X 40 970 500 X 470
MOLA TRACAO 13 TON.
N° ORIGINAL : 9202727
100
TRASEIRO | | | | | 17 | 20 | 2008/.... @\ = ﬁE&ﬂ
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE =
094.376 5/8 X 5" @ 68mm

PRODUTO

BITOLA

NO 09411 FOR|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS
NO 09411 FOB|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHA

NO 09411 01|OLHETE / QUADRADA 100 X 40 615 500 X 115
NO 09411 1B|OLHETE C/ BUCHA/ QUADRADA 100 X 40 615 500 X 115
NO 09411  02|VIRADA/QUADRADA C/ FUROS P/ BALAO 100 X 40 970 500 X 470

SIMETRICA 13 TON. GRANELEIRO / TANQUE / CARGA SECA / BITREM

N° ORIGINAL : 9200356 -
| | 565P | |sosp| 8o | | 2006/.... avé
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
- 9/16 X 4"
cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
NO 09413 FOR|FXE. 7 LAMINAS ORIGINAIS
NO 09413  01|CURVADAS 90 X 19 1114 557 X 557
NO 09413  02|CURVADAS C/ REBAIXOS 90 X 19 1114 557 X 557
NO 09413  03|CURVADAS C/ REBAIXOS 90 X 19 1114 557 X 557
NO 09413  04|CURVADAS C/ REBAIXOS 90 X 19 1114 557 X 557
NO 09413  05|CALCO 90 X 10 240 120 X 120
NO 09413  06|CALCO 90 X 10 240 120 X 120
NO 09413 07|CALCO 90 X 10 240 120 X 120
SIMETRICA 13 TON. TANQUE / FRIGORIFICO / BAU
N° ORIGINAL : 9206258 a
| |assp| 48 | | 48 | | 2012..... |8 =
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE =
9/16 X 5"
cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA

NO 09414 FOR|FXE. 6 LAMINAS ORIGINAIS
NO 09414 01|CURVADAS 90 X 23 1114 557 X 557
NO 09414  (02|CURVADAS C/ REBAIXOS 90 X 23 1114 557 X 557
NO 09414 03|CURVADAS C/ REBAIXOS 90 X 23 1114 557 X 557
NO 09414  04|CALCO 90 X 10 240 120 X 120
NO 09414 05|CALCO 90 X 10 240 120 X 120
NO 09414 06|CALCO 90 X 10 240 120 X 120




Fama> PASTRE

SEMI-REBOQUE 3 EIXOS 8,5 TON.

| | | | 86 | | 1999/ | = -
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
9/16 X 4"

BITOLA COMP MEDIDA

PA 09490 FOR|FXE.3LAMINAS ORIGINAIS

PA 09490 01|CURVADAS 90 X 21 1066 533 X 533
PA 09490 02|CURVADAS C/ REBAIXOS 90 X 21 1066 533 X 533
PA 09490 03|CURVADAS C/ REBAIXOS 90 X 21 1066 533 X 533



Fama>

CARRETA 8 TON 1250 EE

RANDON

N° ORIGINAL : 2080.05438-4

[101sP|

1994/....

BUCHA

PINO DE CENTRO

M14 X 4"

OLHETE

PRODUTO

BITOLA

RA 09600 FOR|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS

MEDIDA

RA 09600 01|CURVADAS 90 X 19 1074 537 X 537
RA 09600 02|CURVADAS C/ REBAIXOS 90 X 19 1074 537 X 537
RA 09600 03|CURVADAS C/ REBAIXOS 90 X 19 1074 537 X 537
SEMI REBOQUE CARGA SECA / TANQUE
N° ORIGINAL : 2080.04994-1 2
| [144 5P| | | | | 2004/....|F S|
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE }—T—{
- M14 X 5"
cODIGO PRODUTO BITOLA MEDIDA

RA 09601 FOR|FXE.5LAMINAS ORIGINAIS

RA 09601 01|CURVADAS 90 X 24,50 1076 538 X 538
RA 09601  02|CURVADAS C/ REBAIXOS 90 X 24,50 1076 538 X 538
RA 09601 03|CURVADAS C/ REBAIXOS 90 X 24,50 1076 538 X 538
RA 09601 04|CALCO 90 X 13 200 100 X 100
RA 09601 05|CALCO 90 X 13 200 100 X 100

SUSPENSAO PNEUMATICA

N° ORIGINAL : 3AA445120

2007I.... @Q‘— ) B

TRASEIRO | | | | 2] |
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE e = |
094.376 M20 X 110mm @ 68mm

PRODUTO

BITOLA

MEDIDA

RA 09639 FOR|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS
RA 09639 FOB|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHA

RA 09639  01|OLHETE/QUADRADA 100 X 40 665 550 X 115
RA 09639 1B|OLHETE C/ BUCHA/QUADRADA 100 X 40 665 550 X 115
RA 09639  02(VIRADA C/ FURO BRAG. / QUADRADA C/ FUROS P/ BALAO 100 X 40 960 550 X 410

MOLA TRAGCAO 13 TON. SUSPENSAO PNEUMATICA

N° ORIGINAL : 2080.06918 / 60269

TRASEIRO | | | 20 | | | © | 1998/2001
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
094.376 M20 X 110mm @ 68mm

PRODUTO

BITOLA

RA 09640 FOR|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS
RA 09640 FOB|FXE.2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHA

MEDIDA

RA 09640 01|OLHETE/QUADRADA 100 X 40 615 500 X 115
RA 09640 1B|OLHETE C/BUCHA/QUADRADA 100 X 40 615 500 X 115
RA 09640 02|VIRADA/QUADRADA C/ FUROS P/ BALAO 100 X 40 960 500 X 460

MOLA TRAGAO 325/ 550 13 TON. SUSPENSAO MISTA

N° ORIGINAL : 2080.03691 / 60281
140
TRASEIRO |  [ssp| 45 [ nc | 15 | 15 | 1995 |((© =
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE o I 10
094.376 M20 X 110mm @ 68mm

CODIGO

PRODUTO BITOLA

MEDIDA

RA 09641 FOR|FXE.2 LAMINAS ORIGINAIS
RA 09641 FOB|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHA

RA 09641  01|OLHETE/QUADRADA 100 X 40 665 550 X 115
RA 09641 1B|OLHETE C/ BUCHA/QUADRADA 100 X 40 665 550 X 115
RA 09641 02(VIRADA/ QUADRADA C/ FUROS P/ BALAO 100 X 40 960 550 X 410



Fama;

MOLA TRACAO 400/ 500 13 TON. BAIXA

N° ORIGINAL : 2080.06611
(MONTADO SOB O EIXO) \.&.\
TRASEIRO | |eosp| 20 | nic | 20 | 20 | 1998!.... E— jﬂ
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE L =y
094.376 M20 X 110mm 3 68mm

cODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA
RA 09642 FOR|FXE.2 LAMINAS ORIGINAIS
RA 09642 FOB|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHA

RA 09642 01|OLHETE/QUADRADA 100 X 40 615 500 X 115
RA 09642 1B|OLHETE C/BUCHA/QUADRADA 100 X 40 615 500 X 115
RA 09642 02|VIRADA/QUADRADA C/ FUROS P/ BALAO 100 X 40 985 500 X 485

MOLA TRAGAO 400 /500 13 TON. ALTA

N° ORIGINAL ; 2080.06610 / 2080.06918
(MONTADO SOBRE O EIXO) oy
TRASEIRO | |eosp| 20 | NnC | 20 | | 1998/.... o ﬂ
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE o -
094.376 M20 X 110mm 3 68mm

CODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA

RA 09643 FOR|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS
RA 09643 FOB|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHA

RA 09643  01|OLHETE/ QUADRADA 100 X 40 615 500 X 115
RA 09643 1B|OLHETE C/BUCHA/QUADRADA 100 X 40 615 500 X 115
RA 09643 02|VIRADA/QUADRADA C/ FUROS P/ BALAO 100 X 40 985 500 X 485

MOLA TRAGAO (Z) 172/ 400/ 500 13 TON. SUSPENSAO MISTA

N° ORIGINAL : 2080.06520 —
TRASEIRO | eosp| 20 [nc | 20 | | 1998l..
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
094.376 M20 X 110mm @ 68mm

cODIGO PRODUTO BITOLA
RA 09644 FOR|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS
RA 09644 FOB|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHA

RA 09644  01|OLHETE/QUADRADA 100 X 40 615 500 X 115
RA 09644 1B|OLHETE C/BUCHA/QUADRADA 100 X 40 615 500 X 115
RA 09644 02|VIRADA/ZETAC/ FUROS P/ BALAO 100 X 40 985 500 X 485

MOLA TRAGAO 340 /500 13 TON. AIR LINK - Z BAIXA

N° ORIGINAL : 2080.07766

TRASEIRO | | 208P | | ne | 20 | (0 | 2001/....
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
094.376 M20 X 110mm 3 68mm

CODIGO PRODUTO BITOLA COMP MEDIDA

RA 09645 FOR|FXE.2 LAMINAS ORIGINAIS

RA 09645 FOB|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHA

RA 09645 01|OLHETE/QUADRADA 100 X 40 615 500 X 115
RA 09645 1B|OLHETE C/BUCHA/QUADRADA 100 X 40 615 500 X 115
RA 09645 02|VIRADA C/ REBAIXO / QUADRADA FUROS P/ BALAO 100 X 40 940 500 X 440



Fama:- $3)) RODOMONDI

ONIBUS VOLARE W 8 /9,2 TON. SUSPENSAO PNEUMATICA

N° ORIGINAL : 8035 008 C/01

150
TRASEIRO | | | | 48 | | 2001/.. (<<< E:/ - | —
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE

117.705 M18 X 3" @ 68mm

MEDIDA

RM 09726 FOR|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS

RM 09726 FOB|FXE.2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHA

RM 09726  01|OLHETE / QUADRADA C/ FUROS P/ BALAO 80 X 40 976 556 X 420
RM 09726 1B|OLHETE C/ BUCHA/ QUADRADA C/ FUROS P/ BALAO 80 X 40 976 556 X 420
RM 09726  02(VIRADA CONVENCIONAL / QUADRADA 80X 9 686 556 X 130



Fama> SAFF

AIR LINK SUSPENSAO PNEUMATICA

N° ORIGINAL : 3.155.1048.00 ,
TRASEIRO | | | | | 1 | a0 < |
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE T I[1]
094.376 M16 X 4" @ 68mm

BITOLA COMP MEDIDA

SA 09800 FOR|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS

SA 09800 FOB|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHA

SA 09800 01|OLHETE/QUADRADA 100 X 44 605 500 X 105
SA 09800 1B|OLHETE C/BUCHA/QUADRADA 100 X 44 605 500 X 105
SA 09800 02|VIRADA/CHANFRADA C/ FUROS P/ BALAO 100 X 44 925 500 X 425



Fama> TUTTO

SUSPENSAO PANAMA
N° ORIGINAL : 208960006
DIANTEIRO | | | | [ | | 2004..|@= - _O
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
1/2 X 4" @ 58mm

BITOLA

COMP MEDIDA
TU 09901 FOR|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS

TU 09901 FOB|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHAS

TU 09901  01|OLHETES 80 X 22 2236 1118 X 1118

TU 09901 1B|OLHETES C/BUCHAS 80 X 22 2236 1118 X 1118

TU 09901  02|VIRADA/CHANFRADA - FUROS P/ PASTILHAS 80 X 22 2258 1118 X 1140

TU 09901  03|CHANFRADAS C/ FURO P/ BRAG. - FUROS P/ PASTILHAS 80 X 22 2280 1140 X 1140

SUSPENSAO PANAMA

N° ORIGINAL : 301160551 141

TRASEIRO | | | | | 20 | | 1999/.... - [
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE ‘_ — I I

094.376 M18 X 3" @ 68mm }

CODIGO

PRODUTO BITOLA MEDIDA
TU 09902 FOR|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS

TU 09902 FOB|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHA

TU 09902 01|OLHETE/QUADRADA C/ FUROS P/ BALAO 100 X 40 975 550 X 425
TU 09902 1B|OLHETE C/ BUCHA/QUADRADA C/ FUROS P/ BALAO 100 X 40 975 550 X 425
TU 09902 02|VIRADAC/ FUROS P/ BATENTE / QUADRADA 100 X 16 650 550 X 100

SUSPENSAO SAF
N° ORIGINAL : 209060005
TRASEIRO | | | | | 48 | | 2003...
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
094.376 M18 X 5" @ 68mm

PRODUTO BITOLA MEDIDA

TU 09903 FOR|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS
TU 09903 FOB|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHA

TU 09903  01|OLHETE/QUADRADA 100 X 40 700 590 X 110
TU 09903 1B|OLHETE C/ BUCHA/ QUADRADA 100 X 40 700 590 X 110
TU 09903 02|VIRADA/QUADRADA C/ FUROS P/ BALAO 100 X 40 1000 590 X 410

ONIBUS BI - ARTICULADO SUSPENSAO MISTA

N° ORIGINAL : 206410010 / 52111301

TRASEIRO

| ne | | | 126 | | 2002/....

BUCHA

CODIGO

PINO DE CENTRO
9/16 X 4"

OLHETE
@ 68mm

PRODUTO

BITOLA MEDIDA

TU 09904 FOR
TU 09904 FOB
TU 09904 01
TU 09904 02
TU 09904 2B

FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS

FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHA
QUADRADA / ZETA C/ FUROS P/ BALAO
OLHETE / QUADRADA

OLHETE C/ BUCHA/ QUADRADA

80 X 50 1460 960 X 500
80X 16 1075 960 X 115
80X 16 1075 960 X 115



Fama- TUTTO

ONIBUS BI - ARTICULADO SUSPENSAO MISTA

N° ORIGINAL : 20641001 -
(SUBSTITUTO REFORCADO EIXO DE TRACAO)

TRASEIRO | | | | 125 | | 2002....
BUCHA PINO DE CENTRO OLHETE
9/16 X 5" @ 68mm

cODIGO PRODUTO BITOLA MEDIDA
TU 09905 FOR|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS
TU 09905 FOB|FXE. 3 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHA

TU 09905 01|QUADRADA C/ CANOA/ QUADRADA 80 X 40 1075 960 X 115
TU 09905 02|QUADRADA C/ CANOA/ZETA C/ FUROS P/ BALAO 80 X 50 1460 960 X 500
TU 09905 03|OLHETE/QUADRADA 80X 16 1075 960 X 115
TU 09905 3B|OLHETE C/ BUCHA/QUADRADA 80X 16 1075 960 X 115

ONIBUS ARTICULADO MB 1722 / VW 17.230 SUSPENSAO MISTA 13 TON.

N° ORIGINAL : 209860005

TRASEIRO | | | | | 25 | | 2004/....
BUCHA | PINO DE CENTRO | OLHETE
1/2 X 5" @ 68mm
PRODUTO BITOLA MEDIDA

TU 09906 FOR|FXE.2LAMINAS ORIGINAIS

TU 09906 FOB|FXE. 2 LAMINAS ORIGINAIS C/ BUCHA

TU 09906 01|OLHETE/QUADRADA 80 X 50 875 760 X 115
TU 09906 1B|OLHETE C/BUCHA/QUADRADA 80 X 50 875 760 X 115
TU 09906 02|VIRADA C/ FURO P/ BRAG. E BATENTE / ZETA C/ FUROS P/ BALAO 80 X 50 1260 760 X 500






COMPLEXO INDUSTRIAL

== &

de todas
as novidades

Fique

® (43) 3420-9000

(¥ fama.molas molasfama X comercial@molasfama.com.br
Rodovia BR 376, Km 232 - Pq. Industrial Zona Oeste Il - Saida p/ Maringa
Caixa Postal 917 - CEP 86800-762 - Apucarana-Parana - Brasil



	Página em branco
	Página em branco



